
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 

Usnesení 
 

z 99. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 21. 3. 2012 od 10:15 hodin do 11:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

  
  
Usnesení č. 1/99R/2012 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 99. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.  Ing. René Budjače   
2.  Ing. Radka Vonku   

 
  
Usnesení č. 2/99R/2012 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 99. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
  
Usnesení č. 3/99R/2012 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 26/71R/2011 B Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji – 
aktualizace 

2. Usnesení č. 128/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 129/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
4. Usnesení č. 164/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 94/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 41/85R/2011 B-02 Program prevence kriminality 2011 – aktivita Ústeckého 

kraje  
7. Usnesení č. 45/85R/2011 B Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace – 

personální záležitosti  



 2 

8. Usnesení č. 46/85R/2011 B Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín 
I, Čs. armády 10, příspěvková organizace – personální záležitosti  

9. Usnesení č. 89/85R/2011 C Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 91/85R/2011 C Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 103/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 104/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
13. Usnesení č. 106/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
14. Usnesení č. 115/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 117/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 122/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 125/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 17/88R/2011 C 9. reprezentační ples Ústeckého kraje 
19. Usnesení č. 129/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 130/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 150/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 173/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 174/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 131/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 141/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 5/95R/2012 C Přijetí finančních darů od České spořitelny, a.s. a jejich 

poskytnutí jako neinvestiční dotace  
27. Usnesení č. 8/95R/2012 B Účelová dotace na nákup vybavení pro Zdravotnickou 

záchrannou službu Ústeckého kraje,  
28. Usnesení č. 9/95R/2012 B Účelová dotace na provoz úkrytu civilní ochrany v majetku 

Ústeckého kraje na rok 2012 
29. Usnesení č. 14/95R/2012 B Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální 

rady regionu soudržnosti Severozápad - poskytnutí dotací 
30. Usnesení č. 15/95R/2012 C Fond hejtmanky – informace o uzavřených dodatcích 
31. Usnesení č. 24/95R/2012 E-01 Vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o 

poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné 
organizace č.j. 1/KP/2010, JID:191/2010/KUUK v roce 2011 příjemcem Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i.  

32. Usnesení č. 24/95R/2012 E-02 Vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o 
poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné 
organizace č.j. 1/KP/2010, JID:191/2010/KUUK v roce 2011 příjemcem Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i.  

33. Usnesení č. 29/95R/2012 C Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje a úplná znění zřizovacích listin – oblast školství  

34. Usnesení č. 33/95R/2012 B Certifikát „Páteřní škola Ústeckého kraje“ - udělení 
35. Usnesení č. 35/95R/2012 C-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR – poskytnutí návratné finanční výpomoci a bezúročné 
půjčky na zabezpečení soutěží a přehlídek  

36. Usnesení č. 35/95R/2012 C-02 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR – poskytnutí návratné finanční výpomoci a bezúročné 
půjčky na zabezpečení soutěží a přehlídek  

37. Usnesení č. 39/95R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle – Rámcová smlouva na podzemní 
objekty a sítě“ formou užšího řízení 

38. Usnesení č. 40/95R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP“ - 
dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění  



 3 

39. Usnesení č. 44/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 45/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
41. Usnesení č. 46/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 47/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 48/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 49/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 50/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
46. Usnesení č. 51/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
47. Usnesení č. 52/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
48. Usnesení č. 53/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
49. Usnesení č. 55/95R/2012 C Nakládání s majetkem 
50. Usnesení č. 114/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
51. Usnesení č. 11/96R/2012 B-02 Finanční tok Ústeckého kraje na rok 2012 
52. Usnesení č. 33/96R/2012 B Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje  
53. Usnesení č. 37/96R/2012 C-03 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace 

– Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace  
54. Usnesení č. 39/96R/2012 C Školská rada  
55. Usnesení č. 41/96R/2012 B Dotační program: „Volný čas 2011“ – dodatek ke smlouvě  
56. Usnesení č. 43/96R/2012 B Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 

příspěvková organizace – personální záležitosti  
57. Usnesení č. 44/96R/2012 C Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. a Destinační agentura 
České středohoří, o.p.s. 

58. Usnesení č. 49/96R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Gymnázium Jateční ul., Ústí nad Labem, dostavba areálu 5.- 6. etapa“ 
formou užšího řízení  

59. Usnesení č. 5/97R/2012 B Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti 
poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
za rok 2011 

60. Usnesení č. 10/97R/2012 B Pohledávka za společností RRR spol. s r.o. – prominutí úroků z 
prodlení 

61. Usnesení č. 12/97R/2012 B Změna „Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje“ 

62. Usnesení č. 15/97R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
služby s názvem „Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj na období 2012-2015“ 
formou otevřeného řízení 

63. Usnesení č. 16/97R/2012 C Založení obchodní společnosti s městem Ústí nad Labem – 
Severočeské divadlo s.r.o. – doplnění 

64. Usnesení č. 18/97R/2012 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
65. Usnesení č. 19/97R/2012 C Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z 

Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
66. Usnesení č. 21/97R/2012 B Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti 

Krajská zdravotní, a.s.  
67. Usnesení č. 30/97R/2012 C Projednání odstoupení od smluv o poskytnutí dotace z Programu 

podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 – 
2013 pro rok 2011 

68. Usnesení č. 31/97R/2012 B Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
69. Usnesení č. 32/97R/2012 D-02 Projednání žádostí o dotaci podaných pro rok 2012 z 

Programu podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na 
rok 2008-2013,  

70. Usnesení č. 33/97R/2012 B Zásady zajištění regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji 
– aktualizace 



 4 

71. Usnesení č. 34/97R/2012 C-02 Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2012 

72. Usnesení č. 36/97R/2012 C Jmenování předsedy, místopředsedy a dalších členů Dozorčí 
rady veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. na léta 2012-2016 

73. Usnesení č. 38/97R/2012 B Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na 
období 2012 - 2013 

74. Usnesení č. 39/97R/2012 B Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na 
období 2012 – 2016 

75. Usnesení č. 40/97R/2012 B Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče v 
Ústeckém kraji – změny transformačních plánů 

76. Usnesení č. 41/97R/2012 C Změna příjemce dotace v programu Podpora sociálních služeb a 
aktivit zaměřených na podporu rodiny 2012 

77. Usnesení č. 43/97R/2012 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

78. Usnesení č. 44/97R/2012 B Odměny ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 
79. Usnesení č. 45/97R/2012 B Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín 

I, Čs. armády 10, příspěvková organizace – personální záležitosti 
80. Usnesení č. 46/97R/2012 B Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 

ekologická, Žatec, příspěvková organizace – personální záležitosti 
81. Usnesení č. 51/97R/2012 C Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací 

soustavy v Ústeckém kraji 2012/2016 
82. Usnesení č. 58/97R/2012 B Program obnovy venkova Ústeckého kraje - výzva č. 2 
83. Usnesení č. 63/97R/2012 B Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě s 

Libereckým krajem pro rok 2012 
84. Usnesení č. 64/97R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4.–
6.etapa+CEDOP“ — dodatečné stavební práce formou jednacího řízení bez uveřejnění 

85. Usnesení č. 69/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
86. Usnesení č. 70/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
87. Usnesení č. 71/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
88. Usnesení č. 74/97R/2012 C Nakládání s majetkem 
89. Usnesení č. 77/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
90. Usnesení č. 78/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
91. Usnesení č. 79/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
92. Usnesení č. 80/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
93. Usnesení č. 81/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
94. Usnesení č. 82/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
95. Usnesení č. 83/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
96. Usnesení č. 84/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
97. Usnesení č. 85/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
98. Usnesení č. 86/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
99. Usnesení č. 87/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
100. Usnesení č. 88/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
101. Usnesení č. 89/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
102. Usnesení č. 90/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
103. Usnesení č. 91/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
104. Usnesení č. 92/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
105. Usnesení č. 93/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
106. Usnesení č. 94/97R/2012 B Nakládání s majetkem 



 5 

107. Usnesení č. 95/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
108. Usnesení č. 96/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
109. Usnesení č. 97/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
110. Usnesení č. 98/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
111. Usnesení č. 99/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
112. Usnesení č. 100/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
113. Usnesení č. 101/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
114. Usnesení č. 102/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
115. Usnesení č. 103/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
116. Usnesení č. 104/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
117. Usnesení č. 192/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
118. Usnesení č. 197/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
119. Usnesení č. 198/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
120. Usnesení č. 199/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
121. Usnesení č. 200/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
122. Usnesení č. 201/97R/2012 B Nakládání s majetkem 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 79/64R/2010 B-02 Projekt „Revitalizace zámecké zahrady při Logopedické ZŠ 

Měcholupy“ na 31.12.2012 
2. Usnesení č. 80/64R/2010 B-02 Projekt „Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov“ na 

31.12.2012 
3. Usnesení č. 54/70R/2011 B-02 Projekt „Obnova historické zámecké zahrady v Ústavu 

sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice“ na 31.12.2012 
4. Usnesení č. 55/70R/2011 B-02 Projekt „Revitalizace a obnova zahrady v Diagnostickém 

ústavu sociální péče Čížkovice“ na 31.12.2012 
5. Usnesení č. 127/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.08.2012 
6. Usnesení č. 130/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.08.2012 
7. Usnesení č. 154/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.08.2012 
8. Usnesení č. 63/79R/2011 B-02 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/48R/2010, 

55/70R/2011, 79/64R/2010, 80/64R/2010 a 54/70R/2011 na 31.12.2012 
9. Usnesení č. 211/92R/2011 B-03 Změna čerpání finančních prostředků z investičního fondu 

Krajské majetkové, příspěvkové organizace a aktualizace odpisového plánu na rok 2011 
Krajské majetkové, příspěvkové organizace na 04.04.2012 

10. Usnesení č. 111/97R/2012 B Nakládání s majetkem na 31.05.2012 
 
  
Usnesení č. 4/99R/2012 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 39877/2012/KUUK, JID 
34235/2012/KUUK, JID 31682/2012/KUUK a JID 40328/2012/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1.  Dopis ředitele Obchodní akademie Louny pana Ing. Miloslava Boudy ( JID 
39877/2012/KUUK) 

2 . Odpověď na Petici občanů Strážek za znovuposouzení   stanoviska EIA silničního 
obchvatu Strážek, Ústí nad Labem z důvodu možnosti podezření ze zmanipulování 
tohoto stanoviska ve prospěch vydání nesouhlasného stanoviska z 18. 12. 2012 (JID 
34235/2012/KUUK) 



 6 

3 . Dopis společnosti ZAPA beton a.s. – Úprava Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 
( JID 31682/2012/KUUK) 

4 . Žádost Josefa Křižana , Strážky o posunutí termínu plnění úkolů vyplývajících z 
usnesení Rady Ústeckého kraje k posudku EIA – obchvat Strážky (JID 
40328/2012/KUUK) 

 
B) u k l á d á  

1. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, reagovat na dopis ředitele 
Obchodní akademie Louny pana Ing. Miloslava Boudy (JID 39877/2012/KUUK) 
Termín: 4. 4. 2012 

 
2. Ing. Jarmile Švehlové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu, 

odpovědět na dopis společnosti ZAPA beton a.s. – Úprava Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje (JID 31682/2012/KUUK) a odpověď předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje 
Termín: 4. 4. 2012 

3. Ing. Monice Zeman, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vyřídit 
žádost Josefa Křižana, Strážky o posunutí termínu plnění úkolů vyplývajících z 
usnesení Rady Ústeckého kraje k posudku EIA – obchvat Strážky. (JID 
40328/2012/KUUK) 

Termín: 4. 4. 2012 
 
 
Usnesení č. 5/99R/2012 
Účast na jednání 21. řádné valné hromady RRA ÚK, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 . konání 21. řádné valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. 
dne 28. 3. 2012 v 10.00 hodin v sídle společnosti, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, v zasedacím sále budovy „A“ ve 2. patře č. 208 

2 . program jednání 21. řádné valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého 
kraje, a.s.  

3 . účast zástupce kraje, který je delegován na základě usnesení ZÚK č. 7/6Z/2009 
 
B ) u k l á d á  

zástupci kraje na jednání 21. řádné valné hromady RRA ÚK, a.s. schválit předložené návrhy 
na usnesení k jednotlivým bodům programu  

      Termín: 28. 3. 2012 
 
  
Usnesení č. 6/99R/2012 
Přijetí finančních darů od společnosti NET4GAS, s.r.o.     
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle ust. § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění  
pozdějších předpisů, o uzavření darovacích smluv se společností NET4GAS, s.r.o., se sídlem 
Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, dle příloh č. 1 – 5  tohoto usnesení.  

 
B )  u k l á d á   



 7 

Ing. Aleši Konopáskovi, zástupci ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje a vedoucímu 
odboru kancelář hejtmana, zajistit potřebné kroky k realizaci usnesení dle bodu A/.  
Termín: 30. 4. 2012 

 
  
Usnesení č. 7/99R/2012 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ pro rok 2012    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku dle § 59 odst. 3  zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  pozdějších předpisů, mezi Ústeckým krajem a 
Nadací ČEZ, se sídlem Seifertova 55/570, Praha 3, 130 00 dle přílohy č. 6  tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 8/99R/2012 
Schválení Rámcové smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Krajskou 
hospodářskou komorou Ústeckého kraje a Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o vzájemné 
spolupráci pro rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle ustanovení § 59, odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření Rámcové smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým 
krajem a Krajskou hospodářskou komorou Ústeckého kraje, se sídlem Mírové nám. 37, 400 
01 Ústí nad Labem dle přílohy č. 7 tohoto usnesení a o uzavření Prováděcí smlouvy 
k Rámcové smlouvě o vzájemné spolupráci pro rok 2012 dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

 
  
Usnesení č. 9/99R/2012 
Záležitosti odboru informatiky a organizačních věcí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o přímém 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby, jejímž předmětem jsou 
dodatečné služby spočívající v úpravě aplikace EPV (Produkt Easy Project View), 
které nejsou předmětem původní smlouvy o dílo č. 2585/2010, jež je přílohou  
tohoto materiálu, dle specifikace v příloze č. 2 dodatku č. 2, a uzavření dodatku č. 
2, jenž je přílohou č. 9 toho usnesení, ke smlouvě o dílo č. 2585/2010 na veřejnou 
zakázku na služby s názvem „Rozšíření manažerského informačního systému“, s 
uchazečem Done, s.r.o., Na Krčské stráni 1434/30, PSČ 140 00 Praha 4, IČO: 261 
47 254, takto: 

- původní cena dle smlouvy o dílo: 9 733 000,00 Kč bez DPH  
- původní cena dle smlouvy o dílo: 11 679 600,00 Kč včetně DPH 20 % 
- navýšení ceny dodatkem č. 2: o 1 946 600,00 Kč bez DPH 



 8 

- navýšení ceny dodatkem č. 2: o 2 335 920,00 Kč včetně DPH 20 % 
- nová cena po dodatku č. 2: 11 679 600,00 Kč bez DPH 
- nová cena po dodatku č. 2: 14 015 520,00 Kč včetně DPH 20 % 
2. o prodloužení celkové délky navrhované implementace rozšíření manažerského 

informačního systému dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2585/2010 z původních 
39,5 týdnů na novou délku 66,5 týdne z důvodů navýšení časové dotace pro sběr a 
kompletaci dat pro migraci a z důvodu posunu termínů na vytvoření rozhraní pro 
dodavatele aplikací třetích stran, a o dalších 20 týdnů potřebných na realizaci 
víceprací spočívajících v úpravě aplikace EPV. 

B) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě č. 
2585/2010  s vybraným uchazečem. 
Termín: 31. 3. 2012 

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 2 
ke smlouvě č. 2585/2010 na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem 
zadavateli a předložit jej k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 

    Termín: 31. 3. 2012 
 
 
Usnesení č. 10/99R/2012 
Poskytnutí věcného daru - dárkového koše v hodnotě 2 500,- Kč paní Rosalii Kočárkové 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

  r o z h o d u j e  
  
     dle § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb.,  o krajích,  ve  znění  pozdějších   předpisů    
        o poskytnutí  věcného  daru  v  podobě  dárkového  koše,  a  to  paní  Rosalii   Kočárkové   
        v hodnotě 2 500,- Kč. 
 
  
Usnesení č. 11/99R/2012 
Veřejné zakázky příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví – uzavření 
prováděcí smlouvy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/46R/2006 ze dne 28. 6. 2006 a zřizovací 
listiny ZZS ÚK s uzavřením dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě „Nákup sanitních vozidel 
RLP 2010“ uzavřené dne 30.8.2010 (inflační doložka) 

2. ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/46R/2006 ze dne 28. 6. 2006 a zřizovací 
listiny ZZS ÚK, p.o., s uzavřením Prováděcí smlouvy na dodávku 8 ks sanitních vozidel 
RLP  VW T5 pro rok 2012 (VZ – 116/2012), a to na základě uzavřené Rámcové 
smlouvy „Nákup sanitních vozidel RLP 2010“ (VZ - 77/2010) ze dne 30.8.2010, při 
dodržení finančního limitu schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
13/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011, s dodavatelem SICAR spol. s r.o., sídlem Ke 
Kolodějům 163, 250 84 Sibřina, IČ: 47541547, za jednotkovou cenu 1 640 530,73 Kč 
bez DPH za jedno vozidlo, v  celkové výši 13 124 245,85 Kč bez DPH 

 
  



 9 

Usnesení č. 12/99R/2012 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví – vyhlášení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
Zadání veřejné zakázky „Opravy vozidel ZZS ÚK, p.o. a dodávky náhradních dílů“ (VZ-
18/2012) 

s o u h l a s í   
1.  s návrhem zadání nadlimitní veřejné zakázky v otevřeném řízení „Opravy vozidel ZZS 

ÚK, p.o. a dodávky náhradních dílů“ zadané dle § 21 odst. 1) písm. a) a § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“), předloženým 
Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, Sociální 
péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 00829013 a jejím rozdělením na 2 části podle § 
98 zákona a to: 

Část 1) 
Provádění záručních oprav, oprav vozidel v záruční době a intervalových servisů 
vozidel Volkswagen a Škoda evidovaných v majetku nebo které jsou ve správě 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, po dobu 
trvání záruční doby, vč. dodávek originálních náhradních dílů souvisejících 
s provedením záručních oprav, oprav vozidel v záruční době a intervalových 
servisů 

Část 2)  
Provádění pozáručních oprav vozidel Volkswagen a Škoda evidovaných v majetku 
nebo ve které jsou správě Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, které nebude možné provést ve vlastní autodílně 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, včetně 
dodávek náhradních dílů na tato vozidla 

 
2.  s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

� základní kvalifikační předpoklady - společné pro obě části veřejné zakázky 

- dle § 53 odst. 1 písmena a) až m) uchazeč doloží způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona 

- kvalifikaci dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. l) prokazuje jen uchazeč, který je 
právnickou osobou, a to předložením seznamu statutárních orgánů nebo členů 
statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u zadavatele, nebo 
prohlášením, že nikdo ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech nepracoval u zadavatele (seznam nebo prohlášení uchazeč 
předloží v rámci čestného prohlášení); 

- kvalifikaci dle ustanovení § 53 odst. 1 písmene m) zákona prokazuje jen 
uchazeč, který má formu akciové společnosti, a to předložením aktuálního 
seznamu akcionářů s podílem akcií vyšším než 10% (seznam uchazeč předloží 
v rámci čestného prohlášení). 

� profesní kvalifikační předpoklady – pro část 1) veřejné zakázky 

- dle § 54 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

- dle § 54 písmeno b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v  rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, a to 



 10 

- živnostenské oprávnění pro živnost Opravy silničních vozidel 

- certifikaci importéra značky VolksWagen pro servis a opravy dodávkových 
                             vozidel  

� profesní kvalifikační předpoklady – pro část 2) veřejné zakázky 
- dle § 54 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

- dle § 54 písmeno b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v  rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, a to 

- živnostenské oprávnění pro živnost Opravy silničních vozidel 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady – společné pro obě části zakázky 

- dle § 55 odst. 1 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč doloží platnou pojistnou 
smlouvu nebo platný pojistný certifikát, potvrzující pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou uchazečem třetí osobě, a to nejméně ve výši 2 mil. Kč za 
jednotlivý případ (tj. za jednotlivou opravu).  

- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč předloží údaje o celkovém 
obratu vztahujícím se k opravám silničních vozidel a dodávkám náhradních dílů 
za poslední 3 uzavřená účetní období a to ve formě čestného prohlášení.  

� technické kvalifikační předpoklady – společné pro obě části zakázky 
- dle § 56 odst. 2 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč doloží oprávněnou osobou 

podepisovat za uchazeče podepsaný seznam nejméně tří významných služeb 
realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění, dále s popisem předmětu plnění, finančním objemem v Kč bez 
DPH. Seznam musí zahrnovat zakázky obdobného charakteru jako je předmět 
plnění této veřejné zakázky, přičemž finanční objem každé v seznamu uvedené 
služby musí dosahovat v souhrnu nejméně 1 mil. Kč bez DPH. Za jednu službu 
lze považovat i opakované provádění oprav pro jednoho objednatele v průběhu 
jednoho roku. Zakázky uvedené v seznamu musí být realizovány na vozidlech 
značky Volkswagen. 

Přílohou tohoto seznamu musí být pro každou v seznamu uvedenou zakázku: 

1. osvědčení vydané veřejným Zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody uvede 
uchazeč v čestném prohlášení. 

 

3.  s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky společné pro obě části veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky s těmito 
dílčími kritérii a jejich váhami: 

 
Poř. 
číslo  Dílčí hodnotící kritérium Váha  

kritéria  



 11 

Poř. 
číslo  Dílčí hodnotící kritérium Váha  

kritéria  

1. Výše hodinové sazby za provádění oprav vozidla bez DPH 
(Kč/100 jednotek časové normy prací, tj. 1 hodina práce) 30 % 

2. 
Cena bez DPH po slevě za vybrané druhy originálních 
náhradních dílů dle tabulky č. 1, uvedené v příloze č. 1 k této 
Zadávací dokumentaci (v Kč) 

40 % 

3 
Cena bez DPH po slevě za vybrané druhy originálních 
náhradních dílů dle tabulky č. 2, uvedené v příloze č. 1 k této 
Zadávací dokumentaci (v Kč) 

30 % 

 

Metoda hodnocení 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici od 0 do 100 bodů 
a obodování dílčích kritérií provede takto: 
 

a) Pro kritérium, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (výše hodinové sazby za 
provádění oprav vozidla bez DPH (Kč/100 jednotek časové normy prací, tj. 1 hodina 
práce): 

                nejvhodnější nabídka           
  Počet bodů =   -----------------------------  x  100 
                 hodnocená nabídka  

b) Pro kritéria, kde má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu (procentní sleva z cen 
náhradních dílů z ceníku uchazeče (%), cena bez DPH za vybrané náhradní díly dle 
přílohy č. 1 k této Zadávací dokumentaci): 

    hodnocená nabídka 
  Počet bodů =  ------------------------------  x  100 
       nejvhodnější nabídka 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií, která jsou vynásobena 
vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů.  

 
4.  s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (dle § 71 

odst. 3) a posouzením kvalifikace (dle § 59 odst. 3 zákona) a se jmenováním 
následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 

členové: 

1. JUDr. Zděnek Lavička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jan Mlejnecký, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví  
3. Ing. František Končel, zástupce investičního odboru 
4. zástupce jmenovaný Krajskou hospodářskou komorou 
5. Jitka Sedláková, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
6. Ing. Martin Repko, ZZS ÚK, p.o. 
7. Radek Lebduška, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
8. Petr Třebický, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
9. Bc. Michal Urban, zástupce ZZS ÚK, p.o. 

náhradníci: 
1. Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Hana Týlová, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví  
3. Ing. Jiří Smrčka, zástupce investičního odboru 
4. zástupce jmenovaný Krajskou hospodářskou komorou 
5. Hana Cimburová, zástupce ZZS ÚK, p.o. 



 12 

6. Jiří Ondrák, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
7. Jiří Petr, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
8. Petr Bureš, zástupce ZZS ÚK, p.o. 
9. Marek Janeček, ZZS ÚK, p.o  

  
  
Usnesení č. 13/99R/2012 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
zdravotnictví    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:   

1.č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991 příspěvkové organizace 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
sídlo: Petrohrad č. p. 1, 439 85 Petrohrad 
IČ: 00829137 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 
 

2. č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998 příspěvkové organizace 
název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
sídlo: Jana Žižky 1304, 434 01 Most 
IČ: 66112338 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

 
3. č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991 příspěvkové organizace 

název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Husitská 1683, 434 01 Most – Zahražany 
IČ: 00830577 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

 
4. č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
sídlo: Ryjice č. p. 1, 403 31  
IČ: 72753536 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

 
dodatky jsou přílohou č. 10 – 13 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s řediteli příspěvkových organizací zajistit předložení žádosti o vydání Rozhodnutí o udělení 
oprávnění k poskytování zdravotních služeb zdravotnického zařízení dle zákona č. 372/2011 
Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách) 
v rozsahu stávajícího Rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického zařízení dle zákona 
č. 160/1992 Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních, v platném znění. 

Termín: 30. 6. 2012 
 



 13 

   
Usnesení č. 14/99R/2012 
Změna zřizovací listiny Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o zákoně č. 374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné službě, 
a změnách, které vyvolá aplikace tohoto zákona v oblasti rozsahu poskytování zdravotnické 
záchranné služby. 

B )  r o z h o d u j e   
1.   poskytování těchto zdravotních služeb: 

- zdravotnická záchranná služba, 
- přeprava pacientů neodkladné péče, kterou se rozumí jejich přeprava mezi 

poskytovateli výhradně za podmínek soustavného poskytování neodkladné péče během 
přepravy, 

- zdravotnická dopravní služba, 
Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací 

2.  o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů : 
č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003 příspěvkové organizace 
název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
sídlo: Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00829013 

dodatek je přílohou č. 14 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s ředitelem příspěvkové organizace zajistit předložení žádosti o vydání Rozhodnutí o udělení 
oprávnění k poskytování zdravotních služeb zdravotnického zařízení dle zákona č. 372/2011 
Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách) 
v rozsahu stávajícího Rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického zařízení dle zákona 
č. 160/1992 Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních, v platném znění. 

Termín: 30. 6. 2012 
 
   
Usnesení č. 15/99R/2012 
Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2012 - vyhodnocení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o průběhu dotačního řízení v programu Podpora vybraných služeb zdravotní péče 
2012 

B )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané  
v § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, organizacím uvedeným v příloze č. 15 tohoto usnesení. 

C) u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky, předložit tento materiál na nejbližším 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 



 14 

Termín: 18. 4. 2012 
 
  
Usnesení č. 16/99R/2012 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  
1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, 
formou finančního daru na kulturní, výchovnou a sportovní činnost  pro uživatele zařízení od: 
- RWE Energie, a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 49903209 ve výši 20 tis. 

Kč  

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od: 
- E S B a.s., Tušimice 10, Kadaň, PSČ 432 01, IČ: 27260526 v hodnotě 6 772,- Kč – ošacení 

pro uživatele Domovů pro osoby se zdravotním postižením Kadaň a Mašťov, které jsou 
součástí příspěvkové organizace 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace,  formou finančního 
daru na nákup kulturních a společenských pořadů a hudebních produkcí pro seniory od: 
- MĚSTO OSEK, Zahradní 246, Osek,  PSČ 417 05, IČ: 00266558 ve výši 5 tis. Kč 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace,  formou 
finančního daru na aktivizační činnost uživatelů od: 
- Jiří Hasman, Pionýrů 1501, Most, PSČ 434 01, IČ: 12802255 ve výši 10 tis. Kč 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace,  formou finančního daru na pronájem sálu DK k zajištění taneční 
soutěže od: 
- MĚSTO ČESKÁ KAMENICE, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, PSČ 407 21, IČ: 

00261220 ve výši 6 tis. Kč 

6. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace,  formou 
finančního daru na pořádání festivalu Hájský kohout 2012 od: 
- AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group, Sklářská 450, Teplice, PSČ: 416 74, 

IČ: 14864576 ve výši 10 tis. Kč 

7. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,  
a) formou finančního daru  



 15 

na organizaci sportovních, kulturních a společenských akcí pro uživatele od: 
- IReSoft, s.r.o., Cejl 62, Brno, PSČ: 602 00, IČ: 26297850 ve výši 10 tis. Kč 
- I.P. trust, a.s., Jaroslava Seiferta 2179, Most, PSČ 434 01, IČ: 25004174 ve výši 10 tis. Kč 
- NRG provoz tepelných zdrojů s.r.o., Tolstého 1040/28, Ústí nad Labem, PSČ: 400 03, IČ: 

25475681 ve výši 20 tis. Kč 
- Glanzstoff-Bohemia s.r.o., Terezínská 60, Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 25039253 ve výši 10 

tis. Kč 
- LINET spol. s r.o., Želevčice 5, Slaný, PSČ 274 01, IČ: 00507814 ve výši 10 tis. Kč 

pro uživatele domovů pro osoby se zdravotním postižením 

- Lafarge Cement, a.s., Čížkovice 27, Čížkovice, PSČ 411 12, IČ: 14867494 
ve výši 10 tis. Kč 

na organizaci sportovních her mentálně postižených sportovců Ústeckého kraje v Opárně od: 
- Nadační fond Kalich, Velká Krajská 52/2, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 27297781 ve výši 5 

tis. Kč 
na organizaci sportovních, kulturních a společenských akcí pro uživatele Domova důchodců 
Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace, od: 
- Jiří Kozák, Vrchlického 574, Libochovice, PSČ 411 17 ve výši 12 tis. Kč 
- Jan Chládek, Brňany 62, Litoměřice, PSČ 412 01 ve výši 7 600,- Kč 
na nákup televizoru do společenské místnosti Domova důchodců Libochovice, který je součástí 
příspěvkové organizace, od: 
- Josef Tutte, V Domkách 1383/9, Duchcov, PSČ 419 01 ve výši 10 tis. Kč 
- Jaroslav Týře, Slatina 33, Lovosice, PSČ 410 02 ve výši 1 200,- Kč 

b) formou bezplatné dopravy od: 
- 2P SERVIS s.r.o., Smetanova 593, Sušice II, PSČ 342 01, IČ: 28049390 – doprava uživatelů 

Domova Na Pustaji Křešice, který je součástí příspěvkové organizace, v hodnotě do výše 
3 200,- Kč, na akci „Den ve škole“ (Terezín v květnu 2012)  

8. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 
- proOFFICE, s.r.o., Čepirohy 115, Most, PSČ 434 01, IČ: 64052028, v celkové výši 

100 tis. Kč (10 tis. Kč měsíčně od března do prosince 2012) na ozdravné pobyty, sociální a 
kulturní potřeby dětí 

 
  
Usnesení č. 17/99R/2012 
Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad - žádosti o dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle žádostí o dotace, které jsou přílohou tohoto 
materiálu č.: 

1) o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 

žadatel: Město Kadaň 
IČ: 00261912 
sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 
výše dotace: 3 599 672  Kč 



 16 

podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5 % 
                název projektu (akce): Nábřeží Maxipsa Fíka – Celek II. Vodní sporty, 1.etapa  

2) o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 

žadatel: Město Kadaň 
IČ: 00261912 
sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 
výše dotace: 1 133 545 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5 % 

                název projektu (akce): Revitalizace kulturní památky č.p. 7 v Kadani na informační 
centrum 

B )  u k l á d á  
  Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
  materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   

            Termín: 18. 4. 2012 
 
  
Usnesení č. 18/99R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Příprava a realizace 
vzdělávacích kurzů“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Příprava a realizace vzdělávacích kurzů“, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Příprava a realizace vzdělávacích kurzů“, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Příprava a realizace vzdělávacích kurzů“, dle přílohy č. 3 tohoto materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Příprava a realizace vzdělávacích kurzů“, dle přílohy č. 4 tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o vyloučení uchazeče Sdružení pro kvalitnější 
vzdělávací a kvalifikační kurzy, tvořeného dodavateli: 
- Forad Consult, s.r.o., Rybalkova 1323, 440 01 Louny, IČO: 28578694 
- MOST 2000 – občanské sdružení pro kulturu a vzdělávání, ČSA 1530, 434 01 Most, 

IČO: 70830495 
- Vzdělávací společnost EDOST, s.r.o., Cihlářská 4132, 430 03 Chomutov, IČO: 

49098900, 
který podal neúplnou nabídku, když 
• dle § 71 odst. 8 písm. a) smlouva není podepsaná oprávněnou osobou dle čl. VI. odst. 

2) Smlouvy o sdružení, 
• dle § 71 odst. 8 písm. c) nabídka neobsahuje listiny požadované k prokázání 

základních kvalifikačních předpokladů  
- dle § 53 odst. 3 písm. a) zákona – výpisy z evidence Rejstříku trestů (dle § 53 odst. 

1 písm. a) a b) zákona) všech tří dodavatelů, kteří uzavřeli smlouvu o sdružení, a 
jejich statutárních orgánů nebo členů statutárního orgánu 



 17 

- dle § 53 odst. 3 písm.b) zákona – potvrzení příslušného finančního úřadu o 
bezdlužnosti  (dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona) všech tří dodavatelů, kteří uzavřeli 
smlouvu o sdružení 

- dle § 53 odst. 3 písm. c) zákona – potvrzení příslušného orgánu či instituce    
(Okresní správa sociálního zabezpečení) o bezdlužnosti dle § 53 odst. 1 písm. h) 
zákona všech tří dodavatelů, kteří uzavřeli smlouvu o sdružení 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona, o výběru nabídky uchazeče a o přidělení zakázky 
uchazeči:  
bfz o.p.s., Provaznická 16, 350 02 Cheb, IČO: 27966119, a to za  těchto podmínek 
uvedených v nabídce:  

- celková nabídková cena v Kč (uchazeč je neplátce DPH):          4 930 000,00 Kč             

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
Termín: 30. 4. 2012 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit 
k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli. 

    Termín: 30. 4. 2012     
 
  
Usnesení č. 19/99R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení koncepce „Plán odpadového hospodářství 
města Meziboří“ oznamovatele Města Meziboří, nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří. Umístění: 
Ústecký kraj, obec: Meziboří. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e   

dle § 10c odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení koncepce „Plán odpadového hospodářství města Meziboří“ 
oznamovatele Města Meziboří, nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří, takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, za předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů 
státní správy do závěru zjišťovacího řízení. 
 

  
Usnesení č. 20/99R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k doplňku dokumentace EIA záměru „Plavební stupeň 
Děčín“ oznamovatele Ředitelství vodních cest České republiky, Vinohradská 184, 130 52 Praha. 
Umístění: Ústecký kraj, obec Děčín, k.ú. Děčín, Boletice nad Labem, Vilsnice, Chrochvice, 
Křešice u Děčína, Děčín – Staré Město, Podmokly, Loubí u Děčína, Prostřední Žleb, Dolní Žleb.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 8 odst.2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k doplňku dokumentace záměru „Plavební stupeň Děčín“ 
oznamovatele Ředitelství vodních cest České republiky, Vinohradská 184, 130 52 Praha 3, 
takto:  
Ústecký kraj souhlasí s předloženým doplňkem dokumentace bez připomínek. 



 18 

 
  
Usnesení č. 21/99R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Rozšíření 
kapacity skládky Vrbička – IV. etapa“ oznamovatele Skládka Vrbička s.r.o., Cyrila a Metoděje 
266, 441 01 Podbořany. Umístění: kraj Ústecký, obec Nepomyšl, k.ú. Dětaň 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rozšíření kapacity skládky Vrbička – IV. etapa“, 
oznamovatele Skládka Vrbička s.r.o., Cyrila a Metoděje 266, 441 01 Podbořany, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 22/99R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „REPRE 
Most“ oznamovatele Chapman Taylor International Services s.r.o., Jilská 353/4, 110 00 Praha 1. 
Umístění: kraj Ústecký, obec Most, k.ú. Most II 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „REPRE Most“, oznamovatele Chapman Taylor 
International Services s.r.o., Jilská 353/4, 110 00 Praha 1, takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
  
Usnesení č. 23/99R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Komunikace, inženýrské sítě, ochranný příkop a rodinné domy – Pokratice, Litoměřice“ 
oznamovatele Bohuslav Zíma, Keblice 133, 410 02 Lovosice. Umístění: kraj Ústecký, obec 
Litoměřice, k.ú. Pokratice  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Komunikace, inženýrské sítě, ochranný příkop a 
rodinné domy – Pokratice, Litoměřice“, oznamovatele Bohuslav Zíma, Keblice 133, 410 02 
Lovosice, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
  



 19 

Usnesení č. 24/99R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Mothoiron Ústí nad Labem k.ú. Český Újezd, p.p.č. 1381“, oznamovatele VGP CZ V, a.s., 
Jenišovice 59, 468 33 Jenišovice u Jablonce nad Nisou.  
Umístění: kraj: Ústecký, obec Chlumec, k.ú. Český Újezd 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Mothoiron Ústí nad Labem k.ú. Český Újezd, 
p.p.č. 1381“ oznamovatele VGP CZ V, a.s., Jenišovice 59, 468 33 Jenišovice u Jablonce 
nad Nisou, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
  
Usnesení č. 25/99R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Green Square Teplice, hala T3“ oznamovatel CONTERA Management, Štefánikova 18/25, 150 
00 Praha 5. Umístění: Ústecký kraj, obec Krupka, k.ú. Krupka 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru Green Square Teplice, hala T3“ oznamovatel 
CONTERA Management, Štefánikova 18/25, 150 00 Praha 5, takto:  

 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 26/99R/2012 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní památky Stráně nad Suchým potokem a stanovení 
jejích bližších ochranných podmínek, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
památky Stráně nad Suchým potokem a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle 
přílohy č. 16 tohoto usnesení. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
„Plán péče o Přírodní památku Stráně nad Suchým potokem“ dle přílohy předloženého 
materiálu. Plán péče na období 2012 - 2020 není pro fyzické ani právnické osoby závazný, 
přičemž náklady na údržbu přírodní památky nebudou hrazeny ze současného rozpočtu 
Ústeckého kraje do vyřešení situace s financováním evropsky významných lokalit. 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 20 

že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků poskytnutých v rámci 
projektu „Implementace území soustavy NATURA 2000 v Ústeckém kraji, 2. etapa“ v rámci 
Operačního programu Životní prostředí. 

 
  
Usnesení č. 27/99R/2012 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní rezervace Prameniště Chomutovky, stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek a zrušení Přírodní rezervace Bučina na Kienhaidě, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
rezervace Prameniště Chomutovky, stanovení jejích bližších ochranných podmínek a zrušení 
Přírodní rezervace Bučina na Kienhaidě“ dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
„Plán péče o zvláště chráněné území Přírodní rezervace Prameniště Chomutovky“ dle 
přílohy  tohoto materiálu. 

C) b e r e  n a  v ě d o m í  

že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků dle uzavřené Smlouvy 
č. 08011756 o poskytnutí podpory ze Státního fondu pro životní prostředí v rámci Operačního 
programu Životní prostředí a rozhodnutí MŽP ev. č. EDS/SMVS 115D122000186 o 
poskytnutí dotace ze státního rozpočtu v celkové výši 7.4 mil. Kč. 

 
  
Usnesení č. 28/99R/2012 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní památky Stráně nad Chomutovkou a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek, plán péče  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní 
památky Stráně nad Chomutovkou a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle 
přílohy č. 18 tohoto usnesení. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
„Plán péče o přírodní památku Stráně nad Chomutovkou“ dle přílohy předloženého 
materiálu. Plán péče na období 2011 - 2020 není pro fyzické ani právnické osoby závazný, 
přičemž náklady na údržbu přírodní památky nebudou hrazeny ze současného rozpočtu 
Ústeckého kraje do vyřešení situace s financováním evropsky významných lokalit. 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků poskytnutých v rámci  
projektu „Implementace území soustavy NATURA 2000 v Ústeckém kraji, 2. etapa“ v rámci 
Operačního programu Životní prostředí.  

 
  
Usnesení č. 29/99R/2012 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení (změně hranic) přírodní památky Koštice, stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek a zrušení stávající přírodní památky Koštice  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 21 

 
v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní 
památky Koštice a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy č. 19 tohoto 
usnesení. 

 
 
Usnesení č. 30/99R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných cenných 
území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou – 2012 - 2013“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1.  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou – 2012 - 
2013“ 

2 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou – 2012 - 
2013“  

3 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou – 2012 - 
2013“  

4 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou – 2012 - 
2013“ 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“), vyloučit ze zadávacího řízení uchazeče, který podal 
nabídku na 1. část této zakázky: 

• F Y T O N , spol. s r.o., Bělušice – Odolice 7, 434 01 Bělušice, IČ: 43224270, 
když nedoložil dokumenty dle § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), f) ve vztahu ke 
spotřební dani, g) až l) zákona 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a o přidělení veřejné zakázky s názvem 
„Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou – 2012 - 
2013“ uchazeči na část: 

• část č. 1:  I. H. FARM s.r.o., Opletalova 1323/15, 110 00 Praha 1- Nové Město, 
IČ: 24761061, za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- nabídková cena: 399 480,00 Kč bez DPH 
- nabídková cena: 479 376,00 Kč vč. DPH 

3. Podle ustanovení § 84 odst. 3 písm. b) zákona o zrušení 2., 3. a 4. části veřejné zakázky 
s názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou 
– 2012 - 2013“, protože byla podána jen jedna nabídka na tyto části zakázky a 
překročena celková předpokládaná cena veřejné zakázky. 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu na 1. část veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem a zrušit 2., 3. a 4. část této veřejné zakázky. 

     Termín: 30. 4. 2012 



 22 

2. Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na 
1. část veřejné zakázky na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a 
předložit ji k podpisu zadavateli a zajistit zrušení 2., 3. a 4. části této veřejné zakázky. 

  Termín: 30. 4. 2012  
 

  
Usnesení č. 31/99R/2012 
Předložení rozpočtů upravených na základě usnesení č. 32/97R/2012 ze dne 8. 2. 2012 ke 
schválení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
předložené plánované nákladové rozpočty upravené žadateli na základě usnesení 
č. 32/97R/2012 ze dne 8. 2. 2012 dle přílohy tohoto materiálu, a to v rozsahu v něm 
uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za 
dodržení druhového členění.  

B )  u k l á d á  
Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru ZPZ v návaznosti na usnesení č. 32/97R/2012 ze dne 
8. 2. 2012 a na souhlas dle bodu A) tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí 
dotace s žadateli dle přílohy tohoto materiálu. 

Termín: 30. 4. 2012 
 

 
Usnesení č. 32/99R/2012 
Dohoda o spolupráci při řešení a plnění cílů pilotního projektu pro podporu třídění odpadů se 
společností EKO-KOM a.s., vč. specifikace cílů a činností spojených s projektem a financování 
projektu v roce 2012.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e   
podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů,    
Dodatek č. 6 k Dohodě o spolupráci se společností EKO – KOM, a.s., při řešení pilotního 
projektu „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití využitelných složek 
komunálních odpadů včetně jejich obalové složky na území Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 
20  tohoto usnesení. 

B )   u k l á d á  
Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

1.  předložit Dodatek č. 6 k Dohodě o spolupráci se společností EKO – KOM, a.s.,  
dle bodu A) tohoto usnesení hejtmance Ústeckého kraje k podpisu, 

2.  zajistit administraci schváleného Dodatku č. 6. 
Termín:    23. 4. 2012 

  
 
Usnesení č. 33/99R/2012 
Dodatek č. 2 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu „Rozvoj sběru použitých 
elektrozařízení“ mezi Ústeckým krajem a společností ASEKOL s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 23 

 

A )  r o z h o d u j e   
podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o 
uzavření Dodatku č. 2 k „Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci“ uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a společností ASEKOL s.r.o. dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 
 

B )   u k l á d á  
 Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství KÚÚK, zajistit   

         administraci Dodatku č. 2 schváleného pod bodem A) tohoto usnesení 
         Termín:    23. 4. 2012 

 
  
Usnesení č. 34/99R/2012 
200. výročí bitvy u Chlumce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  souhlasí  
1. S účastí Ústeckého kraje v projektu „200. výročí bitvy u Chlumce“, s finančními náklady 7 

mil. Kč. z rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013. 
2. S ustavením koordinačního výboru k projektu „200. výročí bitvy u Chlumce“, jehož členy 

budou zástupci Ústeckého kraje – radní pro oblast kultury Bc. Jana Ryšánková a radní pro 
oblast cestovního ruchu Ing. Radek Vonka, zástupci odboru kanceláře hejtmana, odboru 
kultury a památkové péče, odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
dotčených obcí a institucí.  

B)  ukládá 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit  
1. veškeré potřebné úkony k realizaci bodu  A) 1., 2. tohoto usnesení.  

Termín: 31. 12. 2013 
2. vypracování návrhu smlouvy o spolupráci k projektu „200. výročí bitvy u Chlumce“,  mezi 

Ústecký krajem, dotčenými obcemi a institucemi a zajistit její následné schválení v 
orgánech Ústeckého kraje.  

 Termín: 30. 11. 2012 
 
 
Usnesení č. 35/99R/2012 
Projekt „Sláva krušnohorského hornictví“ v rámci programu Cíl 3 / Ziel 3 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1.   S účastí Ústeckého kraje v projektu „Sláva krušnohorského hornictví“ jako kooperačního 
partnera v rámci Programu Cíle3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi 
Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2007 – 2013, s předfinancovatelnými 
náklady 1 500 tis. Kč.  

2.   S vyčleněním finančních prostředků Ústeckého kraje ve výši 700 tis. Kč na 
předfinancování dvou po sobě následujících čtvrtletí vlastní části projektu, ve kterých 
bude mít nejvyšší náklady. 

3.   S vyčleněním finančních prostředků Ústeckého kraje ve výši 150 tis. Kč z 
finančních prostředků Ústeckého kraje, jako 10 % podíl k zajištění spolufinancování 
vlastní části projektu.  



 24 

4.   Se zpracováním projektové žádosti a realizací projektu „Sláva krušnohorského hornictví“ 
v rámci Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi ČR a 
Svobodným státem Sasko 2007 – 2013. 

 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Smlouvy o spolupráci mezi kooperačními 
partnery Ústeckým krajem, Wirtschaftsförderung Erzgebirge GmbH a Tourismusverband 
Erzgebirge e. V., k projektu „Sláva krušnohorského hornictví“ v rámci Programu Cíl 3/Ziel 3 
na podporu přeshraniční spolupráce mezi ČR a Svobodným státem Sasko 2007 – 2013, dle 
přílohy č. 22 tohoto usnesení. 

 
C )  u k l á d á  

1 . Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení, včetně uplatnění finančních 
prostředků na realizaci projektu u odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2014 

2 . Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu dle bodu B)  
tohoto usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 18. 4. 2012 

 
  
Usnesení č. 36/99R/2012 
Žádost o zvýšení závazného ukazatele – účelové investiční dotace pro Zámek Nový Hrad, 
příspěvkovou organizaci na rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením závazného ukazatele – účelové investiční dotace pro Zámek Nový Hrad, 
příspěvkovou  organizaci  k   provedení  instalace   topení,   opravy    sociálních   zařízení a  
dovybavení  kuchyní   ve   služebních  bytech   a  kanceláři ve správní budově ve výši     
600 tis. Kč včetně DPH a uvolnění této částky z běžných výdajů rozpočtu odboru 
investičního. 
Termín vyúčtování: 31. 12. 2012 

B) u k l á d á 
1. Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré    

  potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
  Termín: 30. 4. 2012 

2. Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit stanovení    
  výše pronájmu služebního bytu tak, aby veškeré prostředky vynaložené na jeho    

              rekonstrukci byly splaceny do 6 let (minimálně 30 Kč/m2/měsíc) 
      Termín: 31. 12. 2012 
 
  
Usnesení č. 37/99R/2012 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících v Ústeckém kraji na rok 2012 – rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 25 

A )  r o z h o d l a  
o poskytnutí neinvestiční dotace dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto žadatelům: 

Projekt č. 3 
Název projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO LITVÍNOV 2012 
Žadatel: Jana Galinová – Agentura F – Docela velké divadlo 
Sídlo: ul. J. Žižky 1616 / 12, 434 01 Most 
IČ: 12802310 
Ve výši:  130 tisíc Kč 
 

B )  s o u h l a s í  
s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 

C )  d o p o r u ču j e   
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, následujícím žadatelům: 

Projekt č. 1 
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2012 v rámci 
kraje  
Žadatel: SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
IČ: 00083283 
Ve výši:  1 600 tisíc Kč  
Projekt č. 4 
Název projektu: Nadregionální činnost Činoherního divadla města Ústí nad Labem 
v roce 2012 
Žadatel: Činoherní divadlo města Ústí nad Labem, o.p.s.  

Sídlo: Varšavská 767, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 28677129     
Ve výši:  670 tisíc Kč  

               Projekt č. 5 
Název projektu: Přímá finanční podpora regionální a nadregionální činnosti 
Městského divadla v Mostě 
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.  
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
IČ: 27275701 
Ve výši:  2 400 tisíc Kč 

2. souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky             
předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 
D )  u k l á d á  

1. Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit       
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

  Termín: 31. 12. 2012 
 

2. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C) 1.,   
      2. tohoto usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

      Termín: 18. 4. 2012 



 26 

  
  
Usnesení č. 38/99R/2012 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012 – rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 A )  r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto žadatelům: 

  
Projekt č. 2 
Název projektu: Děčínská brána 2012, 20. ročník postupové přehlídky amatérského 
divadla  
Žadatel: Svaz českých divadelních ochotníků, o.s. 
IČ: 47610654 
Sídlo: Nad Primaskou 1009/15, 100 00 Praha 10 
Sídlo oblastní organizace: SČDO oblast České Středohoří 
                                          17. listopadu 523/2, 405 01 Děčín 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 16. 6. 2012. 
 
Projekt č. 5 
Název projektu: Hudba malých scén 
Žadatel: Ing. Zdeněk Vřešťál 
IČ: 11224118 
Sídlo: Masarykovo náměstí 115/1, 285 31 Nové Dvory 
Ve výši: 37.000,- Kč  
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 12 
Název projektu: Divadlo na zámku 2012 
Žadatel: Dům kultury Teplice 
IČ: 00081221 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
Ve výši: 55.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2012. 
 
Projekt č. 13 
Název projektu: Country & Western festival 2 
Žadatel: První novoveská nezisková o.s. 
IČ: 22691545 
Sídlo: Mikulovice 236, 435 45 Nová Ves v Horách 
Ve výši: 65.500,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 21. 8. 2012. 
 
Projekt č. 16 
Název projektu: CYKLUS LETNÍCH KOLONÁDNÍCH KONCERTŮ 2012 
Žadatel: Dům kultury Teplice 
IČ: 00081221 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
Ve výši: 40.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 25. 9. 2012. 



 27 

 
Projekt č. 18 
Název projektu: 55. Žatecká Dočesná 2012 
Žadatel: Městské divadlo Žatec, příspěvková organizace 
IČ: 70201111 
Sídlo: Dvořákova 27, 438 01 Žatec 
Ve výši: 100.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 19 
Název projektu: FestKlip – Festival amatérských videoklipů regionálních kapel 
Žadatel: MISTRAL TV produkce, s.r.o.  
IČ: 28702689 
Sídlo: Josefa Skupy 2281/40, 434 01 Most 
Ve výši: 75.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 14. 12. 2012. 
 

Projekt č. 20 
Název projektu: IX. ročník Litoměřického loutkového festivalu  
Žadatel: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace  
IČ: 44557141 
Sídlo: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2012. 
 
Projekt č. 26 
Název projektu: LOUNSKÉ DIVADLENÍ 2012  
Žadatel: Vrchlického divadlo, příspěvková organizace 
IČ: 75037637 
Sídlo: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 3. 2012. 

 
Projekt č. 27 
Název projektu: Výstava „Divadelní formy / Dimenze divadla“  
Žadatel: Lidé výtvarnému umění – výtvarné umění lidem, o.p.s. 
IČ: 25049011 
Sídlo: Velká Hradební 19, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 55.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 28 
Název projektu: Realizace koncertů Festivalového orchestru Petra Macka v roce 2012  
Žadatel: Ing. Petr Macek – MACEK MUSIC MANAGEMENT MOST 
IČ: 10447202 
Sídlo: Čelakovského 1136/15, 434 01 Most 
Ve výši: 72.500,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 33 
Název projektu: VI. Mezinárodní folklorní festival Tolštejnského panství 
Žadatel: Folklorní soubor Lužičan 



 28 

IČ: 64676421 
Sídlo: Pražská 8, 407 46 Krásná Lípa 
Ve výši: 50.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 10. 7. 2012. 
 

Projekt č. 34 
Název projektu: Hudba boří hranice 
Žadatel: Brixiho komorní soubor Teplice 
IČ: 68298382 
Sídlo: Krušnohorská 1567/15, 415 01 Teplice 
Ve výši: 50.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2012. 
 

Projekt č. 35 
Název projektu: Zachování a rozvoj baráčnické činnosti 
Žadatel: Sdružená obec Baráčníků Otvice 
IČ: 22770321 
Sídlo: Školní 95, 431 11 Otvice 
Ve výši: 30.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 

Projekt č. 37 
Název projektu: Kulturní léto na Lounsku 2012  
Žadatel: Sdružení HISTORIC Velká Černoc, o.s. 
IČ: 22849751 
Sídlo: Velká Černoc 79, 438 01 Velká Černoc 
Ve výši: 60.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2012. 
 

Projekt č. 38 
Název projektu: Synagoga místem pro kulturu 
Žadatel: Židovská obec Děčín 
IČ: 49888421 
Sídlo: Žižkova 663/4, 405 02 Děčín 
Ve výši: 30.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 

Projekt č. 39 
Název projektu: Kulturní aktivity klubu společnosti parkinsoniků 
Žadatel: Společnost Parkinson, o.s. 
IČ: 60458887 
Sídlo: Volyňská 933/20, 100 00 Praha 
Ve výši: 30.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 

Projekt č. 40 
Název projektu: Postupová přehlídka dětských divadelních souborů Dětská scéna 2012  – 
duben 2012 
Žadatel: Ars decini o.s. 
IČ: 22668926 
Sídlo: Podmokelská 932/16, 405 02 Děčín 4 
Ve výši: 50.000,- Kč 



 29 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2012.  
 

Projekt č. 48 
Název projektu: TANAMBOURRÉE 2012 aneb Mávnutí motýlích křídel 
Žadatel: Občanské sdružení ETUDA PRIMA 
IČ: 49888340 
Sídlo: Národní 512, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 53 
Název projektu: Jirkovská hornická pouť 
Žadatel: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková organizace 
IČ: 75068052 
Sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11 Jirkov 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 10. 2012. 
 
Projekt č. 54 
Název projektu: Benedikt Blues 2012 
Žadatel: Pavel Gregor 
IČ: 87712784 
Sídlo: Václav Talicha 1491/4, 434 01 Most 
Ve výši: 60.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 17. 6. 2012. 
 
Projekt č. 58 
Název projektu: 8. Mezinárodní Roots & Blues festival 
Žadatel: Pure Music   
IČ: 26577534 
Sídlo: Studentská 594/40, 418 01 Bílina 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2012. 
 
Projekt č. 63 
Název projektu: Libochovické divadelní léto 2012  
Žadatel: Divadelní spolek Scéna Libochovice 
IČ: 46768181 
Sídlo: Riegrova 64, 411 17 Libochovice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2012. 
 
Projekt č. 64 
Název projektu: CHŘIBSKÉ KULTURNÍ LÉTO 2012 – XVI. ročník 
Žadatel: Sdružení Tadeáše Haenkeho, o.s.  
IČ: 70818878 
Sídlo: Chřibská 197, 407 44 Chřibská 
Ve výši: 71.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 

Projekt č. 65 
Název projektu: Mladá Scéna, krajská postupová přehlídka Mladého divadla 



 30 

Žadatel: Divadelní spolek ODEVŠAD 
IČ: 27037380 
Sídlo: Milostín 127, 270 04 Hořesedly 
Ve výši: 35.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 5. 2012. 

 
Projekt č. 67 
Název projektu: Hudební léto na Hněvíně 
Žadatel: Junek – R, s.r.o. 
IČ: 25453611 
Sídlo: Sekaninova 478/8, 128 00 Praha 
Ve výši: 45.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012. 
 
Projekt č. 70 
Název projektu: 2. Rybí slavnost 
Žadatel: Český rybářský svaz, MO Most 
IČ: 00482722 
Sídlo: Budovatelů 2931/156, 434 01 Most 
Ve výši: 45.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 12. 9. 2012. 

 
Projekt č. 71 
Název projektu: Klasická hudba v kostele sv. Bartoloměje v rámci III. ročníku 
hudebního cyklu „Hudba ve Smolnici 2012“ 
Žadatel: Spolek pro záchranu kostela sv. Bartoloměje ve Smolnici o.s. 
IČ: 27013227 
Sídlo: Smolnice 1, 439 14 Smolnice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 12. 2012. 
 
Projekt č. 73 
Název projektu: Troubení a zpívání pod vánočním stromem 
Žadatel: Dům kultury Teplice 
IČ: 00081221 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 75 
Název projektu: Rockfest Čtverec – 26. ročník 
Žadatel: Čtverec o.s. 
IČ: 22854649 
Sídlo: Karlín 36, 407 82 Dolní Poustevna 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012. 
 
Projekt č. 79 
Název projektu: Klášterecké divadelní žně 
Žadatel: Sdružení občanů pro podporu ochotnického divadla 
IČ: 63155036 
Sídlo: 17. listopadu 487/4, 431 51 Klášterec nad Ohří 



 31 

Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2012. 
 
Projekt č. 100 
Název projektu: Hledá se talent 
Žadatel: První mostecká nezisková organizace, o.s. 
IČ: 26567229 
Sídlo: Vítězslava Nezvala 2478/205, 434 01 Most 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2012. 

 
Projekt č. 108 
Název projektu: CELOROČNÍ ČINNOST BIOGRAFU U FRANTIŠKA – ROK 2012 
Žadatel: Libuše Šmahelová 
IČ: 64695921 
Sídlo: Gagarinova 2753/19, 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa 
Ve výši: 36.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 

 
        Projekt č. 113 

Název projektu: TANEC, TANEC ..2012 
Žadatel: S-HLE-DÁVÁNÍ 
IČ: 27017907 
Sídlo: Střekovské nábřeží 1067/23, 400 03 Ústí nad Labem 
Ve výši: 48.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2012. 
 
Projekt č. 120 
Název projektu: Festival Litoměřický kořen 2012 
Žadatel: Michal Hanzl 
IČ: 61360465 
Sídlo: Palachova 666/32, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 45.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012. 
 
Projekt č. 121 
Název projektu: Maďarské kulturně-společenské jaro a 11. Měsíc maďarské kultury 
Žadatel: Svaz Maďarů žijících v českých zemích – organizační jednotka Teplice 
IČ: 00196797 
Sídlo: K Botiči 409/2, 101 00 Praha 10 
Sídlo organ. jednotky: Bohosudovská 1606/6, 415 01 Teplice  
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 123 
Název projektu: Multikulturní open air festival Lovosický Žafest 2012 
Žadatel: Občanské sdružení Békadilkoš 
IČ: 27022714 
Sídlo: Nádražní 805/18, 410 02 Lovosice 
Ve výši: 50.000,- Kč  
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012. 

 



 32 

Projekt č. 124 
Název projektu: Loretánské slavnosti 2012 a Svaté schody v Rumburku 
Žadatel: Římskokatolická farnost – děkanství Rumburk 
IČ: 46717935 
Sídlo: Dobrovského náměstí 379/11, 408 01 Rumburk   
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2012. 
 
Projekt č. 132 
Název projektu: MĚSTA, OBCE, OSADY A LIDÉ SEVERNÍHO POLABÍ – VÝSTAVA 
– 2. POKRAČOVÁNÍ 
Žadatel: Ústecká kulturní platforma 98 
IČ: 68298587 
Sídlo: Hrbovická 182/62, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 35.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 136 
Název projektu: Indiánský podzim 2012 
Žadatel: Místní skupina ČČK Ústí nad Labem 
IČ: 75095033 
Sídlo: Na Spálence 715/3, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 45.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2012. 
 
Projekt č. 137 
Název projektu: divadelní festival Vítr z hor 
Žadatel: Městské divadlo Varnsdorf, příspěvková organizace 
IČ: 00078930 
Sídlo: Partyzánů 1442, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 23. 12. 2012. 
 
Projekt č. 141 
Název projektu: Slavnosti cibule 2012 
Žadatel: Občanské sdružení přátelé Račetic a okolí 
IČ: 22909249 
Sídlo: Račetice 84, 438 01 Račetice 
Ve výši: 30.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2012. 
 

Projekt č. 144 
Název projektu: Noc na Karlštejně Divadelní představení na hradě Střekově a na zámku 
v Ploskovicích 
Žadatel: Mgr. Zdeněk Kymlička 
IČ: 13473158 
Sídlo: Sebuzínská 26, 403 21 Ústí nad Labem 
Ve výši: 90.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 23. 6. 2012. 
 
Projekt č. 148 



 33 

Název projektu: Kulturní dům Rozkrok rok 2012 - mezinárodní setkávání mládeže, cesta 
k toleranci 
Žadatel: Kulturní dům Rozkrok, o.s. 
IČ: 27011003 
Sídlo: Hájenská 1433/2, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 162 
Název projektu: ZNIČENÉ ŽIDOVSKÉ PAMÁTKY SEVERNÍCH ČECH 1937-1989 
Žadatel: „Společnost pro obnovu památek Úštěcka“ 
IČ: 27013171 
Sídlo: 1. máje 18, 411 45 Úštěk 
Ve výši: 45.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 12. 2012. 
 
Projekt č. 171 
Název projektu: 16. Mezinárodní festival jazz&blues Ústí nad Labem   
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00673803 
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 21 Ústí nad Labem 
Ve výši: 150.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 173 
Název projektu: 45. Střekovská Kamera 2012 
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00673803 
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 21 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 5. 2012. 
 
Projekt č. 179 
Název projektu: NOVÉ ÚSTECKÉ PŘEHLEDY - vydávání kulturně-sportovně-
společenského měsíčníku v r. 2012 
Žadatel: Ústecká kulturní platforma 98 
IČ: 68298587 
Sídlo: Hrbovická 182/62, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 35.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 

 
Projekt č. 182 
Název projektu: Jeden svět 2012 v Ústeckém kraji  
Žadatel: Člověk v tísni, o.p.s.  
IČ: 25755277 
Sídlo: Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 
Ve výši: 45.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2012. 
 
B )  s o u h l a s í  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 



 34 

 

C )  d o p o r u ču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
    znění pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, těmto žadatelům:   

 
Projekt č. 4 
Název projektu: Dubský dostavník 
Žadatel: Město Dubí 
IČ: 00266281 
Sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí 
Ve výši: 60.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 29. 6. 2012. 
 
Projekt č. 6 
Název projektu: 48. ročník Festivalu Ludwiga van Beethovena 2012  
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice 
IČ: 00083283 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
Ve výši: 340.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 20. 7. 2012. 

 
Projekt č. 10 
Název projektu: Kulturní léto a vinobraní Třebívlice 2012 
Žadatel: Obec Třebívlice 
IČ: 00264539 
Sídlo: Komenského 17/1, 411 15 Třebívlice 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 17 
Název projektu: Svátek dobré nálady 
Žadatel: Město Kryry 
IČ: 00265080 
Sídlo: Hlavní 1, 439 81 Kryry 
Ve výši: 60.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 7. 2012. 

 
Projekt č. 43 
Název projektu: Sochařské sympozium Most 2012 
Žadatel: Statutární město Most 
IČ: 00266094 
Sídlo: Radniční 1, 434 69 Most 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2012. 
 
Projekt č. 44 
Název projektu: Folkový Most 2012 
Žadatel: Statutární město Most 
IČ: 00266094 
Sídlo: Radniční 1, 434 69 Most 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012. 



 35 

 
Projekt č. 46 
Název projektu: Vejprtský drozd a Vejprty Tour 2012  
Žadatel: Město Vejprty 
IČ: 00262170 
Sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty 
Ve výši: 30.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 24. 9. 2012. 
 

Projekt č. 68 
Název projektu: Osecké slavnosti 2012  
Žadatel: Město Osek 
IČ: 00266558 
Sídlo: Zahradní 246, 417 05 Osek 
Ve výši: 85.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 

 
Projekt č. 69 
Název projektu: Chomutovské krušení 2012 - 16. ročník Setkání hornických a hutnických 
měst a obcí ČR 
Žadatel: Statutární město Chomutov 
IČ: 00261891 
Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
Ve výši: 210.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 5. 2012. 
 
Projekt č. 72 
Název projektu: Svatováclavské oslavy - den české státnosti 
Žadatel: Obec Radonice 
IČ: 00262111 
Sídlo: Náměstí 1, 431 55 Radonice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 26. 10. 2012. 
 
Projekt č. 74 
Název projektu: Klášterecké hudební prameny 2012  
Žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
IČ: 00261939 
Sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 14. 8. 2012. 
 
Projekt č. 85 
Název projektu: Městské slavnosti Děčín 2012 – soubor kulturních a sportovních akcí pro 
širokou veřejnost  
Žadatel: Statutární město Děčín 
IČ: 00261238 
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín 
Ve výši: 100.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012.  
 
Projekt č. 87 



 36 

Název projektu: Kultura 2012 v divadelních představeních  
Žadatel: Město Meziboří 
IČ: 00266086 
Sídlo: náměstí 8. května 341/206, 435 13 Meziboří 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 14. 12. 2012. 

 
Projekt č. 91 
Název projektu: Benešovský slunovrat po 20 letech 
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 00261181 
Sídlo: Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
Ve výši: 80.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012. 
 
Projekt č. 105 
Název projektu: 21. ročník Festivalu uprostřed Evropy - Mitte Europa  
Žadatel: Misslareuth 1990. Mitte Europa  
IČ: 68780451, registrační číslo pro faktury ze SRN: VR 60301 
Sídlo SRN: Misslareuth 15, D- 08538 Reuth 
Kanceláře pro činnost v ČR: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 494/43, 350 02 Cheb, 
                                               Březno 44, 410 02 Lovosice 
Ve výši: 240.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 110 
Název projektu: Umíme se bavit – 2. ročník 
Žadatel: Město Libochovice 
IČ: 00263931 
Sídlo: náměstí 5. května 48, 411 17 Libochovice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2012. 
 
Projekt č. 131 
Název projektu: 26. NÁRODNÍ FESTIVAL DECHOVÝCH ORCHESTRŮ FEDO 2012 
Žadatel: Město Štětí 
IČ: 00264466 
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
Ve výši: 110.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012. 
 
Projekt č. 140 
Název projektu: Husitské slavnosti 2012 
Žadatel: Obec Třebušín 
IČ: 00264555 
Sídlo: Třebušín 33, 412 01 Třebušín 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2012. 
 
Projekt č. 168 
Název projektu: Letní tóny Duchcova 2012 
Žadatel: Město Duchcov 



 37 

IČ: 00266299 
Sídlo: náměstí Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 
Ve výši: 45.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2012. 
 
Projekt č. 183 
Název projektu: Oslavy 750 let obce Račiněves  
Žadatel: Obec Račiněves 
IČ: 00264261 
Sídlo: Račiněves 1, 413 01 Račiněves 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2012. 

 
 

2 . souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky 
předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 
D )  u k l á d á  

1.  Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2012 

2. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C) 
tohoto usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje.   

              Termín: 18. 4. 2012 
  
  
Usnesení č. 39/99R/2012 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 – rozdělení 
dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1) o poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou kulturní 
památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 schváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 35/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 (dále jen Program), dle 
ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, těmto projektům:  

      projekt č. 6 
Římskokatolická farnost Teplice - Šanov, IČ: 63787806, dotace ve výši 80 000,- Kč za 
podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava zničené pískovcové balustrády kostela 

sv. Alžběty v Teplicích - Šanově 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 

projekt č. 15 
Římskokatolická farnost Jeníkov, IČ: 63788268, dotace ve výši 180 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kostel sv. Petra a Pavla v Jeníkově – oprava 

krovu a střechy vč. klempířských prvků a výměny střešní krytiny 



 38 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
min. 30,04 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 17 
Královská kanonie premonstrátů na Strahově, IČ: 00415090, dotace ve výši 100 000,- Kč za 
podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova průčelí kostela sv. Petra a Pavla v 

Doksanech 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 53,56 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 

projekt č. 18 
Biskupství litoměřické, IČ: 00445126, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování kaple sv. Vavřince v 

Litoměřicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 0 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 27 
Římskokatolická farnost děkanství Rumburk, IČ: 46717935, dotace ve výši 150 000,- Kč za 
podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování maleb v ambitu Lorety 

v Rumburku 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,13 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012 

projekt č. 28 
Římskokatolická farnost Staré Křečany, IČ: 63782936, dotace ve výši 50 000,- Kč 
 za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova kostela sv. J. Nepomuckého 

ve Starých Křečanech 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
      min. 30,04 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012 

projekt č. 33 
Římskokatolická farnost Velká Černoc, IČ: 64018121, dotace ve výši 200 000,- Kč 
za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování a obnova varhan (varhanního 

stroje) v kostele sv. Václava ve Velké Černoci 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 6,54 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 

projekt č. 35 
UGO s.r.o., IČ: 25688464, dotace ve výši 150 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova a zpřístupnění kulturní památky 

Vladimírov – I. etapa 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši min. 

61,77 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 



 39 

projekt č. 42 
Římskokatolická farnost Dolní Podluží, IČ: 63782723, dotace ve výši 50 000,- Kč 
za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Záchrana kostela sv. Kateřiny v Dolním 

Podluží – doplnění chybějící korunové římsy 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 31,01 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 67 
Římskokatolická farnost Lenešice, IČ: 49123939, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce kostela sv. Šimona a Judy 

v Lenešicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 42,86 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 76 
Česká kongregace Nejčistšího Srdce Mariina Řádu cisterciáků, IČ: 73633020,  
dotace ve výši 180 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Postupné restaurování interiéru klášterního 

kostela Nanebevzetí Panny Marie v Oseku – svícny, kazatelna – I. etapa 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 0 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012 

projekt č. 86 
Římskokatolická farnost Bohosudov, IČ: 47767375, dotace ve výši 160 000,- Kč 
za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Záchranné restaurování souboru plastik 

z kostela Nanebevzetí Panny Marie v Krupce 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši min.  

19,76 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 15. 12. 2012 

projekt č. 91 
Římskokatolická farnost Levín, IČ: 62769791, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova střechy kostela Povýšení sv. Kříže 

v Levíně u Litoměřic – II. etapa 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,54 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 

projekt č. 101 
Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov, IČ: 47792477, dotace ve výši 45 000,- Kč 
za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování náhrobníku Fridricha a Ester 

Collinových a náhrobníku Cathariny Womelin von Aldstein v děkanském kostele v 
Chomutově 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
min. 30,95 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 8. 2012 

projekt č. 113 
Biskupství Litoměřické, IČ: 00445126, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 



 40 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování maleb v interiéru klášterního 
kostela 14ti Sv. Pomocníků v Kadani 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
min. 66,84 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 15. 11. 2012 

projekt č. 118 
Římskokatolická farnost Vtelno, IČ: 63124998, dotace ve výši 182 981,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Havarijní řešení nemovitosti – fara Vtelno 

Most 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 131 
Římskokatolická farnost - děkanství Úštěk, IČ: 62769847, dotace ve výši 200 000,- Kč 
za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava omítek kaplí a oprava omítek na 

zábradlích schodišť Kalvárie na Ostré 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 43,26 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 
 

2) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu článku 
X. Programu;  

3) uzavřít s žadateli uvedenými v části A/1) tohoto usnesení smlouvy o poskytnutí dotace ve 
smyslu článku X. Programu. 

 
B )  d o p o r u ču j e  

     Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1) vyhradit si v souladu s ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytnutí dotace podle Programu 
vyšší než 200 000,- Kč a o poskytnutí dotace obcím bez ohledu na výši dotace; 

2) schválit poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo 
obnovou kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu 
těmto žadatelům: 

 

projekt č. 10 
Židovská obec Děčín, IČ: 49888421, dotace ve výši 262 500,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Odvlhčení jednacího sálu Synagogy č. p. 663 

v Děčíně Podmoklech 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012 

      projekt č. 11 
Obec Měcholupy, IČ: 00265233, dotace ve výši 74 800,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Záchrana hrázděnky a přilehlých objektů č. p. 

7 a st. p. č. 43 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 41,56 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 

projekt č. 12 



 41 

Obec Měcholupy, IČ: 00265233, dotace ve výši 199 150,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování sochy sv. J. Nepomuckého, k. ú. 

Milošice, p.p.č. 181/3 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 10. 2012 

projekt č. 20 
Město Osek, IČ: 00266558, dotace ve výši 100 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Památník katastrofy na dole Pokrok 1893 –

 restaurátorské práce 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 21 
Město Osek, IČ: 00266558, dotace ve výši 100 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Socha sv. J. Nepomuckého – restaurátorské 

práce 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 30 
Obec Blatno, IČ:00264768, dotace ve výši 115 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurace sochy sv. Panny Marie Immaculaty 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 7. 2013 

projekt č. 31 
Městys Slavětín, IČ:00265497, dotace ve výši 190 380,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Výměna oken domu č. p. 60 ve Slavětíně – 

rodný dům a muzeum básníka Konstantina Biebla 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 29. 6. 2012 

projekt č. 34 
Obec Jiřetín pod Jedlovou, IČ:00261416, dotace ve výši 80 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava hradeb zříceniny hradu Tolštejn díl 

„D“ a díl „J“ 
- spoluúčast  žadatele  na nákladech na zachování   či   obnově   kulturní   památky  ve výši  
      min. 31,82 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 10. 2012 

projekt č. 41 
Město Klášterec nad Ohří,  IČ: 00261939, dotace ve výši 500 000,- Kč za podmínky: 
- užití  dotace  v souladu s Programem k účelu:  Restaurování Sloupu Nejsvětější Trojice na 

náměstí Dr. E. Beneše v Klášterci nad Ohří – III. etapa 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
      min. 0 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012 

projekt č. 46 
Město Štětí, IČ: 00264466, dotace ve výši 90 000,- Kč za podmínky: 



 42 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava sochy sv. Václava na kapli sv. Floriana 
v Radouni 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
min. 36,08% skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 47 
Město Štětí, IČ: 00264466, dotace ve výši 100 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu:  Oprava sochy sv. Barbory na kapli sv. 

Floriana v Radouni 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 36,66% skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 50 
Římskokatolická farnost Hošťka, IČ: 62769332, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava krovu a podhledu kostela sv. Otmara, 

etapa 2012 
- spoluúčast  žadatele  na nákladech na zachování   či   obnově   kulturní   památky   ve výši 
      min. 30,19 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012 

projekt č. 56 
Ing. Petrásová Lucie, datum narození 19. 8. 1984, dotace ve výši 700 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava fasády měšťanského domu, 

Libochovice, Kerkovo nábřeží 310 
- spoluúčast   žadatele  na nákladech na zachování  či  obnově   kulturní   památky ve výši  
       min. 30,03 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 25. 11. 2012 

projekt č. 61 
Obec Perštejn, IČ: 00262072, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kostel sv. Vendelína Perštejn – rekonstrukce 

bleskosvodu, montáž sněhových zábran na střechu, klempířské práce, odvodnění objektu 
- spoluúčast   žadatele   na nákladech na zachování   či   obnově   kulturní  památky  ve výši 
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2012 

projekt č. 63 
OU Ryjice, IČ:00556882, dotace ve výši 125 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce koruny a vnitřní části východní 

hradby hradu Blansko 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši min.    0 

% skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 8. 2012 

projekt č. 66 
Město Výsluní,  IČ: 00262251, dotace ve výši 755 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kostel sv. Václava ve Výsluní – přeložení a 

doplnění kamenné dlažby 
- spoluúčast  žadatele   na nákladech na zachování  či  obnově   kulturní  památky   ve výši  
      min. 30,01 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 15. 11. 2012 

projekt č. 68 



 43 

Aleš Buriánek, datum narození 24. 12. 1949, Jitka Buriánková, datum narození 9. 6. 1951, 
dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Sanace a zateplení domu včetně repase 

stávajících oken domu č. p. 27 ve Vysoké Lípě 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 28. 2. 2013 

projekt č. 75 
SEMPRA Vrbičany s.r.o.,  IČ: 25012827, dotace ve výši 900 000,- Kč za podmínky: 
- užití   dotace   v  souladu s  Programem k  účelu:   Kompletní renovace historického krovu 

zámku ve Vrbičanech 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,06 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30 9. 2012 

projekt č. 83 
Přibyl Vladimír, IČ: 10173889, dotace ve výši 350 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Statické zabezpečení kostela Nanebevzetí 

P. Marie v Konojedech u Úštěku  
- spoluúčast  žadatele  na  nákladech  na  zachování  či  obnově   kulturní  památky   ve  výši 
      min. 50,45 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 

projekt č. 89 
Obec Siřejovice, IČ: 00264369, dotace ve výši 221 604,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurátorský zákrok – socha sv. Anny 
- spoluúčast  žadatele  na  nákladech  na  zachování  či  obnově   kulturní  památky   ve  výši 
      min. 30,00 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 104 
Město Jílové, IČ: 00261408, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova rozhledny Sněžník – oprava ochozu 
- spoluúčast  žadatele  na  nákladech  na  zachování  či  obnově   kulturní  památky  ve  výši 
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012 

      projekt č. 105 
Obec Světec, IČ: 00266612, dotace ve výši 120 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování sochy svatého Jana 

Nepomuckého v obci Světec 
- spoluúčast  žadatele  na  nákladech  na zachování  či  obnově   kulturní  památky   ve  výši 
      min. 0 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 

projekt č. 112 
Město Mikulášovice,  IČ: 00261581, dotace ve výši 100 000,-Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova památkově chráněného objektu Kaple 

Tří otců v Mikulášovicích 
- spoluúčast  žadatele  na  nákladech  na  zachování  či  obnově   kulturní památky   ve  výši 
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013 

projekt č. 114 
      Polesí Střekov, a.s., IČ: 25025236, dotace ve výši 500 000,- Kč za podmínky: 



 44 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zámek Libouchec – obnova podlah, 
vertikálních komunikací a dřevěných stropů ve Velkém sále a Starém paláci 

- spoluúčast  žadatele  na  nákladech  na  zachování  či  obnově   kulturní  památky   ve  výši 
      min. 31,15 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 116 
Římskokatolická farnost Koštice,  IČ: 62769375, dotace  ve  výši 300 000,-Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kostel sv. Antonína Paduánského v Košticích 

– 2. etapa záchranných prací 
- spoluúčast  žadatele  na  nákladech  na  zachování  či  obnově   kulturní památky   ve  výši 
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2012 

projekt č. 120 
      Obec Hrobčice,  IČ: 00266345, dotace ve výši 180 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava havarijního stavu barokního 
obvodového zdiva kostela sv. Vavřince v Mirošovicích 

- spoluúčast  žadatele  na  nákladech  na  zachování  či  obnově   kulturní  památky   ve  výši 
      min. 65,41 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 12. 2012 

projekt č. 121 
      Město Varnsdorf, IČ: 00261718, dotace ve výši 150 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova kamenných prvků na objektu č. p. 512 
ve Varnsdorfu 

- spoluúčast  žadatele  na  nákladech  na  zachování  či  obnově   kulturní  památky   ve  výši 
      min. 30,19 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 124 
Statutární město Děčín,  IČ: 00261238, dotace  ve  výši 197 283,-Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Dokončení opravy vnějšího pláště Čajového 

pavilonu v jižních zahradách děčínského zámku 
- spoluúčast  žadatele  na  nákladech  na  zachování  či  obnově   kulturní památky   ve  výši 
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 133 
      Perout Miroslav,  IČ: 49093908, dotace ve výši 479 430,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zámek Korozluky, záchrana a obnova zámku 
č. p. 54 

- spoluúčast žadatele  na  nákladech  na  zachování  či  obnově   kulturní  památky   ve  výši 
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 136 
      Obec Zubrnice,  IČ:0056874, dotace ve výši 250 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava a rekonstrukce střechy barokní studny 
v Zubrnicích 

- Spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 
 
 



 45 

3) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu článku 
X. Programu; 

4) uložit Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavření smlouvy o poskytnutí dotace 
ve smyslu článku XI. Programu s žadateli uvedenými v části B/2) tohoto usnesení. 

 
C )  u k l á d á  

1) Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit realizaci 
části A/3) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2012 
 

2) Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B)   
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

Termín: 18. 4. 2012  
 

  
Usnesení č. 40/99R/2012 
Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2012 – rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci realizace Programu na záchranu 
a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro 
rok 2012, schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 36/27Z/2011 ze dne 
21.12.2011 (díle jen Program), dle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto žadatelům: 
 
 

projekt č. 33 
Agrofarma Merboltice, s.r.o., IČ: 47311029, dotace ve výši 50 600,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova Božích muk při silnici nad vesnicí 
Merboltice 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 10. 2012 

 
projekt č. 42 
Karel Barák, datum narození 23.11.1980, dotace ve výši 35 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: „Křížek“ Blankartice u čp. 4 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30,55 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2012 

projekt č. 51 
Miroslav Perout, IČ: 49093908, dotace ve výši 104 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zámek Korozluky, záchrana a obnova 
zámku – obnova sochy sv. Jana Nepomuckého v areálu zámeckého parku 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 35 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2012 

 



 46 

B )  s o u h l a s í  
          s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 

rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 
C )  d o p o r u ču j e  

      Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1) schválit dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, těmto žadatelům: 

projekt č. 1 
Obec Býčkovice, IČ: 00832316, dotace ve výši 53 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova drobné sakrální památky ve 
Velkém Újezdě 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

-  dokončení prací v termínu do 30. 9. 2012 

projekt č. 3 
Městys Peruc, IČ: 00265331, dotace ve výši 68 600,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova kamenného křížku v obci Pátek 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2012 

           projekt č. 6 
Obec Žalany, IČ: 00266655, dotace ve výši 40 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava barokního rámu obrazu sv. 
Vojtěcha umístěného v kapli sv. Vojtěcha v obci Lelov 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 35,71 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 9. 2012 

projekt č. 17 
Město Štětí, IČ: 00264466, dotace ve výši 100 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava střechy kaple sv. Jana a Pavla ve 
Stračí 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 50  % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 20 
Město Úštěk, IČ: 00264571, dotace ve výši 42 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova Božích muk stojících v centru obce 
u kaple v Rašovicích 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 35,79 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 

projekt č. 24 
Obec Patokryje, IČ: 00266124, dotace ve výši 38 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova pomníku padlým v Patokryjích 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30,66 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2012 

projekt č. 35 



 47 

Město Benešov nad Ploučnicí, IČ: 00261181, dotace ve výši 132 630,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Revitalizace Ploučnické vyhlídky 

v Benešově nad Ploučnicí, vč. přístupové komunikace a lesní stezky, st. p. č. 1327, k. ú. 
Benešov nad Ploučnicí 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 31,34 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2012 

projekt č. 37 
Město Postoloprty, IČ: 00265403, dotace ve výši 72 800,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova kapličky Panny Marie v chatové 
osadě Seník 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2012 

projekt č. 39 
Město Hrob, IČ: 00 266337, dotace ve výši 40 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava kapličky na Královské výšině 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 50 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2012 

projekt č. 43 
Obec Březno, IČ: 00261823, dotace ve výši 80 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování sloupu sv. Josefa 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 31,03 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 9. 2012 

projekt č. 44 
Obec Hrobčice, IČ: 00266345, dotace ve výši 62 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava drobných sakrálních staveb 
v místních částech obce Hrobčice 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 10. 2012 

projekt č. 45 
Město Varnsdorf, IČ: 00261718, dotace ve výši 40 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova poškozené sochy Dívka se závojem 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 73,33 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 9. 2012 

projekt č. 50 
Město Klášterec nad Ohří, IČ: 00261939, dotace ve výši 41 370,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Záchrana a obnova kašny v obci Ciboušov, 
vč. výstavby chodníčku spojujícího tuto kašnu a kapličku 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2012 
 
 

2) souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky 
předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace 



 48 

 
D )  u k l á d á  

1) Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit realizaci 
části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2012 
 

2)  Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C)   
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 18. 4. 2012 

 
  
Usnesení č. 41/99R/2012 
Záměry projektů Ústeckého kraje v oblasti sociálních služeb 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s c h v a l u j e  

záměry projektů Ústeckého kraje v oblasti sociální v souladu s přílohou tohoto materiálu. 
   

B) u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

a) zpracovat projekt podle záměru č. 1 a předložit jej Ministerstvu práce a sociálních 
věcí ČR 
Termín: 31.5.2012  

b) zpracovat projekt podle záměru č. 2 a předložit jej Ministerstvu práce a sociálních 
věcí ČR  

                       Termín: 31.7. 2012 
  
 
Usnesení č. 42/99R/2012 
Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

vzdání se funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Ústav sociální péče Háj 
u Duchcova, příspěvková organizace, Kubátova čp.269, PSČ 417 22 Háj u Duchcova, 
Mgr. Hynka Matonohy, ke dni 31.3.2012 

B )  j m e n u j e  
v souladu s § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů  

Ing. Oldřicha Malého, nar. 24.2.1971 
ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Ústav sociální péče Háj u Duchcova příspěvková organizace 
Kubátova čp.269, PSČ 417 22 Háj u Duchcova s účinností dnem 1.4.2012, a to na dobu 
určitou do jmenování nového ředitele příspěvkové organizace  

C )  s t a n o v í  
1 . v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, za splnění zvlášť významných pracovních úkolů odměnu, panu Mgr. Hynku 
Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové organizace, ve 
výši uvedené v příloze předloženého materiálu 



 49 

2 . v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 
564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat 
dle přílohy předloženého materiálu:panu Ing. Oldřichu Malému, řediteli Ústavu sociální 
péče Háj u Duchcova, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3075/2012) 
s účinností od 1. 4. 2012 

D )  u k l á d á  
1 . Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit další 

nezbytné úkony dle bodu B) a C) tohoto usnesení 
Termín: 30. 3. 2012 

2 . Ing. Petru Severovi vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, připravit návrh 
dalšího postupu ve věci obsazení funkce ředitele Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 
příspěvkové organizace  

      Termín: 4. 4. 2012  
 

  
Usnesení č. 43/99R/2012 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální 
oblasti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   

1. č. j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace  
sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 
IČ: 47274484 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 
2. č. j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 
sídlo: Jiříkov, Londýnská, čp. 563, PSČ 407 53 
IČ: 47274468 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

 
3. č. j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,  
sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84  
IČ: 47274549 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

 
4. č. j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 
organizace 
sídlo: Huntířov, Stará Oleška  čp. 131, PSČ: 405 02 
IČ: 47274522 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 
 

5. č. j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 50 

název: Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace 
sídlo: Šluknov, Křečanská 30, PSČ 407 77 
IČ: 47274573 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

 
6. č. j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, Golovinova čp. 1559, PSČ 432 01 
IČ: 46789910 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 
 

7. č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č p. 75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

 

8.   č. j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace,  
sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
IČ: 00830381 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

 
9. č. j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
IČ: 49872541 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

 
10. č. j. 235/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace,  
sídlo: Nová Ves v Horách č. p. 206, PSČ 435 45 
IČ: 49872532 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

 
11. č. j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 
sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 
IČ: 49872516 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

 
12. č. j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
IČ: 63787849 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

 
13. č. j. 238/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, U Nových lázní, čp. 8, PSČ: 415 01 
IČ: 63787814 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 



 51 

 
14. č. j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22, 
IČ: 63787911 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

 
15. č. j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, 
sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
IČ: 70948062 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 
 

16. č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
sídlo:   Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, PSČ 400 01  
IČ: 75149541 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

 
              dodatky jsou přílohou č. 23 tohoto usnesení. 

 
 

 Usnesení č. 44/99R/2012 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2012 o částku 1 400 tis. Kč na celkový objem 30 462 tis. Kč pro Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, na opravu havarijního stavu objektu 
muzikoterapie uživatelů v Domově Na Pustaji Křešice a opravu havarijního stavu 
kanalizačních svodů a koupelen uživatelů v Domově Na Svobodě Čížkovice 
s vyúčtováním do 31. 12. 2012 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – účelová investiční dotace  
pro rok 2012 o částku 1 800 tis. Kč na celkový objem 1 800 tis. Kč pro Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, na rekonstrukci havarijního stavu oken 
v Domově důchodců Libochovice s vyúčtováním do 31. 12. 2012. 

B )  p r o v á d í  
rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 3 200 tis. – centrální rezerva 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 1 400 tis. - zvýšení příspěvku na 
provoz CSP Litoměřice  

kapitálové výdaje 



 52 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 1 800 tis. – zvýšení investiční 
účelové dotace CSP Litoměřice 

 
  
Usnesení č. 45/99R/2012 
Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                      
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Mgr. Marku Buškovi, zástupci ředitele Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 4. 2012 (platový výměr č. 3072)  

Mgr. Dušanu Vošahlíkovi, zástupci ředitele Vyšší odborné školy obalové techniky  
a Střední školy, Štětí, Kostelní 134, příspěvkové organizace, plat od 1. 4. 2012 (platový 
výměr č. 3076)  

Mgr. Bc. Jaroslavu Marešovi, řediteli Střední průmyslové školy strojní a elektrotechnické, 
Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkové organizace, plat od 1. 4. 2012 (platový výměr č. 
3077)   
Mgr. Janě Vlastníkové, zástupkyni ředitele Speciální základní školy a Praktické školy, 
Šluknov, Tyršova 710, příspěvkové organizace, plat od 1. 4. 2012 (platový výměr č. 3078) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 

           Termín: 13. 4. 2012 
 
  
 
 
  
 
Usnesení č. 46/99R/2012 
Konkursní řízení na obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem – jmenování konkursních komisí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, konkursní 
komise pro konkursní řízení na obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů škol a 
školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem, o kterých rozhodla Rada Ústeckého kraje 
dne 8. 2. 2012 usnesením č. 47/97R/2012, č. 48/97R/2012 a č. 50/97R/2012, ve složení dle 
přílohy č. 24 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 



 53 

          Termín: 6. 4. 2012 
 
  
Usnesení č. 47/99R/2012 
Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 
2010/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené znění Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy Ústeckého kraje za 
školní rok 2010/2011 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy Ústeckého kraje za školní rok 2010/2011 v předloženém znění 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
Termín: 18. 4. 2012 

  
 
Usnesení č. 48/99R/2012 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů  

s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF LLP Comenius 
„Changes over the Ages –five landscapes i European regions“ pro: 

Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvkovou organizaci, IČ: 47274603, Sídlo: 
Rumburk, Komenského 10, PSČ 408 15. 

 
 
Usnesení č. 49/99R/2012 
Zvýšení příspěvku zřizovatele -  pro rok 2012 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro Vyšší odbornou školu a 
Střední průmyslovou školu stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvkovou organizaci, 
IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02, ve výši 1 770 000,- Kč, na celkový 
objem 4 707 000,- Kč, na vybavení rekonstruovaného domova mládeže nábytkem a zdravotní 
technikou. 

B )  u k l á d á  
1 . Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2012 



 54 

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnuté účelové investiční dotace. 

                Termín: 31. 10. 2012 
 
  
Usnesení č. 50/99R/2012 
Snížení příspěvku zřizovatele – provoz pro rok 2012 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se snížením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro příspěvkové organizace: 

1. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, sídlo: 
Kadaň, 5. května 620, PSČ: 432 01, o 200 000,- Kč, na celkový objem 1 729 000,- Kč, 

2. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, 
IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 01, o 120 000,- Kč, na celkový 
objem 3 170 000,- Kč, 

3. Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace, IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 01, o 
120 000,- Kč, na celkový objem 2 319 000,- Kč, 

4. Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín, Komenského nám. 2, PSČ: 406 81, o 120 000,- 
Kč, na celkový objem 3 195 000,- Kč, 

5. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 02, o 150 000,- Kč, na celkový 
objem 6 203 000,- Kč, 

na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/27Z/2011 část A) ze dne 21. 12. 2011 
– revokace usnesení č. 39/23Z/2011 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 13. 4. 2011 v části 
A)4, A)5 a A)9 a usnesení č. 37/24Z/2011 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2011 v 
části A)5 a A)6. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 5. 2012 
 
 
Usnesení č. 51/99R/2012 
Použití části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního pro: 
1. Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČ: 

46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 ve výši 
185 000,- Kč, na 1. etapu – zateplení a modernizaci vchodu školy (výměna původní 
příčky, instalace automatických posuvných dveří), 

2. Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana 
Palacha 1534, příspěvková organizace, IČ: 63125382, sídlo: Most, Jana Palacha 



 55 

1534, PSČ: 434 01, ve výši 96 000,- Kč, na nákup elektrického varného kotle do školní 
jídelny, 

3. Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 
02, ve výši 34 000,- Kč, na nákup třítroubové pece do školní jídelny, 

4.  Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČ: 
46071253, sídlo: Teplice, Masarykova 70, PSČ: 415 01, ve výši 87 000,- Kč, na 
rekonstrukci podlahy v učebně, která je využívaná pro zájmovou činnost tanečních.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 4. 2012 
 
 
Usnesení č. 52/99R/2012 
Účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2012 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v u j e  

účelový příspěvek na velkou údržbu pro rok 2012, pro Speciální základní školu, Mateřskou 
školu a Praktickou školu, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvkovou organizaci, 
ve výši 975 000,- Kč, na opravu asfaltových povrchů na pozemku školy (624 000,- Kč) a 
opravu podlahových krytin ve třídách (351 000,- Kč). 
 

B )  u k l á d á  
1 . Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2012 

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnuté účelové investiční dotace. 

                  Termín: 15. 12. 2012 
 
  
Usnesení č. 53/99R/2012 
Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – 
rozdělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2012, účelově určené na 
zabezpečení soutěží na rok 2012, pro organizace zřizované Ústeckým krajem: 
1. ve výši ostatní neinvestiční výdaje (dále jen ONIV) 115 000,- Kč, ostatní osobní náklady 

(dále jen OON) 45 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení okresních kol 
soutěží MŠMT typu A,B pro: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 61345784, 

2. ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 20 000,- Kč,  OON 14 
000,- Kč, účelově určené na zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT – Biologická 



 56 

olympiáda, pro: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvkovou 
organizaci, IČ:  46071253, 

3. ve výši ONIV 130 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 14 000,- Kč účelově 
určené pro zabezpečení krajského kola recitace – soutěž MŠMT typ A, pro: Dům dětí a 
mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkovou organizaci, IČ:70226601, 

4. ve výši ONIV 32 000,- Kč, OON 30 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol Soutěží v cizích jazycích – MŠMT, pro: Obchodní akademii a jazykovou 
školu s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, 
IČ: 44556969, 

5. ve výši ONIV 10 000,- Kč, OON 3 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěží MŠMT – Evropa ve škole, pro: Gymnázium Josefa Jungmanna, 
Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkovou organizaci, IČ: 46773673, 

6. ve výši ONIV 14 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení krajského kola 
soutěže MŠMT Mistrovství ČR v grafických předmětech, pro: Obchodní akademii 
generála Františka Fajtla Louny,  příspěvkovou organizaci, IČ: 61357553, 

7. ve výši ONIV 29 000,- Kč, OON 20 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěží MŠMT Chemické olympiády a Programování, pro: Střední 
průmyslovou školu, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvkovou organizaci, IČ: 44555300, 

8. ve výši ONIV 8 000,- Kč, OON 4 500,- Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěže a přehlídek MŠMT – ZUŠ sólový a komorní zpěv, pro: Základní 
uměleckou školu Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 00831085, 

9. ve výši ONIV 7 000,- Kč, OON 4 000,-Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení 
krajského kola soutěže MŠMT - Atletický čtyřboj žáků základních škol praktických a 
speciálních, pro: Speciální základní školu, Mateřskou školu a Praktickou školu, Ústí 
nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvkovou organizaci, IČ: 44555091.  

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2012 na základě uzavřené 
smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze předloženého materiálu, účelově určené na 
zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2012, 
pro organizace zřizované obcí: 
1. Základní umělecké škole  F.L. Gassmanna, Most,  Obránců míru 2364, příspěvková 

organizace, IČ: 47324261, ve výši ONIV 7 000,- Kč, OON 1 500,- Kč na rok 2012, 
účelově určené na zabezpečení krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT - ZUŠ – 
smyčcové orchestry, 

2. Středisku volného času, Most, Maršála Rybalka 1020, příspěvková organizace, IČ: 
72059419, ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT typu A,B, 

3. Základní škole Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, IČ:  
44553145, ve výši ONIV 100 000,- Kč, OON 30 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na 
zabezpečení krajských kol sportovních soutěží MŠMT – typ B, 

4. Domu dětí a mládeže Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 75150131, ve výši 
ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží MŠMT – typ A,B a ve výši ONIV 108 000,- Kč, OON 65 000,- Kč 
na rok 2012 na zabezpečení krajských kol soutěží a přehlídek MŠMT (matematická, 
fyzikální, zeměpisná a dějepisná olympiáda, SOČ a olympiáda v českém jazyce), 



 57 

5. Domu dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, IČ: 
70949565, ve výši ONIV 130 000,- Kč OON 50 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT- typ A,B, 

6. Domu dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 1863, IČ: 62769693, ve výši 
ONIV 110 000,- Kč OON 50 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT – typ A,B, 

7. Základní umělecké škole Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres Most, IČ: 00832430, 
ve výši ONIV 65 000,- Kč, OON 15 000,-Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení 
krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT - ZUŠ –hra na dechové a bicí nástroje, taneční 
obor. 

C )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků právnickým 
osobám vykonávajícím činnost škol a školských zařízení, dle rozpisu uvedeného v části A) a 
části B) tohoto usnesení. 

D )  u k l á d á  
1.  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2012 

2.  Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

             Termín: 18. 4. 2012 
 
 
Usnesení č. 54/99R/2012 
Dotační program: „Sport 2012“ -  schválení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty právnickým a fyzickým osobám dle 
přílohy č. 25 tohoto usnesení. 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle ust. § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), v platném znění, r o z h o d n o u t  o poskytnutí neinvestiční dotace na 
projekty obcí dle přílohy předloženého materiálu a dále poskytnutí neinvestiční dotace na 
projekty právnické osobě dle přílohy  předloženého materiálu. 
  

C )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2012 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

  Termín: 18. 4. 2012  
 
   
Usnesení č. 55/99R/2012 
Podpora zápisu Českosaského Švýcarska do Seznamu světového přírodního dědictví UNESCO 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 58 

 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o dosavadních aktivitách pro přípravu zápisu území Českosaského Švýcarska na 
Seznam světového přírodního dědictví UNESCO 

 
 
Usnesení č. 56/99R/2012 
Pozice krajů ČR k postupu přípravy ČR na Kohezní politiku 2014 - 2020 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o pozici Asociace krajů České republiky (AKČR) ze dne 2. 3. 2012 k postupu 
přípravy ČR na Kohezní politiku EU 2014 – 2020 dle důvodové zprávy a přílohy  
předloženého materiálu 
 

B )  s o u h l a s í  
s přijatou pozicí Rady AKČR ze dne 2. 3. 2012 k postupu přípravy ČR na Kohezní politiku EU 
2014 – 2020 dle důvodové zprávy. 

 
  
Usnesení č. 57/99R/2012 
Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektů „Labská stezka č. 2 – etapa 3“ a „Cyklostezka 
Chomutov – Strupčice“ v rámci výzvy č. 28 Regionálního operačního programu NUTS2 
Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 
projekty 

1. „Labská stezka č. 2 – etapa 3“, celkové projektu 218 977 900,40 Kč; 

2. „Cyklostezka Chomutov - Strupčice“, celkové náklady projektu 78 739 058,16 Kč. 
 

B )  s o u h l a s í  
s návrhem Základní sítě cyklotras na území Ústeckého kraje dle přílohy předloženého  
materiálu 
 

C )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit zajištění financování projektu 

1. „Labská stezka č. 2 – etapa 3“ – spolufinancování ve výši 15%, tj. 32 846 685,06 Kč a 
profinancování ve výši 100%, tj. 218 977 900,40 Kč; 

2. „Cyklostezka Chomutov - Strupčice“ – spolufinancování ve výši 15% , tj.  
11 810 858,80 Kč a profinancování celkových nákladů ve výši 100%, tj. 78 739 058,16 
Kč; 

D )  r o z h o d l a  
1. o uzavření partnerské smlouvy s partnery projektu „Labská stezka č. 2 – etapa 3“ 

s partnery projektu 

a. Obec Velké Žernoseky, čp. 63, 412 01 Velké Žernoseky; IČ: 264610 



 59 

b. Obec Dobříň, K Přívozu 55, 413 01 Dobříň; IČ: 526461 

c. Obec Žalhostice, 411 01 Žalhostice 1; IČ: 264709 

d. Obec Píšťany, 411 01 Píšťany 64; IČ: 526789 

e. Obec Křešice, Nádražní 84, 411 48 Křešice; IČ: 263851 

f. Obec Chodouny, 411 71 Chodouny 20; IČ: 263699 

g. Obec Polepy, 411 47 Polepy 4, IČ: 264202 

h. Obec Černěves, 413 01 Černěves 42; IČ: 832561 

i. Obec Vědomice, Na Průhonu 270, 413 01 Vědomice, IČ: 264598 

j. Obec Záluží, 413 01 Záluží 13; IČ: 526452 

k. Obec Račice, 411 08 Račice 1, IČ: 525413 

l. Město Štětí, Mírové nám. 163, 411 08 Štětí, IČ: 264466 

 
2. o uzavření partnerské smlouvy s partnery projektu „Cyklostezka Chomutov - 

Strupčice“ s partnery projektu 
a. Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov; IČ: 

00261891 

b. Obec Otvice, Školní 95, 431 11 Otvice; IČ: 00262064 

c. Obec Pesvice, 431 11 Pesvice 78; IČ: 00673323 

d. Obec Vrskmaň, 431 15 Vrskmaň 46; IČ: 00262218 

e. Obec Strupčice, 43114 Strupčice 51; IČ: 00262145 

 
 
Usnesení č. 58/99R/2012 
Projekty pro Regionální operační program NUTS II Severozápad, výzva č. 30, oblast podpory 3.1 
Rozvoj dopravní infrastruktury regionálního a nadregionálního významu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s předložením žádosti o dotaci do výzvy č. 30 Regionálního operačního programu NUTS II 
Severozápad pro projekty 

1. Nová komunikace u města Chomutova 
2. Nová komunikace u města Roudnice nad Labem 
3. Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice  
4. Nová komunikace u města Duchcova 
5. Nová komunikace u obce Siřejovice 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit přípravu a 
předložení žádostí o dotaci na realizaci projektů dle bodu A) v rámci výzvy č. 30 
Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad.  

Termín: 10. 5. 2012 
 
  
Usnesení č. 59/99R/2012 



 60 

Krušnohorská magistrála, předložení projektu do Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 / Ziel 
3 ČR – Sasko, uzavření partnerských smluv 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s účastí Ústeckého kraje v projektu „Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních 
cyklotras v česko-německém Krušnohoří“ / „Radregion Erzgebirge - Vernetzung der 
überregionalen Radrouten im böhmisch-sächsischen Erzgebirge“ v rámci Programu Cíle 
3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem 
Sasko 2007-2013 ve funkci vedoucího partnera s finančním podílem na spolufinancování  
ve výši 292 790,2 € a předfinancování ve výši 2 927 902 €, 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření partnerské smlouvy s partnery 
projektu 

1. Wirtschaftsförderung Erzgebirge GmbH, Adam-Ries-Straße 16, 09456 Annaberg-
Buchholz 

2. Tourismusverband Erzgebirge e. V., Adam-Ries-Straße 16, 09456 Annaberg-
Buchholz 

3. KEG Kurortentwicklungsgesellschaft Sächsische Schweiz mbH, Bahnhofstr. 14a 

01796 Pirna 

C )   u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí ORR, zajistit výkon činností souvisejících s účastí 
Ústeckého kraje v projektu „Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních 
cyklotras v česko-německém Krušnohoří“ / „Radregion Erzgebirge - Vernetzung der 
überregionalen Radrouten im böhmisch-sächsischen Erzgebirge“ v roli vedoucího 
partnera, t. j. přípravu projektové žádosti a její podání do Programu přeshraniční 
spolupráce Cíl 3 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko. 

Termín: 28. 4. 2012 
 
  
Usnesení č. 60/99R/2012 
Projekt „TAB – Take a Breath! – Adaptation Actions to reduce adverse health impacts of air 
pollution“, smlouva o partnerství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření partnerské smlouvy na projekt „TAB 
- Take a Breath Adaptation Actions to reduce adverse health impacts of air pollution“ dle 
přílohy  předloženého materiálu. 

 
  
Usnesení č. 61/99R/2012 
Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a   



 61 

o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad dle přílohy 
předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 

potřebné úkony pro uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o 
poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad dle bodu A) tohoto usnesení. 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 
CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad dle bodu A) tohoto usnesení. 

      Termín: 30. 4. 2012    
 
 
Usnesení č. 62/99R/2012 
Veřejná zakázka „Turistika bez hranic“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/95R/2012  ze dne 11. 1. 2012 

B )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Turistika 

bez hranic“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími hodnotícími 
kritérii a váhami:  

 
 

Dílčí kritérium                  Váha 
1. Návrh koncepce a strategie komunikace   20 % 
2. Kreativní návrhy      20 % 
3. Celková nabídková cena     60 % 

 
3. o požadavcích na prokázání splnění kvalifikace uchazečů:  

Zadavatel požaduje v nabídce prokázat kvalifikaci dle § 50 až § 56 zákona v tomto rozsahu : 

a) Základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení § 53 odst. 3 
zákona;  

b) Profesní kvalifikační předpoklady   

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci;  

c) Ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady  



 62 

- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží pojistnou smlouvu nebo 
certifikát o uzavření pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč doloží údaje o celkovém obratu 
dosaženého uchazečem ve výši min. 25 mil. Kč za každé z posledních 3 účetních 
období 

d) Technické  kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných 
služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí v minimálním rozsahu těchto služeb dle níže uvedeného popisu, 
přílohou tohoto seznamu musí být  

1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby 
získat z důvodu spočívajících na její straně;  

Popis minimálního rozsahu významných služeb, uvedených v seznamu: 

- návrh strategie komunikace a realizace alespoň 1 (jedné) komplexní kampaně 
v oblasti cestovního ruchu v hodnotě min. 4 mil. Kč bez DPH . Kampaň zaměřenou 
na podporu návštěvnosti konkrétní oblasti nebo konkrétních míst, která proběhla 
v alespoň dvou různých mediálních typech (např. rozhlas a tisk, nebo www a outdoor 
apod.)  

- návrh strategie komunikace a realizace alespoň 1 (jedné) regionální kampaně 
v oblasti cestovního ruchu v hodnotě min. 1 mil. Kč bez DPH. Regionální kampaní 
se rozumí kampaň na podporu výrobku nebo služeb, v regionálních mediích, nebo 
sérií aktivit na místě; 

- výroba alespoň 5 (pěti) různých publikací (časopis, kniha, informační brožura 
apod.) v nákladu minimálně 1.000 (tisíc) kusů každé z publikací; výroba publikace 
znamená minimálně grafické práce na publikaci, předtisková příprava; 

- realizace alespoň 1 (jedné) kampaně na místě prodeje v hodnotě min. 100 tis. Kč 
bez DPH; kampaň na místě prodeje se rozumí aktivita na přímou podporu nákupu 
zboží nebo služeb nebo návštěvnosti místa s osobním zapojením 

 

Uchazeč prokáže tento technický kvalifikační předpoklad předložením seznamu 
významných služeb, ve kterém strukturovaně (např. v podobě tabulky) uvede ke každé 
významné poskytnuté službě níže uvedené údaje: 

a) identifikační údaje objednatele (zpravidla název, IČO a sídlo objednatele),  
b) jméno kontaktní osoby objednatele s uvedením jejího telefonu a e-mailu, 
c) označení, zda se jedná o veřejného zadavatele nebo jiného objednatele, 
d) popis předmětu služby,  zejména specifikaci prací provedených na službě,  název či 

jiné označení předmětu služby; cíle aktivity a použité prostředky pro jejich dosažení.  
e) dobu poskytování služby (od – do, stačí roky), 
f) údaj o tom, zda je přiloženo osvědčení objednatele o řádném poskytnutí služby (viz. 

níže), 
g) údaj o tom, zda je přiloženo čestné prohlášení uchazeče o poskytnutí služby (viz. 

níže). 
 



 63 

Uchazeč dále prokáže tento kvalifikační předpoklad předložením osvědčení o řádném 
poskytnutí služeb vyhotovená objednateli, ve kterých vždy objednatel uvede níže 
uvedené údaje: 

a) identifikační údaje objednatele (zpravidla název, IČO a sídlo objednatele), 
b) popis předmětu služby, zejména specifikaci prací provedených na službě, název či 

jiné označení předmětu služby, 
c) dobu poskytování služby (postačí uvést údaj v letech od - do), 
d) informaci o hodnocení kvality služby uchazeče, přičemž tato informace musí 

obsahovat i výslovné sdělení objednatele, zda služba byla poskytnuta řádně nebo 
nikoli. 

Osvědčení o řádném poskytnutí služeb musí být podepsáno objednatelem. 
 

Byly-li významné služby poskytnuty jiné osobě než veřejnému zadavateli jako 
objednateli, od níž nelze shora specifikované osvědčení o řádném provedení služby 
získat z důvodů spočívajících na straně takové osoby (např. z důvodu, že tato osoba již 
neexistuje), lze toto osvědčení nahradit čestným prohlášením uchazeče o poskytnutí 
služby, ve kterém uchazeč strukturovaně (např. v podobě tabulky) uvede níže uvedené 
údaje: 

a) identifikační údaje objednatele (zpravidla název, IČO a sídlo objednatele), 
b) popis předmětu služby, zejména specifikaci prací provedených na službě, název či 

jiné označení předmětu služby, 
c) dobu poskytování služby (postačí uvést údaj v letech), 
d) prohlášení o tom, zda poskytl objednateli službu řádně nebo nikoli, 
e) důvod, proč uchazeč nemohl osvědčení od objednatele získat 

Seznam významných služeb i čestné prohlášení musí být podepsáno uchazečem resp. 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; uchazeč je v nabídce povinen doložit 
oprávnění jednající osoby k podpisu (u statutárního orgánu či prokuristy výpisem z 
obchodního rejstříku – je součástí prokazování splnění kvalifikace, jinak plnou mocí či 
jinou listinou). 

- dle § 56 odst. 2 písmene b) zákona s tím, že uchazeč předloží seznam osob, které se 
budou podílet na plnění této veřejné zakázky (dále také jen „realizační tým“), tvořený 
nejméně jedním vedoucím a dvěma členy realizačního týmu, bez ohledu na to, zda jde 
o zaměstnance  uchazeče nebo osoby v jiném vztahu k uchazeči, tento vztah však 
uchazeč v seznamu uvede s tím, že pokud nejde o zaměstnance uchazeče, jedná se o 
plnění prostřednictvím subdodavatele, a ve vztahu k této osobě musí uchazeč splnit 
požadavky § 51 odst. 4 zákona. 

- dle § 56 odst. 2 písmene e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob, které budou zodpovědné za poskytování služeb v rámci 
veřejné zakázky. Požadovanou odbornou kvalifikací je komunikační znalost 
německého a českého jazyka v oblasti cestovního ruchu a praxe ve vzdělávání a 
poradenství v oblasti cestovního ruchu min. 3 roky alespoň dvou členů realizační ho 
týmu, což uchazeč v nabídce doloží formou čestného prohlášení.   

 
4. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona).  

)  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
C

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



 64 

3. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

4. Ing. Jiří Válka, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu odboru regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 

5. Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu odboru 
regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 

6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

7. zástupce KHK 
 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Bc. Ellen Herzogová, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
5. Naděžda Pilátová, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 

    ) u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením 
na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 15. 6. 2012   

   )  z m o cň u j e   
v souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
   
Usnesení č. 63/99R/2012 
Dopravní obslužnost drážní – úprava parametrů smlouvy s Českými drahami, a.s. pro rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e  

usnesení č. 61/97R/2012 Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012, 

B )  r o z h o d l a  
o uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje 
s dopravcem České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 
70994226 dle přílohy č. 26 tohoto usnesení. 

 
   
Usnesení č. 64/99R/2012 
Financování BESIPu v Ústeckém kraji v roce 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
  D

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
 E

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



 65 

r o z h o d l a  
o poskytnutí dárkových předmětů účastníkům Krajského kola dopravní soutěže mladých 
cyklistů a účastníkům Celostátního finále dopravní soutěže mladých cyklistů v roce 2012. 

 
 
Usnesení č. 65/99R/2012 
Zmocnění k zastupování v řízení vedeném Městským soudem v Praze o správní žalobě podané 
společností Autobusy KAVKA, a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o skutečnosti, že Městský soud v Praze vede řízení pod sp. zn. 6 A 36/2012, 
o správní žalobě podané společností Autobusy KAVKA, a.s., IČ: 272 89 974, se sídlem Most, 
Báňská 287, PSČ 434 01, proti rozhodnutí Ministerstva vnitra č.j. MV-59513-29/ODK-2010 
ze dne 2. 1. 2012, kterým Ministerstvo vnitra ČR zamítlo návrh společnosti Autobusy 
KAVKA, a.s., aby v souvislosti se zajišťováním dopravní obslužnosti v oblasti Litvínovsko 
byla Ústeckému kraji uložena povinnost uhradit společnosti Autobusy KAVKA, a.s. částku 
546.718,30 Kč s příslušenstvím; 

B )  z m o cňu j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování Ústeckého kraje 
v rámci řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle přílohy tohoto materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
  
Usnesení č. 66/99R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem  „Vyšší 
odborná škola zdravotní a střední škola zdravotní Ústí n. L.  – oprava střechy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola zdravotní a 
střední škola zdravotní Ústí n.L  – oprava střechy“. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou Ctibor Žežulka, Ústí n.L..                            . 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena – váha 85 % 
- doba realizace v týdnech od předání staveniště – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
���� profesní kvalifikační předpoklady:  



 66 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence;  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
���� technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  Speciální stavby Most spol. s r.o., J. Suka 261/11, 434 01 Most, IČO: 41327225 
2.  Stavby Holá s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 

24799491 
3.  Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s., Chlumecká 327, 403 39 Chlumec, IČO: 

28673042 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Jiří Brokl odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský odd. správní odboru SMT 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
Termín: 31. 5. 2012           

 
  
Usnesení č. 67/99R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem  „VOŠ 
ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most – REKO vzduchotechniky“ 



 67 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, 
SPgŠ a SZŠ, Most – REKO vzduchotechniky“. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou Ing. Petr Filípek, Blažim.                             

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena – váha 85 % 
- doba realizace v týdnech od předání staveniště – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
���� profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence 
• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
• Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
���� technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  MACHT - CV, s.r.o., Zaječická 1858, 431 11 Jirkov, IČO: 25033964 
2.  HERKUL a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, IČO: 25004638, doručovací 

adresa: Chánov čp. 52, 435 21 Obrnice 
3.  REIMONT - ELEKTRO s.r.o., Dělnická 26, 434 01 Most, IČO: 47283025 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 



 68 

4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský odd. správní odboru SMT 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
3.  Jiří Brokl odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

        Termín: 31. 5. 2012           
  
 
Usnesení č. 68/99R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem  
„Regionální muzeum Teplice – REKO budovy – depozitář nábytku Krupka“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Regionální muzeum Teplice – 
REKO budovy – depozitář nábytku Krupka“. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou PS projekty, spol. s r.o., Revoluční 5, 415 
01 Teplice.                             

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena – váha 85 % 
- doba realizace v týdnech od předání staveniště – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
���� profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 



 69 

���� technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  K-REEL s.r.o., Bořivojova 878, 130 00 Praha, IČO: 27315983 
2.  "M E S T A M O S T, spol. s r.o.", Bělehradská 360/6, 434 01 Most, IČO: 

60280522 
3.  STAVMOST, s.r.o., nám. Svobody 7, 434 01 Most – Rudolice, IČO: 64051994 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Mgr. Adam Šrejber vedoucí odd. kultury odboru kultury a památkové péče 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3.  František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Mgr. Radek Spála vedoucí odboru kultury a památkové péče 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

         Termín: 31. 5. 2012           
 
 
Usnesení č. 69/99R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Konzervatoř Teplice – REKO soc.zařízení a ÚT – DM, Chelčického“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Konzervatoř Teplice – REKO 
soc.zařízení a ÚT – DM, Chelčického“. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou DAG spol. s r.o., Českobratrská 11, 415 01 Teplice, 
IČO: 46710451.                            . 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena – váha 85 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 



 70 

- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 
3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  

� základní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písmene a) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
���� technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté 
kopii, v českém nebo slovenském jazyce.    

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  Severočeská stavební, a.s., Velká hradební 231/17, Ústí nad Labem-město, IČO:  

25458426 
2.  Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s., Chlumecká 327, Chlumec, IČO: 28673042 
3.  ZEMPRA DC s.r.o., Václavské náměstí 819/43, Praha 1, Nové Město, IČO: 

25480065 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Vitalij Černecký odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3.  František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Bc. Jana Chmelíková odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský odd. správní odboru SMT 

C )  u k l á d á  



 71 

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

         Termín: 31. 5. 2012           
 
 
Usnesení č. 70/99R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ 
zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L. – sanace zdiva+střecha – Kapelní, Teplice„ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L. 
– sanace zdiva+střecha – Kapelní, Teplice“. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou DAG spol. s r.o., Českobratrská 11, 415 01 
Teplice, IČO: 46710451. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena – váha 85 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
���� profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
���� technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté 
kopii, v českém nebo slovenském jazyce.    



 72 

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  INSKY spol. s r.o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533 
2.  North stav a.s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25045997 
3.  Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s., Chlumecká 327, 403 39 Chlumec, IČO: 

28673042 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Ing. Zdeněk Teufl ved. odd. investic a údržby majetku kraje odb. INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Vitalij Černecký odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3.  František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Bc. Jana Chmelíková odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský odd. správní odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

         Termín: 31. 5. 2012 
 
 
Usnesení č. 71/99R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se zdravotním postižením Kadaň – přístavba a 
zateplení objektu“  formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ formou užšího řízení, na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou „Multitechnik -  divize  II spol. s r.o.“ Chomutov, IČ  
61326496 a to s omezením počtu zájemců o účast v užším řízení na pět zájemců. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis 
z evidence  Rejstříku trestů, jde-li o právnickou osobu, tak výpisy z Rejstříku 
trestů jak právnické osoby, tak jejího statutárního orgánu nebo každého člena 
statutárního orgánu, 



 73 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu  odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 5 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  100 mil. Kč bez DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  28 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. o stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
560.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 



 74 

6. o pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 

složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Stanislava Brabcová, referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ 

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
4. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  zástupce administrátora VZ 

2.   členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
5. Stanislava Brabcová, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. Ing.  Miláková Lenka, ředitelka p.o. 
7. zástupce KHK 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. František Rut, odd. sociálně-zdravotní péče 
5. Pavla Schneiderová, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. Anna Edita Hadbávná, zástupkyně ředitele p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 8. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

  
 
Usnesení č. 72/99R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem  „Zámek 
Nový Hrad - podlahy a elektroinstalace, jižní křídlo na 3. Nádvoří“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  



 75 

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad - podlahy a 
elektroinstalace, jižní křídlo na 3. Nádvoří“. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou Ing. arch. Jiří Jarkovský, Litoměřice.                           

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena – váha 85 % 
- doba realizace v týdnech od předání staveniště – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
���� profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
���� technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  JOEL s. r. o., Obchodní 3, 434 01 Most-Velebudice, IČO: 25019171 
2.  FRK s. r. o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČO: 61324817, doručovací 

adresa: Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří 
3.  North stav a. s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25045997 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Ing. Ladislav Slavíček odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Mgr. Adam Šrejber vedoucí odd. kultury odboru kultury a památkové péče 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 



 76 

INV 
3.  František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Lucie Slavíčková odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Mgr. Radek Spála vedoucí odboru kultury a památkové péče 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

         Termín: 31. 5. 2012           
 
 
Usnesení č. 73/99R/2012 
Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ stavební a 
technická - Kampus řemesel“ (PD) formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ stavební a technická 
- Kampus řemesel“ (PD) formou užšího řízení, a to s omezením počtu zájemců o účast 
v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od podpisu smlouvy v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis 
z evidence  Rejstříku trestů, jde-li o právnickou osobu, tak výpisy z Rejstříku 
trestů jak právnické osoby, tak jejího statutárního orgánu nebo každého člena 
statutárního orgánu, 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona uchazeč doloží čestným                 
prohlášením; 

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci;  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
– dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona uchazeč doloží pojistnou smlouvu nebo pojistný 

certifikát, z kterých vyplývá pojištění odpovědnosti uchazeče za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě, a to minimálně ve výši pojistné částky 10 mil. Kč; 

– dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč doloží formou čestného prohlášení údaj o 
celkovém obratu uchazeče, zjištěný podle zvláštních právních předpisů, za poslední  
účetní období s tím, že minimální výše ročního obratu bude alespoň 40 mil. Kč; 



 77 

– dle § 55 odst. 2 zákona s tím, že zájemce předloží z účetnictví za rok 2010 
následující ekonomický ukazatel, který vypovídá o: 
a) celkové likviditě zájemce (ukazatel vypovídá o schopnosti splatit své závazky).  

Celková likvidita zájemce nesmí být menší než 2,1. Celkovou likviditu zájemce 
vypočte:  
(Oběžná aktiva-Dlouhodobé pohledávky + časové rozlišení aktiv)  / 
(Krátkodobé závazky + bankovní úvěry a výpomoci + časové rozlišení pasiv). 

b) celkové zadluženosti (ukazatel vypovídá o finanční stabilitě). Celková finanční  
zadluženost zájemce nesmí být větší než 40%. Celkovou finanční zadluženost 
zájemce vypočte:  
(Cizí zdroje+ Časové rozlišení pasiv)/(Pasiva celkem). 

c) Úvěrové zatížení. Celkové úvěrové zatížení zájemce nesmí být větší 
než10%.Úvěrové zatížení zájemce vypočte:  
(Běžné bankovní úvěry a krátkodobé finanční výpomoci)/(Pasiva celkem). 

a to předložením:  
• účetní závěrky v plném rozsahu, včetně zprávy auditora, je-li tato povinnost 

zákonem uložena, sestavenou k poslednímu dni účetního období 2010 a 
– čestného prohlášení, ve kterém zájemce vypočte výše požadované ukazatele 

dle popsaných vzorců k jednotlivým ekonomickým ukazatelům – celková 
míra zadluženosti zájemce, celková likvidita zájemce a úvěrové zatížení. 
Toto čestné prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou za zájemce či 
jeho jménem jednat. 

� technické kvalifikační předpoklady 
– dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam významných služeb, 

které poskytl - zájemce splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud ve výše 
uvedeném seznamu významných služeb uvede, že realizoval v posledních 3 letech 
následující služby v oblasti občanské stavby: 

a) 1 službu, jejímž předmětem byly projektové a inženýrské služby na stavbu 
s investičními náklady vyššími jak 300 mil Kč bez DPH, s cenou této referenční 
služby vyšší než 5 mil Kč bez DPH. 

b) 1 službu, jejímž předmětem byly projektové a inženýrské služby na stavbu 
s investičními náklady vyššími jak 100 mil Kč bez DPH, s cenou této referenční 
služby vyšší než 2 mil Kč bez DPH. 

c) 1 službu, jejímž předmětem byly projektové a inženýrské služby na stavbu 
s investičními náklady vyššími jak 50 mil Kč bez DPH, s cenou této referenční 
služby vyšší než 1 mil Kč bez DPH. 

– dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že zájemce předloží seznam a osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci zájemce nebo vedoucích zaměstnanců zájemce nebo 
osob v obdobném postavení a osob odpovědných za provádění prací, které jsou 
předmětem veřejné zakázky. Zájemce prokáže tento technický kvalifikační 
předpoklad, pokud předloží dále uvedeným způsobem, že osoby odpovědné za 
provádění prací, které jmenovitě uvede jako členy týmu (management zakázky), 
splňují požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikace takto: 
Člen č. 1 – hlavní manažer projektu – min. 1 osoba 
- vysokoškolské vzdělání, 
- minimálně 10 let praxe v oboru, 
- autorizaci v oboru pozemních staveb (autorizovaný inženýr, autorizovaný 

architekt), 
- zkušenosti s vedením minimálně 4 zakázek v oboru občanských staveb 
(alespoň jedna z nich musí být s investičními náklady min 300 mil Kč). 
Člen č. 2 – hlavní projektant – mi. 1 osoba 
- vysokoškolské vzdělání, 



 78 

- minimálně 10 let praxe v oboru, 
- autorizaci v oboru pozemních staveb (autorizovaný inženýr, autorizovaný 

architekt) 
- zkušenosti s vedením minimálně 2 zakázek v oboru občanských staveb 

(alespoň jedna z nich musí být s investičními náklady min 300 mil Kč bez 
DPH). 

Člen č. 3 – specialista v oboru technologická zařízení staveb – min. 1 osoba 
- vysokoškolské vzdělání, 
- minimálně 5 let praxe v oboru, 
- autorizaci v oboru technologická zařízení staveb (autorizovaný inženýr), 
- zkušenosti s vedením minimálně 2 zakázek v oboru občanských staveb. 
Člen č. 4 – specialista v oboru statika – min. 1 osoba 
- vysokoškolské vzdělání, 
- minimálně 5 let praxe v oboru, 
- autorizaci v oboru statika a dynamika staveb nebo mosty a inženýrské 

konstrukce (autorizovaný inženýr), 
- zkušenosti s vedením minimálně 2 zakázek v oboru občanských staveb. 
Člen č. 5 – specialista v koordinaci BOZP pro projektovou fázi – min. 1 osoba 
- vysokoškolské vzdělání, 
- minimálně 3 let praxe v oboru stavebnictví, 
- osvědčení o způsobilosti Koordinátor BOZP na staveništi. 
Člen č. 6 – specialista v oboru hydrogeologie, inženýrská geologie, zkoumání 
geologické stavby – min. 1 osoba 
- vysokoškolské vzdělání, 
- minimálně 5 let praxe v oboru hydrogeologie, inženýrská geologie, zkoumání 

geologické stavby, 
- osvědčení o způsobilosti v oboru hydrogeologie, inženýrská geologie, 

zkoumání geologické stavby. 

Splnění výše uvedených požadavků na praxi, zkušenosti a osobní kvalifikaci musí 
jednoznačně vyplývat z doložených profesních životopisů dodavatele nebo vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob odpovědných za provádění prací. 
Při nesplnění některého požadavku, v kterémkoliv z profesních životopisů, posoudí 
zadavatel tento kvalifikační předpoklad jako nesplněný. 
 
Splnění technického kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 56 odst. 3, písm. c) 
zákona prokáže Dodavatel doložením: 
1. Profesního životopisu dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 

odpovědných za provádění prací s jeho vlastnoručním podpisem. 
2. Dokladem o jeho nejvyšším ukončeném vzdělání. 
3. Čestným prohlášením o participaci konkrétní osoby na deklarované službě v minulosti 

v požadované pozici a toto čestné prohlášení podepsané dotčenou osobou 
(pracovníkem). 

4. Dokladem o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/ 1992 Sb., v platném znění, popř. 
dalšími požadovanými osvědčeními a oprávněními, které zadavatel požaduje. 
  

Profesní životopisy dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 
odpovědných za provádění prací nesmí být vyhotoveny s datem starším, než je datum 
oznámení veřejné zakázky. 

 
4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 

zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 



 79 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
185.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve složení: 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Vitalij Černecký, referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ 

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
4. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  zástupce administrátora VZ 

2.   členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jaroslav Jirkovský, odd. správní odboru SMT  
5. Vitalij Černecký, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, ředitel p.o. 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. Josef Suchánek, odd. správní odboru SMT 
5. Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. PaedDr. Alena Poradová, zástupkyně ředitele p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  



 80 

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 8. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

  
 
Usnesení č. 74/99R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Strategická 
průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod a zpřístupnění Staňkovického rozptylu 
pro menší investory“ – „Část II – Zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší investory“ 
formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod a 
zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší investory“ – „Část II – Zpřístupnění 
Staňkovického rozptylu pro menší investory“ dle přílohy tohoto materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod a 
zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší investory“ – „Část II – Zpřístupnění 
Staňkovického rozptylu pro menší investory“ dle přílohy  tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81 odst. 1  písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o  výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Strategická průmyslová zóna 
Triangle – Likvidace splaškových vod a zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší 
investory“ – „Část II – Zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší investory“ 
uchazeči: EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, PSČ 440 01 Louny, IČO: 104 
42 481, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:                38 850 283,00 Kč           
- Cena včetně DPH:                 46 620 339,60 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:        35 týdnů 

C)  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli. 

              Termín: 30. 4. 2012 
  
 
Usnesení č. 75/99R/2012 



 81 

Změna termínu dokončení stavby „Galerie Benedikta Rejta v Lounech - REKO objektu 
Pivovarská čp.29,30“ číslo smlouvy 273/2010/INV/155/SP-167.08 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o změně termínu dokončení stavby „Galerie Benedikta Rejta v Lounech - REKO objektu 
Pivovarská čp.29,30“ číslo smlouvy 273/2010/INV/155/SP-167.08. Na základě dodatku č. 2 
ze dne 12. 9.2011 byl termín dokončení stavby stanoven na 30. 4. 2012. Nově navržený 
termín dokončení je 30. 9. 2012.    

                        

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, připravit a předložit dodatek ke 
smlouvě o dílo s uvedenou změnou termínu k podpisu. 

         Termín: 31. 5. 2012           
 
 
Usnesení č. 76/99R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zřízení klimatizačního 
zařízení na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zřízení 
klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení podle ustanovení 
§ 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími hodnotícími 
kritérii a jejich váhami: 
� Celková nabídková cena bez DPH- váha 90 % 
� Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců- váha 10 % 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona uchazeč doloží výpisem z Rejstříku trestů; 
- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 

� profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
– dle § 54 písm. b) zákona uchazeč doloží dokladem o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

– dle § 54 písm. d) uchazeč doloží dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost 
uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 10 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti instalace klimatizační techniky za každé z 
předcházejících tří účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících 



 82 

účetních období v oblasti instalace klimatizační techniky bude minimálně ve výši  5 
mil. Kč bez DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
– dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam akcí  v uvedeném 

oboru provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů o 
řádném plnění nejméně 3 nejvýznamnějších z těchto aplikací klimatizačních jednotek 
z toho 2 v min. hodnotě 2 mil. Kč bez DPH a 1 v min. hodnotě 6 mil. Kč bez DPH; 
tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění a musí obsahovat údaj o 
tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele v oboru: pozemní stavby nebo technologická zařízení staveb 
nebo technika prostředí staveb, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., v 
platném znění.  

B )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek s nabídkami podle § 71 odst. 1 zákona ve složení:  

1. Ing. Jiří Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek  
4. Bc. Stanislav Krampera, vedoucí odd. hospodářské správy 
5. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek  
náhradníky členů komise pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 
1. Ing. Milan Zemaník, ředitel Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje  
3. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek 
4. Jan Horáček, odd. hospodářské správy 
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek  

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 

1. Ing. Jiří Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek  
4. Bc. Stanislav Krampera, vedoucí odd. hospodářské správy 
5. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek  
náhradníky členů komise pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 
1. Ing. Milan Zemaník, ředitel Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje  
3. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek 
4. Jan Horáček, odd. hospodářské správy 
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek  

3. členy hodnotící komise podle § 74 odst. 1 zákona ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek  
3. Ing. Jiří Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele   
4. Bc. Stanislav Krampera, vedoucí odd. hospodářské správy 
5. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek 
6. Jan Horáček, odd. hospodářské správy 
7. Zástupce KHK 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 



 83 

2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru  
3. Ing. Milan Zemaník, ředitel Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Milan Gottfied, odd. hospodářské správy 
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek  
6. Bc. Štěpánka Reisová, odd. hospodářské správy 
7. Zástupce KHK 

C) u k l á d á  
Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
 
Usnesení č. 77/99R/2012 
Příprava 29. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 29. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2008 – 2012 dne 18. 4. 2012 
 

B)  schvaluje 
1. návrh upraveného programu 29. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 

2008 – 2012  
2. harmonogram zabezpečení 29. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012  
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/99R/2012 –  Darovací smlouva uzavíraná  mezi Ústeckým 

krajem a NET4GAS, s.r.o. („Finanční pomoc na 
ochranu zvířat a jejich zdraví, které má kraj pod 
patronátem“) 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/99R/2012 –  Darovací smlouva uzavíraná  mezi Ústeckým 

krajem a NET4GAS, s.r.o. („Atletika pro děti 
aneb staň se atletickou nadějí Ústeckého kraje“) 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 6/99R/2012 –  Darovací smlouva uzavíraná  mezi Ústeckým 

krajem a NET4GAS, s.r.o. („Podpora 
technických oborů“) 

 



 84 

Příloha č. 4 k usnesení č. 6/99R/2012 –  Darovací smlouva uzavíraná  mezi Ústeckým 
krajem a NET4GAS, s.r.o. („Řemeslo má zlaté 
dno“) 

Příloha č. 5 k usnesení č. 6/99R/2012 –  Darovací smlouva uzavíraná  mezi Ústeckým 
krajem a NET4GAS, s.r.o. („Evropsky významná 
lokalita Krásný dvůr“) 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 7/99R/2012 –  Text smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku 

uzavírané mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ 
pro rok 2012  

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 8/99R/2012 –  Rámcová smlouva o vzájemné spolupráci mezi 

Ústeckým krajem a Krajskou hospodářskou 
komorou Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 8/99R/2012 –  Prováděcí smlouva k Rámcové smlouvě o 

vzájemné spolupráci pro rok 2012 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 9/99R/2012 –  Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č 2585/2010 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 13/99R/2012 –  Dodatek č. 25 ke zřizovací listině č.j. 214/2002 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 13/99R/2012 –  Dodatek č. 21 ke zřizovací listině č.j. 217/2002 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 13/99R/2012 –  Dodatek č. 22 ke zřizovací listině č.j. 218/2002 
Příloha č. 13 k usnesení č. 13/99R/2012 –  Dodatek č. 20 ke zřizovací listině č.j. 222/2002 
  
Příloha č. 14 k usnesení č. 14/99R/2012 –  Dodatek č. 20 ke zřizovací listině č. j. 246/2003 
Příloha č. 15 k usnesení č. 15/99R/2012 –  Hodnocení žádostí o dotaci v programu Podpora 

vybraných služeb. zdrav. péče  2012 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 26/99R/2012 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 

památky Stráně nad Suchým potokem a 
stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 27/99R/2012 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 

rezervace Prameniště Chomutovky, stanovení 
jejích bližších ochranných podmínek a zrušení 
Přírodní rezervace Bučina na Kienhaidě 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 28/99R/2012 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní 

památky Stráně nad Chomutovkou a stanovení 
jejích bližších ochranných podmínek 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 29/99R/2012 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní 

památky Koštice a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek. 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 32/99R/2012 –  Návrh Dodatku č.6  k „Dohodě o spolupráci při 

realizaci pilotního projektu v Ústeckém kraji“ 
včetně Přílohy č.1 „Informační a vzdělávací 
kampaň odpovědnosti občanů Ústeckého kraje za 



 85 

zachování příznivého životního prostředí 
budoucím generacím - Cíle a výstupy projektu,  
činnost obou smluvních stran a financování 
projektu v roce 2012“. 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 33/99R/2012 –  Návrh Dodatku č. 2 k „Dohodě o partnerství a 

vzájemné spolupráci“ včetně Přílohy č.1  -Rozsah 
poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu 
„Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ a 
financování pro rok 2012 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 35/99R/2012 –   Smlouva o spolupráci mezi kooperačními 

partnery k projektu „Sláva krušnohorského 
hornictví“ v rámci programu Cíl 3/Ziel 3 na 
podporu přeshraniční spolupráce mezi ČR a 
Svobodným státem Sasko 2007 – 2013 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 43/99R/2012 -    Dodatky zřizovacích listin v sociální oblasti 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 46/99R/2012 –  Složení konkursních komisí v konkursních 

řízeních vyhlášených Radou Ústeckého kraje dne 
8. 2. 2012 usnesením č. 47/97R/2012, č. 
48/97R/2012 a č. 50/97R/2012 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 54/99R/2012 –  Seznam doporučených projektů 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 63/99R/2012 –  Dodatek č. 7 ke smlouvě o závazku veřejné služby 

ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti územního obvodu 
Ústeckého kraje s dopravcem České dráhy, a.s. 

 
 
 
 
 
 

  
                                                                                                 
 



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

Darovací smlouva 
podle § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
I. 

Smluvní strany 
 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem: Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 108316 
jednající: Thomasem Kleefussem, jednatelem  
a Ing. Janem Nehodou, jednatelem 
IČ:    27260364 
DIČ: CZ27260364 
bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha 1 – Nové Město 
číslo účtu: 17470543/0300 
 
(dále jen „Dárce“) 

 
 Ústecký kraj 
      se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

zastoupen: Jana Vaňhová, hejtman  
IČ: 70892156 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800 

   
  (dále jen „Obdarovaný“) 

 
 

   
II. 

Předmět smlouvy 
 
1. Dárce se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout Obdarovanému finanční dar 

ve výši: 
 

80.000,- Kč (slovy: Osmdesáttisíc korun českých) na projekt v rámci programu 
„NET4GAS Blíž poznání a NET4GAS Blíž přírodě“, a to na projekt „Finanční pomoc 
na ochranu zvířat a jejich zdraví, které má kraj pod patronátem.. Účelem daru je 
ochrana zvířat. 
 

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá a že o přijetí daru bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č………………. ze dne ……………………. 

 
3. Obdarovaný se zavazuje: 

-  použít tento dar výlučně na účel určený v bodě 1 tohoto článku; 
- prokazatelně doložit Dárci čerpání prostředků z poskytnutého daru, zejména účel 

a způsob jejich čerpání do 31. 1. 2013. 
 

4. Obdarovaný umožní Dárci, na jeho požádání, nahlédnout do účetnictví a dalších 
podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu, způsob a výši čerpání 
darovaných prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z tohoto daru pořízených. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/99R/2012



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
5. Obdarovaný se zavazuje poskytnout Dárci na jeho požádání součinnost pro účely 

prokázání splnění podmínek odečtu darované částky od základu daně z příjmů Dárce 
ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 
III. 

Vrácení daru 
 

1. V případě, že Obdarovaný nepoužije dar k účelu dle čl. II, odst. 1 této smlouvy nebo 
dle čl. II, odst. 3 této smlouvy neprokáže Dárci účel užití daru, dojde ke splnění 
rozvazovací podmínky ve smyslu § 36 občanského zákoníku a tímto smlouva ztrácí 
právní účinky a Obdarovaný je povinen Dárci dar vrátit. Lhůta pro vrácení daru činí 30 
dní ode dne, kdy byl Obdarovaný Dárcem v souladu s touto smlouvou písemně o 
vrácení daru požádán. 

 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
1. Částku sjednanou v čl. II. této smlouvy poukáže Dárce na účet Obdarovaného 

uvedený v čl. I. této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy, přičemž 
za den předání daru se rozumí den odepsání finanční částky z bankovního účtu 
Dárce ve prospěch bankovního účtu Obdarovaného. 

 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.  
3. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Dárce 

obdrží dvě a Obdarovaný jedno vyhotovení. 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 
 
 

VI. 
 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.“ 
 
 
 
 
V Praze dne ……………………   V ………………… dne ……………….…… 
 
 
Za Dárce      Za Obdarovaného 
 
 



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 3 (celkem 2) 

 
……………………………………   …………………………………… 
Thomas Kleefuss, jednatel    Jana Vaňhová, hejtman 
 
 
 
 
……………………………………    
Ing. Jan Nehoda, jednatel    



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

Darovací smlouva 
podle § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
I. 

Smluvní strany 
 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem: Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 108316 
jednající: Thomasem Kleefussem, jednatelem  
a Ing. Janem Nehodou, jednatelem 
IČ:    27260364 
DIČ: CZ27260364 
bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha 1 – Nové Město 
číslo účtu: 17470543/0300 
 
(dále jen „Dárce“) 

 
 Ústecký kraj 
      se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

zastoupen: Jana Vaňhová, hejtman  
IČ: 70892156 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800 

   
  (dále jen „Obdarovaný“) 

 
 

   
II. 

Předmět smlouvy 
 
1. Dárce se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout Obdarovanému finanční dar 

ve výši: 
 

820.000,- Kč (slovy: Osmsetdvacettisíc korun českých) na projekt v rámci programu 
„NET4GAS Blíž poznání“, a to na projekt „Atletika pro děti aneb staň se atletickou 
nadějí Ústeckého kraje“. Účelem daru je podpora zájmu mládeže. 
 

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá a že o přijetí daru bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č………………. ze dne ……………………. 

 
3. Obdarovaný se zavazuje: 

-  použít tento dar výlučně na účel určený v bodě 1 tohoto článku; 
- prokazatelně doložit Dárci čerpání prostředků z poskytnutého daru, zejména účel 

a způsob jejich čerpání do 31. 1. 2013. 
 

4. Obdarovaný umožní Dárci, na jeho požádání, nahlédnout do účetnictví a dalších 
podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu, způsob a výši čerpání 
darovaných prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z tohoto daru pořízených. 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/99R/2012



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 2 (celkem 2) 

5. Obdarovaný se zavazuje poskytnout Dárci na jeho požádání součinnost pro účely 
prokázání splnění podmínek odečtu darované částky od základu daně z příjmů Dárce 
ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 
III. 

Vrácení daru 
 

1. V případě, že Obdarovaný nepoužije dar k účelu dle čl. II, odst. 1 této smlouvy nebo 
dle čl. II, odst. 3 této smlouvy neprokáže Dárci účel užití daru, dojde ke splnění 
rozvazovací podmínky ve smyslu § 36 občanského zákoníku a tímto smlouva ztrácí 
právní účinky a Obdarovaný je povinen Dárci dar vrátit. Lhůta pro vrácení daru činí 30 
dní ode dne, kdy byl Obdarovaný Dárcem v souladu s touto smlouvou písemně o 
vrácení daru požádán. 

 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
1. Částku sjednanou v čl. II. této smlouvy poukáže Dárce na účet Obdarovaného 

uvedený v čl. I. této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy, přičemž 
za den předání daru se rozumí den odepsání finanční částky z bankovního účtu 
Dárce ve prospěch bankovního účtu Obdarovaného. 

 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.  
3. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Dárce 

obdrží dvě a Obdarovaný jedno vyhotovení. 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 
 
 

VI. 
 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.“ 
 
 
 
 
V Praze dne ……………………   V ………………… dne ……………….…… 
 
 
Za Dárce      Za Obdarovaného 
 
 
 



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 3 (celkem 2) 

……………………………………   …………………………………… 
Thomas Kleefuss, jednatel    Jana Vaňhová, hejtman 
 
 
 
 
……………………………………    
Ing. Jan Nehoda, jednatel    



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

Darovací smlouva 
podle § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
I. 

Smluvní strany 
 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem: Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 108316 
jednající: Thomasem Kleefussem, jednatelem  
a Ing. Janem Nehodou, jednatelem 
IČ:    27260364 
DIČ: CZ27260364 
bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha 1 – Nové Město 
číslo účtu: 17470543/0300 
 
(dále jen „Dárce“) 

 
 Ústecký kraj 
      se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

zastoupen: Jana Vaňhová, hejtman  
IČ: 70892156 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800 

   
  (dále jen „Obdarovaný“) 

 
 

   
II. 

Předmět smlouvy 
 
1. Dárce se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout Obdarovanému finanční dar 

ve výši: 
 

300.000,- Kč (slovy: Třistatisíc korun českých) na projekt v rámci programu 
„NET4GAS Blíž poznání“, a to na projekt „Podpora technických oborů“. Účelem daru 
je motivace pro technické vzdělávání mládeže. 
 

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá a že o přijetí daru bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č………………. ze dne ……………………. 

 
3. Obdarovaný se zavazuje: 

-  použít tento dar výlučně na účel určený v bodě 1 tohoto článku; 
- prokazatelně doložit Dárci čerpání prostředků z poskytnutého daru, zejména účel 

a způsob jejich čerpání do 31. 1. 2013. 
 

4. Obdarovaný umožní Dárci, na jeho požádání, nahlédnout do účetnictví a dalších 
podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu, způsob a výši čerpání 
darovaných prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z tohoto daru pořízených. 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 6/99R/2012



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 2 (celkem 2) 

5. Obdarovaný se zavazuje poskytnout Dárci na jeho požádání součinnost pro účely 
prokázání splnění podmínek odečtu darované částky od základu daně z příjmů Dárce 
ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 
III. 

Vrácení daru 
 

1. V případě, že Obdarovaný nepoužije dar k účelu dle čl. II, odst. 1 této smlouvy nebo 
dle čl. II, odst. 3 této smlouvy neprokáže Dárci účel užití daru, dojde ke splnění 
rozvazovací podmínky ve smyslu § 36 občanského zákoníku a tímto smlouva ztrácí 
právní účinky a Obdarovaný je povinen Dárci dar vrátit. Lhůta pro vrácení daru činí 30 
dní ode dne, kdy byl Obdarovaný Dárcem v souladu s touto smlouvou písemně o 
vrácení daru požádán. 

 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
1. Částku sjednanou v čl. II. této smlouvy poukáže Dárce na účet Obdarovaného 

uvedený v čl. I. této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy, přičemž 
za den předání daru se rozumí den odepsání finanční částky z bankovního účtu 
Dárce ve prospěch bankovního účtu Obdarovaného. 

 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.  
3. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Dárce 

obdrží dvě a Obdarovaný jedno vyhotovení. 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 
 
 

VI. 
 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.“ 
 
 
 
 
V Praze dne ……………………   V ………………… dne ……………….…… 
 
 
Za Dárce      Za Obdarovaného 
 
 
 



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 3 (celkem 2) 

……………………………………   …………………………………… 
Thomas Kleefuss, jednatel    Jana Vaňhová, hejtman 
 
 
 
 
……………………………………    
Ing. Jan Nehoda, jednatel    



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

Darovací smlouva 
podle § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
I. 

Smluvní strany 
 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem: Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 108316 
jednající: Thomasem Kleefussem, jednatelem  
a Ing. Janem Nehodou, jednatelem 
IČ:    27260364 
DIČ: CZ27260364 
bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha 1 – Nové Město 
číslo účtu: 17470543/0300 
 
(dále jen „Dárce“) 

 
 Ústecký kraj 
      se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

zastoupen: Jana Vaňhová, hejtman  
IČ: 70892156 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800 

   
  (dále jen „Obdarovaný“) 

 
 

   
II. 

Předmět smlouvy 
 
1. Dárce se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout Obdarovanému finanční dar 

ve výši: 
 

100.000,- Kč (slovy: Jednostotisíc korun českých) na projekt v rámci programu 
„NET4GAS Blíž poznání“, a to na projekt „Řemeslo má zlaté dno“. Účelem daru je 
podpora řemeslných oborů v kraji. 
 

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá a že o přijetí daru bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č………………. ze dne ……………………. 

 
3. Obdarovaný se zavazuje: 

-  použít tento dar výlučně na účel určený v bodě 1 tohoto článku; 
- prokazatelně doložit Dárci čerpání prostředků z poskytnutého daru, zejména účel 

a způsob jejich čerpání do 31. 1. 2013. 
 

4. Obdarovaný umožní Dárci, na jeho požádání, nahlédnout do účetnictví a dalších 
podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu, způsob a výši čerpání 
darovaných prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z tohoto daru pořízených. 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 6/99R/2012



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 2 (celkem 2) 

5. Obdarovaný se zavazuje poskytnout Dárci na jeho požádání součinnost pro účely 
prokázání splnění podmínek odečtu darované částky od základu daně z příjmů Dárce 
ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 
III. 

Vrácení daru 
 

1. V případě, že Obdarovaný nepoužije dar k účelu dle čl. II, odst. 1 této smlouvy nebo 
dle čl. II, odst. 3 této smlouvy neprokáže Dárci účel užití daru, dojde ke splnění 
rozvazovací podmínky ve smyslu § 36 občanského zákoníku a tímto smlouva ztrácí 
právní účinky a Obdarovaný je povinen Dárci dar vrátit. Lhůta pro vrácení daru činí 30 
dní ode dne, kdy byl Obdarovaný Dárcem v souladu s touto smlouvou písemně o 
vrácení daru požádán. 

 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
1. Částku sjednanou v čl. II. této smlouvy poukáže Dárce na účet Obdarovaného 

uvedený v čl. I. této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy, přičemž 
za den předání daru se rozumí den odepsání finanční částky z bankovního účtu 
Dárce ve prospěch bankovního účtu Obdarovaného. 

 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.  
3. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Dárce 

obdrží dvě a Obdarovaný jedno vyhotovení. 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 
 
 

VI. 
 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.“ 
 
 
 
 
V Praze dne ……………………   V ………………… dne ……………….…… 
 
 
Za Dárce      Za Obdarovaného 
 
 
 



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 3 (celkem 2) 

……………………………………   …………………………………… 
Thomas Kleefuss, jednatel    Jana Vaňhová, hejtman 
 
 
 
 
……………………………………    
Ing. Jan Nehoda, jednatel    



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

Darovací smlouva 
podle § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
I. 

Smluvní strany 
 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem: Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 108316 
jednající: Thomasem Kleefussem, jednatelem  
a Ing. Janem Nehodou, jednatelem 
IČ:    27260364 
DIČ: CZ27260364 
bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha 1 – Nové Město 
číslo účtu: 17470543/0300 
 
(dále jen „Dárce“) 

 
 Ústecký kraj 
      se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

zastoupen: Jana Vaňhová, hejtman  
IČ: 70892156 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800 

   
  (dále jen „Obdarovaný“) 

 
 

   
II. 

Předmět smlouvy 
 
1. Dárce se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout Obdarovanému finanční dar 

ve výši: 
 

250.000,- Kč (slovy: Dvěstěpadesáttisíc korun českých) na projekt v rámci programu 
„NET4GAS Blíž přírodě“, a to na projekt „Evropsky významná lokalita Krásný dvůr“. 
Účelem daru je péče o přírodní památku.. 
 
 

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá a že o přijetí daru bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č………………. ze dne ……………………. 

 
3. Obdarovaný se zavazuje: 

-  použít tento dar výlučně na účel určený v bodě 1 tohoto článku; 
- prokazatelně doložit Dárci čerpání prostředků z poskytnutého daru, zejména účel 

a způsob jejich čerpání do 31. 12. 2013. 
 

4. Obdarovaný umožní Dárci, na jeho požádání, nahlédnout do účetnictví a dalších 
podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu, způsob a výši čerpání 
darovaných prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z tohoto daru pořízených. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 6/99R/2012



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
5. Obdarovaný se zavazuje poskytnout Dárci na jeho požádání součinnost pro účely 

prokázání splnění podmínek odečtu darované částky od základu daně z příjmů Dárce 
ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 
III. 

Vrácení daru 
 

1. V případě, že Obdarovaný nepoužije dar k účelu dle čl. II, odst. 1 této smlouvy nebo 
dle čl. II, odst. 3 této smlouvy neprokáže Dárci účel užití daru, dojde ke splnění 
rozvazovací podmínky ve smyslu § 36 občanského zákoníku a tímto smlouva ztrácí 
právní účinky a Obdarovaný je povinen Dárci dar vrátit. Lhůta pro vrácení daru činí 30 
dní ode dne, kdy byl Obdarovaný Dárcem v souladu s touto smlouvou písemně o 
vrácení daru požádán. 

 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
1. Částku sjednanou v čl. II. této smlouvy poukáže Dárce na účet Obdarovaného 

uvedený v čl. I. této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy, přičemž 
za den předání daru se rozumí den odepsání finanční částky z bankovního účtu 
Dárce ve prospěch bankovního účtu Obdarovaného. 

 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.  
3. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Dárce 

obdrží dvě a Obdarovaný jedno vyhotovení. 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 
 
 

VI. 
 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.“ 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne ……………………   V ………………… dne ……………….…… 
 
 



  Registrační číslo smlouvy:    
 

Strana 3 (celkem 2) 

Za Dárce      Za Obdarovaného 
 
 
 
……………………………………   …………………………………… 
Thomas Kleefuss, jednatel    Jana Vaňhová, hejtman 
 
 
 
 
……………………………………    
Ing. Jan Nehoda, jednatel    



 Nadace ČEZ   1/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku     

 

   SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADA ČNÍHO PŘÍSPĚVKU  
č. NC 015_12 

KEVIS č.:         /2012 
 
Smluvní strany:       
           
                 
Nadace ČEZ 
Se sídlem Seifertova 55/570, 130 00 Praha 3 
IČ: 26721511 
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 462 
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady 

a Ing. Bohdanou Horáčkovou, místopředsedkyní správní rady 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 15915932/0800 
(dále jen „nadace“) 
 
a 
 
Ústecký kraj  
Se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Číslo účtu příjemce pro zaslání nadačního příspěvku.: 882733379/0800 
Vedeného u: České spořitelny, a. s.                                             
(dále jen "příjemce" ) 

 
 
 
 

uzavřely v souladu s § 51 zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a § 2 odst. 4 zákona č.227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů tuto 

 
 

 smlouvu o poskytnutí nada čního p říspěvku: 
 

I. Předmět a účel smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku příjemci za účelem podpory 
projektu (části projektu) pod názvem: „Obnova objektu středních škol v Ústeckém kraji“. 

 
2. Nadační příspěvek je poskytován v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace 

ČEZ a je určen příjemci k úhradě nákladů na schválený projekt „Obnova objektu středních 
škol v Ústeckém kraji“ (dále jen „projekt “).     

 
II. Závazky smluvních stran 

 
1. Nadace  

a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 25 000 000 K č (slovy: 
dvacetp ětmilion ůkorun českých), a to na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy 
do 30 dnů od prokazatelného doručení originálu této smlouvy podepsaného oběma 
smluvními stranami nadaci. Za prokazatelné doručení podle tohoto ustanovení se 
považuje doručení do sídla nadace (popř. jinou adresu, kterou nadace příjemci předem 
písemně oznámí) ve formě doporučeného dopisu, kurýrem nebo osobně. V případě 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 7/99R/2012



 Nadace ČEZ   2/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku     

 

osobního doručení se za den doručení považuje datum vyznačené na originálu smlouvy 
při jejím převzetí kanceláří nadace. 

 
Toto ustanovení o doručování je speciální k ustanovení článku IV. odst. 5. této smlouvy; 

 
b) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních: 

jméno a příjmení: Daniel Novák  
tel.: 211 046 723 
e-mail: daniel.novak01@cez.cz  

 
c) vyslovuje souhlas s návrhem příjemce, že tento uvede na všech tiskových materiálech a 

ve všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o tom, že projekt vznikl za 
přispění nadace. 
 

2. Příjemce  
a) nadační příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej výhradně na účel uvedený 

v článku I. této smlouvy, a to nejpozději do 31. prosince 2012; 
 

b) je povinen zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku v účetnictví příjemce tak, 
aby bylo možné jednoznačně prokázat a přezkoumat použití nadačního příspěvku 
k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy; 

 
c) je povinen do 60 kalendářních dnů po vyčerpání nadačního příspěvku, nejpozději 

však do 15. ledna roku následujícího po poskytnutí nadačního příspěvku, předložit 
nadaci závěrečnou hodnotící zprávu o realizovaném projektu na formuláři 
přístupném na internetové stránce nadace nebo v sídle nadace, součástí které je i 
vyúčtování poskytnutých prostředků (dále jen „Formulář“), a zprávu auditora, 
zapsaného v seznamu auditorů podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o 
změně některých zákonů (zákon o auditorech) ve znění pozdějších předpisů, 
kterou auditor ověří čerpání nadačního příspěvku poskytnutého nadací na základě 
této smlouvy výhradně k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy a dále ověří 
dodržení věcné skladby nákladů na projekt stanovené ve schváleném rozpočtu 
nebo v upraveném rozpočtu dle Dodatku k žádosti v případě postupu podle čl. 4 
odst. 3 Grantových pravidel Nadace ČEZ (dále jen „Dodatek k žádosti“); náklady 
na audit může příjemce uplatnit jako náklady projektu; příjemce byl před podpisem 
této smlouvy s Formulářem seznámen, což stvrzuje podpisem této smlouvy; 

 
d) je, bez ohledu na splnění povinnosti příjemce předložit nadaci zprávu auditora dle 

článku II. odst. 2. písm. c) smlouvy, kdykoliv povinen na základě žádosti nadace 
průkazně doložit použití nadačního příspěvku nebo jeho části, zejména předložit 
nadaci k nahlédnutí originály či ověřené kopie účetních a jiných dokladů 
prokazujících použití nadačního příspěvku výhradně k účelu uvedenému v článku I. 
této smlouvy nebo prokázat nadaci, k jakému účelu byl nadační příspěvek použit; 
příjemce je povinen nadaci umožnit použití nadačního příspěvku v celém rozsahu 
přezkoumat,  

 
e) je povinen dodržet věcnou skladbu nákladů na projekt stanovenou ve schváleném 

rozpočtu, který je součástí schváleného projektu, nebo stanovenou v upraveném 
rozpočtu, který je přílohou Dodatku k žádosti; v případě odůvodněné potřeby může 
příjemce provést změnu věcné skladby nákladů bez souhlasu nadace až do výše 
20% poskytnutých prostředků, změnu věcné skladby nákladů nad 20% 
poskytnutých prostředků musí nadaci předem oznámit s odůvodněním navrhované 
změny; pokud nadace do 60 kalendářních dnů od obdržení oznámení, nesdělí 
příjemci, že se změnou nesouhlasí, má se za to, že se změnou vyslovila souhlas; v 
případě vyslovení nesouhlasu nadace nelze změnu věcné skladby provést; 



 Nadace ČEZ   3/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku     

 

 
f) v případě, kdy do dne dle článku II. odst. 2. písm. a) této smlouvy nepoužije 

poskytnutý nadační příspěvek k účelu dle článku I. této smlouvy nebo nepředloží 
vyúčtování a/nebo zprávu auditora dle článku II. odst. 2. písm. c) smlouvy nebo 
odmítne-li příjemce použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neumožní 
nadaci přezkoumání použití nadačního příspěvku dle článku II. odst. 2. písm. d) 
této smlouvy nebo nedoručí závěrečnou zprávu dle článku II. odst. 2. písm. c) 
smlouvy nebo řádně neprokáže, k jakému účelu byl nadační příspěvek použit, 
zavazuje se neprodleně, nejpozději však ve lhůtě dle článku III. odst. 3. této 
smlouvy, vrátit nadační příspěvek v plné výši nadaci způsobem, který nadace určí; 
nebo 

 
g) použije-li pro účely realizace projektu pouze část poskytnutého nadačního 

příspěvku, vrátí nevyčerpané finanční prostředky nebo finanční prostředky použité 
v rozporu s touto smlouvou k jinému účelu, než který je uveden v článku I. této 
smlouvy, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě dle článku III. odst. 3. této smlouvy, 
nadaci způsobem, který nadace určí; 

 
h) v případě, že správní rada nadace schválila nižší příspěvek, než byl uveden 

v žádosti před podpisem této smlouvy, doložil nadaci čestné prohlášení, že zajistil 
dofinancování nadačním příspěvkem nepokryté části projektu z jiných zdrojů; 
v případě, že se prokáže nepravdivost předloženého čestného prohlášení, je to 
důvodem k odstoupení nadace od této smlouvy s účinky od počátku; 
NEBO  
před podpisem této smlouvy předložil nadaci Dodatek k žádosti, který obsahuje 
upravený projekt a rozpočet a z něhož je průkazné, že žadatel za nižší nadační 
příspěvek zrealizuje ucelenou část projektu; v případě, že se prokáže, že se 
nejedná o ucelenou část projektu, je to důvodem k odstoupení nadace od této 
smlouvy s účinky od počátku; 
 

i)     se zavazuje s dostatečným předstihem, pokud možno alespoň 30 kalendářních 
dní, informovat nadaci o oficiální/veřejné prezentaci dokončeného projektu 
(slavnostní otevření apod.) tak, aby se tato oficiální/veřejná prezentace 
realizovaného projektu mohla uskutečnit za účasti zástupců nadace;  

 
j)    odpovídá za dodržení povinností ochrany osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
pozdějších předpisů v případě, že je nadační příspěvek použit ve prospěch 
fyzických osob, 

 
k) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních: 

jméno a příjmení: Ing. Aleš Konopásek 
tel.: 475 657 724 
e-mail: konopasek.a@kr-ustecky.cz 

 
3. Uznatelnými náklady, které lze hradit z nadačního příspěvku jsou náklady, které vznikly 

příjemci ode dne podání žádosti o nadační příspěvek.  
 
4. "Kontaktní osoba" je osoba oprávněná jednat za smluvní stranu v záležitostech plnění této 

smlouvy, která je zaměstnancem smluvní strany nebo zástupcem smluvní strany pověřeným 
smluvní stranou k jednání v určitém rozsahu. Tato osoba však není oprávněna měnit tuto 
smlouvu nebo jiným způsobem smluvní stranu zavazovat, pokud to výslovně nevyplývá z 
písemné plné moci udělené smluvní stranou. 

 



 Nadace ČEZ   4/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku     

 

5. Nadace je oprávněna v případě, kdy zpráva auditora předložená podle čl. II odst. 2 písm. c) 
této smlouvy neobsahuje požadované informace, stanovit na náklady příjemce nového 
auditora, kterému se příjemce zavazuje poskytnout bez zbytečného odkladu všechny 
podklady nezbytné pro zpracování zprávy auditora. 

 
6. Příjemce vyslovuje souhlas s tím, aby nadace použila identifikační údaje příjemce a informace 

o projektu včetně příjemcem poskytnuté či nadací zhotovené fotodokumentace v materiálech 
o činnosti nadace. Současně souhlasí s poskytnutím těchto údajů a informací zřizovateli 
Nadace ČEZ, tedy společnosti ČEZ a.s., která je může využít k účelům vztahujícím se k jejím 
 charitativním a filantropickým činnostem a informování o nich.  

 
III. Sankce 

 
1. Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv však výlučně, 

pokud použije nadací poskytnutý nadační příspěvek k jiným účelům, než k účelu 
specifikovanému v článku I. této smlouvy, nebo dle příslušných ustanovení článku II. této 
smlouvy nepředloží nadaci vyúčtování, závěrečnou zprávu o realizovaném projektu nebo 
zprávu auditora nebo odmítne-li příjemce nadaci použití nadačního příspěvku průkazně 
doložit nebo neumožní nadaci přezkoumání použití nadačního příspěvku nebo řádně 
neprokáže, k jakému účelu byl nadační příspěvek použit, je nadace oprávněna požadovat od 
příjemce vrácení nadačního příspěvku v plné výši, v takovém případě je nadace oprávněna od 
této smlouvy odstoupit s účinky od počátku.  

 
2. Správní rada nadace může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně 

vynaloženým nákladům pouze ve výši správní radou nadace určené.  
 
3. Pokud budou splněny předpoklady uvedené v článku III. odst. 1. a 2. této smlouvy, je příjemce 

povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na účet nadace uvedený v záhlaví této 
smlouvy neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy nadace k vrácení poskytnutého nadačního příspěvku nebo jeho části příjemci. 
Lhůta k vrácení nadačního příspěvku nebo jeho části podle tohoto ustanovení je zachována, 
pokud budou poskytnuté prostředky v poslední den lhůty připsány na účet nadace. V případě 
prodlení s vrácením nadačního příspěvku nebo jeho části je příjemce povinen zaplatit nadaci 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacení smluvní 
pokuty nemá vliv na povinnost příjemce zaplatit nadaci úroky z prodlení a/nebo způsobenou 
škodu. 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy oprávnění osoby, která za příjemce 

tuto smlouvu podepsala. 
 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
3. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen ve formě písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. 
 
4. Případné spory mezi smluvními stranami z této smlouvy plynoucí nebo jakkoliv s touto 

smlouvou související, včetně, nikoli však výlučně, sporů týkajících se vyhotovení, dodání, 
platnosti, účinnosti, plnění, zrušení a výkladu ustanovení této smlouvy, budou urovnány na 
základě smírných jednání mezi pověřenými zástupci smluvních stran. Pokud by se tyto spory 
nepodařilo urovnat smírnou cestou, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna domáhat se 
rozhodnutí sporu věcně a místně příslušnými soudy ČR.  
 



 Nadace ČEZ   5/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku     

 

5. Dnem podání žádosti se rozumí den předání k přepravě provozovateli poštovní licence nebo 
den osobního předání v sídle nadace nebo dnem osobního předání regionálnímu zastoupení 
skupiny ČEZ. 

 
6. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou činěna písemnou formou a předána 

osobně či odeslána doporučeným dopisem, faxem nebo e-mailem, a to na adresu, faxové 
číslo či e-mailovou adresu druhé strany uvedené v této smlouvě s uvedením příjemce nebo na 
jinou adresu, faxové číslo nebo e-mailovou adresu či jinému adresátovi, které může daná 
strana změnit prostřednictvím oznámení učiněného v souladu s tímto ustanovením. Sdělení a 
oznámení smluvních stran budou považována za doručená takto: v případě osobního 
doručení předáním; v případě odeslání doporučeným dopisem pět (5) pracovních dnů po 
odeslání na poslední známou adresu druhé smluvní strany; v případě odeslání faxem při 
přijetí potvrzení o přijetí z příjemcova faxového přístroje; v případě odeslání e-mailem při 
přijetí potvrzení o přijetí z příjemcova počítače. Každý dokument musí být označen číslem a 
názvem projektu.  

 
7. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží dva (2). 
 

8. Příjemce svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s Grantovými pravidly Nadace ČEZ.  
 

9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. … … … … ze dne 
… … … … 

 
Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím p řečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato byla sepsána na základ ě pravdivých údaj ů, jejich pravé a svobodné v ůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostrann ě nevýhodných podmínek. 
 
 
 
V Praze dne ……………..    V ……………. dne …………….. 
 
 
Nadace ČEZ:     Příjemce: 
 
 
 
 
……………………………….   ………………………………. 
Ing. Daniel Beneš, MBA   Jana Vaňhová 
 
 
 
 
……………………………….  
Ing. Bohdana Horáčková 
 



Příloha č. 1 k bodu č. 6.4 
99. zasedání Rady Ústeckého kraje dne 21. 3. 2012 
 
 

 1

 
Ústecký kraj  

 
Sídlo:                         Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:                Janou Vaňhovou, hejtmankou 
IČ:    70892156 
DIČ:   CZ70892156 
 
a 
 
Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje   
 
Sídlo:                            Mírové nám. 37, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupená:                  Ing. Františkem Jochmanem, předsedou 
IČ:     70894612  
DIČ:     CZ70894612 
 
Společnost byla zapsána do registru Krajského úřadu Ústeckého kraje dne 21. listopadu 2000,  
pod č.j. 83163/2000 – OKÚ Děčín 
dále též ,,KHK ÚK“ či ,,Krajská hospodářská komora“ 
 

uzavírají oboustranným projevem svých svobodných vůlí tuto 
 
 

RÁMCOVOU SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI, 
 
 
jejímž předmětem je dohoda o spolupráci a vzájemném respektování v dále vymezených 
oblastech a cílech, včetně nástrojů a metod pro jejich naplnění. 

 
 

Preambule 
 

Smluvní strany touto smlouvou vyjadřují svobodnou vůli ke spolupráci a spolupůsobení v  
Ústeckém kraji, s hlavním cílem zajištění udržitelného rozvoje hospodářsko-
podnikatelského prostředí a kvality života podnikatelské i obecné občanské veřejnosti. 
Ústecký kraj považuje Krajskou hospodářskou komoru působící v ústeckém regionu za 
významné sdružení podnikatelů, které v souladu s právním pořádkem státu reprezentuje 
podnikatelské prostředí regionu a disponuje značným odborným potenciálem využitelným 
pro řešení zejména hospodářské, vzdělanostní a infrastrukturní  problematiky regionu 
s vysokou nezaměstnaností. Krajská hospodářská komora si je vědoma, že samotné tržní 
zásady podnikání a technická profesionalita v reálném prostředí regionu nemohou bez 
pomoci a podpory státní správy a samospráv dospět k dlouhodobým pozitivním 
výsledkům a řešením. 
 

 
 
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 8/99R/2012



Příloha č. 1 k bodu č. 6.4 
99. zasedání Rady Ústeckého kraje dne 21. 3. 2012 
 
 

 2

I. 
Specifikace hlavních cílů 

 
1. Trvale vytvářet prostor pro maximální využití místních materiálních a lidských zdrojů. 
2. Trvale vytvářet reálné a akceptovatelné podmínky pro uplatnění vnějšího i místního 

kapitálu pro rozvoj struktury výrob a služeb na území kraje. 
3. Spolupráce v zajištění vysoké odborné úrovně rozhodovacího procesu orgánů státní 

správy a samospráv v oblasti hospodářství a souvisejících problematik. 
4. Cílená propagace možností kraje, zvyšování jeho image. 
5. Spojení a koordinace sil a prostředků kraje a rozhodujících podnikatelských subjektů 

k řešení problematiky zaměstnanosti a hospodářského růstu. 
 
 

II. 
Formy spolupráce 

 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že základním prvkem spolupráce bude snaha 

o nalezení shody, vzájemného pochopení a respektu. 
2. Případné rozpory či rozdílná stanoviska na všech úrovních spolupůsobících orgánů 

budou přednostně řešeny dohodou s cílem nalezení smíru. 
3. Pro zvýšení vzájemné prestiže a image budou smluvní partneři zvát své zástupce na 

vhodné prezentační a odborné akce, které budou pořádat. 
4. Krajská hospodářská komora poskytne Ústeckému kraji, v případě, že jí to Ústecký 

kraj umožní, své představitele a odborníky jako členy jeho komisí Rady, výborů 
Zastupitelstva a dalších jednorázově zřizovaných komisí. Ústecký kraj a KHK ÚK 
umožní a vytvoří podmínky pro spolupráci odborných útvarů Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a odborných sekcí zřízených při KHK ÚK, nebo členských Okresních 
hospodářských komorách. 

5. Ústecký kraj bude využívat odborného potenciálu KHK ÚK při zpracovávání projektů 
a studií řešících problematiku zaměstnanosti a podpory podnikání. 

6. Konkrétní akce a činnosti budou pro každý kalendářní rok dohodnuty zvláštní roční 
prováděcí smlouvou této rámcové smlouvy. 

 
III. 

Realizace smlouvy 
 

1. Za Ústecký kraje je ustanoven vedoucí odboru Kancelář hejtmana Krajského úřadu 
Ústeckého kraje styčnou osobou ve věci realizace této smlouvy. 

2. Za KHK ÚK je realizací této smlouvy pověřen ředitel KHK ÚK. 
3. Styčné osoby obou smluvních stran se za účelem realizace této smlouvy budou 

pravidelně scházet minimálně jednou za kalendářní pololetí. 
4. Ústecký kraj a KHK ÚK vytvoří v rámci kalendářního roku také systém pravidelných 

konzultačních jednání na vrcholné úrovni. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Podpisem této smlouvy vyjadřují smluvní strany svoji svobodnou vůli k takto 

deklarované a veřejně prezentované spolupráci.  

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 1 k bodu č. 6.4 
99. zasedání Rady Ústeckého kraje dne 21. 3. 2012 
 
 

 3

2. Tato smlouva nevylučuje uzavírání řádných smluvních závazkových vztahů.  
3. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Je vypověditelná i bez udání důvodů, 

přičemž účinky výpovědi nastávají doručením písemné výpovědi druhé smluvní 
straně. Doručením výpovědi automaticky zaniká prováděcí smlouva uzavřená na 
základě této rámcové smlouvy. 

4. Smluvní strany sjednávají, že účinností této smlouvy se ruší Smlouva o vzájemné 
spolupráci uzavřená mezi smluvními stranami dne 25. června 2001.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran a je vyhotovena 
ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 2 stejnopisy. 

6. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č…….. ze dne ……. 
 
 

                                                                       V. 
Podpisy smluvních stran 

 
 
 V Ústí nad Labem dne  ………………………… 

 
 
 
 

Za Krajskou hospodářskou komoru 
Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 

 

Ing. František Jochman 
předseda 

 

Za Ústecký kraj 
 
 
 
 

 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka 

 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 2 k bodu č. 6.4 

99. zasedání Rady Ústeckého kraje dne 21. 3. 2012 

1 

 
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 

 
k Rámcové smlouvě o vzájemné spolupráci 

pro rok 2012 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

mezi smluvními stranami: 
 
 
 
1.  Ústecký kraj  
 
Sídlo:                            Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:                  Janou Vaňhovou, hejtmankou ÚK 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
na straně jedné 
 
a 
 
2.  Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje (KHK ÚK)  
 
Sídlo:                            Mírové nám. 37, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupená:                  Ing. Františkem Jochmanem, předsedou KHK ÚK 
IČ:     70894612  
DIČ:    CZ70894612 
 
Společnost byla zapsána do registru Krajského úřadu Ústeckého kraje dne 21. listopadu 2000,  
pod č.j. 83163/2000 – OKÚ Děčín. 
dále též ,,KHK ÚK“ či ,,Krajská hospodářská komora“ 
na straně druhé 
 
 
 

Článek I. 
1. Smluvní strany konstatují, že dne …………………..uzavřely mezi sebou Rámcovou 

smlouvu o vzájemné spolupráci. 
2. Účelem této prováděcí smlouvy je specifikace konkrétních akcí a činností ve smyslu 
čl. III odst. 6 Rámcové smlouvy o vzájemné spolupráci pro rok 2012. 

 
 

Článek II. 
Konkrétní akce a činnosti se ve smyslu čl. III odst. 6 Rámcové smlouvy o vzájemné 
spolupráci stanoví následovně: 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 8/99R/2012



Příloha č. 2 k bodu č. 6.4 

99. zasedání Rady Ústeckého kraje dne 21. 3. 2012 

2 

 

Gesce: Poradenství v podnikání 
Gestor za KHK ÚK: Ing. František Jochman 

Gestor za KÚ ÚK:  Ing. Jaroslav Pikal 

• Úzká spolupráce s Odborem strategie přípravy a realizace projektů KÚ ÚK 

- Příprava strategií na nové programové období 2014+: pravidelné pracovní 
schůzky, připomínkování materiálů v oblastech: drobné podnikání, lidské 
zdroje,  vzdělávání se zaměřením na technické profese, výzkum-vývoj, 
cestovní ruch; 

- Společná realizace projektu „Propojení VaV pro MSP v sasko-českém 
příhraničí“; 

- Spolupráce na realizaci projektu ÚK „Česko-saský turistický region – NOVÁ 
KVALITA“; 

- Spolupráce na realizaci projektu ÚK „ChemClust“ – zlepšování inovační 
kapacity klastrů; 

- Spolupráce na přípravě projektového záměru „Regionální marketing“. 

• Úzká spolupráce s Výborem pro zahraniční vztahy Zastupitelstva ÚK 

- Příprava a organizace Setkání podnikatelů z Ústeckého kraje s partnerskými 
zahraničními regiony: Republika srbská (Bosna a Hercegovina), Vladimirská 
oblast (Ruská federace), Žilinský samosprávný kraj (Slovenská republika). 

• Spolupráce s ÚK při získávání nových investorů, zejména z regionů, se kterými má 
Ústecký kraj uzavřeny mezinárodní smlouvy o spolupráci. 

 

Gesce: Výchova, vzdělávání a zaměstnanost 
Gestor za KHK ÚK: Mgr. Pavlína Kalitová 

Gestor za KÚ ÚK: Ing. Štěpán Harašta 

• Výstava „Vzdělávání 2013“ (organizátor OHK v Chomutově); 
• Dobrý list komory – učiliště a maturitní obory zatím v okresech Most, Louny, Teplice 

(organizátor OHK Most); 
• Soutěž: Dobrý list komory – vysoké školy (realizátor OHK Most); 
• SOKRATES SŠ (organizátor OHK Most); 
• SOKRATES VŠ (organizátor OHK Most); 
• SOKRATES celoživotní vzdělávání dospělých = seminář k problematice vzdělanosti 

v regionu (organizátor OHK Most); 
• Soutěž: Absolventská práce Ústeckého kraje 2012 (organizátor KHK ÚK); 
• Stálá účast zástupce KHK ÚK v Radě pro rozvoj lidských zdrojů ÚK; 
• Spolupráce při propagaci technických profesí vůči žákům ZŠ a SŠ; 
• Pomoc při spolupráci zaměstnavatelů a SŠ; 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 2 k bodu č. 6.4 

99. zasedání Rady Ústeckého kraje dne 21. 3. 2012 

3 

 

Gesce: Stavebnictví 
Gestor za KHK ÚK: Ing. František Šimek 

Gestor za KÚ ÚK: Ing. Jiří Smrčka 

• Soutěž: Stavba Ústeckého kraje 2011 (organizátor OHK Litoměřice) 

 

Gesce: Doprava 
Gestor za KHK ÚK: Ing. Jiří Aster 

Gestor za KÚ ÚK: Ing. Jindřich Franěk 

• Společné zasedání krajské Odborné komise pro dopravu při HSR ÚK a KHK ÚK min. 
4 x ročně; 

• Vypracovávání stanovisek pro vedení ÚK a HSRD ÚK a KHK ÚK v oblasti dopravy. 

 

Gesce: Obchod a služby 
Gestor za KHK ÚK: Ing. Dalibor Voborský 

Gestor za KÚ ÚK: Ing. Jaroslav Pikal 

• Pro rok 2012 nejsou aktuálně navržena žádná konkrétní opatření. 

 

Gesce: Cestovní ruch a regionální rozvoj 
Gestor za KHK ÚK: Ing. Rudolf Jung  

Gestor za KÚ ÚK: RNDr. Zuzana Kadlecová  

Hlavní akce: 

• Příprava na nové programové období SF EU - zajištění včasné informovanosti 
podnikatelům, 

• Zmapovat veškeré profesionální i dobrovolná sdružení věnující se cestovnímu ruchu a 
snažit se je svými představiteli spojit do jednoho pracovního  týmu (OHK, KHK, 
HSRM, Euroregiony, Dobrovolná sdružení, Svazky obcí, orgány státní správy a pod.), 

• Zpracovat zadání a následnou ideovou studii využitelnosti krajiny jezer v pánevních 
oblastech ÚK pro průmysl a CR. 

Akce doplňkové pro pracovní potřebu operativní spolupráce: 

• Spolupráce v rámci projektu "Spolupráce Ústeckého kraje s městy Jižního Banátu 
(Srbsko)", 

• Udržet značku OHK Most a IHK Chemnitz " Česko-Saské návštěvy" a společné 
akce pořádat pod touto zavedenou značkou, 

• Podpora a metodická pomoc případné Realizace projektu DVD "13 zastavení na 
rekultivované krajině" (projekt je k dispozici, nejsou zatím zdroje na realizaci), 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 2 k bodu č. 6.4 

99. zasedání Rady Ústeckého kraje dne 21. 3. 2012 

4 

• Cílená spolupráce s Vysokou školou hotelovou, UJEP a VŠB  a formou studentských 
prací řešit dílčí věcné a technicko-ekonomické problémy ekonomické udržitelnosti 
subjektů cestovního ruchu v ÚK, 

• Podpora a spoluúčast na společná iniciativě „Unie komor Labe Odra“ k propagaci ČR 
podél celé řeky Labe.  

 

Gesce: Životní prostředí 
Gestor za KHK ÚK: Dipl. Ing. Luděk Forman 

Gestor za KÚ ÚK: Ing. Veronika Vítková 

• Seznámení zástupce KHK s výstupy projektu „Aktualizace Koncepce environmentální 
výchovy, vzdělávání a osvěty v Ústeckém kraji (EVVO)“ – březen 2012; 

• Spolupráce a rozvoj při naplňování cílů, priorit a opatření, které poslouží k dalšímu 
efektivnímu rozvoji EVVO v Ústeckém kraji v závislosti na výsledcích vypracované 
aktuální koncepce; 

• Účast zástupce KHK na jednání expertní skupiny k Plánu odpadového hospodářství 
v Ústeckém kraji – termíny budou upřesněny v průběhu roku 2012; 

• Seznámení zástupce KHK s výsledky projektu „Aktualizace Krajského programu ke 
zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje (PKZO) a Vyhodnocení vlivu provozu 
silniční dopravy na silnicích I/8 (úsek Lovosice – Teplice) a I/30 (Lovosice – Ústí nad 
Labem) na kvalitu ovzduší“ – červen 2012; 

• Možnost pravidelné účasti zástupce KHK na veřejných projednání v rámci řízení EIA 
podle § 17 zákona č. 100/2001 Sb.  

 

Gesce: Energetika 
Gestor za KHK ÚK: Ing. Helena Veverková 

Gestor za KÚ ÚK: RNDr. Zuzana Kadlecová/ Ing. Zeman 

• Průběžné předávání informací mezi KHK a KÚ o aktivitách v oblasti energetiky; 
• Spolupráce při zpracování stanovisek k legislativě a strategickým materiálům v oblasti 

energetiky a revitalizace území; 
• Účast zástupce kraje na jednáních odborné sekce Energetika při OHK Most; 
• Předávání stanovisek HK ČR v rámci připomínkových řízení k legislativě v oblasti 

energetiky; 
• Spolupráce příp. záštita na přípravě diskusního kulatého stolu OHK Most 

„Pokračování revitalizace území dotčeného energetikou“ dne 26. 3. 2012 v Mostě; 
• Spolupráce na přípravě mezinárodní konference „Surovinová bezpečnost a její 

technicko-legislativní zabezpečení“ s termínem konání listopad 2012; 
• Účast zástupců kraje na mezinárodní konferenci na téma „Surovinová politika“ 

v Německu. Program i termín konání se upřesňuje; 
• Spolupráce při zpracování studie zabývající se komplexním řešením území dotčeného 

těžbou hnědého uhlí po douhlení revíru; 
• Pravidelné koordinační schůzky druhý čtvrtek v měsíci v 10:00 hod. 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 2 k bodu č. 6.4 

99. zasedání Rady Ústeckého kraje dne 21. 3. 2012 

5 

 

Gesce: Ochrana majetku a osob 
Gestor za KHK ÚK: Mgr. Jiří Kalach 

Gestor za KÚ ÚK: Ing. Jaroslav Pikal/ Ing. Šimák 

• Pro rok 2012 nejsou aktuálně navržena žádná konkrétní opatření. 

 

Gesce: Informační technologie 
Gestor za KHK ÚK: Ing. Zdeněk Mach 

Gestor za KÚ ÚK: Bc. Jan Jelínek 

• Pro rok 2012 nejsou aktuálně navržena žádná konkrétní opatření. 

 

Gesce: Hospodářství 
Gestor za KHK ÚK: Mgr. Zbyněk Pěnka 

Gestor za KÚ ÚK: Ing. Jiří Smrčka/ Ing. Dostál 

• Pro rok 2012 nejsou aktuálně navržena žádná konkrétní opatření. 

 

Gesce: Sociální záležitosti a zdravotnictví 
Gestor za KHK ÚK: Mgr. Pavlína Kalitová 

Gestor za KÚ ÚK: Ing. Petr Severa 

• Pro rok 2012 nejsou aktuálně navržena žádná konkrétní opatření. 

 

Gesce: Územní plánování 
Gestor za KHK ÚK: Ing. František Šimek 

Gestor za KÚ ÚK: Ing. Zdeňka Švehlová 

• Pro rok 2012 nejsou aktuálně navržena žádná konkrétní opatření. 

 

Gesce: Kultura a památková péče 

Gestor za KHK ÚK: Libor Beránek 

Gestor za KÚ ÚK: Mgr. Radek Spála 

• Pro rok 2012 nejsou aktuálně navržena žádná konkrétní opatření. 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 2 k bodu č. 6.4 

99. zasedání Rady Ústeckého kraje dne 21. 3. 2012 

6 

 

Článek III. 
1. Tato Prováděcí příloha nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
2 stejnopisy. 

2. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č…….. ze dne ……. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

Za Krajskou hospodářskou komoru 
Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 

 

Ing. František Jochman 
předseda 

 

Za Ústecký kraj 
 
 
 
 

 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka 
 

 
 
 

saskova.d
Obdélník



 

  Strana 1/8 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele:  

Číslo dodavatele:  
 

 

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
uzavřená podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů a dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) 

 
 
Smluvní strany  
Objednatel : 
Ústecký kraj 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupená:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen "Objednatel" ) 
 
a 

Dodavatel: 
Done, s.r.o. 
se sídlem:  Na Krčské stráni 1434/30, PSČ 140 00 Praha 4 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 74419 

jednající:  Ing. Vladimírem Kopřivou, jednatelem 

IČ:  261 47 254 

DIČ:  CZ26147254 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  6513710267/0100 
(dále jen "Zhotovitel" ) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 9/99R/2012



 

  Strana 2/8 

 

I. 
Předmět dodatku 

1. Dodatkem č. 2 se mění Dodatek č. 1, Dílčí plnění v I. a II. Etapě. 

Původní znění: 

2. Termín zahájení prací: ihned od data účinnosti Smlouvy. 

3. Zhotovení díla bude rozděleno na jednotlivá dílčí plnění. Tato dílčí plnění budou 
realizována postupně ve dvou etapách podle následujícího harmonogramu: 

3.1. Dílčí plnění v I. Etapě: 

3.1.1. Vytvoření Realizačního projektu podle Čl. III. odst. 2.1.1. této Smlouvy 
do 9 týdnů od data účinnosti Smlouvy. 

3.1.2. Implementace řešení podle Čl. III. odst. 2.1.2. této Smlouvy 
do 22 týdnů od data účinnosti Smlouvy. 

3.2. Dílčí plnění ve II. Etapě: 

3.2.1. Aktualizace řešení podle Čl. III., odst. 2.2.1. této Smlouvy 
do 35 týdnů od data účinnosti Smlouvy. 

3.2.2. Provedení Roll-out řešení Čl. III., odst. 2.2.2. této Smlouvy 
do 39,5 týdnů od data účinnosti Smlouvy. 

Nové znění: 

2. Termín zahájení prací: ihned od data účinnosti Smlouvy. 

3. Zhotovení díla bude rozděleno na jednotlivá dílčí plnění. Tato dílčí plnění budou 
realizována postupně ve dvou etapách podle následujícího harmonogramu: 

3.1. Dílčí plnění v I. Etapě: 

3.1.1. Vytvoření Realizačního projektu podle Čl. III. odst. 2.1.1. této Smlouvy 
do 12 týdnů od data účinnosti Smlouvy. 

3.1.2. Implementace řešení podle Čl. III. odst. 2.1.2. této Smlouvy do 45 týdnů 
od data účinnosti Smlouvy. 

3.2. Dílčí plnění ve II. Etapě: 

3.2.1. Aktualizace řešení podle Čl. III., odst. 2.2.1. této Smlouvy do 60 týdnů 
od data účinnosti Smlouvy. 

3.2.2. Provedení Roll-out řešení Čl. III., odst. 2.2.2. této Smlouvy do 66,5 týdnů  
od data účinnosti Smlouvy. 

2. Dodatkem č. 2 se mění datum účinnosti smlouvy na 3.1.2011. 

3. Přílohou č.1 Dodatku č. 2 se mění příloha č. 3 smlouvy o dílo 2585/2010. 

4. Předmětem Dodatku č. 2 jsou úpravy aplikace EPV, které nejsou předmětem smlouvy o Dílo č. 
2585/2010. Úpravy aplikace EPV jsou specifikovány v příloze č. 2 Dodatku č. 2. 

5. Doba plnění bodu č. 4 tohoto odstavce je 20 týdnů od data účinnosti tohoto Dodatku. 

6. Cena za úpravu aplikace EPV dle přílohy č. 2 je 1.946.600 Kč bez DPH, tj. 2.335.920 Kč s 20 % 
DPH. 

7. Celková cena za plnění smlouvy včetně Dodatku č. 2 je 11.679.600 Kč bez DPH, tj. 14.015.520 
Kč s 20 % DPH. 

 

 
II. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 



 

  Strana 3/8 

 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 

 

 

 

 

 

Ústí nad Labem dne ……………….. Praha dne ……………….. 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

…………………………………. …………………………………………. 

Jana Vaňhová Ing. Vladimír Kopřiva 

hejtmanka Ústecký kraj Jednatel Done, s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  Strana 4/8 

 

 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 
Příloha č. 3 Smlouvy č. 016.02.01 (2585/2010) 

Detailní harmonogram provád ění díla 

Harmonogram realizace I. Etapy 

 



 

  Strana 5/8 

 

 

Harmonogram realizace II. Etapy 

 



 

  Strana 6/8 

 

 
 



 

  Strana 7/8 

 

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 

NÁZEV ID POPIS 

Přepisy datumů v Harmonogramu P03 Při posunu projektu z fáze do fáze přepsat datumy do další 
fáze. 

Projekt info - semafory P09 
Požadavek, aby lišta se semafory byla i v harmonogramu, 
financích, průběhu a zdrojích. 

Hromadné schválení Požadavku na projekt/dotaci P13 

Umožnit hromadné schválení Požadavku na projekt. Vytvořit 
funkčnost, která umožní hromadné schválení projektů/dotací, 
pokud je v rámci dotačního titulu zapotřebí hromadně schválit 
vybrané požadavky. Součástí funkčnosti musí být kontroly na 
povinně vyplňované položky a na přístupová oprávnění k 
danému projektu/dotaci. 

Hromadné uzavírání Projektů P14 

Umožnit hromadné uzavírání Projektů. Pokud je v rámci 
dotačního titulu zapotřebí uzavřít vybrané projekty/dotace, 
vytvořit funkčnost, která umožní uzavřít hromadně vybrané 
projekty/akce. Součástí funkčnosti musí být kontroly na 
povinně vyplňované položky, ukončení všech fází 
projektu/akce a na přístupová oprávnění k danému 
projektu/akci. V administraci dotačních titulů bude funkčnost, 
která umožní provést hromadné uzavření se všemi projekty, 
které jsou financované z daného dotačního titulu/výzvy. 

Upozorňovací hláška P16 
Při výběru fázování přidat hlášku, zda chce uživatel opravdu 
vybrané fázování. 

Nadpisy vyskakovacích oken P19 Upravit nadpisy (zejména) vyskakovacích oken tak, aby lépe 
označovaly prováděnou aktivitu 

Podprojekt - obrazovka "Průběh" P21 

Posun termínu – pokud je posunuto "rozhodnutím o změně" 
termínem podprojektu, dojde k propsání nového termínu do 
podprojektu, ale nevaliduje se na nadřízený projekt. Nutnost 
křížových kontrol. 

Podprojekt - obrazovka "Průběh" P22 

Změna financí – pokud je navýšena částka financí 
"rozhodnutím o změně" v podprojektu, dojde k propsání nové 
částky do podprojektu, ale nevaliduje se na nadřízený 
projekt. Nutnost křížových kontrol. 

Nápověda P24 

U jednotlivých položek formulářů zavést ikonu, pod kterou by 
bylo možné vyvolat nápovědu k příslušné položce - buď 
formou "bubliny" nebo "vyskakovacího okna" (s jediným 
funkčním tlačítkem "Zavřít") - minimálně tuto funkcionalitu 
zavést u semaforů nebo "íčka" u semaforů zrušit. 

Hromadný přechod mezi fázemi projektu/dotace P25 

Umožnit hromadné přechody mezi fázemi Projektu. Pokud 
v rámci dotačního titulu potřebuji hromadně přejít z fáze do 
fáze, vytvořit funkčnost, která by umožňovala hromadný 
přechod projektů/dotací. Součástí funkčnosti musí být 
kontroly na povinně vyplňované položky a na přístupová 
oprávnění k danému projektu/akci.  Definovat, zda bude 
možné do cílového stavu převést projekty v rámci dotačního 
titulu s rozdílnou aktuální fází 

Sledování historie změn P27 
Pro správce aplikace EPV vytvořit možnost vyhledávat 
v záznamech, kdo provedl poslední změnu, vytvoření položky 
s časem posledního záznamu. 

Můstek pro hromadné importy z excelu P28 
Vytvořit můstek pro hromadné importy požadavků z MS 
Excel (formát CSV). Před implementací bude vytvořena 
šablona, kterou zadavatel schválí. 

Vložit řádek do fiskálního roku P33 Přidat možnost vložit řádek do fiskálního roku i ve fázích 
Realizačních, Dokončovacích a Udržovacích. 

Fázování projektů P35 
Umožnit, aby bylo možné mít souběžně "otevřeno" více fází. 
Typicky souběh "Plánovací" a "Realizační" fáze - není sice 
ještě podepsána smlouva, ale již probíhá realizace.  



 

  Strana 8/8 

 

Povinné vyplnění celkové částky u „Rozpočtu 
projektu dle zdrojů“  

Zajistit povinnost vyplnění celkové částky u „Rozpočtu 
projektu dle zdrojů“ při přechodu ze stavu „Požadavek“ do 
stavu „Projekt“. 

Tvorba sestav na míru 
 

Vytvořit maximálně 5 typů excelových nebo wordovských 
sestav dle požadavků odborů (např. odbor INV – sestavy pro 
zařazování majetku u investičních akcí, odbor KH – sestavy 
pro hlášení a novináře, atd.). 

Úprava výpočtů v tabulce „Souhrnně za zobrazené 
projekty“  

V souhrnech rozdělit částky za „Dotační tituly“ na „Dotační 
tituly ÚK“, „Dotační tituly EU“ a „Dotační tituly jiné“. Pro 
rozdělení těchto ukazatelů (ÚK, EU a jiné) je potřeba nastavit 
tuto informaci na číselníku \“Finančních zdrojích“ -> přenést ji 
na číselník „Podpůrné programy/Fondy“ -> na číselník 
„Programy“ -> na číselník „Výzvu“ -> na částku u výzvy. Dále 
je potřeba nastavit tuto informaci na číselníku „Správa 
vlastních finančních zdrojů“. 

 
 

 

 



Příloha č. 1 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 25 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 214/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1.10.1991, ve znění změn a doplňků,  
doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.2001, 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003  (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/92R/2011 ze dne 7.12.2011 (dodatek č. 24) 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VI  po změně zní: 

 

Článek VI. 
Hlavní účel organizace 

 
Hlavním účelem, pro který byla příspěvková organizace zřízena, je: 

Poskytování zdravotních služeb zejména obyvatelům Ústeckého kraje, především pro spádové 
území okresů Louny a Chomutov. 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 13/99R/2012



Příloha č. 1 

 

 

2. Článek VII  po změně zní: 

 
Článek VII. 

Předmět činnosti organizace 
 

Předmětem činnosti příspěvkové organizace je: 

1. Poskytování zdravotních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o udělení 
oprávnění k poskytování zdravotních služeb zdravotnického zařízení dle zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 
o zdravotních službách), v platném znění.  

 
2. Poskytování sociální služby v souladu s ustanovením § 52 zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, v platném znění.  
 

3. Provádění dalších činností ve zdravotnictví, zejména : 
– výkony ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnosti 

v rozsahu potřebném pro naplnění svého hlavního účelu a předmětu činnosti, 
– vědecko – výzkumná činnost ve vybraných tématech, 
– pregraduální i postgraduální výchova zdravotnických pracovníků. 

 
 
 
3. Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší 

a nahrazuje se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. dubna  2012 
 

 
V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 1 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Petrohradě, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě                               369 507,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                   0,00 Kč 
 
 
 
Katastrální území:  Petrohrad 
Parcela:  st. 61  zastavěná plocha a nádvoří 

st. 63  zastavěná plocha a nádvoří 
st. 64/1 zastavěná plocha a nádvoří 
st. 64/2 zastavěná plocha a nádvoří 

   st. 64/3 zastavěná plocha a nádvoří 
st. 64/4 zastavěná plocha a nádvoří 
st. 64/5 zastavěná plocha a nádvoří 
st. 65  zastavěná plocha a nádvoří 

   st. 100  zastavěná plocha a nádvoří 
st. 228  zastavěná plocha a nádvoří 
st. 271  zastavěná plocha a nádvoří 
st. 325  zastavěná plocha a nádvoří 

   79/4  zahrada 
82  zahrada 
84  vodní plocha  
85  zahrada 

   87/2  ostatní plocha 
   87/3  ostatní plocha 
   718/7  ovocný sad 
   891/2  ostatní plocha 
   79/1  ostatní plocha 

79/2  ostatní plocha 
79/3  ostatní plocha 

 
 
 
 
 
 

 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 1 

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Petrohradě, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby  
Stav k 31.12.2011 

 
Budovy  
 pořizovací hodnota      46 068 819,29 Kč 
 oprávky    15 662 046,00 Kč 
 zůstatková hodnota    30 406 773,29 Kč 
 
Katastrální území: Petrohrad 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Petrohrad č.p. 1   občanská vybavenost  st. 61 
Petrohrad č.p. 160  jiný stavba   st. 63 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 64/1 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 64/2 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 64/3 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 64/5 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 100 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 228 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 271 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 325 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      3 033 043,00 Kč 
 oprávky           892 519,00 Kč 
 zůstatková hodnota      2 140 524,00 Kč 
  
Katastrální území  název     na parcele 
Petrohrad   kolna dřevěná     82 
Petrohrad   kanalizace    st. 61, 718/7, 891/2 
Petrohrad   fontána    st. 61 
Petrohrad    střecha     st. 61 
Petrohrad    erb  2 kusy    st. 61 
Petrohrad   Přístřešek plachtový   st. 61 
Petrohrad   dřevěné podstavce 12 ks  st. 61 
Petrohrad   váza pískovcová barokní  st. 61 
Petrohrad    dopravní značka 2 kusy  891/1 
Petrohrad    bazén s příslušenstvím   82 
Petrohrad    billboard ke stavbě   891/1 
Petrohrad   víceúčelové hřiště   82 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 1 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Petrohradě, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
 pořizovací hodnota       5 529 039,02 Kč 
 oprávky         5 529 039,02 Kč 
 zůstatková hodnota                     0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
 pořizovací hodnota        5 199 454,00 Kč 
 oprávky          4 476 210,00 Kč 
 zůstatková hodnota              723 244,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí  
 
 pořizovací hodnota           0,00 Kč 
 oprávky             0,00 Kč 
 zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota             34 999,65 Kč 
  oprávky              34 999,65 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
 pořizovací hodnota           0,00 Kč 
 oprávky             0,00 Kč 
 zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – software 
 
 pořizovací hodnota           0,00 Kč 
 oprávky             0,00 Kč 
 zůstatková hodnota           0,00 Kč 

 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 2 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 21 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 217/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Nemocnice následné péče Most, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Most dne 9.3.1998, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 166/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 20), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. Článek VI  po změně zní: 

Článek VI. 
Hlavní účel organizace 

 
Hlavním účelem, pro který byla příspěvková organizace zřízena je: 
Poskytování zdravotních služeb zejména obyvatelům Ústeckého kraje, především pro spádové 
území Mostecka. 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 13/99R/2012



Příloha č. 2 
 
2. Článek VII  po změně zní: 

 
Článek VII. 

Předmět činnosti organizace 
 

Předmětem činnosti příspěvkové organizace je: 

1. Poskytování zdravotních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o udělení 
oprávnění k poskytování zdravotních služeb zdravotnického zařízení dle zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 
o zdravotních službách), v platném znění.  

2. Poskytování sociální služby v souladu s ustanovením § 52 zákona č.108/2006 Sb., 
o sociálních službách, v platném znění.  

3. Provádění dalších činností ve zdravotnictví, zejména : 

– provádění klinického hodnocení účinku léků, 
– provádění klinického hodnocení nové zdravotní techniky, 
– vědecko – výzkumná činnost,  
– pregraduální výchova zdravotnických pracovníků, 
– ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnosti 

v rozsahu potřebném k naplnění svého hlavního účelu, 
 

 
 
3. Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší 

a nahrazuje se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. dubna 2012 
 

 
V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 2 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Most, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Jana Žižky 1304 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě                            1 881 405,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě       0,00 Kč 
  
 
Katastrální území:  Most II 
Parcela: 3201/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   3201/4  ostatní plocha 
   3201/5  ostatní plocha - zeleň 
   3201/6  ostatní plocha 
   3201/7  zastavěná plocha a nádvoří 
   3201/8  ostatní plocha 
   3201/9  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/1  ostatní plocha - zeleň 
   3202/2  ostatní plocha - zeleň 
   3202/3  ostatní plocha - zeleň 
   3202/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/6  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/7  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/8  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/9  zastavěná plocha a nádvoří 
    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 2 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Most, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Jana Žižky 1304 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       76 181 340,48 Kč 
 oprávky         26 490 687,78 Kč 
 zůstatková hodnota       49 690 652,70 Kč 
 
 
 
Katastrální území: Most II.  
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Most   č.p. 1304  občanská vybavenost  3201/1 
Most   č.p. 3123  garáž    3202/4 
Most   č.p. 3124  garáž    3202/5 
Most   č.p. 3125  garáž    3202/6 
Most   č.p. 3126  garáž    3202/7 
Most   č.p. 3127   garáž    3202/8 
Most   č.p. 3128  garáž    3202/9 
Most   bez čp/če  jiná st.     3201/7 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota       0,00 Kč 
 oprávky         0,00 Kč 
 zůstatková hodnota       0,00 Kč 
 
Katastrální území                název        na parcele 
0 

 
 
 

 
 

     

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 2 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Most, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Jana Žižky 1304 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota               2 037 795,51 Kč 
  oprávky                2 037 795,51 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota                  0,00 Kč 
  oprávky                   0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota             10 366 197,01 Kč 
  oprávky              10 366 197,01 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota         43 990,06 Kč 
  oprávky          43 990,06 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota         77 078,00 Kč 
  oprávky          77 078,00 Kč
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota        0,00 Kč 
  oprávky         0,00 Kč 

zůstatková hodnota        0,00 Kč 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 3 

  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 22 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 218/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Most dne 15.12.1991, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2003 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 144/20R/2005 ze dne 9.11.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VI  po změně zní: 

Článek VI. 
Hlavní účel organizace 

 
Hlavním účelem, pro který byla příspěvková organizace zřízena je: 
 
Poskytování zdravotní služby a zaopatření dětem zpravidla do 3 let věku, které nemohou vyrůstat 
v rodinném prostředí, zejména dětem týraným, zanedbávaným, zneužívaným a ohroženým ve vývoji 
nevhodným sociálním prostředím nebo dětem zdravotně postiženým. 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 13/99R/2012



Příloha č. 3 

  

 
2. Článek VII  po změně zní: 

 

Článek VII. 
Předmět činnosti organizace 

 
Předmětem činnosti příspěvkové organizace je: 

 

1. Poskytování zdravotních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o udělení 
oprávnění k poskytování zdravotních služeb zdravotnického zařízení dle zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 
o zdravotních službách), v platném znění.  

2. Provozování zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc (do 3 let věku) 

3. Provádění dalších činností ve zdravotnictví, zejména : 
- výkon ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnosti 

v rozsahu potřebném pro naplnění svého hlavního účelu a předmětu činnosti.  
 
 
 
3. Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší 

a nahrazuje se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. dubna 2012 
 

 
V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 3 

  

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Husitská 1683 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         280 389,00 Kč 
   
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                           0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Most II 
   
Parcela:  2671  zastavěná plocha a nádvoří 

2672/1  ostatní plocha - zeleň 
   2672/6  zastavěná plocha a nádvoří 
   2672/7  zastavěná plocha a nádvoří 
   2672/10 zastavěná plocha a nádvoří 
   2994/25 ostatní plocha 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 3 

  

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Husitská 1683, 434 01 Most 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
Budovy  
 pořizovací hodnota      70 744 576,31 Kč 
 oprávky        23 184 571,80 Kč 
 zůstatková hodnota      47 560 004,51 Kč 
    
 
Katastrální území: Most II 
 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Most   č.p. 1683  obč. vyb.   2671 
Most   č.p. 2983  garáž    2672/6 
Most   bez čp/če  tech. vyb.   2672/7 
Most   bez čp/če  jiné stavby   2672/10 
 
 
 
    
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota        292 346,00 Kč 
 oprávky          237 831,00 Kč 
 zůstatková hodnota          54 515,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Most II   oplocení s podezdívkou  2671/1 
Most II   oplocení betonové   2994/25  
 

 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 3 

  

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Husitská 1683, 434 01 Most 

 
 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota        1 715 722,00 Kč 
  oprávky         1 715 722,00 Kč 
  zůstatková hodnota                      0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota      10 139 773,30 Kč 
  oprávky         7 406 952,81 Kč 
  zůstatková hodnota        2 732 820,49 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota            50 907,00 Kč 
  oprávky             50 907,00 Kč 
  zůstatková hodnota                                0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 

 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 4 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 20 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 222/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 18. prosince 2002, usnesení č. 35/15/2002 Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 19), 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VI  po změně zní: 

 
Článek VI. 

Hlavní účel organizace 
 
Hlavním účelem, pro který byla příspěvková organizace zřízena je:  
Poskytování zdravotních služeb zejména obyvatelům Ústeckého kraje, především pro spádové 
území Ústecka. 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 13/99R/2012



Příloha č. 4 

2. Článek VII  po změně zní: 

 

Článek VII. 
Předmět činnosti organizace 

 
Předmětem činnosti příspěvkové organizace je: 

1. Poskytování zdravotních služeb jejichž, rozsah je vymezen v Rozhodnutí o udělení 
oprávnění k poskytování zdravotních služeb zdravotnického zařízení dle zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 
o zdravotních službách), v platném znění.  
 

2. Provádění dalších činností ve zdravotnictví, zejména : 
– provádění klinického hodnocení účinku léků, 
– provádění klinického hodnocení nové zdravotní techniky, 
– vědecko – výzkumná činnost,  
– pregraduální výchova zdravotnických pracovníků, 
– ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnosti v rozsahu  

potřebném k naplnění svého hlavního účelu. 
 
 
3. Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší 

a nahrazuje se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. dubna 2012 
 
 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 4 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Ryjice ,příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ryjicích, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         489 371,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                   0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Ryjice  
Parcela: 91 ostatní plocha – zeleň 

97 ostatní plocha 
98 ostatní plocha – zeleň 
101 ostatní plocha – zeleň 
102 ostatní plocha – zeleň 

   103 ostatní plocha 
   104 ostatní plocha 
   105 ostatní plocha 

106 ostatní plocha – zeleň 
107 ostatní plocha – zeleň 
108 ostatní plocha – zeleň 
113 ostatní plocha – zeleň 
114 ostatní plocha – zeleň 
116 ostatní plocha – zeleň 
117 ostatní plocha – zeleň 
118 ostatní plocha – zeleň 

   119 zastavěná plocha a nádvoří 
 120 ostatní plocha – zeleň 

   121 ostatní plocha 
   122 ostatní plocha 
   123 ostatní plocha 

 124 ostatní plocha – zeleň 
125 ostatní plocha – zeleň 
126 ostatní plocha – zeleň 
127 ostatní plocha – zeleň 
128 ostatní plocha – zeleň 

   129 zastavěná plocha a nádvoří 
130/1 ostatní plocha – zeleň 
131 ostatní plocha – zeleň 

   146 ostatní plocha 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 4 

   147 zastavěná plocha a nádvoří 
   148 ostatní plocha 
   149 ostatní plocha – zeleň 
   150 zastavěná plocha a nádvoří 
   151 ostatní plocha – zeleň 
   152 zastavěná plocha a nádvoří 
   153/1 ostatní plocha – zeleň 
   153/3 ostatní plocha – zeleň 
   154 zastavěná plocha a nádvoří 
   155/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   155/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   156 zastavěná plocha a nádvoří 
   157 zastavěná plocha a nádvoří 
   158 ostatní plocha – zeleň 
   159 zastavěná plocha a nádvoří 
   160 zastavěná plocha a nádvoří 
   161 zastavěná plocha a nádvoří 
   162 zastavěná plocha a nádvoří 
   166/2 ostatní plocha – zeleň  
   166/3 ostatní plocha – zeleň 
   167 ostatní plocha – zeleň 

168 zastavěná plocha a nádvoří 
169 ostatní plocha – zeleň 
170 ostatní plocha – zeleň 
183 ostatní plocha – zeleň 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 4 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Ryjice ,příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Ryjicích, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
Budovy  
 pořizovací hodnota      37 208 728,94 Kč 
 oprávky        15 427 841,10 Kč 
 zůstatková hodnota      21 780 885,84 Kč 
 
 
Katastrální území: Ryjice 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Ryjice  č.p.1   obč.vyb.   159 
Ryjice  č.p.3   bydlení   119 
Ryjice  č.p.4   obč.vyb.   161 
Ryjice  č.p.6   obč.vyb.   156 
Ryjice  č.p.10   obč.vyb.   168 
Ryjice  č.p.34   bydlení   147 
Ryjice  č.p.36   obč.vyb.   162 
Ryjice  č.p.45   bydlení   152 
Ryjice  č.p.50   obč. vyb.   160 
Ryjice  č.p.55   bydlení   150 
Ryjice  bez čp/če  garáž    155/1 
                     
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      14 078 917,10 Kč 
 oprávky          3 236 262,10 Kč 
 zůstatková hodnota      10 842 655,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Ryjice    rozvod plynu 
Ryjice    beton.pařník    129 
Ryjice    skleník     129 
Ryjice    rozvodné kabely 
Ryjice    vnitř.telef.rozvod 
Ryjice    vnější telef. rozvod 
Ryjice    vodovod do č.p. 1 
Ryjice    vodovod do č.p. 50 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 4 

Ryjice    hlavní cesta 
Ryjice    vozová cesta 
Ryjice    plocha č. 457 
Ryjice    studna u č.p.45    152 
Ryjice    studna u č.p.55   150 
Ryjice    oplocení objektu 
Ryjice    opěrná zeď 
Ryjice    opěrná zeď u č.p.4   161 
Ryjice    opěrná zeď u č.p.50   160 
Ryjice    studna  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Ryjice ,příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Ryjicích, č.p. 1. 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota      4 381 895,14 Kč 
  oprávky       4 381 895,14 Kč 
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota      8 262 877,42 Kč 
  oprávky       8 230 084,28 Kč 
  zůstatková hodnota           32 793,14 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota         166 758,00 Kč 
  oprávky           166 758,00 Kč 
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 

  

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 1 

 Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 20 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 246/2003 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 12. března 2003, usnesení č. 110/57/2003 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/61/03 ze dne 23. dubna 2003 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 236/71/03 ze dne 17. září 2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/82/2003 ze dne 17. prosince 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 119/84/2004 ze dne 28.1.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 19), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. Článek VI  po změně zní: 

Článek VI. 
Hlavní účel organizace 

 
Hlavním účelem, pro který byla příspěvková organizace zřízena je: 
Zdravotnická záchranná služba je zdravotní službou, v jejímž rámci je na základě tísňové 
výzvy, není-li dále stanoveno jinak, poskytována zejména přednemocniční neodkladná péče 
osobám se závažným postižením zdraví nebo v přímém ohrožení života. Součástí 
zdravotnické záchranné služby jsou další činnosti stanovené zákonem č. 374/2011 Sb., 
o zdravotnické záchranné službě, v platném znění. 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 14/99R/2012



Příloha č. 1 

 
 
2. Článek VII  po změně zní: 

 

Článek VII. 
Předmět činnosti organizace 

 
Předmětem činnosti příspěvkové organizace je: 

 
1. Poskytování zdravotních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o udělení 

oprávnění k poskytování zdravotních služeb zdravotnického zařízení dle zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 
o zdravotních službách), v platném znění.  
 

2. Provádění dalších činností ve zdravotnictví, zejména : 
- výkon ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnosti 

v rozsahu potřebném pro naplnění svého hlavního účelu předmětu činnosti, 
- poskytování zdravotní péče osobám se závažným postižením zdraví nebo v 

přímém ohrožení života – zdravotnické zabezpečení při sportovních, kulturních 
a společenských akcích, 

- zajištění odborné praxe studentů středních zdravotnických škol a studentů 
z lékařských fakult,  

- zajišťování činností podporujících poskytování odborné přednemocniční 
neodkladné péče a její úroveň, zejména kontinuální vzdělávání všech svých 
zaměstnanců, složek základních IZS a dále vzdělávání zaměstnanců jiných 
daných organizací v rámci udělené akreditace v oboru Urgentní medicína – 
vzdělávací program specializačního vzdělávání lékařů. 

 
 
 
3. Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší 

a nahrazuje se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. dubna 2012 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 1 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011       
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě    6 247 656,31 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě          0,00 Kč 
 

Katastrální území: Bukov   
Parcela:  1296/61 ostatní plocha  
   1296/87 ostatní plocha 
   1296/88 ostatní plocha 
   1296/89 ostatní plocha 
   1296/90 zastavěná plocha a nádvoří 
   1296/91 ostatní plocha 
   1296/97 ostatní plocha 
   1296/99 zastavěná plocha a nádvoří 
   1296/110 ostatní plocha 
   1296/111 ostatní plocha 
   1296/112 ostatní plocha 
   1296/113 ostatní plocha 
   1296/114 ostatní plocha 
   1364/5  ostatní plocha 
 
Katastrální území:  Ústí nad Labem   
Parcela:    748/10  ostatní plocha 
   749/2  ostatní plocha 
   749/5  ostatní plocha 
   749/6  zastavěná plocha a nádvoří 
   749/7  ostatní plocha - zeleň 
   749/8  ostatní plocha 
   749/10  ostatní plocha - zeleň 
   749/11  ostatní plocha - zeleň 
   749/12  trvalý travní porost 
   749/13  trvalý travní porost 
   749/14  ostatní plocha 
   2749  ostatní plocha 
   2751/1  ostatní plocha 
   2751/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   2751/3  ostatní plocha 
   2751/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   2751/5  ostatní plocha  
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 1 

Katastrální území:  Podmokly  
Parcela:    3634/1  ostatní plocha 
   3634/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   3634/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   3634/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   3634/5  zastavěná plocha a nádvoří  
 
 
Katastrální území:  Česká Kamenice  
Parcela:   619  zastavěná plocha a nádvoří   
 
 

Katastrální území:  Rumburk  
Parcela:    2777/5  ostatní plocha - zeleň 
   2777/6  zastavěná plocha a nádvoří  
 
 
Katastrální území:  Teplice  
Parcela:    3439  zastavěná plocha a nádvoří 
   3455/16 zastavěná plocha a nádvoří 
   3455/17 ostatní plocha 
   3455/41 ostatní plocha 
   3455/42 zastavěná plocha a nádvoří   
 
 

Katastrální území: Žatec   
Parcela:    st. 1165/4 zastavěná plocha a nádvoří 
   st. 1165/10 zastavěná plocha a nádvoří 
   st. 4003 zastavěná plocha a nádvoří 
   5605/10 ostatní plocha 
   5609/4  ostatní plocha - zeleň 
   5609/19 ostatní plocha 
   5609/20 ostatní plocha 
   5609/21 ostatní plocha – zeleň 
   5609/22 ostatní plocha - zeleň   
 
 
Katastrální území: Louny   
Parcela:    1873/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   1873/54 ostatní plocha - zeleň  
 
 

Katastrální území: Podbořany   
Parcela:    371  zastavěná plocha a nádvoří 
   374  ostatní plocha   
 
 
Katastrální území: Chomutov I   
Parcela:    4071/76 zastavěná plocha a nádvoří 
   4071/130 ostatní plocha - zeleň 
   4071/131 ostatní plocha - zeleň 
   4071/144 ostatní plocha 
   4071/145 ostatní plocha - zeleň   
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 1 

Katastrální území: Kadaň   
Parcela:    3163/2  ostatní plocha - zeleň 
   3163/3  ostatní plocha - zeleň 
   3177/1  ostatní plocha - zeleň 
   3177/2  ostatní plocha - zeleň 
   3177/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   3178/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   3178/2  zastavěná plocha a nádvoří 
 
 
Katastrální území: Most II   
Parcela:    4311/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   4311/34 ostatní plocha - zeleň 
   4311/60 ostatní plocha 
   4311/61 ostatní plocha - zeleň  
 
 
Katastrální území: Litoměřice   
Parcela:    3886/18 zastavěná plocha a nádvoří 
   3886/19 ostatní plocha   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 1 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota      236 519 503,44 Kč 
 oprávky          49 280 438,00 Kč 
 zůstatková hodnota      187 239 065,44 Kč 
 
Katastrální území: Bukov  
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Bukov    č.p. 799  obč. vyb.  1296/99 
 
Katastrální území: Ústí nad Labem  
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Ústí nad Labem-centrum č.p. 3344  prům. obj.  749/6; 1296/90 
Ústí nad Labem-centrum bez čp/če  garáž   2751/2 
Ústí nad Labem-centrum bez čp/če  jiná st.   2751/4 
    
Katastrální území: Podmokly  
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Děčín V-Rozbělesy  č.p. 827  adminis.  3634/2 
Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če  jiná st.   3634/3 
Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če  garáž   3634/4 
Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če  garáž   3634/5 
 
Katastrální území:  Česká Kamenice 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Česká Kamenice  č.p. 827  obč. vyb.  619 
 
Katastrální území:  Rumburk 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Rumburk 1   č.p. 1545  obč. vyb.  2777/6 
 
Katastrální území:  Teplice 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Teplice   č.p. 3234  jiná st.   3455/16 
Teplice   bez čp/če  garáž   3455/42 
 
Katastrální území:  Žatec 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Žatec     č.p. 1001  obč. vyb.  st. 1165/4 
Žatec     bez čp/če  garáž   st. 1165/10 
Žatec     bez čp/če  jiná st.   st. 4003 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 1 

Katastrální území:  Louny 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Louny    č.p. 2748  tech. vyb.  1873/2 
 
Katastrální území:  Podbořany 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Podbořany   č.p. 606  obč. vyb.  371 
 
Katastrální území:  Chomutov I 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Chomutov   bez čp/če  obč. vyb.  4071/76 
 
Katastrální území:  Kadaň 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Kadaň    bez čp/če  garáž   3176/3; 3177/4 
Kadaň    bez čp/če  obč. vyb.  3178/1 
Kadaň    bez čp/če  obč. vyb.  3178/2 
 
Katastrální území:  Most II 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Most     č.p. 3333  obč. vyb.  4311/3 
 
Katastrální území:  Litoměřice 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Předměstí   č.p. 2224  obč. vyb.  3886/18; 
           3886/26, LV 60000 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      2 184 628,30 Kč 
 oprávky           596 591,00 Kč 
 zůstatková hodnota      1 588 037,30 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Teplice   přístřešek pro sanitní vozy  
Teplice   zakrytí přístupového chodníku  
Podbořany    venkovní úpravy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 1 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       18 953 605,60 Kč 
  oprávky       18 953 605,60 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota                       0,00 Kč 
  oprávky                        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                       0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       65 575 008,20 Kč 
  oprávky        23 484 910,00 Kč 
  zůstatková hodnota       42 090 0980,20 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota            970 012,14 Kč 
  oprávky             970 012,14 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota        4 986 786,60 Kč 
  oprávky         1 888 438,00 Kč 
  zůstatková hodnota        3 098 348,60 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 

 

saskova.d
Obdélník



celkové sou čty           3 000 000               32 279 544            33 562 069             6 499 400             3 050 000    

ulice, číslo PSČ , obec

1
Hospic sv. Štěpána, 
občanské sdružení

65081374
Rybářské 
nám. 662/4

412 01 
Litoměřice

1
Hospic sv. Štěpána - 
hospicová paliativní péče

hospicová péče 26 lůžek 400 000            12 738 000          13 203 000       500 000          500 000          

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, odborně velmi dobře 
zajištěná. Rozpočet je přiměřený, 
bez neuznatelných nákladů. Má 
zajištěno odpovídající 
spolufinancování z jiných zdrojů. 

2
HOSPIC v MOSTĚ, 
o.p.s.

25419561 Svážná 1528 434 01 Most 1
Hospicová péče nehrazená 
ze zdr. pojištění (lůžková 
péče)

hospicová péče 15 lůžek 300 000            13 000 000          13 329 000       820 000          740 000          
Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, odborně velmi dobře 
zajištěná. Rozpočet je přiměřený.  
Předpoklad počtu uživatelů oproti 
předchozímu roku je mírně vyšší.

1 Rehabilitace hrou

program 
zdravotně 
sociální 
rehabilitace pro 
handicapované 
děti po poškození 
mozku

20-50 osob/rok 200 000            224 095              263 785           210 000          210 000          

Jedná se o službu poskytovanou 
od roku 2011 v rámci programu 
zdravotní rehabilitace 
handicapovaných dětí  po 
získaném poškození mozku. Dle 
vyjádření organizace byla  služba 
v prvním roce velmi kladně 
hodnocena rodiči dětí. Rozpočet 
služby neobsahuje neuznatelné 
položky. Služba je doporučena 
k podpoře. 

2
Program substituční léčby 
závislých na opioidech

program léčby 
osob závislých na 
drogách

cca 300 osob/rok 500 000            2 467 267            2 866 284         2 017 000       400 000          

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Předpoklad počtu 
klientů je stejný jako v předchozím 
roce. Rozpočet služby je oproti 
předchozímu roku značně 
navýšen. Je nesoulad ve vyčíslení 
nákladů na službu v roce 2011 
v jednotlivých tabulkách. 

3
Regionální program 
prevence a léčby HIV/AIDS 
a dalších závažných infekcí

program 
prevence a léčby 
HIV/AIDS

neuvedeno -                    500 000              500 000           450 000          -                   

Žádost o dotaci obsahuje stejné 
nedostatky jako žádost na rok 
2011. V rozpočtu u položek 
250 000,- Kč a 70 000,- Kč je 
nedostatečný slovní komentář. 
Rozpočet služby obsahuje další 
neuznatelné položky ve výši 
40 000,- Kč. Služba není 
doporučena k podpoře.

4

Program zdravotní 
rehabilitace 
handicapovaných dětí 
realizované ve 
zdravotnickém zařízení

program 
zdravotní 
rehabilitace 
handicapovaných 
dětí

cca 200 osob/rok 1 600 000         3 350 182            3 400 000         2 502 400       1 200 000       
Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Náklady na službu 
se však jeví jako příliš vysoké. 
Služba je doporučena k podpoře.

401 13 Ústí 
nad Labem

3
Krajská zdravotní, 
a.s.

25488627
Sociální 
péče 
3316/12A

žadatel

č
ís

lo
 

sl
už

by
/a

kt
iv

ity

název (dle RES) IČ

adresa (dle RES)
komentář 

požadavek na dotaci na 
službu v roce 2012

celkové náklady služby 
v roce 2012

návrh na dotaci ÚK na 
službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK v roce 2012

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

druh služby/aktivity
předpokládaná 

kapacita v roce 2012

ŽÁDOSTI O DOTACE V PROGRAMU PODPORA VYBRANÝCH SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉ ČE 2012

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 2011

 celkové náklady v roce 
2011

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 15/99R/2012



Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne . ……… 2012 
 

o zřízení Přírodní památky Stráně nad Suchým potokem a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek 

 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) toto nařízení: 

 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Stráně nad Suchým potokem (dále jen „přírodní památka“) 

a její ochranné pásmo.  
 

(2) Předmětem ochrany je přírodní stanoviště Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na 
vápnitých podložích (Festuco-Brometalia) [T3.4D - širokolisté suché trávníky bez 
význačného výskytu vstavačovitých a bez jalovce obecného], pro které byla vyhlášena 
evropsky významná lokalita Stráně nad Suchým potokem (CZ0424133). Dále je 
předmětem ochrany rostlina brukev prodloužená pravá (Brassica elongata subsp. 
elongata). 

 
 

 
Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 
 
 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách dle katastru 

nemovitostí č. 405/1 (část), 405/3 (část), 405/4 (část), 405/5, 460/1 (část), 3057/1 (část), 
3078/2 (část) a na pozemkových parcelách dle zjednodušené evidence č. 413 (část), 417, 
418 (část), 419 (část), 420, 421/1, 421/2, 423/1, 423/2, 424/1 (část), 424/2, 425, 426 
(část), 427/1 (část), 428, 429/1, 429/2, 429/3, 430, 431, 432, 433, 434, 435 (část), 437 
(část), 438, 439, 440, 441 (část), 444 (část), 446, 447/1, 447/2 (část), 449 (část), 451, 453, 
457, 458 (část), 462, 470 (část), 3057 (část) v  katastrálním území Encovany.  

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkových parcelách dle katastru nemovitostí č. 358 
(část), 385, 460/1 (část) a na pozemkových parcelách dle zjednodušené evidence č. 351, 
353, 354, 357 (část), 358, 360, 361/1 (část), 363, 364, 366 (část), 367 (část), 368, 370, 
371, 372 (část), 374 (část), 375, 377 (část), 376, 379 (část), 380/1 (část), 380/2, 381/1, 
381/2, 381/3, 385, 387/1, 387/2, 388, 389/1, 389/2, 390/1, 390/2, 392, 394, 395 (část), 
396 (část), 397/1 (část), 397/2 (část), 399 (část), 400, 468 (část), 470 (část), 471/1, 471/2, 
473, 474, 477 v katastrálním území Encovany.  

(3) V příloze č. 1 a 2 k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením 
hranic přírodní památky.  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 26/99R/2012



(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 
Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) vjíždět motorovými vozidly na pozemky mimo cesty (to se netýká vozidel lesní správy 
a lesní techniky, vozidel policie a složek integrovaného záchranného systému při 
služebním výkonu, vozidel a techniky sloužící k řádnému obhospodařování 
zemědělských pozemků v ochranném pásmu nebo k provádění péče o přírodní 
památku),  

b) měnit druh pozemků a způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy, 
c) povolovat a umisťovat stavby, 
d) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisek 

pro zvěř,  
e) tábořit a rozdělávat oheň,  
f) přisévat kulturní trávy, povolovat rozšiřování nebo záměrně rozšiřovat geograficky 

nepůvodní druhy rostlin a živočichů, 
g) používat hnojiva a biocidy. 

 
 
 

Čl. 4 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 





 



Nařízení 

Ústeckého kraje 

č. ………… 

ze dne ………. 2012 

 

o zřízení Přírodní rezervace Prameniště Chomutovky, stanovení jejích bližších 

ochranných podmínek a zrušení Přírodní rezervace Bučina na Kienhaidě 

 

Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 

ustanovení § 33 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“) toto nařízení: 

 

 

Čl. 1 

Předmět úpravy 

 

(1) Vyhlašuje se Přírodní rezervace Prameniště Chomutovky (dále jen „přírodní rezervace“) a 

její ochranné pásmo. 

 

(2) Předmětem ochrany přírodní rezervace jsou typická společenstva a druhy vrcholových 

partií Krušných hor, kterými jsou aktivní vrchoviště, zahrnující otevřená vrchoviště (R3.1) 

a vrchovištní šlenky (R3.3); degradovaná vrchoviště (ještě schopná přirozené 

obnovy)(R3.4); přechodová rašeliniště a třasoviště, zahrnující nevápnitá mechová 

slatiniště (R2.2) a přechodová rašeliniště (R2.3); rašelinný les, zahrnující rašelinné březiny 

(L10.1), blatkové bory (L10.4), rašelinné smrčiny (L9.2A), vrchoviště s klečí (Pinus 

mugo) (L3.2); acidofilní smrčiny (Vaccinio-Piceetea), zahrnující horské třtinové smrčiny 

(L9.1) a podmáčené smrčiny (L9.2B), pro které byla vyhlášena evropsky významná 

lokalita Novodomské a Polské rašeliniště (CZ0420144) a které se nacházejí na území 

přírodní rezervace. Dále jsou předmětem ochrany acidofilní bučiny (L5.4) a vzácné druhy 

rostlin a živočichů, svým výskytem vázané na jmenované biotopy: střevlík lesklý 

(Carabus nitens), píďalka klikvová (Carsia sororiata), žluťásek borůvkový (Colias 

palaeno), lesklice severská (Somatochlora arctica), křižák rašelinný (Nuctenea 

silvicutrix), ostřice mokřadní (Carex limosa), bříza trpasličí (Betula nana) a tetřívek 

obecný (Tetrao tetrix). 
 

 

Čl. 2 

Vymezení přírodní rezervace a jejího ochranného pásma 
 

(1) Přírodní rezervace se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách č. 673/10 

(starší evidence PK č. 616995 – část), 674/4 (část), 674/1 (část), 673/38 (část), 1220/1 

(část), 1220/2 (část), 712 (část), 707 (část), 804/2 (část), 708 (část), 791/24 (část), 1221/1 

(část), 755 (část), 789/1 (část), 758/1 (část), 762/3 (část), 758/2 (část), 762/2 (část), 751/24 

(část), 1222/2 (část), 1004 (část), 1246/1 (část), 1239/1, 483, 493, 1219/2, 494/1, 673/37, 

670/3, 1219/3, 528/4, 670/2, 670/4, 528/3, 528/1, 528/5, 668, 625/1, 598/1, 598/3, 598/2, 

543, 542/2, 542/1, 717/3, 717/1, 717/6, 717/7, 765, 751/20, 751/6, 751/5, 754, st.209/1, 

st.209/2, 751/3, 751/1, 761/1, 729/3, 762/4, 730, 729/1, 729/2, 735, 496, 494/2, 726/1, 

726/2, 726/3, 726/4, 726/5 v katastrálním území Hora Svatého Šebestiána, na 

pozemkových parcelách č. 89/2 (část), 105 (část), 126 (část), 106/2 (část), 133/4 (část), 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 27/99R/2012



42/8 (část), 42/3 (část), 115/2 (část), 7/2 (část), 86/1 (část), 7/5 (část), 127 (část), 138 

(stará evidence PK č. 827 - část), 134 (část), 107/1 (část), 111/2 (část), 109 (část), 124 

(část), 108/2 (část), 98/1, 98/2, 101, 125, 66/1, 66/2, 67, 74/14, 58/2, 58/4, 58/3, 71/1, 

58/1, 54/6, 54/1 (část), st. 26, 137, 42/1, 42/2, 42/3 (část), 42/5, 42/6, 42/7, 128, 7/1, 7/3, 

74/21, 74/20, 74/9, 7/4, 74/19, 74/15, 74/16, 74/2, 74/22, 89/3, 10/1, 10/2, 80/1, 80/2, 

80/3, 80/4, 81, 74/12, 74/13, 74/17, 74/18, 74/1, 141, 114/1, 114/2, 114/3, 114/4, 53/2, 

53/3, 53/4, 54/5, 54/7, 54/8, 20, 110, 108/1, 133/3, 107/2, 135/2, 136 v katastrálním území 

Jilmová, na pozemkových parcelách č. 123/1(část), 122(část), 121(část), 150(část), 

165/1(část), 158, 118/2(část), 120, 35/3 (část), 41/4 (část), 41/8 (část), 41/9 (část), 88 

(část), 91/1 (část), 91/3, 91/4, 91/5, 91/6, 100 (část), 101 (část), 102, 103, 136/1 (část), 140 

(část), 141 (část), 162 (část), 164 (část) v katastrálním území Pohraniční, na pozemkových 

parcelách č. 873 (část), 858/1 (část), 831/1 (část), 808/1 (část), 830/1 (část), 808/5 (část), 

831/2 (část), 807/1 (část), 807/6 (část), 748 (část), 676 (část), 745 (část), 720 (část), 1225 

(část), 682 (část), 677 (část), 1227 (část), st. 204/1, st. 204/2, 779/2, 779/3, 1265, 1266, 

674, 681, 680, 679, 678, 749, 746, 1226, 779/4, 807/4, 808/5, 719 v katastrálním území 

Nová ves u Křimova, na pozemkových parcelách č. 891/1 (část), 834/1 (část), 890 (část), 

834/4 (část), 827 (část), 828, 892, 893, 834/3, 834/5 v katastrálním území Výsluní, na 

pozemkových parcelách č. 230, 231, 305 v katastrálním území Kryštofovy Hamry a na 

pozemkových parcelách č. 10/2, 10/3, 10/4, 100 (část), 101/26, 116/1 (část), 104/1, 104/5 

(část), 104/6, 104/7 (část), 104/8, 104/9 (část), 105, 108, 109, 110, 111/1, 112 (část), 117, 

118 (část), 119, 15 (část), 22, 25/2, 26/1, 26/3, 26/4, 32, 34 (část), 36/1, 42/1, 42/2, 47/1, 

5/2 (část), 52, 53/1, 53/2, 55, 55/7, 56, 57, 59, 6/2, 65/1, 68/2, 68/3, 75, 76/1, 76/3, 80, 

85/2 (část), 87 (část), 89 (část), 90/1 (část), 90/2, 90/3, 90/4, 92/10 (část), 92/11, 92/2 

(část), 92/3 (část), 92/5 (část), 92/6 (část), 93, 94/1, 95 (část), 96 (část), 97 (část), 99 (část) 

v katastrálním území Načetín.  

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkové parcele č. 673/10 (část) v katastrálním území 

Hora Svatého Šebestiána, pozemkové parcele č. 89/2 (část) v katastrálním území Jilmová 

a na pozemkové parcele č. 123/1 (část) v katastrálním území Pohraniční.  

(3) V přílohách č. 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f, 2a a 2b k tomuto nařízení je katastrální mapa a 

ortofotomapa s vyznačením hranic přírodní rezervace. 

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní rezervace a jejího 

ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 

ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 

 

Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní rezervace a jejího ochranného 

pásma 

 

(1) Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní rezervaci: 

a) měnit druh pozemků a způsob jejich využití,  

b) provádět zásahy, které by mohly ovlivňovat vodní režim, zejména budovat 

odvodňovací a meliorační příkopy a provádět údržbu stávajících, mimo údržbu 

příkopů podél zpevněných komunikací,  

c) zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisk pro zvěř, přikrmovat zvěř,  

d) používat chemické přípravky za účelem meliorace půdy – hnojení, vápnění, 

v porostních skupinách se zastoupením souborů lesních typů edafické řady R,  



e) umisťovat a provádět těžby mýtní, těžby nahodilé a zalesňovat v porostních skupinách 

listnatého porostního typu se zastoupením 12. a vyššího věkového stupně a 

odstraňovat odumírající a mrtvé dřevo z porostu,  

f) zalesňovat v porostních skupinách se zastoupením souborů lesních typů edafické řady 

R.  

(2) Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v ochranném pásmu přírodní 

rezervace: 

a) měnit druh pozemků a způsob jejich využití,  

b) provádět zásahy, které by mohly ovlivňovat vodní režim, zejména budovat 

odvodňovací a meliorační příkopy a provádět údržbu stávajících, mimo údržbu 

příkopů podél zpevněných komunikací,  

c) zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisk pro zvěř, přikrmovat zvěř,  

d) používat chemické přípravky za účelem meliorace půdy – hnojení, vápnění, 

v porostních skupinách se zastoupením souborů lesních typů edafické řady R,  

 

 

Čl. 4 

 Zrušovací ustanovení 

 

Zrušuje se Nařízení Okresního úřadu v Chomutově ze dne 23. 10. 2000 o zřízení přírodní 

rezervace Bučina na Kienhaidě. 

 

 

Čl. 5 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

Jana Vaňhová 

hejtmanka 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Kouda 

náměstek hejtmanky 

















 



Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne . ……… 2012 
 

o zřízení Přírodní památky Stráně nad Chomutovkou a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek 

 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) toto nařízení: 

 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Stráně nad Chomutovkou (dále jen „přírodní památka“).  

 
(2) Předmětem ochrany je evropsky významná lokalita Stráně nad Chomutovkou (kód 

CZ0420061) s evropskými stanovišti [dle § 3 odst. 1 písm. o) zákona o ochraně přírody a 
krajiny] Polopřirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých podložích (Festuco-
Brometalia) [zejména T3.3D – Úzkolisté suché trávníky bez význačného výskytu 
vstavačovitých]. 

 
 

Čl. 2 
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

 
 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách 814 část a 

806/1 část v katastrálním území Velemyšleves a na pozemkové parcele 194 část v k.ú. 
Minice.  

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkových parcelách 806/3, 850/1 část, 806/2, 806/1 
část, 833/1 část, 834/1 část, 834/3 část, 834 část, 814 část, 840 část v k.ú. Velemyšleves, 
dále na pozemkových parcelách 20/1 část, 20/2 část, 372/2 část, 23 část, 398/4 část, 211/1 
část, 205/1 část, 205/2, 372/3, 194 část, 174/1 část v k.ú. Minice a 896 část, 903 část, 974 
část a 902 část v k.ú. Nehasice.  

(3) V příloze k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic 
přírodní památky.  

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 28/99R/2012



Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 
a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy,  
b) hospodařit na pozemcích způsobem vyžadujícím vyžadujícím intenzivní technologie, 

zejména prostředky a činnosti, které mohou způsobit změny v biologické rozmanitosti, 
struktuře a funkci ekosystému anebo nevratně poškozovat půdní povrch 

c) umísťovat  veškeré stavby a provádět terénní úpravy,  
d) zavádět intenzivní chovy zvěře (obory, farmové chovy, bažantnice), zřizovat 

myslivecká zařízení včetně krmelišť a slanisk pro zvěř,  
e) používat hnojiva a biocidy, 
f) tábořit, 
g) provozovat motokros, cyklokros a jiné aktivity obdobného charakteru, 
h) zřizovat cesty a stezky pro jízdu na koni včetně doprovodných zařízení, vyznačovat 

cyklistické stezky a stezky pro pěší, 
i) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené s narušováním přírodních stanovišť a 

ovlivňováním populací rostlin a živočichů 
 
 

Čl. 4 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 



 



 



 



 



Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne . ……… 2012 
 

o zřízení přírodní památky Koštice a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 
 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) toto nařízení: 

 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se přírodní památka Koštice (dále jen „přírodní památka“).  

 
(2) Předmětem ochrany jsou společenstva subhalofilních rostlin na podmáčených a 

rozvolněných stanovištích zaplavovaných luk s výskytem nejpočetnější populace ostřice 
černoklasé (Carex melanostachya) v Čechách a dalších vzácných druhů (šišák hrálolistý  
– Scutellaria hastifolia, ožanka čpavá – Teucrium scordium, bahnička jednoplevná – 
Eleocharis uniglumis).  

 
 

Čl. 2 
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách č. 279/11, 

279/12, 291, 292, 435/1 (část) v katastrálním území Želevice a č. 791/1, 791/2, 803 v k.ú. 
Křesín.  

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkových parcelách č. 450, 294/1 (část), 435/1 (část), 
286 (část), 449 (část), 279/10, 279/3 (část), 434 (část), 278/1, 428/2 (část), 293, 232 (část) 
v k.ú. Želevice a na pozemkových parcelách č. 694/2 (část), 694/1 (část), 1478/3 (část), 
670/1 (část), 670/3 (část), 749/1 (část), 1514/1 (část), 817 (část), 818 (část), 502, 815/1, 
815/4, 859/1 (část) v k.ú. Křesín. 

(3) V příloze č. 1 a 2 k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením 
hranic přírodní památky.  

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 
Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy,  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 29/99R/2012



b) měnit vodní režim s výjimkou zásahů zajišťovaných či objednaných orgánem ochrany 
přírody s cílem zajistit optimální míru kolísání vodní hladiny v lokalitě (např. instalace 
přehrážky s regulovatelnou výpustí, vyčištění propustku pod silnicí, popř. úprava 
odvodňovacího kanálu) 

c) pořádat hromadné sportovní či jiné akce a exkurze 
d) vjíždět vozidly mimo komunikace (netýká se vozidel policie a složek integrovaného 

záchranného systému při služebním výkonu, a dále vozidel a techniky sloužící 
k řádnému obhospodařování pozemků, nebo k provádění péče o přírodní památku) 

e) provádět terénní úpravy 
f) zřizovat myslivecká zařízení včetně krmelišť a slanisk pro zvěř 
g) používat hnojiva a biocidy 
h) zakládat skládky a deponie jakéhokoli materiálu, s výjimkou travní a dřevní hmoty 

vzniklé při provádění managementových zásahů ve prospěch předmětu ochrany, tu lze 
na lokalitě uložit po dobu nezbytně nutnou, nejdéle však  po dobu 30 dnů 

i) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené se zásahem do ochranných podmínek, 
s narušováním stanovišť a ovlivňováním jedinců ohrožených a zvláště chráněných 
druhů organismů 

j) provádět trvalé oplocování pozemků 
 
 

Čl. 4 
Zrušovací ustanovení 

 
Zrušuje se vyhláška Okresního národního výboru Louny ze dne 1. 10. 1989, kterou byla 
vyhlášena přírodní památka Koštice. 
 

 
 

Čl. 5 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 





 



Dodatek č.6 k Dohod ě o spolupráci p ři realizaci pilotního projektu 
v Ústeckém kraji  

 
 
 
Smluvní strany: 

EKO-KOM, a. s.  
IČO: 25134701 
DIČ: CZ 25134701 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4763 
se sídlem: Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, 
jejímž jménem jednají Ing. Zbyněk Kozel - předseda představenstva 
a Mgr. Hana Zmítková - místopředsedkyně představenstva 
 
(dále jen „Společnost“) na straně jedné 

a 

ÚSTECKÝ KRAJ 
IČ: 70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
zastoupený : Janou Vaňhovou – hejtmankou kraje, 
pracovník pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Veronika Vítková  
tel.“ 475 657 535 
fax: 475 200 245 
e-mail: vitkova.v@kr-ustecky.cz  
 
(dále jen „kraj“) na straně druhé 

 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže 
uvedených skutečnostech v souladu s Čl. II odst. 5 a Čl. VII odst. 1 Dohody o spolupráci při 
řešení pilotního projektu  následující Dodatek č.6 k dohod ě o spolupráci p ři řešení 
pilotního projektu č.  10/2006/INV ze dne 7.2.2006.   

 
 

I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je specifikace  cílů a činností spojených s projektem a financování 
projektu v  roce 2012. 

2. Cíle a výstupy projektu,  činnost obou smluvních stran a financování projektu v roce  
2012 jsou podrobně specifikovány v příloze č.1,  která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

 
 

II. 
Financování 

1. Společnost bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 4 950 000,- 
Kč bez DPH (slovy čtyřimiliónydevětsetpadesáttisíc korun českých).  

2. Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši maximálně 1 190 000,- Kč 
včetně DPH (slovy jedenmiliónstodevadesáttisíc korun českých). 

III. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 32/99R/2012



Doba pln ění v roce  2012 

Výsledky řešení dílčích cílů projektu smluvními stranami za rok 2012 budou zhodnoceny dle 
stanovených cílů, uvedených v Čl. I odst. 2. tohoto dodatku, na setkání řídícího týmu dle Čl. 
III odst. 2  Dohody o spolupráci při realizaci pilotního projektu.  

 
IV. 

Ostatní ujednání 

1. Řídící tým projektu, do něhož každá strana jmenovala své zástupce, bude rozhodovat 
o konkrétních finálních podobách dílčích cílů tohoto dodatku, poskytovat si vzájemně 
informace, materiály a data nezbytná pro realizace dílčích cílů, respektovat pravidla 
vizuálního stylu smluvních stran. Z jednání řídícího týmu se pořizuje písemný zápis. 

2. Obě strany mohou pověřit realizací projektu nebo jeho dílčích částí vybraného řešitele, 
který bude schválen řídícím týmem projektu. Realizace projektu nebo jeho dílčích cílů 
vybraným řešitelem bude smluvně upravena samostatnou smlouvou mezi Společností a 
řešitelem nebo Krajem a řešitelem. 

V.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Dohody tímto dodatkem neupravená, zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

4. Tento dodatek byl projednán na jednání Rady Ústeckého kraje BUDE DOPLNĚNO 
a schválen usnesením č. ......../2012/RK. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy. 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

 
        Smluvní strany si dodatek přečetly, souhlasí s celým jeho obsahem a na důkaz toho  
        připojují své podpisy. 

Ústecký kraj  
 
EKO – KOM, a.s.   

 
Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Ing.Zbyněk 
Kozel                                               
Předseda představenstva   
                               

Mgr. Hana Zmítková 
Místopředsedkyně představenstva 

 

V Ústí nad Labem dne V Praze dne  



                                             
                                                                                                                                 
                                 

Příloha č.1:  
 

Intenzifikace odd ěleného sb ěru a zajišt ění využití komunálních odpad ů včetně jejich obalové 
složky a  

informa ční a vzd ělávací kampa ň odpov ědnosti ob čanů Ústeckého kraje za zachování 
příznivého životního prost ředí budoucím generacím 
 

 
Cíle a výstupy projektu,  činnost obou smluvních stran a financování projektu v roce  2012 
______________________________________________________________________ 

 
Hlavní a díl čí komunika ční cíle pro rok 2012 

 
HLAVNÍ KOMUNIKA ČNÍ CÍLE: 
 
Zvýšení informovanosti veřejné správy a občanů Ústeckého kraje 
Zvýšení množství vytříděných odpadů ve vybraných oblastech 
Udržení aktivních třídičů a zvýšení počtu aktivních třídičů ve vybraných oblastech 
Zvýšení povědomí o udržitelném rozvoji a individuální odpovědnosti občanů Ústeckého kraje 
 
DÍLČÍ KOMUNIKAČNÍ CÍLE: 
 
Zvýšení využití sběrných nádob 
Propagace rozvoje sběrné sítě - technických opatření 
Zvýšení kvality vytříděných odpadů 
Zvýšení informovanosti o fungování ISNKO 
Osvětová činnost napříč všemi složkami životního prostředí s cílem zachování možnosti uspokojovat 
základní životní potřeby a přitom nesnižovat rozmanitost přírody a přirozené funkce ekosystémů 

 
Návrh jednotlivých opat ření realizovaných v roce 2012  
 
1. Dopln ění sb ěrné sít ě  využitelných složek komunálních odpad ů na území kraje, vybavení 

sběrných míst 
Bude proveden nákup nejméně 400 kontejnerů na oddělený sběr využitelných složek. Kontejnery 
budou  nakoupeny za cenu obvyklou na základě výběru a z prostředků společnosti. Společnost zajistí 
distribuci kontejnerů obcím a  při výběru nádob zohlední potřeby obcí v kraji na zahuštění sběrové sítě 
s ohledem na standardně používanou techniku při obsluze kontejnerů. Kontejnery budou rozmístěny 
v obcích s nedostatečnou hustotou sítě a to na základě smlouvy o výpůjčce mezi obcí a EKO-
KOM,a.s. Kontejnery zůstávají ve výlučném vlastnictví EKO-KOM, a.s. Seznam obcí bude připraven 
na základě analýzy stavu sběrné sítě,  podle výsledků systému EKO-KOM a doplňkového terénního 
šetření po projednání v řídícím výboru. Obce, které budou příjemcem kontejnerů, musí být zapojené 
v systému EKO-KOM.  

• Rozšíření  odděleného sběru bílého skla. 
• Podpora sběru plastů. 

 
2. Mediální podpora technické podpory – video reklama v MHD 
V autobusech MHD Most, Litvínov, Teplice a Chomutov (počet autobusů cca 100 ks) 
Délka kampaně 6měsíců, délka spotu 30s 
Spoty na téma podpora kvality třídění, podpora důvěry v systém a motivace obyvatel k využívání 
nádob na tříděný odpad 
 

3. Hodnocení  m ěst a obcí Ústeckého kraje v separaci využitelných složek odpad ů o Sklen ěnou 
popelnici  
Pokračování soutěže obcí „Skleněná popelnice,“ o nejlepší obec ve třídění odpadů s hodnotícími 
kritérii podle velikostních skupin obcí: výtěžnost (kg/obyvatel/rok) dle komodit papír, sklo, plast,  
hustota sběrné sítě (disponibilní objem kontejnerů (l) / počet obyvatel / rok,  účinnost třídění odpadu 



(množství vytříděného odpadu / směsný komunální odpad), sběr dalších komodit, další způsoby 
sběru, práce s veřejností, její motivace ke třídění odpadů. Podmínky soutěže budou specifikovány na 
webových stránkách kraje. Soutěž vyhlašují společně Ústecký kraj a EKO-KOM, a.s..  
EKO-KOM, a.s. zajistí ceny pro všechny finalisty (10 obcí a 10 měst). 
4. Krajská konference Ústeckého kraje 
V rámci projektu proběhne v souvislosti se změnami legislativy a novými trendy při nakládání 
s komunálními odpady se zaměřením na zvýšení kvality a optimalizace nákladů separovaného sběru 
krajská konference s praktickými příklady ISOH. Součástí konference bude samostatný blok věnovaný 
ekologické výchově a osvětě pro subjekty činné v EVVO v Ústeckém kraji. Jednotlivé subjekty 
představí vzdělávací programy a jejich provázanost na krajskou koncepci EVVO.  
 
5. Direkt mail do domácností ve svozových oblastech Ústeckého kraje s vysokou mírou 
znečišt ění sbíraných komodit 
Rozeslání letáků do domácností vybraných míst s vysokou mírou znečištění sbíraných komodit 
spojených s SMS soutěží. 
Leták (pohlednice), s vysvětlením proč je nutné třídit kvalitně, tzv.čisté komodity do správných nádob, 
který bude podpořen SMS soutěží s vyhlášením na konferenci odpadů. 
Cíl skupina domácnosti ve svozových oblastech: MP Teplice( 75 obcí a měst se 175000 obyvateli, 
AVE Děčín 27 obcí a měst s 50000 obyvateli, Ts Děčín  26 obcí a měst se 75000 obyvateli.    
 
 
6. Venkovní polepy dopravních prost ředků ve vybraných svozových oblastech na základ ě nízké 
výt ěžnosti a vysoké míry zne čišt ění sbíraných komodit. 

Výroba a celoroční pronájem venkovních polepů dopravních prostředků. Na autobusech MHD Most, 
Litvínov, Teplice a Chomutov (počet autobusů se upřesní dle ceny polepů)  

Polepy na téma podpora kvality třídění, podpora důvěry v systém a motivace obyvatel k využívání 
nádob na tříděný odpad. 
 

7. Výroba a instalace venkovních nálepek na kontejnery se zam ěřením na kvalitu sbírané 
komodity. 

Výroba a instalace 2000 ks nálepek na kontejnery do oblastí s vysokou mírou znečištění sbíraných 
komodit do svozových oblastí MP Teplice, Ts Děčín a AVE Děčín, distribuce zajištěna přes svozové 
firmy. 

 

8.  Motivace a podpora d ůvěry v systémy t řídění pomocí reklamních p ředmětů 
Distribuce reklamních předmětů pro cílovou skupiny zástupce obcí a školní mládež. 
Obce a města organizují na svých školách během roku soutěže a vzdělávací akce na téma třídění 
odpadů, které podporují důvěru v systém separace . 
 
9.Odborná exkurze pro zástupce obcí a m ěst 
Obce Šluknovského výběžku vykazují vysoké procento znečištění skla. V rámci zlepšení tohoto stavu 
bude zorganizována odborná exkurze do zařízení pro úpravu a zpracování skla. Této exkurze by se 
zúčastnilo přibližně 40 zástupců obcí a měst  
 
 
 Časový harmonogram prací  pro rok 2012 
 
V roce 2012 budou provedeny tyto práce:   

1. Nákup  sběrových nádob do 30. 7. 2012 a jejich průběžná instalace; 

2. Mediální podpora v souběhu s rozmísťováním nádob do 30. 7. 2012; 

3. Vyhlášení vítězů soutěže o Skleněnou popelnici za rok 2011 do 30. 7. 2012; 

4. Krajská konference- praktické příklady ISOH do 30. 10. 2012; 

5. Direkt mail pro domácnosti vybraných svozových oblastí Ústeckého kraje do 30. 6. 2012; 

6. Venkovní polepy dopravních prostředků do 31. 6. 2012; 



7. Instalace venkovních nálepek na kontejnery do 31. 10. 2012; 

8. Distribuce reklamních předmětů do 30. 11. 2012. 

9. Organizace odborné exkurze pro zástupce obcí a měst do 30.6.2012  

 
Financování v roce 2012 
 
V roce 2012 bude plnění společnosti EKO-KOM, a.s.  ve výši 4 950 000,- Kč (bez DPH). Výše podílu 
Ústeckého kraje v navrhované výši do 1 190 000 vč. DPH. 
 
Finan ční pln ění EKO-KOM, a.s.   
Sběrové nádoby (nákup + instalace) *            3 200 000,- Kč + DPH  
Mediální podpora nákupu sběrových nádob               200 000,- Kč + DPH 
Soutěž o skleněnou popelnici                250 000,- Kč + DPH 
Krajská konference-praktické příklady integrovaných systémů OH               250 000,- Kč + DPH 
Direkt mail               500 000,- Kč + DPH 
Venkovní polepy dopravních prostředků               400 000,- Kč + DPH 
Venkovní nálepky na kontejnery                50 000,- Kč + DPH 
Reklamní předměty                50 000,- Kč +DPH 
Odborná exkurze                50 000,- Kč +DPH 
Celkem EKO -KOM, a.s.            4 950 000,- Kč +DPH 
Finan ční pln ění Ústecký kraj   
Spoluorganizace soutěže „Skleněná popelnice“, včetně zajištění 
cen  

              200 000,- Kč vč. DPH 

Spoluorganizace  krajské konference                100 000,- Kč vč. DPH 
Video-komunikační spoty (2x 1 min, 8x 20 sec)               370 000,- vč. DPH 
Microsite (webové stránky) včetně katalogů činností, databáze 
organizací, prolinky na facebookové skupiny 

              120 000,- vč. DPH 

Obsah micrositu včetně jeho servisu a aktualizace pro roky 2012, 
2013, kvartální e-zpravodaj včetně soutěže od 9/2012  

              100 000,- vč. DPH 

Komunikační kampaň – polepy, pohlednice, projekce spotů 300 000 vč. DPH 
Celkem Ústecký kraj     1 190 000- Kč vč. DPH 
* Realizace nákupu a distribuce nádob proběhne přímo z prostředků EKO-KOM, a.s., jako materiálový 
vklad do projektu. 
 
Závazné stanovení prací pro strany dohody  pro rok 2012  
 
EKO-KOM, a.s. se zavazuje v roce 2012 

-  zajistit součinnost, poskytnout materiály a kontakty při realizaci dílčích opatření; 

- zajistit nákup  sběrových nádob do 30. 7. 2012 a jejich průběžnou instalaci; 

- zajistit mediální podporu v souběhu s rozmísťováním nádob do 30. 7. 2012; 

- zajistit součinnost při vyhlášení vítězů soutěže O Skleněnou popelnici za rok 2011 do 30. 7. 
2012; 

- zajistit krajskou konferenci Ústeckého kraje do 30. 10. 2012; 

- zajistit direkt mail pro domácnosti vybraných svozových oblastí Ústeckého kraje do 30. 6. 
2012; direkt mail obsahově koordinovat s Ústeckým krajem, který si vyhrazuje možnost 
doplnění emailového sdělení. 

- zajistit venkovní polepy dopravních prostředků do 31. 6. 2012; 

- zajistit instalaci venkovních nálepek na kontejnery do 31. 10. 2012; 

- zajistit distribuci reklamních předmětů do 30. 11.2012; 
- zajistit organizaci odborné exkurze do 30.6.2012. 

  
 



Ústecký kraj  se zavazuje v roce 2012 

- ve spolupráci s partnerem dohody zajistit zadání přípravy a realizaci pokračování informační a 
vzdělávací kampaně pro obyvatelstvo za Ústecký kraj vztahujícímu se k předmětu smlouvy 
s datem zahájení kampaně nejpozději v květnu 2012;  

- koordinace zpracovávání dílčí zprávy o projektu; 

- zajistit spoluorganizaci soutěže Skleněná popelnice a krajské konference; 

- rozvíjet ekologickou osvětu s využitím moderních médiích nové generace 
 



  

1/5 

Dodatek č. 2 k Dohod ě o partnerství a vzájemné spolupráci 
 

Číslo smlouvy kraj: 013/01/2010/DO  

Číslo smlouvy ASEKOL:  
 
Smluvní strany 
 

1. Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha, číslo účtu 
882733379/0800 

      (dále jen „kraj“)  
 
a 
 

2. ASEKOL s.r.o. 
IČ: 27373231,  
DIČ: CZ27373231 
se sídlem Československého exilu 2062/8, 143 00, Praha 4, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložka 
109190, 
jejímž jménem jedná Mgr. Jan Vrba, jednatel 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, č. účtu: 000035-2149920277/0100 
(dále jen „ASEKOL““)  
 

 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže 
uvedených skutečnostech v  souladu s § 269 odst. 2 obchodního zákoníku (zákona  
č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů) tento Dodatek č. 2 k Dohod ě 

o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu „Rozvoj sb ěru použitých 
elektroza řízení“ (dále jen Dodatek č. 2) uzavřené dne 1. 4. 2010. 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava práv a povinností smluvních stran při vzájemné 
spolupráci na projektu „Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ v Ústeckém kraji pro rok 
2012. Rozsah plnění projektu je uveden v příloze č. 1., která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

2. společnost ASEKOL se zavazuje v roce 2012 zajistit: 

• materiálovou podporu 

• podporu environmentálního vzdělávání a osvěta 

 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 33/99R/2012



  

2/5 

II. 
Financování 

3. ASEKOL bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 1.419.000,- Kč 
bez DPH (slovy jeden milion čtyři sta devatenáct tisíc korun českých).  

4. Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši 0,- Kč bez DPH. 
 

III. 
Doba pln ění v roce 2012 

Výsledky řešení dílčích cílů projektu smluvními stranami za rok 2012 budou zhodnoceny dle 
stanovených cílů, uvedených v Čl. 1 odst. 1 a 2. tohoto dodatku 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Řídící tým projektu, do něhož každá strana jmenovala své zástupce, bude rozhodovat 
o konkrétních finálních podobách dílčích cílů tohoto dodatku, poskytovat si vzájemně 
informace, materiály a data nezbytná pro realizace dílčích cílů, respektovat pravidla 
vizuálního stylu smluvních stran. Z jednání řídícího týmu se pořizuje písemný zápis. 

2. ASEKOL poskytne na úhradu realizace dílčích cílů dle tohoto dodatku finanční prostředky 
ve výši účelně vynaložených nákladů ze svých rozpočtů způsobem stanoveným v Příloze č. 
1 tohoto dodatku. 

3. Obě strany mohou pověřit realizací projektu nebo jeho dílčích částí vybraného řešitele. 
Realizace projektu nebo jeho dílčích cílů vybraným řešitelem bude smluvně upravena 
samostatnou smlouvou mezi společností ASEKOL a řešitelem nebo Krajem a řešitelem. 

V.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Dohody tímto dodatkem neupravená, zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

4. Tento dodatek byl projednán na jednání Rady kraje xx dne xx 2012 a schválen usnesením 
č. xx. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Rozsah poskytnuté podpory a popis 
dílčích cílů projektu „Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ a financování pro rok 2012. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne: V Praze dne: 
 
 
 
 
................................................... ………………………………….. 
za Ústecký kraj za ASEKOL s.r.o. 
Jana Vaňhová Mgr. Jan Vrba 
hejtmanka kraje jednatel 

 



  

3/5 

 

Příloha č. 1 

 

Rozsah poskytnuté podpory a popis díl čích cíl ů projektu „Rozvoj sb ěru použitých 
elektroza řízení“ a financování pro rok 2012 

 

I. Rozsah poskytnuté podpory ve smyslu čl. 1 odst. 1 dodatku č. 2 pro rok 2012 

 

1. Materiálová podpora 

 

• vybavení sb ěrných dvor ů prost ředky pro sb ěr elektroza řízení 

ASEKOL vybaví sběrné dvory klecovými kontejnery určenými ke sběru drobných 
elektrozařízení. Klecové kontejnery slouží ke zjednodušení manipulace s drobným 
elektrozařízením na sběrných místech, jejich vývoz je realizován výměnným způsobem. Tyto 
kontejnery budou distribuovány do smluvních sběrných dvorů a sběrných míst společnosti 
ASEKOL. 

Finanční podpora: až do výše 260 000 Kč (investice).  

 

• Vybavení m ěst a obcí stacionárními kontejnery  
 

Do ulic měst a obcí budou instalovány stacionární kontejnery za účelem rozšíření sběrné sítě a 
přiblížení míst sběru drobných elektrozařízení občanům. Kontejnery jsou většinou umísťovány u 
již vzniklých separačních stání na tříděný odpad. Nádoby jsou vybaveny vhozovým otvorem o 
rozměru 50x40 cm a zvláštním vhozem na baterie. Zapůjčení sběrných nádob i následné svozy 
vysloužilého elektroodpadu a jeho ekologické zpracování zajišťuje společnost ASEKOL. 

Finanční podpora: až do výše 300 000 Kč (investice)  

 

• Vybavení ú řadů, institucí a firem sb ěrnou nádobou E-box  
 

ASEKOL na základě žádosti dodá zdarma pro sběrnou nádobu E-box. Interiérová 
uzamykatelná nádoba o rozměrech 120x40x40 cm o objemu 70l slouží ke sběru drobných 
elektrozařízení. Součástí konstrukce je také integrovaný box na baterie a akumulátory. 
ASEKOL následně zajistí svozy a ekologické zpracování sebraných elektrozařízení. 

Finanční podpora: až do výše 40 000 Kč (investice) 

 

• Vybavení ú řadů a institucí sb ěrnou nádobou EKO-CENTRUM  
ASEKOL instaluje zdarma multifunkční sběrnou nádobu EKO-CENTRUM. Nádoba je určena do 
interiérů významných budov – např. krajských úřadů, nemocnic, univerzit apod. Je určena ke 
sběru drobných elektrozařízení, mobilních telefonů, úsporných žárovek a zářivek, baterií a 
tonerů. Následné svozy a ekologické zpracování sebraných elektrozařízení zajišťuje společnost 
ASEKOL. 

saskova.d
Obdélník



  

4/5 

Finanční podpora: až do výše 100 000 Kč (investice) 

       

 

• Podpora z Fondu ASEKOL   

V roce 2012 proběhne 5. ročník grantového řízení Fondu ASEKOL, který je určen na 
podporu veřejně prospěšných projektů zaměřených na zlepšení efektivity sběru 
elektrozařízení. Posláním a účelem Fondu je finanční nebo materiálová podpora 
neziskovým a veřejně prospěšným projektům týkajících se zpětného odběru a recyklace 
elektrozařízení, jakož i zvýšení celkové efektivity systému zpětného odběru 
elektrozařízení.  

Finanční podpora: až do výše 140 000 Kč 

 

 

2. podpora environmentálního vzdělávání a osvěta 

 
 
Finanční podpora:  200 000 Kč 

 
 

• Recyklohraní  
 
V roce 2012 proběhne V. ročník školního vzdělávacího a sběrového projektu 
Recyklohraní. Jeho cílem je prohloubit znalosti žáků v oblasti recyklace odpadů a 
obecně zlepšit jejich vztah k životnímu prostředí, poskytnout zkušenosti se zpětným 
odběrem výrobků.   

Finanční podpora: až do výše 165 000 Kč bodové benefity pro školy v regionu 

  až do výše 60 000 Kč (investice) 

 

• Turné k propagaci stacionárních kontejner ů 
Akce bude sloužit ke zvýšení povědomí o stacionárních kontejnerech ve vybraných 
městech v kraji, ve kterých jsou nádoby umístěny. Dále k propagaci o nutnosti třídění 
elektroodpadu. Akce bude provázena řadou soutěží pro děti i dospělé. 

Finanční podpora: až do výše 154 000 Kč 

 

• Účast zástupce ASEKOLu na školeních / seminá řích obcí  
V případě, že se bude konat školení/seminář k problematice odpadového hospodářství 
pro zástupce obcí a pracovníky úřadů obcí v odpadovém hospodářství, Kraj umožní 
ASEKOLu přednést informace o zpětném odběru o nabízených možnostech, úsporách 
obcí, finanční podpoře apod. 

 

 
 



  

5/5 

 
 

5. Kraj se zavazuje zajistit: : 

• Podporu rozší ření zpětného odb ěru vysloužilých spot řebičů v obcích a zř izovaných 
organizacích Krajem   
Kraj osloví obce i své zřízené příspěvkové organizace dopisem radního pro životní 
prostředí s informací o projektu spolupráce s ASEKOLem a možnostech zapojení se do 
aktivit pro letošní rok.  

Logo Kraje bude umístěno na informačních materiálech souvisejících s projektem. 

• Konference s tématikou odpadového hospodá řství  
V případě uspořádání konference pro představitele obcí v krají, kde bude tématem 
odpadové hospodářství, bude mít zástupce Asekolu možnost přednést informace o 
zpětném sběru ve vyhrazeném bloku programu konference. 

Zástupce ASEKOLu přednese informace o zpětném odběru o nabízených možnostech, 
úsporách obcí, finanční podpoře apod. 

• Inzerce o aktivitách projektu  
Pozvánky a průběžné informace k aktivitám projektu budou zveřejňovány na webu 
krajského úřadu, sekce OŽP.  

 
 
 

 
 



 

Seite 1 von 14 

 

 

 
Programm zur Förderung der  
grenzübergreifenden Zusammenarbeit  
zwischen dem Freistaat Sachsen und  
der Tschechischen Republik 

 
Program na podporu přeshraniční 
spolupráce mezi Českou republikou a 
Svobodným státem Sasko 

 
Kooperationsvertrag  

zwischen dem Lead-Partner 
und dem/n Projektpartner/n 

 

Programm Ziel 3/Cíl 3 zur Förderung der grenzübergreifenden  
Zusammenarbeit zwischen dem Freistaat Sachsen und der  

Tschechischen Republik 2007-2013 

 Smlouva o spolupráci  
mezi lead partnerem 

a projektovým partnerem / projektovými partnery 
 

Program Cíl 3/Ziel 3 na podporu p řeshrani ční spolupráce 
mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 

2007-2013 

 
Auf Grundlage  
 
• der Verordnung (EG) Nr. 1083/2006 des Rates vom 11. Juli 2006 mit 

allgemeinen Bestimmungen über den Europäischen Fonds für regionale 
Entwicklung, den Europäischen Sozialfonds und den Kohäsionsfonds 
und zur Aufhebung der Verordnung (EG) Nr. 1260/1999, in der jeweils 
geltenden Fassung, 

• der Verordnung (EG) Nr. 1080/2006 des Europäischen Parlaments und 
des Rates vom 5. Juli 2006 über den Europäischen Fonds für regionale 
Entwicklung und zur Aufhebung der Verordnung (EG) Nr. 1783/1999, in 
der jeweils geltenden Fassung, sowie 

• der Verordnung (EG) Nr. 1828/2006 der Kommission vom 8. Dezember 
2006 zur Festlegung von Durchführungsvorschriften zur Verordnung 
(EG) Nr. 1083/2006 des Rates mit allgemeinen Bestimmungen über den 
Europäischen Fonds für regionale Entwicklung, den Europäischen 
Sozialfonds und den Kohäsionsfonds und der Verordnung (EG) Nr. 
1080/2006 des Europäischen Parlaments und des Rates über den 
Europäischen Fonds für regionale Entwicklung, in der jeweils geltenden 
Fassung,  

• des „Programms Ziel 3/Cíl 3 zur Förderung der grenzübergreifenden 
Zusammenarbeit zwischen dem Freistaat Sachsen und der 

 Na základě  
 
• nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných 

ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 
sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
č. 1260/1999, v platném znění, 

 
• nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 ze dne 

5. července 2006 o Evropském fondu pro regionální rozvoj a o zrušení 
nařízení (ES) č. 1783/1999, v platném znění, a 

 
• nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 ze dne 8. prosince 2006, kterým se 

stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o 
obecných ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální 
rozvoj, Evropského sociálního fondu a Fondu soudržnosti a k nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 o Evropském fondu 
pro regionální rozvoj, v platném znění,  

 
 
• „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou 

republikou a Svobodným státem Sasko 2007-2013“ a 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 35/99R/2012



 

Seite 2 von 14 

Tschechischen Republik 2007-2013“ und 
• des Gemeinsamen Umsetzungsdokuments zum Programm Ziel 3/Cíl 3 

Förderung der grenzübergreifenden Zusammenarbeit 2007 bis 2013 
zwischen dem Freistaat Sachsen und der Tschechischen Republik 

wird folgender Kooperationsvertrag zwischen den unten erwähnten 
Kooperationspartnern zur Umsetzung des in § 1 dieses 
Kooperationsvertrages benannten Projekts im Rahmen des Programms 
geschlossen. 

 
• Společného realizačního dokumentu k Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu 

přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem 
Sasko 2007 až 2013 

se uzavírá tato smlouva o spolupráci mezi níže uvedenými kooperačními 
partnery na realizaci projektu uvedeného v § 1 této smlouvy o spolupráci 
v rámci programu. 

 

Lead-Partner   Lead partner 
Name, Vorname / Firma / Einrichtung  Příjmení, jméno / firma / instituce 
Wirtschaftsförderung Erzgebirge GmbH  Wirtschaftsförderung Erzgebirge GmbH 

Vertretungsberechtigte Person  Statutární zástupce 

Matthias Lißke, Geschäftsführer  Matthias Lißke, jednatel 

Straße, Hausnummer 
PLZ, Ort 

 Ulice, číslo popisné 
PSČ, místo 

Adam-Ries-Straße 16 

09456 Annaberg-Buchholz 

 Adam-Ries-Straße 16 

09456 Annaberg-Buchholz 
  

Projektpartner 1   Projektový partner 1  
Name, Vorname / Firma / Einrichtung  Příjmení, jméno / firma / instituce 
Region Usti  Ústecký kraj 

Vertretungsberechtigte Person        Statutární zástupce  

Jana Vanhova, Regionspräsidentin  Jana Vaňhová, hejtmanka 

Straße, Hausnummer,PLZ, Ort  Ulice, číslo popisné,PSČ, místo 
Velka Hradebni 3118/48 
400 02 Usti nad Labem, Tschechische Republik 

 Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem, Česká republika 

 

Für weitere Projektpartner duplizieren Sie bitte die folgenden Zeilen, tragen die 
fortlaufende Nummer und die entsprechenden Daten ein. 

 Pro další projektové partnery zkopírujte prosím následující řádky, pole ozna čte 
pořadovým číslem a dopl ňte příslušná data. 

 



 

Seite 3 von 14 

Projektpartner 2   Projektový partner 2  
   

Name, Vorname / Firma / Einrichtung  Příjmení, jméno / firma / instituce 
Tourismusverband Erzgebirge e.V.  Tourismusverband Erzgebirge e.V. 
   

Vertretungsberechtigte Person  Statutární zástupce 
Veronika Hiebl, Geschäftsführerin  Veronika Hiebl, jednatelka 
   

Straße, Hausnummer, PLZ, Ort 
 

Ulice, číslo popisné, PSČ, místo 
Adam-Ries-Straße 16 09456, Annaberg-Buchholz  Adam-Ries-Straße 16 09456, Annaberg-Buchholz 

 
 
 
 



 

Seite 4 von 14 

 

Präambel  
Der Lead-Partner ist für die gesamte Koordination, das Projektmanagement 
und -berichtswesen sowie die Umsetzung des Projekts verantwortlich. Dazu 
zählen insbesondere die Verwaltung der projektbezogenen EU-Fördermittel 
und die ordnungsgemäße Verwendung der Fördermittel im Rahmen des 
Projekts, auch durch die am Projekt beteiligten Projektpartner. Er trägt 
gegenüber der Sächsischen Aufbaubank – Förderbank, die die Aufgaben 
des Gemeinsamen Technischen Sekretariats, der Förderstelle, der 
zwischengeschalteten Stelle der Bescheinigungsbehörde und der für die 
deutschen Kooperationspartner verantwortlichen Artikel-16-Prüfer 
wahrnimmt, die alleinige Verantwortung für die Durchführung des Projekts 
und schließt mit ihr einen Zuwendungsvertrag. Der Zuwendungsvertrag 
erlegt dem Lead-Partner eine Reihe von Verpflichtungen auf, die er nur mit 
Unterstützung des/der einzelnen Projektpartner/s erfüllen kann. Gegenstand 
dieses Kooperationsvertrages ist die Regelung dieser und weiterer Pflichten 
im Verhältnis zwischen Lead-Partner und Projektpartner/n. 

 Preambule  
Lead partner je zodpovědný za celkovou koordinaci, řízení projektu a 
výkaznictví a za realizaci projektu. Týká se to zejména správy dotačních 
prostředků EU vztahujících se k projektu a řádného využití dotačních 
prostředků v rámci projektu i ze strany projektových partnerů podílejících se 
na projektu. Lead partner nese výlučnou odpovědnost za realizaci projektu 
vůči Saské rozvojové bance (Sächsischen Aufbaubank – Förderbank), která 
plní úkoly Společného technického sekretariátu, dotačního subjektu, 
zprostředkujícího subjektu Certifikačního orgánu a kontrolora podle článku 
16 zodpovědného za německé kooperační partnery, a uzavírá s ní smlouvu 
o poskytnutí dotace. Smlouva o poskytnutí dotace ukládá lead partnerovi 
celou řadu povinností, které může splnit jen s podporou projektového 
partnera / jednotlivých projektových partnerů. Předmětem této smlouvy o 
spolupráci je úprava těchto a dalších povinností ve vztahu mezi lead 
partnerem a projektovým partnerem / projektovými partnery. 

 

§ 1 
Vertragsgegenstand 

Vertragsgegenstand ist folgendes Projekt.  

 § 1 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je tento projekt: 

Projekttitel   Název projektu  

Der Ruhm des Bergbaus im Erzgebirge  Sláva krušnohorského hornictví 

 
Nähere Ausführungen hierzu enthält der Antrag. Die Parteien sind sich darüber einig, dass der 
Antrag in der Fassung der offiziellen Registrierung Vertragsbestandteil dieser Vereinbarung und 
dem/n Projektpartner/n durch den Lead-Partner zur Kenntnis gegeben wird. 

 Bližší údaje o projektu jsou obsaženy v  žádosti. Smluvní strany se shodují na tom, že žádost ve 
znění oficiální registrace se stává součástí této smluvní dohody a lead partner ji dá 
projektovému partnerovi / projektovým partnerům na vědomí. 

 



 

Seite 5 von 14 

§ 2 
Projektzusammenarbeit 

1. Die Kooperationspartner sind sich darüber einig, dass der Erfolg des 
Projekts ihre Mitwirkung voraussetzt und sichern zu, an dem in § 1 
genannten Projekt gemeinsam mitzuwirken. Die Mitwirkung des 
jeweiligen Kooperationspartners am Projekt, d.h. an den einzelnen 
Projektanteilen/-aufgaben ist im Antrag ausführlich darzustellen. Die 
Kooperationspartner sind sich darüber einig, dass sie an die im Antrag 
gemachten Angaben hinsichtlich der Mitwirkung am Projekt gebunden 
sind.  

2. Die Kooperationspartner sichern zu, die Projektergebnisse auch nach 
Abschluss des Projekts in geeigneter Weise weiterzunutzen. 

 § 2 
Spolupráce v rámci projektu 

1. Kooperační partneři se shodují na tom, že předpokladem úspěšnosti 
projektu je jejich součinnost, a zavazují se, že se budou společně podílet 
na projektu uvedeném v § 1. Součinnost jednotlivých kooperačních 
partnerů v rámci projektu, tj. jejich podíl na jednotlivých částech projektu, 
resp. jednotlivých úkolech v rámci projektu, musí být podrobně popsána 
v projektové žádosti. Kooperační partneři se shodují na tom, že údaje 
ohledně jejich součinnosti na projektu, obsažené v projektové žádosti, 
jsou pro ně závazné. 

2. Kooperační partneři se zavazují, že budou výsledky projektu využívat 
vhodným způsobem i po ukončení projektu. 

 

§ 3 
Antragsverfahren  

1. Der Lead-Partner stellt den Projektantrag. Der vorliegende 
abgeschlossene Kooperationsvertrag ist dem Antrag als Anlage 
beizufügen. 

2. Der/Die Projektpartner ist/sind verpflichtet, dem Lead-Partner sämtliche 
Informationen und Unterlagen, die zur Antragstellung und im Rahmen 
des bis zum Abschluss des Zuwendungsvertrages durchzuführenden 
Verfahrens erforderlich sind, zur Verfügung zu stellen. 

 
3. Der Lead-Partner informiert den/die Projektpartner unverzüglich über 

den abgeschlossenen Zuwendungsvertrag und gibt ihm/ihnen den Inhalt 
vollumfänglich zur Kenntnis.  

4. Der Lead-Partner informiert den/die Projektpartnern unverzüglich über 
die Ablehnung des Projektantrags. 

 § 3 
Postup p ři podávání žádostí  

1. Lead partner podává projektovou žádost. Tato uzavřená smlouva o 
spolupráci je jednou z povinných příloh projektové žádosti. 

 
2. Projektový partner / Projektoví partneři je/jsou povinen/povinni 

poskytnout lead partnerovi k dispozici veškeré informace a podklady, 
které jsou potřebné pro podání žádosti a v rámci administrativního 
postupu, který musí proběhnout před uzavřením smlouvy o poskytnutí 
dotace. 

3. Lead partner neprodleně informuje projektového partnera / projektové 
partnery o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace a seznámí ho/je 
v plném rozsahu s jejím obsahem.  

4. Lead partner neprodleně informuje projektového partnera / projektové 
partnery o zamítnutí projektové žádosti.  

 

§ 4 
Projektförderung 

1. Das Projekt ist gemäß dem Zuwendungsvertrag durchzuführen. 
2. Die Kooperationspartner sind sich darüber einig, dass für eine 

Förderung ausschließlich die im Zuwendungsvertrag aufgeführten 
Projektausgaben in Betracht kommen.  

 § 4 
Podpora projektu 

1. Projekt musí být realizován v souladu se smlouvou o poskytnutí dotace. 
2. Kooperační partneři se shodují na tom, že pro účely podpory přicházejí 

v potaz výlučně projektové výdaje uvedené ve smlouvě o poskytnutí 
dotace. 

 



 

Seite 6 von 14 

 

§ 5 
Vertretung der Projektpartner, Haftung  

1. Der/Die Projektpartner beauftragt/beauftragen und 
bevollmächtigt/bevollmächtigen den Lead-Partner, ihn/sie 
rechtsgeschäftlich gegenüber den an der Programmverwaltung 
Beteiligten zu vertreten. 

2. Die Kooperationspartner sichern zu, die Anforderungen des jeweils für 
sie geltenden Rechts einzuhalten und die sich aus dem Gemeinsamen 
Umsetzungsdokument sowie aus diesem Vertrag ergebenden Pflichten 
einzuhalten und alle erforderlichen Genehmigungen einzuholen. 
Verstößt einer der Kooperationspartner fahrlässig oder vorsätzlich 
gegen diese Pflicht und entsteht daraus dem/den anderen 
Kooperationspartner/n ein Schaden, so hat er diesen ihm/ihnen 
gegenüber zu ersetzen.  

3. Verstößt ein Projektpartner fahrlässig oder vorsätzlich gegen seine 
vertraglichen Verpflichtungen und haftet dadurch der Lead-Partner aus 
dem Zuwendungsvertrag, kann der Lead-Partner den ihm dadurch 
entstandenen Schaden von dem jeweiligen Projektpartner ersetzt 
verlangen. 

4. Wird vom Lead-Partner die Rückzahlung der Fördermittel verlangt, 
haftet der jeweilige Projektpartner dem Lead-Partner für den auf ihn 
entfallenden Betrag der Förderung.1 

 § 5 
Zastupování projektových partner ů, odpov ědnost za škodu  

1. Projektový partner / Projektoví partneři pověřuje/pověřují a 
zmocňuje/zmocňují lead partnera, aby ho/je zastupoval v právních 
úkonech ve vztahu k subjektům podílejícím se na řízení programu. 

 
2. Kooperační partneři se zavazují, že budou dodržovat požadavky práva, 

které pro ně platí, a povinnosti vyplývající ze Společného realizačního 
dokumentu a z této smlouvy, a že si zajistí veškerá potřebná povolení. 
Poruší-li jeden z kooperačních partnerů tuto povinnost z nedbalosti nebo 
úmyslně a způsobí-li tím škodu druhému kooperačnímu partnerovi / 
ostatním kooperačním partnerům, je povinen mu/jim tuto škodu uhradit.  

 
 
3. Poruší-li jeden z projektových partnerů své smluvní povinnosti 

z nedbalosti nebo úmyslně a je-li tím ze smlouvy o poskytnutí dotace 
dána odpovědnost lead partnera za vzniklou škodu, může lead partner 
od příslušného projektového partnera požadovat náhradu škody, která 
mu tím vznikla. 

4. Je-li od lead partnera požadováno vrácení dotačních prostředků, nese 
příslušný projektový partner ve vztahu k lead partnerovi odpovědnost za 
tu část dotace, která na něj připadá.1  

 

§ 6 
Pflichten des/der Projektpartner/s  

Der/Die Projektpartner ist/sind verpflichtet, 
1. die Bedingungen und Auflagen, die im Zuwendungsvertrag 

festgeschrieben sind, zu erfüllen, 
2. Beleglisten und Projektfortschrittsberichte in der jeweiligen 

Landessprache zur Vorlage beim national zuständigen Artikel-16-Prüfer 
zu erstellen, 

3. dem Lead-Partner alle Informationen und Unterlagen (ggf. in 
elektronischer Form), insbesondere die Projektfortschrittsberichte und 
das Artikel-16-Prüfprotokoll zur Verfügung zu stellen, die dieser für die 
Beantragung der Auszahlung benötigt, 

4. den Lead-Partner unverzüglich über die Beendigung seiner/ihrer 
Aufgaben im Projekt unter Angabe des Datums zu unterrichten, 

5. den Lead-Partner unverzüglich zu unterrichten, wenn 

 § 6 
Povinnosti projektového partnera / projektových partner ů 

Projektový partner je povinen / Projektoví partneři jsou povinni 
1. plnit podmínky a požadavky písemně vymezené ve smlouvě o 

poskytnutí dotace, 
2. zpracovávat soupisky účetních dokladů a zprávy o průběhu projektu 

v daném národním jazyce za účelem jejich předložení příslušnému 
národnímu kontrolorovi dle článku 16, 

3. poskytnout lead partnerovi k dispozici veškeré informace a podklady 
(popř. v elektronické podobě), zejména zprávy o průběhu projektu a 
osvědčení kontrolora dle článku 16, které lead partner potřebuje pro 
zpracování žádosti o platbu, 

4. neprodleně informovat lead partnera o splnění svého úkolu / svých úkolů 
v rámci projektu s uvedením příslušného data, 

5. neprodleně informovat lead partnera v případech, v nichž 

                                                
1 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním 



 

Seite 7 von 14 

a. sich der dem Zuwendungsvertrag zugrunde liegende Sachverhalt 
ändert oder  

b. einer der unter § 11 aufgeführten Sachverhalte vorliegt, 
6. bei einer Weitergabe von Aufgaben an Dritte sind die nationalen und 

europäischen Rechtsvorgaben sowie im Falle von tschechischen 
Projektpartnern die „Methodische Anleitung für das Vorgehen bei der 
Vergabe von öffentlichen Aufträgen geringen Umfangs“ des 
Tschechischen Ministeriums für Regionalentwicklung bei der Vergabe 
von öffentlichen Aufträgen zu beachten. 

a. dojde ke změně skutkového stavu tvořícího základ smlouvy o 
poskytnutí dotace nebo v nichž 

b. nastane jeden ze skutkových stavů uvedených v § 11, 
6. v případě zadání úkolů třetím subjektům respektovat národní a evropské 

právní předpisy a v případě českých projektových partnerů také 
„Metodiku pro zadávání zakázek malého rozsahu“ Ministerstva pro 
místní rozvoj České republiky při zadávánί veřejných zakázek. 

 

§ 7 
Pflichten des Lead-Partners  

Der Lead-Partner ist verpflichtet, 
1. die Bedingungen und Auflagen, die im Zuwendungsvertrag 

festgeschrieben sind, zu erfüllen, 
2. Beleglisten und Projektfortschrittsberichte in der jeweiligen 

Landessprache zur Vorlage beim national zuständigen Artikel-16-Prüfer 
zu erstellen,  

3. den/die Projektpartner unverzüglich über die Beendigung seiner 
Aufgaben im Projekt unter Angabe des Datums zu unterrichten, 

 
4. den/die Projektpartner unverzüglich zu unterrichten, wenn 
 

a. sich der dem Zuwendungsvertrag zugrunde liegende Sachverhalt 
ändert oder  

b. einer der unter § 11 aufgeführten Sachverhalte vorliegt, 
5. bei einer Weitergabe von Aufgabe an Dritte sind die nationalen und 

europäischen Rechtsvorgaben sowie im Falle von tschechischen 
Projektpartnern die „Methodische Anleitung für das Vorgehen bei der 
Vergabe von öffentlichen Aufträgen geringen Umfangs“ des 
Tschechischen Ministeriums für Regionalentwicklung bei der Vergabe 
von öffentlichen Aufträgen zu beachten. 

 § 7 
Povinnosti lead partnera  

Lead partner je povinen 
1. plnit podmínky a požadavky písemně vymezené ve smlouvě o 

poskytnutí dotace, 
2. zpracovávat soupisky účetních dokladů a zpráv o průběhu projektu 

v daném národním jazyce za účelem jejich předložení příslušnému 
národnímu kontrolorovi dle článku 16, 

3. neprodleně informovat projektového partnera / projektové partnery o 
splnění svého úkolu / svých úkolů v rámci projektu s uvedením 
příslušného data, 

4. neprodleně informovat projektového partnera / projektové partnery 
v případech, v nichž 
a. dojde ke změně skutkového stavu tvořícího základ smlouvy o 

poskytnutí dotace nebo v nichž 
b. nastane jeden ze skutkových stavů uvedených v § 11, 

5. v případě zadání úkolů třetím subjektům respektovat národní a evropské 
právní předpisy a v případě českých projektových partnerů také 
„Metodiku pro zadávání zakázek malého rozsahu“ Ministerstva pro 
místní rozvoj České republiky při zadávánί veřejných zakázek. 

 



 

Seite 8 von 14 

 

§ 8 
Anforderung der Mittel 

1. Der Lead-Partner fordert die Fördermittel an. Er leitet sie anteilig an 
den/die Projektpartner weiter2.  

2. Die Anforderung der Fördermittel kann anteilig nach den jeweils 
durchgeführten Projektabschnitten erfolgen. Die einzelnen 
Projektabschnitte ergeben sich aus dem Antrag.  

3. Der/Die Projektpartner legt/legen dem Lead-Partner zur Anforderung der 
Fördermittel zu den förderfähigen Projektausgaben bei der 
zwischengeschalteten Stelle der Bescheinigungsbehörde jeweils das 
Artikel-16-Prüfprotokoll über die von ihm/ihnen getätigten Ausgaben und 
den Projektfortschrittsbericht bzw. den Abschlussbericht über die von 
ihm/ihnen durchgeführten Aktivitäten (unter Nutzung der 
vorgeschriebenen Formulare) vor.3 

 § 8 
Žádosti o platbu prost ředků 

1. Lead partner podává žádost o platbu dotačních prostředků. 
Odpovídající podíl/podíly obdržených prostředků postupuje dále 
projektovému partnerovi / projektovým partnerům.2 

2. Žádosti o platbu lze podávat i formou žádostí o platbu části dotace za 
ukončenou část projektu. Jednotlivé části projektu vyplývají ze žádosti. 

3. Projektový partner / Projektoví partneři předkládá/předkládají lead part-
nerov, za účelem podání žádosti o proplacení způsobilých výdajů 
projektu u zprostředkujícímu subjektu Certifikačního orgánu příslušné 
osvědčení o kontrole svých uskutečněných výdajů podle článku 16 a 
příslušnou zprávu o průběhu projektu, resp. závěrečnou zprávou o 
realizovaných aktivitách (s využitím předepsaných formulářů).3 

 
§ 94 

Kürzungsvorbehalt 
1. Der Lead-Partner zahlt den entsprechenden Betrag insgesamt ohne 

Abzüge, Einbehalte bzw. Verringerung durch später erhobene 
spezifische Abgaben oder Ähnliches an den jeweiligen Projektpartner. 

2. Der Lead-Partner muss den nach Ziffer 1 zu zahlenden Betrag anteilig 
kürzen, soweit ihm gegenüber der Zuwendungsbetrag gekürzt wurde,  

3. Soweit gegenüber dem Lead-Partner Fördermittel gekürzt wurden und 
die Kürzung bereits ausgezahlte Beträge betrifft, sind anteilig zuviel 
gezahlte Beträge durch den/die Projektpartner unverzüglich an den 
Lead-Partner zurückzuzahlen. 

 § 94 
Výhrada krácení dotace 

1. Lead partner vyplácí příslušnou částku jednotlivým projektovým 
partnerům úhrnně bez odpočtů, srážek, resp. bez snížení v důsledku 
později vybíraných specifických poplatků apod. 

2. Lead partner musí poměrně krátit částku splatnou podle bodu 1, pokud 
byla krácena celková částka dotace, kterou obdržel. 

3. Pokud došlo ke zkrácení dotačních prostředků vyplacených lead 
partnerovi a týká-li se toto krácení už vyplacených částek, je/jsou 
projektový partner / projektoví partneři povinen/povinni neprodleně vrátit 
lead partnerovi poměrnou část těch prostředků, které byly vyplaceny 
navíc.  

 

§ 105 
Abschluss des Projektes 

Bei Abschluss des in § 1 genannten Projekts hat der jeweilige Projektpartner 
alle noch ausstehenden Artikel-16-Prüfprotokolle über die getätigten 
Ausgaben und den/die Projektfortschrittsbericht/e über die durchgeführten 
Aufgaben (unter Nutzung der vorgeschriebenen Formulare) entsprechend 
des Zuwendungsvertrages dem Lead-Partner innerhalb von 10 Tagen nach 
Erhalt des Artikel-16-Prüfprotokolls zuzuleiten. 

 § 105 
Ukon čení realizace projektu 

Při ukončení projektu uvedeného v § 1 musí příslušný projektový partneři 
předat lead partnerovi ve lhůtě do 10 dnů po obdržení osvědčení o kontrole 
podle článku 16 všechna dosud chybějící osvědčení o kontrole 
uskutečiněných výdajů dle článku 16 spolu s průběžnými zprávami o 
realizovaných úkolech (s využitím předepsaných formulářů) ve smyslu 
smlouvy o poskytnutí dotace. 

                                                
2 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním 
3 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním 
4 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním 
5 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním 



 

Seite 9 von 14 

 

§ 11 
Kündigung des Vertrages 

1. Der Lead-Partner kann diesen Vertrag gegenüber einem oder mehreren 
Projektpartnern aus wichtigem Grund fristlos kündigen. Darüber hinaus 
kann der einzelne Projektpartner den Vertrag für sich gegenüber dem 
Lead-Partner aus wichtigem Grund fristlos kündigen. Ein wichtiger 
Grund in diesem Sinne liegt vor, wenn 

 
• die Fördervoraussetzungen nicht mehr gegeben sind 
• über das Vermögen eines Kooperationspartners die Eröffnung des 

Insolvenzverfahrens beantragt wurde, 
• ein Kooperationspartner die Fördermittel zu Unrecht, insbesondere 

durch unzutreffende Angaben, erlangt hat, 
• ein Kooperationspartner mit dem Projekt begonnen hat, bevor das 

Projekt offiziell beim GTS registriert worden ist, da die Gewährung 
einer Förderung für Projekte, die vor der offiziellen Registrierung des 
Projektantrages beim GTS bereits umgesetzt werden, 
ausgeschlossen ist. Eine Ausnahme hiervon gilt für 
notwendigerweise anfallende Ausgaben für Übersetzungsleistungen 
sowie Ausgaben der Projektvorbereitung im Rahmen der 
Antragstellung, wenn sie ab dem 01.01.2007 entstanden sind. Diese 
Ausgaben sind bis zur Höhe von insgesamt 5 von Hundert der 
gesamten zuschussfähigen Ausgaben des Kooperationspartners, 
bei dem sie angefallen sind, förderfähig. 

• ein Kooperationspartner das geförderte Projekt nicht oder nicht 
rechtzeitig verwirklicht oder von den im Antrag gemachten Angaben 
wesentlich abweicht, 

• ein Kooperationspartner die Fördermittel nicht dem im 
Zuwendungsvertrag festgelegten Verwendungszweck entsprechend 
einsetzt oder gegen die Zweckbindung dem Zuwendungsvertrag 
entsprechend verstößt, 

• die mit dem Zuwendungsvertrag verbundenen Auflagen und 
Voraussetzungen sowie die Bestimmungen dieses 
Kooperationsvertrages nicht erfüllt werden. 

 

 § 11 
Vypov ězení smlouvy 

1. Lead partner může ze závažného důvodu tuto smlouvu vypovědět 
s okamžitou platností vůči jednomu nebo několika projektovým 
partnerům. Mimo to může ze závažného důvodu každý projektový 
partner vypovědět za sebe smlouvu vůčί lead partnerovi. Závažný důvod 
v tomto smyslu je dán v případech, v nichž 

 
• už nejsou naplněny předpoklady pro poskytnutí dotace, 
• byl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení jednoho 

z kooperačních partnerů, 
• jeden z kooperačních partnerů získal dotační prostředky 

neoprávněně, zejména na základě nepravdivých údajů, 
• některý z kooperačních partnerů začal s projektem dříve, než byl 

projekt oficiálně zaregistrován na JTS, neboť je vyloučeno 
poskytnutí dotace na projekty, jejichž realizace byla zahájena už 
před oficiální registrací projektové žádosti na JTS. Výjimku tvoří 
výdaje nutné na překlady a výdaje na přípravu projektu v rámci 
podávání žádosti, pokud vznikly ode dne 01. 01. 2007. Tyto výdaje 
jsou způsobilé až do výše 5 % z celkových způsobilých výdajů 
kooperačního partnera, u kterého vznikly. 

 
 
 
• jeden z kooperačních partnerů podporovaný projekt nerealizuje 

nebo ho nerealizuje včas nebo se podstatně odklání od údajů 
uvedených v žádosti, 

• jeden z kooperačních partnerů nevyužívá dotační prostředky na účel 
použití stanovený ve smlouvě o poskytnutí dotace nebo obdobným 
způsobem poruší účelovou vázanost prostředků ve smyslu smlouvy 
o poskytnutí dotace, 

• nedochází k plnění požadavků a předpokladů souvisejících se 
smlouvou o poskytnutí dotace a ustanovení této smlouvy o 
spolupráci. 

 
 



 

Seite 10 von 14 

 

2. Der Lead-Partner hat die Förderstelle unverzüglich über die Kündigung 
dieses Vertrages zu unterrichten. 

3. Der Lead-Partner kann mit Zustimmung der Förderstelle das Projekt mit 
dem/den verbleibenden Projektpartner/n oder mit einem neuen 
Projektpartner bzw. neuen Projektpartnern fortführen, sofern eine 
ordnungsgemäße Projektdurchführung gewährleistet werden kann.  

4. Der Lead-Partner hat bei gemeinsamer Finanzierung die sofortige 
Rückzahlung der Fördermittel von dem jeweiligen Projektpartner zu 
fordern6. 

5. Ist einem Kooperationspartner durch die Kündigung nach Nr. 1 ein 
Schaden entstanden, kann er sich von dem Kooperationspartner 
schadlos halten, der den Kündigungsgrund zumindest fahrlässig zu 
vertreten hat.  

 2. Lead partner je povinen neprodleně informovat dotační subjekt o 
vypovězení této smlouvy. 

3. Lead partner může se souhlasem dotačního subjektu pokračovat 
v projektu se zbylým projektovým partnerem / zbylými projektovými 
partnery nebo s novým projektovým partnerem, resp. novými 
projektovými partnery, pokud bude zajištěna řádná realizace projektu. 

4. V případě společného financování projektu je lead partner povinen 
požadovat od příslušného projektového partnera okamžité vrácení 
dotačních prostředků.6 

5. Vznikla-li jednomu z kooperačních partnerů škoda následkem 
vypovězení smlouvy podle bodu 1, může požadovat náhradu vzniklé 
škody od toho kooperačního partnera, který je za důvod výpovědi 
zodpovědný přinejmenším v důsledku své nedbalosti. 

 

§ 127 
Rückforderung der Fördermittel vom Projektpartner 

1. In den Fällen des § 5 Ziffer 4 (Rückforderung aus dem 
Zuwendungsvertrag Lead-Partner – SAB) und bei einer Kündigung nach 
§ 11 hat der Projektpartner die erhaltenen Fördermittel unverzüglich an 
den Lead-Partner zurückzuzahlen. 

2. Zahlt ein Projektpartner die Fördermittel nicht an den Lead-Partner 
zurück, haftet er dem Mitgliedsstaat, in dem er seinen Sitz hat, in Höhe 
der zurück zu zahlenden Fördermittel.8 

 § 127 
Vymáhání dota čních prost ředků od projektových partner ů 

1. V případech podle § 5 odst. 4 (vymáhání prostředků dle smlouvy o 
poskytnutí dotace mezi lead partnerem a Saskou rozvojovou bankou – 
SAB) a při vypovězení smlouvy dle § 11 je projektový partner povinen 
neprodleně vrátit obdržené dotační prostředky lead partnerovi. 

2. Pokud jeden z projektových partnerů nevrátí dotační prostředky lead 
partnerovi, ručí ve vztahu k členskému státu, v němž má své sídlo, ve 
výši dotačních prostředků, které mají být vráceny zpět.8 

                                                
6 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant/ relevantní pouze u projektů se společným financováním 
7 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním 
8 tschechischer Projektpartner haftet gegenüber der Tschechischen Republik (Gesetz Nr. 40/1964 Slg., Bürgerliches Gesetzbuch der Tschechischen Republik); deutscher Projektpartner haftet 
gegenüber dem Freistaat Sachsen / český projektový partner ručí vůči České republice (zákon č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník); německý projektový partner ručí vůči Svobodnému státu Sasko 



 

Seite 11 von 14 

 

§ 13 
Verzinsung der Rückforderung 

1. Der Rückforderungsbetrag ist zu verzinsen, und zwar 
a. ab dem Tag der Auszahlung an den Lead-Partner sowie 
b. im Fall der Eröffnung des Insolvenzverfahrens über das Vermögen 

eines Kooperationspartners ab dem Tag der Eröffnung des 
Insolvenzverfahrens. 

2. Der Zinssatz beträgt 1,5 % über dem Mindestbietungssatz der 
Hauptrefinanzierungsgeschäfte der Europäischen Zentralbank gemäß 
Artikel 102 Absatz 2 VO (EG) Nr. 1083/2006. 

 

 § 13 
Zúro čení vymáhaných dlužných částek 

1. Vymáhaná dlužná částka se úročí, a sice 
a. ode dne vyplacení prostředků lead partnerovi a 
b. v případě zahájení insolvenčního řízení na majetek jednoho 

z kooperačních partnerů ode dne zahájení insolvenčního řízení. 
 

2. Úroková sazba je o 1,5 % vyšší než základní nabídková sazba pro 
hlavní refinanční operace Evropské centrální banky v souladu 
s článkem 102 odstavec 2 nařízení (ES) č. 1083/2006. 

 
§ 14 

Aufbewahrungspflichten 
Die Kooperationspartner haben dafür Sorge zu tragen, dass die 
Originalbelege auf Anforderung verfügbar sind. Die Originalbelege sind 
daher bis zum 31.12.2023 aufzubewahren, sofern nach nationalem Recht 
keine längere Frist bestimmt ist. Nach Ablauf der Aufbewahrungsfrist dürfen 
die Originalbelege nur mit Zustimmung der Förderstelle vernichtet werden.  
Der Lead-Partner wird die Zustimmung der Förderstelle zur Vernichtung der 
Belege einholen. Er teilt die Entscheidung dem/n Projektpartner/n mit. 
Sollte die Förderstelle der Vernichtung der Originalbelege nicht zustimmen, 
vereinbaren die Kooperationspartner ergänzend zu diesem Vertrag eine 
neue Aufbewahrungsfrist. 

 § 14 
Povinnosti uchovávat doklady  

 
Kooperační partneři jsou povinni zajistit, aby byly na výzvu k dispozici 
originální doklady. Originální doklady se proto musí uchovávat do 
31.12.2023, pokud podle národního práva nebyla stanovena lhůta delší. Po 
uplynutí lhůty pro uchovávání dokladů je možno zničit originální doklady 
pouze se souhlasem dotačního subjektu. 
Lead partner si vyžádá souhlas dotačního subjektu se zničením dokladů. O 
rozhodnutí informuje projektového partnera / projektové partnery. 
Pokud dotační subjekt neudělí souhlas se zničením originálních dokladů, 
dohodnou se kooperační partneři v rámci dodatku k této smlouvě na nové 
lhůtě pro uchovávání dokladů.  

 

§ 15 
Auskunftspflicht 

1. Jeder Kooperationspartner ist verpflichtet, der Europäischen Union, den 
beteiligten öffentlichen Stellen im Freistaat Sachsen und der 
Tschechischen Republik, insbesondere der SAB, dem Zentrum für 
Regionalentwicklung der Tschechischen Republik und den zuständigen 
Rechnungsprüfungsorganen sowie deren Beauftragten Auskünfte über 
das Projekt zu erteilen und insoweit Einblick in die Geschäftsunterlagen 
zu gewähren. 

2. Die Kooperationspartner sind sich bewusst, dass die Sächsische 
Aufbaubank – Förderbank im Rahmen der in der Präambel 
beschriebenen Aufgaben gleichfalls zur Auskunft verpflichtet ist und 
entbinden sie insoweit von ihrer Schweigepflicht. 

 § 15 
Informa ční povinnost 

1. Každý kooperační partner je povinen poskytovat informace o projektu 
Evropské unii, veřejným subjektům České republiky a Svobodného státu 
Sasko, zapojeným do implementace programu, zejména Saské 
rozvojové bance (SAB), Centru pro regionální rozvoj České republiky a 
příslušným kontrolním a revizním orgánům, jakož i pověřeným osobám 
těchto subjektů, a umožnit jim v potřebném rozsahu nahlížet do svých 
účetních dokladů a dokladů o činnosti. 

2. Kooperační partneři si jsou vědomi, že Saská rozvojová banka 
(Sächsische Aufbaubank – Förderbank) je v rámci svých úkolů 
popsaných v preambuli rovněž povinna poskytovat informace, a zbavují 
ji v tomto nezbytném rozsahu povinnosti mlčenlivosti. 

 



 

Seite 12 von 14 

§ 16 
Prüfungsrecht 

Die Europäische Union, die zuständigen öffentlichen Stellen im Freistaat 
Sachsen und der Tschechischen Republik, insbesondere die zuständigen 
Prüfinstanzen und deren Beauftragte sowie die Sächsische Aufbaubank – 
Förderbank im Rahmen der in der Präambel beschriebenen Aufgaben, das 
Zentrum für Regionalentwicklung in der Tschechischen Republik und deren 
Beauftragte, sind zur Prüfung der ordnungsgemäßen Verwendung der Mittel 
beim jeweiligen Partner befugt. Sie haben das Recht, Einsicht in alle 
relevanten Projektunterlagen zu verlangen und davon Kopien zu fertigen. Zu 
diesem Zweck räumen der Lead-Partner und der/die Projektpartner den 
prüfenden Stellen und ihren Beauftragten jeweils ein Betretungsrecht ein. 

 § 16 
Kontrolní právo 

Evropská unie, příslušné veřejné orgány v České republice a ve Svobodném 
státě Sasko, zejména příslušné kontrolní instance a jimi pověřené osoby, 
jakož i Saská rozvojová banka (Sächsische Aufbaubank – Förderbank) 
v rámci svých úkolů popsaných v preambuli, Centrum pro regionální rozvoj 
České republiky a jím pověřené osoby, jsou oprávněny provádět u jednotli-
vých partnerů kontrolu řádného využití prostředků. Tyto subjekty mají právo 
požadovat nahlédnutí do veškeré relevantní projektové dokumentace a 
pořizovat si kopie. Za tímto účelem udělují lead partner a projektový partner / 
projektoví partneři kontrolním subjektům a osobám jimi pověřeným právo 
vstupu. 

 

§ 17 
Schlussbestimmungen 

1. Sollten einzelne Bestimmungen dieser Vereinbarung ganz oder teilweise 
unwirksam oder undurchführbar sein, bleibt die Gültigkeit der übrigen 
Bestimmungen hiervon unberührt. Dies gilt auch, wenn die Vereinbarung 
eine Lücke aufweist. In diesen Fällen verpflichten sich die 
Vertragspartner, eine die unwirksame Bestimmung ersetzende 
Vereinbarung so zu treffen, wie sie sie bei Kenntnis der Unwirksamkeit, 
Undurchführbarkeit oder Lücke in rechtlich zulässiger Weise getroffen 
hätten.  

2. Änderungen und Ergänzungen dieses Vertrags und die Aufhebung 
dieser Schriftformklausel bedürfen der Schriftform. 

 

 § 17 
Závěrečná ustanovení 

1. Je-li nebo stane-li se některé z ustanovení této dohody úplně nebo 
částečně neúčinným nebo neproveditelným, zůstává tím platnost 
ostatních ustanovení nedotčena. Platí to také při případném výskytu 
mezery v právní úpravě této dohody. V těchto případech se smluvní 
strany zavazují, že učiní takovou dohodu nahrazující neúčinné 
ustanovení, jakou by učinily právně přípustným způsobem, kdyby si byly 
vědomy neúčinnosti, resp. neproveditelnosti předmětného ustanovení 
nebo mezery v právní úpravě. 

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou účinné pouze tehdy, 
pokud byly přijaty v písemné podobě; totéž platí i pro upuštění od tohoto 
požadavku na písemnou formu. 

 
3. Dieser Vertrag unterliegt dem Recht des Staates, in dem der Lead-

Partner seinen Sitz hat.  
 3. Tato smlouva podléhá právu státu, v němž má sídlo lead partner.  

Gerichtsstand ist      9.  Soudní příslušnost je Annaberg-Buchholz9. 

                                                
9 Ort ergänzen / doplnit místo 



 

Seite 13 von 14 

4. Dieser Vertrag tritt am Tage seiner Unterzeichnung in Kraft.  
5. Die Parteien können diesen Vertrag ohne Einhaltung einer Frist 

kündigen, wenn der Projektantrag abgelehnt wurde und feststeht, dass 
eine Weiterverfolgung des Projektes durch die Kooperationspartner nicht 
gewollt ist.  

6. Die §§ 1 bis 17 dieses Vertrages können nicht durch die Vereinbarung 
ergänzender Regelungen in § 18 abbedungen werden. Sollten einzelne 
Regelungen in § 18 denen in den §§ 1 bis 17 widersprechen, so gelten 
die Regelungen der §§ 1 bis 17 vorrangig.  

 4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 
5. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět s okamžitou platností, 

pokud bude projektová žádost zamítnuta a je zřejmé, že není vůlí 
kooperačních partnerů pokračovat ve snahách o realizaci projektu. 

 
6. Paragrafy 1 až 17 této smlouvy nemohou být zrušeny doplňujícími 

ustanoveními sjednanými v § 18. Budou-li jednotlivá ustanovení v § 18 
v rozporu s ustanoveními v § 1 až § 17, platí přednostně ustanovení § 1 
až § 17. 

 

§ 18 
Ergänzende Vereinbarungen (optional) 

[an dieser Stelle können die Kooperationspartner ergänzende Regelungen 
vornehmen] 
      

 § 18 
Doplňující ujednání (volitelná) 

[na tomto místě mohou kooperační partneři uvést doplňující ustanovení] 
 
      



 

Seite 14 von 14 

 

Unterzeichnung durch den Lead-Partner   Podpis lead partnera  

Ort, Datum  Unterschrift, Stempel  
Místo, datum  Podpis, razítko  
Annaberg-Buchholz 

Name in Druckbuchstaben  
Jméno tiskacími písmeny  
Matthias Lißke 

 

Unterzeichnung durch den/die Projektpartner   Podpis/Podpisy projektov ého partnera / projektových partner ů 
 

Projektpartner 1   Projektový partner 1  

Ort, Datum  Unterschrift, Stempel  
Místo, datum  Podpis, razítko  
Ústí nad Labem 
 

Name in Druckbuchstaben  
Jméno tiskacími písmeny  
Jana Vaňhová 

 

Für weitere Projektpartner duplizieren Sie bitte die folgenden Zeilen, tragen die 
fortlaufende Nummer und die entsprechenden Daten ein. 

 Pro další projektové partnery zkopírujte prosím následující řádky, pole ozna čte 
pořadovým číslem a dopl ňte příslušná data. 

 

Projektpartner 2   Projektový partner 2  

Ort, Datum  Unterschrift, Stempel  
Místo, datum  Podpis, razítko  
Annaberg-Buchholz 

Name in Druckbuchstaben  
Jméno tiskacími písmeny  
Veronika Hiebl 

 
 



Příloha č. 1  

 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 19 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 224/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace 

 ( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 168/97R/2007 ze dne 14.11.2007 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 43/99R/2012



Příloha č. 1  

 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky,  
příspěvkové organizace, se sídlem v Brtníkách,  č.p. 119 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         108 686,92 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě          0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Brtníky  
Parcela:  St. 95  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 96/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 100  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 101/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 101/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 104  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 382  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 383  zastavěná plocha a nádvoří 
   220  ostatní plocha 
   230/1  vodní plocha 
   230/2  ostatní plocha 
   236  ostatní plocha - zeleň 
   258/1  trvalý travní porost 
   260/2  ostatní plocha 
   260/3  zahrada 
   1426/10 ostatní plocha   
   1454  ostatní plocha 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1  

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky,  
příspěvkové organizace, se sídlem v Brtníkách,  č.p. 119 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       91 986 048,02 Kč 
 oprávky         12 791 048,00 Kč 
 zůstatková hodnota       78 195 000,02 Kč 
 
 
Katastrální území:  
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Brtníky č.p. 118  občanské vybavení  St. 101/1 
Brtníky č.p. 119  občanské vybavení  St. 100 
Brtníky č.p. 122  jiná stavba   St. 95 
Brtníky č.p. 278  občanské vybavení  St. 96/1 
Brtníky bez čp/če  jiná stavba   St. 101/2 
Brtníky bez čp/če  občanské vybavení  St. 382 
Brtníky bez čp/če  technické vybavení  St. 383 
    
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota         5 086 583,38 Kč 
 oprávky                47 129,00 Kč 
 zůstatková hodnota         5 039 454,38 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Brtníky   altán u č.p. 122   260/2 
Brtníky   altán u č.p. 278   258/1 
Brtníky   ČOV     St. 95, 260/3, 260/2, 1454, 
         230/1, 230/2 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1  

 

Příloha č. 3 
ke zřizovací listině Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky,  

příspěvkové organizace, se sídlem v Brtníkách,  č.p. 119 
 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       1 397 630,71 Kč 
  oprávky        1 397 630,71 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       2 496 934,00 Kč 
  oprávky        1 236 321,00 Kč 
  zůstatková hodnota           1 260 613,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 

 
 



Příloha č. 2   

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 18 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 226/2002  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994, ve znění jejích změn a doplňků (dodatek č. 

1 ze dne 24. 11. 2000 ) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 
 ve znění usnesení  Rady    Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 173/96/2004 ze dne 19.5. 2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 17), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 
V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 

 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 2   

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Jiříkově, Londýnská 563 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 29.2.2012 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě      592 626,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě               0,00 Kč 
 
 
 
Katastrální území:   Jiříkov  
Parcela:  St. 543/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 544  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 545  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 550  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 551  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 556  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 557  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 558  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1053 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1056 zastavěná plocha a nádvoří                     
   St. 1420 zastavěná plocha a nádvoří 
   296  zahrada 
   298  zahrada 
   301/1  zahrada 
   301/2  trvalý travní porost 
   301/3  ostatní plocha 
   308  trvalý travní porost 
   313/2  trvalý travní porost 
   478/2  ostatní plocha - zeleň 
   479/1  ostatní plocha - zeleň 
   479/2  ostatní plocha - zeleň 
   490  ostatní plocha - zeleň 
   491/1  ostatní plocha - zeleň 
   496  ostatní plocha - zeleň 
   571   ostatní plocha  
 
 
 



Příloha č. 2   

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Jiříkov příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Jiříkově, Londýnská 563 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       1 700 423,00 Kč 
 oprávky         1 387 713,00 Kč 
 zůstatková hodnota          312 710,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Starý Jiříkov    č.p. 563  bydlení   St. 544 
Starý Jiříkov     č.p. 564  bydlení   St. 545  
Starý Jiříkov     č.p. 568  bydlení   St. 551 
Starý Jiříkov     č.p. 582  bydlení   St. 556 
Starý Jiříkov     č.e. 24   rod. rekr.   St. 550     
    bez čp/če  jiná st.    St. 1420  
    
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota       5 679 796,10 Kč 
 oprávky         1 421 122,00 Kč 
 zůstatková hodnota       4 258 674,10 Kč 
 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Jiříkov    plynofikace-top.   St. 556 
Jiříkov    plynofikace-top.   St. 550 
Jiříkov    plynofikace-top.   St. 551  
Jiříkov    plynofikace-top.   St. 544 
 
  

 



Příloha č. 2   

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Jiříkově, Londýnská 563 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       3 690 014,00 Kč 
  oprávky        3 690 014,00 Kč 
  zůstatková hodnota                      0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       1 134 197,00 Kč 
  oprávky        1 121 816,00 Kč 
  zůstatková hodnota               12 381,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota          112 629,00 Kč 
  oprávky           112 629,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 

 
 



Příloha č. 3 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 17 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 227/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Ústav sociální péče Lobendava,příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 30.11.1994 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 16), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 
 



Příloha č. 3 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Lobendavě, č.p. 105 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě       22 180,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         106 644,80 Kč 
 
 
Katastrální území: Lobendava 
Parcela:  St. 145  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 149  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 360  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 401  zastavěná plocha a nádvoří 
   226/1  orná půda 
   238/2  trvalý travní porost 
   238/3  trvalý travní porost 
   239  zahrada 
   240/3  trvalý travní porost 
   241  zahrada 
   242  zahrada 
   244  zahrada 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Lobendavě, č.p. 105 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       1 330 406,70 Kč 
 oprávky         1 167 347,00 Kč 
 zůstatková hodnota          194 359,70 Kč 
 
  
Katastrální území: Lobendava 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Lobendava  č. p. 105   rod. dům   St. 145 
Lobendava  č. p. 106  rod. dům   St. 149 
Lobendava  bez čp/če  jiná stavba   St. 401 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
  pořizovací hodnota       1 170 886,30 Kč 
  oprávky             44 501,30 Kč 
  zůstatková hodnota           1 126 385,30 Kč 
  
   
Katastrální území  název     Parcela 
Lobendava   garáž plechová   St. 149 
Lobendava   ČOV     244 
Lobendava    altán     244 
Lobendava    přístřešek na popelnice  239 
Lobendava    dřevěná kůlna    244 
 
 
 
 

 



Příloha č. 3 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Lobendavě, č.p. 105 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       10 298,00 Kč 
  oprávky        10 298,00 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota             1 177 530,70 Kč 
  oprávky              1 177 530,70 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota                0,00 Kč 
  oprávky                 0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota                0,00 Kč 
  oprávky                 0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota                0,00 Kč 
  oprávky                 0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota                 72 000,00 Kč 
  oprávky                  72 000,00 Kč 
  zůstatková hodnota                   0,00 Kč 



Příloha č. 4 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 23 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 228/2002  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Oleška - Kamenice, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994 ve znění jejích změn a doplňků  
(dodatek č. 1 ze dne 8. října 1996 ) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.srpna 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.48/101/2004 ze dne 7.července 2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

a ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ne znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/33R/2009 ze dne 2.12.2009 (dodatek č. 17) 

s účinností od 1.1.2010, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 22), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 4 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace,  se sídlem  v Huntířově -  Staré Olešce, č.p. 131 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě        690 007,30 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                    0,00 Kč 
 
Katastrální území: Stará Oleška 
Parcela:  St. 293  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 372  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 373  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 374  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 375  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 376  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 397  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 398  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 399  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 400  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 401  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 461  zastavěná plocha a nádvoří 
   34  ostatní plocha 
   429/1  ostatní plocha 
   429/2  ostatní plocha 
   429/3  ostatní plocha 
   429/4  ostatní plocha 
   429/5  ostatní plocha 
   431/21  ostatní plocha 
 
Katastrální území: Česká Kamenice 
Parcela: St. 290/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 290/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 292  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 589  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 837  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1288 zastavěná plocha a nádvoří 
   34/8  zahrada 
   36/1  zahrada 
   36/3  zahrada 
  
 



Příloha č. 4 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace,  se sídlem  v Huntířově -  Staré Olešce, č.p. 131 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
Budovy  
 pořizovací hodnota       67 515 913,93 Kč 
 oprávky           7 904 692,49 Kč 
 zůstatková hodnota       59 611 221,44 Kč 
 
Katastrální území: Stará Oleška 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Stará Oleška  č.p. 131  občanská vybavenost  St. 293 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 372 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 373 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 374 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 375 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 376 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 397 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 398 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 399 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 400 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 401 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 461 
 
Katastrální území: Česká Kamenice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Česká Kamenice č.p. 244  rod. dům   St. 292 
Česká Kamenice č.p. 308  občanská vybavenost  St. 290/2 
Česká Kamenice č.p. 494  občanská vybavenost  St. 589 
Česká Kamenice bez čp/če  jiná stavba   St. 290/1 
Česká Kamenice bez čp/če  jiná stavba   St. 1288  
 
   
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota       695 740,30 Kč 
 oprávky           71 851,25 Kč 
 zůstatková hodnota       623 889,05 Kč 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Stará Oleška   bazén     429/1 
Česká Kamenice  bazén zastřešený   36/1 
    

 



Příloha č. 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace,  se sídlem  v Huntířově -  Staré Olešce, č.p. 131 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       2 182 101,25 Kč 
  oprávky        2 182 101,25 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       2 669 743,75 Kč 
  oprávky        1 424 958,10 Kč 
  zůstatková hodnota           1 244 785,65 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota             46 358,40 Kč 
  oprávky              46 358,40 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 

 



Příloha č. 5 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 21 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J.229/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa,  
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Děčín dne 29.12.1994 ve znění jejích změn a doplňků 
(dodatek č. 1 ze dne 21.12.1998, dodatek č. 2 ze dne 22.7.1999) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 ( dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/101/2004 ze dne 7.7.2004  (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č.7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 20), 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VIII odst. 4 po změně zní: 

„4.  Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: 
- Hostinská činnost“ 

 



Příloha č. 5 

2. Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 
 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domovů pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvkové organizace, 
 se sídlem ve Šluknově, Křečanská 630 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k  1.1.2012 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         1 708 458,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                       0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Šluknov 
Parcela: 1682  zahrada 
   1683  ostatní plocha 
   1684  zahrada 
   1685  zahrada 
   1686  zastavěná plocha a nádvoří 
   1687  zastavěná plocha a nádvoří 
   1688  zastavěná plocha a nádvoří 
   1689  zahrada 
   1690  zastavěná plocha a nádvoří 
   1691  zahrada 
   1692  zahrada 
   1693/1  zahrada 
   1693/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   1694  zastavěná plocha a nádvoří 
   1695  ostatní plocha 
   1696  zastavěná plocha a nádvoří 
   1697/1  zahrada 
   1697/2  zahrada 
   1698  zastavěná plocha a nádvoří 
   1699  zahrada 
 
 
 
 



Příloha č. 5 

Katastrální území: Krásná Lípa 
Parcela:  St. 812  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 813  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 814  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 815  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1051 zastavěná plocha a nádvoří 
                St. 1125 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1126 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1331 zastavěná plocha a nádvoří 
   1355/3  ostatní plocha  - zeleň 
                  1355/5  orná půda 
   1356/3  trvalý travní porost 
   1356/4  trvalý travní porost 
   1357/2  ostatní plocha - zeleň 
   1359/1  ostatní plocha 
   1359/2  ostatní plocha 
   1359/3  ostatní plocha 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvkové organizace, 
 se sídlem ve Šluknově, Křečanská 630 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k  1.1.2012 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       147 248 714,90 Kč 
 oprávky           17 550 207,80 Kč 
 zůstatková hodnota       129 698 507,10 Kč 
 
 
Katastrální území: Šluknov 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Šluknov  č.p. 356  obč.vyb.   1686 
Šluknov  č.p. 573  obč.vyb.   1688 
Šluknov  č.p. 630  adminis.   1687 
Šluknov  č.p. 631  obč.vyb.   1690 
Šluknov  č.p. 723  obč.vyb.   1696 
Šluknov  bez čp/če  jiná stavba   1693/2 
Šluknov  bez čp/če  doprava   1694 
 
Katastrální území:  Krásná Lípa 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Krásná Lípa  č.p. 672  občanská vybavenost  St.   812 
Krásná Lípa  č.p. 1056  občanská vybavenost  St. 1051 
Krásná Lípa  bez čp/če  občanská vybavenost  St.   813 
Krásná Lípa  bez čp/če  občanská vybavenost   St.   814 
Krásná Lípa  bez čp/če  občanská vybavenost  St.   815 
Krásná Lípa  bez čp/če  jiná stavba   St. 1125 
Krásná Lípa  bez čp/če  jiná stavba   St. 1126 
Krásná Lípa  bez čp/če  jiná stavba   St. 1331 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota       16 102 700,40 Kč 
 oprávky           4 047 541,00 Kč 
 zůstatková hodnota       12 055 159,40 Kč 



Příloha č. 5 

 
Katastrální území  název     na parcele 
Šluknov   kůlna      1686 
Šluknov   krbová místnost   1695 
Šluknov   kulturní místnost   1692 
Šluknov   opěrná zeď     
Šluknov   oplocení vrata   
Šluknov   septik  
Šluknov   recepce    1684 
Šluknov   plynofikace    
Šluknov   billboard DD Šluknov   

 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Krásná Lípa   mobilní buňka 
Krásná Lípa   jímka odpadních vod   St.1355/5 
Krásná Lípa   kalová pole    St.1355/5 
Krásná Lípa   panelová komunikace   St.1355/5 
Krásná Lípa   billboard 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domovů pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvkové organizace, 
 se sídlem ve Šluknově, Křečanská 630 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k  1.1.2012 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       8 630 469,13 Kč 
  oprávky        8 630 469,13 Kč 
 zůstatková hodnota                         0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota                     0,00 Kč 
  oprávky                      0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                         0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       5 921 667,34 Kč 
  oprávky        4 577 960,30 Kč 
  zůstatková hodnota           1 343 707,04 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota            29 295,00 Kč 
   oprávky                        29 295,00 Kč 

  zůstatková hodnota                         0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota                     0,00 Kč 
  oprávky                      0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                         0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota            69 300,00 Kč 
  oprávky                      0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                69 300,00 Kč  



Příloha č. 6 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 22 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 230/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Chomutov dne 14.12.1992, ve znění jejích změn a doplňků (dodatek 
č. 1 ze dne 7. 12. 1995, dodatek č. 2 ze dne 24. 11. 1997) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.135/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 202/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 6 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Kadani, Golovinova 1559 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         517 291,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                    0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Kadaň 
Parcela:  812  zastavěná plocha a nádvoří 
    813/1  ostatní plocha - zeleň 
    1424  zastavěná plocha a nádvoří 
    1425  ostatní plocha - zeleň 
 
 
Katastrální území:  Mašťov 
Parcela:  St. 103  zastavěná plocha a nádvoří 
    St. 156/5 zastavěná plocha a nádvoří 
    St. 347  zastavěná plocha a nádvoří 
    St. 348  zastavěná plocha a nádvoří 
    St. 487  zastavěná plocha a nádvoří 
    St. 488  zastavěná plocha a nádvoří 
    St. 489  zastavěná plocha a nádvoří   
    St. 490  zastavěná plocha a nádvoří 
    210/7  zahrada 
    3962/16 ostatní plocha 
    3962/17 ostatní plocha 
    3962/18 ostatní plocha 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 6 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Kadani, Golovinova 1559 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota      37 813 136,89 Kč 
 oprávky          7 126 299,00 Kč 
 zůstatková hodnota      30 686 837,89 Kč 
 
 
Katastrální území: Kadaň 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Kadaň  č.p. 1093  občanská vybavenost  812 
Kadaň  č.p. 1128  občanská vybavenost  1424 
 
 
Katastrální území: Mašťov 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Mašťov č.p.   97  rodinný dům   St. 103 
Mašťov č.p. 232  bytový dům   St. 347 
Mašťov bez čp/če  garáž    St. 156/5 
Mašťov bez čp/če  občanská vybavenost  St. 348 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota         562 690,00 Kč 
 oprávky           106 552,00 Kč 
 zůstatková hodnota          456 138,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Mašťov   hospodářské příslušenství  210/7, 3962/17 
Mašťov   altán     3962/17 
Mašťov   zábradlí    3962/18 
Mašťov   altán     3962/18 
 
 
 



Příloha č. 6 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Kadani, Golovinova 1559 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       2 920 879,53 Kč 
  oprávky        2 920 879,53 Kč 
  zůstatková hodnota                         0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota       1 993 620,25 Kč 
  oprávky        1 922 600,25 Kč 
  zůstatková hodnota                71 020,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 



Příloha č. 7 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK Č. 24 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 231/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace  

( dále jen organizace) 

 

vydané Okresním úřadem Litoměřice dne 25.10.2000  
ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje  č.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve  znění usnesení  Rady  Ústeckého  kraje č. 64/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 2), 
ve  znění  usnesení  Rady  Ústeckého kraje č. 180/68/2003  ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004  ze  dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 23), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 



Příloha č. 7 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 

 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 

 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 7 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.10.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         1 736 954,76 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě            164 110,00 Kč 
 
Katastrální území: Milešov u Lovosic  
parcela: St. 52/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 52/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 52/3 zastavěná plocha a nádvoří  
   45  ostatní plocha - zeleň 
   47  ostatní plocha 
   48   ostatní plocha - zeleň 
 
Katastrální území: Liběšice u Litoměřic  
 parcela:  St. 51  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 63/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 67/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 69/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 69/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 71  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 200  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 352  zastavěná plocha a nádvoří 
   107  zahrada 
   109/1  ostatní plocha – zeleň 
   109/22  ostatní plocha – jiná plocha 
   110/1  ostatní plocha - zeleň 
   110/2  ostatní plocha - zeleň 
   116  zahrada 
   117  zahrada 
   1170/2  ostatní plocha 
   1170/9  ostatní plocha  
   1189  ostatní plocha 
 
 Katastrální území: Trnobrany     
 parcela:  59/2  zahrada 
   71/1  ostatní plocha - zeleň 
   83/1  ostatní plocha - zeleň 



Příloha č. 7 

 Katastrální území: Skalice u Žitenic   
 parcela:  St. 63  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 69  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 98  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 115  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 116  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 117  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 118  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 124  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 125  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 126  zastavěná plocha a nádvoří 
  351/4  zahrada 
                381/2  ostatní plocha 
   382/1  zahrada 
   382/2  zahrada 
   382/3  zahrada 
   382/6  trvalý travní porost 
   410/1  ostatní plocha 
   410/2  ostatní plocha 
   410/3  ostatní plocha 
    411  ostatní plocha 
   412/2  ostatní plocha  
   412/3  ostatní plocha 
        
 Katastrální území: Čížkovice   
 parcela:  St. 1/2  zastavěná plocha a nádvoří   
   St. 2/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 2/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 2/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 207  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 472  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 473  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 474  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 541  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 542/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 543  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 553  zastavěná plocha a nádvoří 
   7  zahrada 
   10  ostatní plocha - zeleň 
   272/5  ostatní plocha - zeleň 
   272/12   ostatní plocha - zeleň 
                272/16  orná půda 
 
 Katastrální území: Chotěšov u Vrbičan  
 parcela:  St. 217  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 218  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 221  zastavěná plocha a nádvoří 
   628/10  ostatní plocha 
   628/11  ostatní plocha 
                                                   



Příloha č. 7 

 Katastrální území: Křešice u Litoměřic 
 parcela:  St. 82/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 82/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 82/3 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 82/4 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 82/5 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 155  zastavěná plocha a nádvoří 
   1044/1  ostatní plocha 
   1044/2  ostatní plocha 
 
Katastrální území: Lovosice  
parcela:  1439  zahrada 
   1440  zahrada 
   1441  zastavěná plocha a nádvoří 
 
Katastrální území: Litoměřice 
parcela:  3893/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   3893/8  ostatní plocha - zeleň 
   3893/9  ostatní plocha - zeleň 
   3893/10 ostatní plocha - zeleň 
   3893/13 ostatní plocha - zeleň 
   3893/16 ostatní plocha - zeleň 
   3893/17 ostatní plocha 
   3893/20 zastavěná plocha a nádvoří 
                                                                
Katastrální území: Libochovice   
 parcela:  St. 637/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 637/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1161 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1162 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1163 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1164 zastavěná plocha a nádvoří 
   907/1  zahrada 
   907/2  orná půda 
   907/21  ostatní plocha - zeleň 
   907/23  ovocný sad 
   907/24  ostatní plocha  
   907/25  ostatní plocha 
   907/26  ostatní plocha 
   907/27  ostatní plocha 
   907/28  ostatní plocha 
   907/29  ostatní plocha 
   907/30  ostatní plocha 
   907/31  ostatní plocha 
   907/32  ostatní plocha 
   907/33  ostatní plocha 
   

 
 



Příloha č. 7 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 20.10.2011 
 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota               255 474 294,28 Kč 
 oprávky               36 744 109,00 Kč 
 zůstatková hodnota                      218 730 185,28 Kč 
 
 
Katastrální území:  Milešov u Lovosice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Milešov  č.p. 1   bydlení   St. 52/1 
Milešov  č.p. 89   bydlení   St. 52/3 
 
Katastrální území:  Liběšice u Litoměřic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Liběšice  č.p. 1   obč. vybavenost  St. 71 
Liběšice  č.p. 96   bydlení   St. 69/2 
Liběšice  č.p. 97   bydlení   St. 69/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 63/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 63/2 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   St. 67/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 200 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   St. 352 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   St. 51 
  
Katastrální území:  Skalice u Žitenic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Skalice   č.p. 44   bydlení   St. 63 
Skalice   č.p. 53   bydlení   St. 69 
Skalice   bez čp/če  zem.stav.   St. 98 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    St. 115 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    St. 116 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    St. 117 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    St. 118 
Skalice   bez čp/če  garáž    St. 124  
Skalice   bez čp/če  garáž    St. 125 
Skalice   bez čp/če  garáž    St. 126 
 
 



Příloha č. 7 

 
Katastrální území:  Čížkovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Čížkovice  č.p. 1    bydlení   St. 1/2 
Čížkovice  č.p. 172   bydlení   St. 207 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 2/1 
Čížkovice  bez čp/če  garáž    St. 472 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 473 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 474 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 541 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 542/1 
Čížkovice  bez čp/če  garáž    St. 543 
Čížkovice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 553 
  
Katastrální území:  Chotěšov u Vrbičan 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Chotěšov  bez čp/če  jiná st.    St. 217 
Chotěšov  bez čp/če  jiná st.    St. 218 
         
Katastrální území:  Křešice u Litoměřic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Křešice  č.p. 73   jiná st.    St. 82/1 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    St. 82/4 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    St. 82/5 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    St. 155 
   
Katastrální území:  Lovosice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Lovosice  č.p. 362  bydlení   1441 
 
Katastrální území:  Litoměřice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Předměstí  č.p. 2041  bydlení   3893/5  
Předměstí  bez čp/če  garáž    3893/20 
 
Katastrální území:  Libochovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Libochovice  č.p. 574  obč. vybavenost  St. 1161 
Libochovice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 637/1 
Libochovice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 1162 
Libochovice  bez čp/če  jiná st.    St. 1163 
Libochovice  bez čp/če  zem. usedlost   St. 1164 
          
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      18 634 084,50 Kč 
 oprávky          1 791 648,00 Kč 
 zůstatková hodnota      16 842 436,50 Kč 
 



Příloha č. 7 

Katastrální území  název    na parcele  
Liběšice u Litoměřic  studna  5m   109/1 
Liběšice u Litoměřic  studna 10m   109/1  
Liběšice u Litoměřic  studna nad 10m  109/1 
Liběšice u Litoměřic  septik    117 
Liběšice u Litoměřic  plot angl.parku  109/1, 110/1, 110/2 
Liběšice u Litoměřic  kanalizační řád  109/1, 116, 117 
Liběšice u Litoměřic  zděný plot   109/1, 116, 117 
Liběšice u Litoměřic  plot s podezdívkou  109/1 
Liběšice u Litoměřic  sklep zimní   109/1 

Katastrální území  název    na parcele. 
Skalice u Žitenic  vozovka Panská louka 382 
Skalice u Žitenic   vozovka štěrková  
Skalice u Žitenic   štěrbinová nádrž  410/2 
Skalice u Žitenic   kanalizace 
Skalice u Žitenic   oplocení   351/4,382/6,382/3,382/2,412  
Skalice u Žitenic   studna    410/1 
Skalice u Žitenic   opěrná zeď   382/3 
Skalice u Žitenic   odstavná plocha  412/2 

Katastrální území  název    na parcele  
Čížkovice    okrasná studna  10 
Čížkovice    rozvodna ,kab.síť  272/16 
Čížkovice    kanalizační stoka  272/5 
Čížkovice    zastřešení bazénu  272/5 
Čížkovice    skleník    272/12 
Čížkovice    bazén rekreační venkovní 272/5 
Čížkovice    přístřešek na kontej.a kola 272/5 
Čížkovice    sklad ovoce a zeleniny 272/5 
Čížkovice    přípojka vodovodní  272/5 
Čížkovice    cyklostezka, zal.kolárny 272/5 
  
Katastrální území  název    na parcele  
Chotěšov u Vrbičan  oplocení   628/10, 628/11 
Chotěšov u Vrbičan  rekreační venkovní bazén 628/11 
Chotěšov u Vrbičan  čistička odpadních vod asi na 221 
Chotěšov u Vrbičan  ČSOV 2   628/10  
– není kolaudace- ukončení stavby v roce 2006, kolaudace bude prý až po dokončení  
  kanalizace v obci Chotěšov 

Katastrální území  název    na parcele  
Litoměřice    oplocení   3893/16, 3893/13 
Litoměřice    přístřešek pro kontejnery 3893/17 
Litoměřice    ostatní komunikace  3863/17 
  
Katastrální území  název    na parcele  
Křešice u Litoměřic  sklad plechový  82/4 
Křešice u Litoměřic  vodovodní přípojka  82/3 
Křešice u Litoměřic  závlahový systém  1044/2 
Křešice u Litoměřic  trafostanice   82/3 
Křešice u Litoměřic  výtlak splaškové kanalizace 1042 



Příloha č. 7 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace, 
se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota      21 717 348,21 Kč 
  oprávky       21 717 348,21 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota      25 728 553,02 Kč 
  oprávky       24 121 950,19 Kč 
  zůstatková hodnota        1 606 602,83 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 



Příloha č. 8 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 20 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 232/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace 
 ( dále jen organizace) 

 
 vydané Okresním úřadem Louny dne 26.6.2000  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 11),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/82R/2011 ze dne 10.8.2011 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 19), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 8 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové organizace,  

se sídlem v Tuchořicích, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
  
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé 
Stav k 31.12.2011 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         725 618,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                   0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Tuchořice  
Parcela : St. 1/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/6  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/7  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/8  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/9  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/10 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/11 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/12 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/13 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/14 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/15 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/16 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/19 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/20 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 2  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 176  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 177  zastavěná plocha a nádvoří 
   3/1  ostatní plocha - zeleň 
   3/2    ostatní plocha - zeleň 
   PK 4/1 
   PK 5 – díl 1 
 



Příloha č. 8 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové organizace,  

se sídlem v Tuchořicích, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého  – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 
 
Budovy 
 pořizovací hodnota      67 344 563,14 Kč 
 oprávky      8 818 466,16 Kč 
 zůstatková hodnota    58 526 096,98 Kč 
 
Katastrální území: Tuchořice 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Tuchořice č.p. 1   bydlení   St. 1/1 
Tuchořice č.p. 140  bydlení   St. 177 
Tuchořice č.p. 2   bydlení   St. 2 
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/2    
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/3 
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/4  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/5  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/6  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/7  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/8  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/9  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/10  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/11  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/12  
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   St. 1/13  
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   St. 1/14  
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   St. 1/15 
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   St. 1/16  
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   St. 176  
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí   
 
 pořizovací hodnota          0,00 Kč 
 oprávky            0,00 Kč 
 zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
Katastrální území  název    na parcele  
0      



Příloha č. 8 

Příloha č. 3 
ke zřizovací listině Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové organizace,  

se sídlem v Tuchořicích, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
  pořizovací hodnota      1 904 038,70 Kč 
  oprávky       1 904 038,70 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
  pořizovací hodnota      1 887 649,10 Kč 
  oprávky       1 887 649,10 Kč 
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
  pořizovací hodnota                        9 135,00 Kč 
  oprávky                9 135,00 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
G) Kulturní předměty 

  v účetní hodnotě          122 850,00 Kč 
 



Příloha č. 9 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 20 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 233/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy sociálních služeb Litvínov,  
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12. 1994 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 151/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 19), 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 9 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Litvínově-Janově, Zátiší 177 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         1 301 489,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                      0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Janov u Litvínova 
Parcela :  St. 258  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 345  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 346  zastavěná plocha a nádvoří 
   297  ovocný sad 
   308/2  ostatní plocha 
   311/2  ostatní plocha – zeleň 
   318/4  ostatní plocha 
   370/3  ostatní plocha   
   381/2  ostatní plocha 
   381/3  ostatní plocha 
   381/4  vodní plocha 
   381/5  zahrada 
   381/6  ostatní plocha 
   381/7  ostatní plocha 
   433/2  ostatní plocha  
    
    
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 9 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Litvínově-Janově, Zátiší 177 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 
 
Budovy  

 
 pořizovací hodnota       172 054 404,51 Kč 
 oprávky           27 401 007,00 Kč 
 zůstatková hodnota     144 653 397,51 Kč 
 
Katastrální území:  Janov u Litvínova 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Janov  č.p. 177  obč. vybavenost  st. 345 
Janov  č.p.   16  obč. vybavenost  st. 258 
Janov  bez. čp/če  obč. vybavenost  st. 346  
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 pořizovací hodnota          3 179 400,10 Kč 
 oprávky            1 109 611,00 Kč 
 zůstatková hodnota          2 069 789,10 Kč 
 
 
Katastrální území  název     parcela 
Janov u Litvínova   výměníková stanice   St. 346  
Janov u Litvínova  čistička odp. vod   370/3 
Janov u Litvínova   fontána    381/3  
Janov u Litvínova   oplocení 
Janov u Litvínova                  oplocení                     
Janov u Litvínova  veřejné osvětlení   
Janov u Litvínova   komunikace    308/2  
Janov u Litvínova  sadové úpravy    297 
Janov u Litvínova   garáž z beton.panelů   308/2  
Janov u Litvínova  štěrbinová nádrž   297 
Janov u Litvínova   terénní úpravy    311/2  
Janov u Litvínova                   mlhoviště                                           381/2 
  
 
 



Příloha č. 9 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Litvínově-Janově, Zátiší 177 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       6 228 204,18 Kč 
  oprávky        6 228 204,18 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          290 239,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              290 239,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       6 018 557,00 Kč 
  oprávky        5 993 984,00 Kč 
  zůstatková hodnota                24 573,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota          144 439,00 Kč 
  oprávky           144 439,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 



Příloha č. 10 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

 
DODATEK Č. 17 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 235/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 

Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková 
organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12. 1994 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 16), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 10 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Nové Vsi v Horách, č.p. 206 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě     34 110,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                  0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Nová Ves v Horách 
Parcela: St. 231  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 310  zastavěná plocha a nádvoří 
   258/2  trvalý travní porost 
    258/5  ostatní plocha 
    258/6  ostatní plocha 
   1373/2  ostatní plocha   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 10 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Nové Vsi v Horách, č.p. 206 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota      23 779 884,27 Kč 
 oprávky          2 413 943,00 Kč 
 zůstatková hodnota      21 365 941,27 Kč 
 
 
Katastrální území: Nová Ves v Horách 
Část obce  č. budovy způsob využití  na parcele 
Nová Ves v Horách č.p. 206 občanská vybavenost  St. 231, St. 310 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Příloha č. 10 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Nové Vsi v Horách, č.p. 206 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota      1 407 416,10 Kč 
  oprávky       1 407 416,10 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota      3 742 952,00 Kč 
  oprávky       3 421 279,00 Kč 
  zůstatková hodnota         321 673,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 

 



Příloha č. 11 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 18 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 236/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 
Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12.1994 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 17), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců Meziboří, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Meziboří, Okružní 104 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011     
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě     364 654,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě      0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Meziboří 
Parcela: St. 186  zastavená plocha a nádvoří 
   St. 198  zastavená plocha a nádvoří 
   225/62  ostatní plocha - zeleň 
   225/65  ostatní plocha 
   225/106 ostatní plocha - zeleň 
   225/107 ostatní plocha 
   225/152 ostatní plocha - zeleň 
   225/298 ostatní plocha 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců Meziboří, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Meziboří, Okružní 104 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       16 194 636,00 Kč 
 oprávky         12 548 441,00 Kč 
 zůstatková hodnota         3 646 195,00 Kč 
 
 
Katastrální území:   Meziboří 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Meziboří č.p. 102  občan. vybavení  St. 186 
Meziboří č.p. 104  ubytovací zařízení  St. 198 
    
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota         959 761,00 Kč 
 oprávky           959 761,00 Kč 
 zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Meziboří   venkovní osvětlení    225/106, 225/107 
Meziboří   oplocení pozemku   225/106, 225/107 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců Meziboří, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Meziboří, Okružní 104 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota        4 658 844,54 Kč 
  oprávky         4 658 844,54 Kč 
  zůstatková hodnota                          0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       12 069 610,00 Kč 
  oprávky        12 069 610,00 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 



Příloha č. 12 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 21 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 237/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. 8.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 20), 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 
 



Příloha č. 12 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců Dubí, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Dubí, Na Výšině 494 

  
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě     2 331 535,00Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                       0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Dubí u Teplic  
Parcela: 30  zastavěná plocha a nádvoří 
   31  ostatní plocha   
   827/2  ostatní plocha 
   871/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   871/2  ostatní plocha 
   871/3  ostatní plocha 
   872   ostatní plocha - zeleň 
   873/1  trvalý travní porost 
   873/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   873/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   873/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   873/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   873/6  zastavěná plocha a nádvoří 
   873/7  zastavěná plocha a nádvoří 
   874/2  
 
Katastrální území: Mstišov 
Parcela:  556/2  ostatní plocha 
   556/4  ostatní plocha 
   593/1  ostatní plocha 
   593/2  ostatní plocha 
   593/3  ostatní plocha 
   593/4  ostatní plocha 
   593/5  ostatní plocha 
   593/6  ostatní plocha 
   593/7  ostatní plocha 
 
 
 



Příloha č. 12 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců Dubí, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Dubí, Na Výšině 494 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       100 749 308,65 Kč 
 oprávky                        7 553 423,00 Kč 
 zůstatková hodnota         93 195 885,65 Kč 
 
 
 
Katastrální území:  Dubí u Teplice 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Dubí   č.p. 37    bydlení   30 
Dubí   č.p. 494  občanská vybavenost  871/1 
Dubí   bez čp/če  garáž    873/2 
Dubí   bez čp/če  garáž    873/3 
Dubí   bez čp/če  garáž    873/4 
Dubí   bez čp/če  garáž    873/5 
Dubí   bez čp/če  garáž    873/6 
Dubí   bez čp/če  garáž    873/7 
 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
   
 pořizovací hodnota        8 250 881,72 Kč 
 oprávky             110 015,00 Kč 
 zůstatková hodnota        8 140 866,72 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Dubí    ostatní komunikace   556/2, 556/4 

 
 

 



Příloha č. 12 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců Dubí, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Dubí, Na Výšině 494 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       18 336 718,42 Kč 
  oprávky        18 336 718,42 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota            0,00 Kč 
  oprávky             0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       14 049 653,00 Kč 
  oprávky        12 026 324,10 Kč 
  zůstatková hodnota             2 023 328,90 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota            145 984,00 Kč 
  oprávky             145 984,00 Kč
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota            0,00 Kč 
  oprávky             0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota            0,00 Kč 
  oprávky             0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 



Příloha č. 13 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 17 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 238/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 
Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 
ve znění usnesení Rady  Ústeckého  kraje č.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2,) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2003 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje č.350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 9)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 16), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 

 
V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 13 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domova  důchodců Teplice, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Teplicích, U Nových lázní 8 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě    3 097 036,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě           0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Teplice  
Parcela:  1795  zastavěná plocha a nádvoří 
   1796  zastavěná plocha a nádvoří 
   1798/1  zahrada 
   1799  ostatní plocha 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 13 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domova  důchodců Teplice, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Teplicích, U Nových lázní 8 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota      31 878 434,74 Kč 
 oprávky          5 506 994,50 Kč 
 zůstatková hodnota      26 371 440,24 Kč 
 
 
Katastrální území:  Teplice 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Teplice 1125/6   bydlení   1799 
Teplice 1183/8   jiná st.    1795 
    
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota           0,00 Kč 
 oprávky             0,00 Kč 
 zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha č. 13 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domova  důchodců Teplice, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Teplicích, U Nových lázní 8 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota        100 796,00 Kč 
  oprávky         100 796,00 Kč 
  zůstatková hodnota            0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota        0,00 Kč 
  oprávky         0,00 Kč 
  zůstatková hodnota        0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota        0,00 Kč 
  oprávky         0,00 Kč 
  zůstatková hodnota        0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota        0,00 Kč 
  oprávky         0,00 Kč 
  zůstatková hodnota            0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota        0,00 Kč 
  oprávky         0,00 Kč 
  zůstatková hodnota            0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota        0,00 Kč 
  oprávky         0,00 Kč 
  zůstatková hodnota            0,00 Kč 



Příloha č. 14 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 22 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 239/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (příloha č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (příloha č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (příloha č. 21), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 
V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 14 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a stavby 
Stav k 31.1.2012 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě               1 525 790,50 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                    0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Háj u Duchcova  
Parcela:  St. 157  zastavěná plocha a nádvoří 

St. 320  zastavěná plocha a nádvoří 
St. 345  zastavěná plocha a nádvoří 
St. 348  zastavěná plocha a nádvoří 
142/2  ostatní plocha 
143/1  zahrada 
143/3  ostatní plocha 
143/4  ostatní plocha 
143/10  ostatní plocha 
145/4  zahrada 
146/5  ostatní plocha 
913/5  ostatní plocha - zeleň 

   1082/1  ostatní plocha 
   1082/2  ostatní plocha 
   1082/3  ostatní plocha 
   1082/4  ostatní plocha 
   1082/5  ostatní plocha 
   1082/7  ostatní plocha 

1082/8  ostatní plocha 
1082/9  ostatní plocha 

   1082/10 ostatní plocha 
 

 
 
 
 
 



Příloha č. 14 

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota           132 113 230,81 Kč 
 oprávky               11 206 697,00 Kč 
 zůstatková hodnota           120 906 533,81 Kč 
 
 
Katastrální území: Háj u Duchcova 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Háj u Duchcova č.p. 269  obč. vybavenost  st. 320 
Háj u Duchcova bez čp/če  tech. vybavenost  st. 348 
Háj u Duchcova bez čp/če  tech. vybavenost  st. 414 
   
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota        496 230,00 Kč 
 oprávky            14 869,00 Kč 
 zůstatková hodnota        481 361,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Háj u Duchcova  zahradní altán    143/4 
Háj u Duchcova  billboard    142/2 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 14 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       171 945,20 Kč 
  oprávky        171 945,20 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 

 



Příloha č. 15 

 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 19 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 206/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 12.12.2001, usnesení č. 22/8/2001 Zastupitelstva Ústeckého kraje ve znění usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 15/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.77/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 179/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2004 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

Na základě se výše Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 
2012 se výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 

V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 15 

 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 

 příspěvkové organizace, se sídlem ve Snědovicích, č.p. 1 
 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
  
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
Pozemky   
 v účetní hodnotě    454 047,11 Kč 
 
 
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě           640,40 Kč 
 
 
 
Katastrální území:    Snědovice       
Parcela:  St. 28  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 46/1 zastavěná plocha a nádvoří  
   St. 46/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 46/3 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 47/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 47/3 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 48  zastavěná plocha a nádvoří 
   77/2  ostatní plocha - zeleň 
   118/2  trvalý travní porost 
   118/3  zahrada 
   121/1  ostatní plocha - zeleň 
   121/2  ostatní plocha 
   1211  ostatní plocha 
 

 
 
 
 
 



Příloha č. 15 

 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice , příspěvkové 

organizace, se sídlem ve Snědovicích, č.p. 1 
 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav ke dni 31.12.2011 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota              219 634 492,08Kč 
 oprávky              41 312 793,00 Kč 
 zůstatková hodnota            178 321 699,08 Kč 
 
 
Katastrální území:  Snědovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Snědovice  č.p. 1   obč.vyb. St. 48 
Snědovice  č.p. 2   bydlení St. 47/1 
Snědovice  č.p. 44   obč.vyb. St. 28 
Snědovice  bez čp/če  jiná stavba St. 46/1 
Snědovice  bez čp/če  jiná stavba St. 46/2 
Snědovice  bez čp/če  zem.stav St. 46/3 
Snědovice  bez čp/če  zem.stav  St. 47/3 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 pořizovací hodnota                   1 397 112,20 Kč 
 oprávky                 200 212,00 Kč 
 zůstatková hodnota          1 196 900,20 Kč 
 
  
Katastrální území  název     parcela 
Snědovice   pařník     118/3 
Snědovice   skleník     118/3 
Snědovice   montovaný sklad   St. 48 
Snědovice   kotelna    St. 48 
Snědovice   zpevněná plocha   118/3 
Snědovice   veřejné osvětlení zámku 
Snědovice   venkovní kryté posezení škola St. 28 
Snědovice   přístřešek na vozíky   St. 46/1 



Příloha č. 15 

 

Příloha č. 3 
ke zřizovací listině Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice , příspěvkové 

organizace, se sídlem ve Snědovicích, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota        8 121 049,42 Kč 
  oprávky         8 121 049,42 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota            0,00 Kč 
  oprávky             0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       28 873 724,15 Kč 
  oprávky        15 597 659,85 Kč 
  zůstatková hodnota                                        13 276 064,30 Kč 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
 pořizovací hodnota            0,00 Kč 
 oprávky              0,00 Kč 
 zůstatková hodnota                0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
 pořizovací hodnota            0,00 Kč 
 oprávky              0,00 Kč 
 zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
 pořizovací hodnota            0,00 Kč 
 oprávky              0,00 Kč 
 zůstatková hodnota                0,00 Kč 



Příloha č. 16 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 10 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 247/2008 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
ze dne 3. 9. 2008, usnesení č. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č.1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/4R/2008 ze dne 22.12.2008 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 9), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 21. března 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. března 2012 
 

 
V Ústí nad Labem dne 21. března 2012 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 
 

 
 



Příloha č. 16 

 
Příloha č. 1 

ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
 příspěvkové organizace, se sídlem v Ústí nad Labem – centrum, Čajkovského 1908/82 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2011 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě     4 893 391,20 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě        0,00 Kč 
 
Katastrální území: Ústí nad Labem  
Parcela:  4129  zastavěná plocha a nádvoří   
   4130/1  zahrada 
   4130/2  zastavěná plocha a nádvoří  
   4130/3  ostatní plocha 
   4130/4  ostatní plocha 
   4130/5  ostatní plocha 
   4949/165 zastavěná plocha a nádvoří 
   4949/175 ostatní plocha - zeleň  
 

Katastrální území: Všebořice  
Parcela:  116/1  ostatní plocha 
   125/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   125/32  ostatní plocha 
   125/33  ostatní plocha - zeleň 
   125/34  ostatní plocha 
   125/42  zastavěná plocha a nádvoří 
   125/44  ostatní plocha - zeleň 

 
Katastrální území: Trmice  
Parcela:  142  zastavěná plocha a nádvoří  
 
Katastrální území: Řehlovice  
Parcela:  St. 201  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 202  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 462  zastavěná plocha a nádvoří 
   1277  ostatní plocha - zeleň 
   1313  ostatní plocha 
   1493  ostatní plocha 
   1494  ostatní plocha 
 

Katastrální území: Teplice  
Parcela:  1433  ostatní plocha 
   1434  zastavěná plocha a nádvoří   



Příloha č. 16 
 
 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

příspěvkové organizace, se sídlem v Ústí nad Labem – centrum, Čajkovského 1908/82 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2011 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota       37 985 838,40 Kč 
 oprávky           6 073 298,23 Kč 
 zůstatková hodnota       31 912 540,17 Kč 
 
Katastrální území: Ústí nad Labem 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Severní Terasa  č.p. 2733  občanská vybavenost  4949/165 
Ústí nad Labem-centrum č.p. 1908  jiná stavba   4129 
Ústí nad Labem-centrum bez čp/če  občanská vybavenost  4130/2 
    
Katastrální území: Všebořice 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Všebořice   č.p. 312  občanská vybavenost  125/3 
Všebořice   č.e. 5681  garáž    125/42 
 
Katastrální území: Trmice 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Trmice    č.p. 580  bydlení   142 
 
Katastrální území: Řehlovice 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Hliňany   č.p. 1   občanská vybavenost  St. 202 
Hliňany   bez čp/če  zemědělská stavba  St. 201 
Hliňany   bez čp/če  garáž    St. 462 
 
Katastrální území: Teplice 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Teplice   č.p. 1242  občanská vybavenost  1434 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  

 pořizovací hodnota          60 676,00 Kč 
 oprávky            10 020,76 Kč 
 zůstatková hodnota          50 655,24 Kč 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Všebořice   hřiště     125/34 

 



Příloha č. 16 

 
Příloha č. 3 

ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
 příspěvkové organizace, se sídlem v Ústí nad Labem – centrum, Čajkovského 1908/82 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2011 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota                7 954 837,88 Kč 
  oprávky                 7 954 837,88 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota                4 465 114,52 Kč 
  oprávky                 3 413 660,33 Kč 
  zůstatková hodnota                1 051 454,19 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota         141 222,40 Kč 
  oprávky          141 222,40 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 

 

 



bod 10.2  příloha 1

Složení konkursních komisí v konkursních řízeních vyhlášených Radou Ústeckého kraje dne 8. 2. 2012 usnesením č. 47/97R/2012, č. 48/97R/2012 a  č. 50/97R/2012

Poč. Název dle z řizovací listiny

Člen konkursní komise 
určený ředitelem 
krajského ú řadu, 
předseda komise

Člen konkursní komise 
určený z řizovatelem

Člen konkursní komise 
určený z řizovatelem

Člen konkursní komise, 
kterým je odborník v 
oblasti státní správy, 
organizace a řízení ve 
školství podle druhu a 
typu p říslušné školy 

nebo školského za řízení

Člen konkursní komise, 
kterým je školní 

inspektor České školní 
inspekce

Člen konkursní 
komise, kterým je 

pedagogický pracovník 
příslušné právnické 
osoby vykonávající 
činnost školy

Člen konkursní komise, 
kterým je člen školské 
rady, je-li z řízena

Odborník s hlasem 
poradním 

1
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace    

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Mgr. Regina Gerberová Ing. Klára Laňková xxx

2
Gymnázium a Střední odborná škola dr. 
Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace  

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Mgr. Bc. Hana Víšková Mgr. Markéta Křičková xxx

3
Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace  

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Ing. Blanka Babická Mgr. Jan Tvrdík xxx

4
Střední škola a Základní škola, Trmice, 
příspěvková organizace

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Mgr. Eva Bendelová Jiří Procházka xxx

5
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, 
Poděbradova 661, příspěvková organizace 

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková
Mgr. Vlastimil 
Zlatohlávek

Ing. Jan Kerner xxx

6
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, 
příspěvková organizace  

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková
Mgr. Stanislava 
Hafnerová

Ing. Pavel Horník xxx

7
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 
příspěvková organizace

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Mgr. Marcela Řeháková Ing. Tomáš Minařík xxx

8
Gymnázium a Střední průmyslová škola, 
Duchcov, příspěvková organizace  

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Mgr. Zuzana Čapková Mgr. Kateřina Klecanová xxx

9

Hotelová škola, Obchodní akademie a 
Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková 
organizace   

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Mgr. Bohumír Mráz Ing. Pavel Světlík xxx

10
Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace    

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Ing. Ivana Pátková Jana Kalčíková xxx

11
Střední škola gastronomie a služeb, Most, 
Jana Palacha 711, příspěvková organizace

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Ing. Jiří Kuneš Alena Bothová xxx

12
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620,  
příspěvková organizace  

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Mgr. Alena Marková Mgr. Michal Voltr xxx

13
Střední škola technická a automobilní 
Chomutov, příspěvková organizace 

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Jaroslav Pýcha Ing. Vlastimil Malý xxx

14
Gymnázium  Děčín, příspěvková 
organizace

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Stanislav Honzík Ing. Vladislav Raška xxx

15
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, 
příspěvková organizace  

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Mgr. Jaromír Rauch Ing. Dagmar Mertlová xxx

16
Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Mgr. Michal Tomášek Ing. Martina Škařupová xxx

17
Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín-
Libverda, příspěvková organizace 

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Ing. Jaroslav Jašek Helena Řeháková xxx

18
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, 
příspěvková organizace  

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková
Mgr. Miroslava 
Quaiserová

Ing. Miroslava Kubíčková xxx

19
Gymnázium, Roudnice nad Labem, 
Havlíčkova 175, příspěvková organizace

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková Mgr. Jiřina Průchová Ing. Lubomír Kučera xxx

20
Střední pedagogická škola Johana 
Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace   

Ing. Štěpán Harašta Ing. Petr Fiala Mgr. Martin Šefl PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Varja Paučková
Mgr. Dominika 
Valešková

Mgr. Eva Filandrová xxx

21
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvková organizace                                                                          

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Květoslava Hasilová Mgr. Hana Tölgová xxx

Stránka 1 z 4

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 46/99R/2012



bod 10.2  příloha 1

Poč. Název dle z řizovací listiny

Člen konkursní komise 
určený ředitelem 
krajského ú řadu, 
předseda komise

Člen konkursní komise 
určený z řizovatelem

Člen konkursní komise 
určený z řizovatelem

Člen konkursní komise, 
kterým je odborník v 
oblasti státní správy, 
organizace a řízení ve 
školství podle druhu a 
typu p říslušné školy 

nebo školského za řízení

Člen konkursní komise, 
kterým je školní 

inspektor České školní 
inspekce

Člen konkursní 
komise, kterým je 

pedagogický pracovník 
příslušné právnické 
osoby vykonávající 
činnost školy

Člen konkursní komise, 
kterým je člen školské 
rady, je-li z řízena

Odborník s hlasem 
poradním 

22
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 
příspěvková organizace            

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Mgr. Hana Babůrková Ing. Jaroslav Pikal xxx

23
Střední škola stavební, Teplice, 
příspěvková organizace               

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Ing. Taťjana Mrzenová Ing. Jaroslav Hudec xxx

24

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická 
škola, Most, příspěvková organizace

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Mgr. Richard Kropáček Ing. Zdeněk Paďourek Mgr. Věra Pucová

25
Střední průmyslová škola stavební a 
Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 
562, příspěvková organizace 

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Ing. Jindra Zalabáková Olga Zörklerová xxx

26
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace  

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Ing. Tatiana Doktorová Ing. Miroslav Jancák xxx

27
Střední škola energetická a stavební, 
Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Ing. Miloš Holopírek
Mgr. Drahoslava 
Hihlánová

xxx

28
Evropská obchodní akademie, Děčín I, 
Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Ing. Ladislav Kučera Ing. Miroslav Klíma xxx

29
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Ing. Petr Kotulič Karel Jiruška
Mgr. et Mgr. Zdeňka 
Vajsová

30
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. 
mládeže 5/9, příspěvková organizace   

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Mgr. Ivana Lišková PhDr. Pavla Turková xxx

31
Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace    

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Mgr. Josef Makovský Ing. Petr Marek xxx

32
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace    

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Mgr. Miloš Dočekal Bc. Alena Horová xxx

33
Střední odborná škola mediální grafiky a 
polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Mgr. Jiří Uher Mgr. Ivo Peroutka xxx

34
Vyšší odborná škola obalové techniky a 
Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Ing. Janka Lendvayová Ing. Jana Žižková
Mgr. Vladimír 
Polesný

35
Vyšší odborná škola a Střední odborná 
škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 
690, příspěvková organizace  

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Ing. Mgr. Sáša Nelibová Mgr. Iveta Štaubertová Ing. Martin Hejda

36
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Miroslav Fiček Ing. Pavel Mařík xxx

37
Školní statek, Roudnice nad Labem, 
Vědomice 37, příspěvková organizace

Mgr. Ludislava Poupalová Oldřich Bubeníček Ing. Jaroslav Jirkovský Ing. Vlasta Holíková Mgr. Ilona Hronová Pavel Hodek xxx xxx

38
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 
Labem, Špálova 2, příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Irena Medková xxx xxx

39
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, 
příspěvková organizace 

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Jana Hrabětová xxx xxx

40
Základní škola při Dětské psychiatrické 
léčebně, Louny, příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Zuzana Šedivá Bc. Eva Vitásková xxx

Stránka 2 z 4

saskova.d
Obdélník



bod 10.2  příloha 1

Poč. Název dle z řizovací listiny

Člen konkursní komise 
určený ředitelem 
krajského ú řadu, 
předseda komise

Člen konkursní komise 
určený z řizovatelem

Člen konkursní komise 
určený z řizovatelem

Člen konkursní komise, 
kterým je odborník v 
oblasti státní správy, 
organizace a řízení ve 
školství podle druhu a 
typu p říslušné školy 

nebo školského za řízení

Člen konkursní komise, 
kterým je školní 

inspektor České školní 
inspekce

Člen konkursní 
komise, kterým je 

pedagogický pracovník 
příslušné právnické 
osoby vykonávající 
činnost školy

Člen konkursní komise, 
kterým je člen školské 
rady, je-li z řízena

Odborník s hlasem 
poradním 

41
Dětský domov, Základní škola a Střední 
škola, Žatec, příspěvková organizace                  

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Jaroslav 
Kohoutová

Zdeňka Preisingerová xxx

42
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 
příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Michaela 
Kuchařová

Miloslav Čermák xxx

43
Speciální základní škola a Mateřská škola, 
Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Jitka Mazačová Mgr. Jarmila Dimitrovová xxx

44
Dětský domov, Základní škola a Střední 
škola, Duchcov, příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Ladislava 
Hofmanová

Mgr. Miroslava Ramešová xxx

45
Speciální základní škola a Speciální 
mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Bc. Veronika Ječná, Dis. Pavel Szirotný xxx

46
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, 
Libušín 151, příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Hana Kroupová xxx xxx

47
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 
příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Pavel Handreich xxx xxx

48
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, 
Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 
organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

PhDr. Hana Bretfeldová, 
Ph.D.

MUDr. Jitka Jasanská xxx

49
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. 
Borovského 1146, příspěvková organizace 

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Eva Urbánková xxx xxx

50
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, 
příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Ing. Dagmar Váchová xxx xxx

51
Dětský domov, Vysoká Pec 145, 
příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Hana Peterová xxx xxx

52
Speciální základní škola a Speciální 
mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace  

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Ivana Bílková Mgr. Zlatuše Schmiedová xxx

53
Speciální základní škola a Praktická škola, 
Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Jana Vlastníková Anna Vránová xxx

54
Speciální základní škola, Rumburk, 
Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Bc. Jana Vomelová Vladimír Schmied xxx

55
Speciální základní škola, Česká Kamenice, 
Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace   

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Jana Rodingerová Mgr. Roman Stružinský xxx

56
Speciální základní škola a Mateřská škola, 
Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Jindřiška Benešová PhDr. Blažena Dacerová xxx

57
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná 
Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Monika Dolejší xxx xxx

58
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 
Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Pavlína Nováková xxx xxx

59
Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Václava Tomická, 
Ph.D.

Mgr. Věra Bezstarosti xxx

60
Speciální základní škola a Praktická škola, 
Lovosice, příspěvková organizace  

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Andrea Bližíková Mgr. Jan Preiss xxx

Stránka 3 z 4

saskova.d
Obdélník



bod 10.2  příloha 1

Poč. Název dle z řizovací listiny

Člen konkursní komise 
určený ředitelem 
krajského ú řadu, 
předseda komise

Člen konkursní komise 
určený z řizovatelem

Člen konkursní komise 
určený z řizovatelem

Člen konkursní komise, 
kterým je odborník v 
oblasti státní správy, 
organizace a řízení ve 
školství podle druhu a 
typu p říslušné školy 

nebo školského za řízení

Člen konkursní komise, 
kterým je školní 

inspektor České školní 
inspekce

Člen konkursní 
komise, kterým je 

pedagogický pracovník 
příslušné právnické 
osoby vykonávající 
činnost školy

Člen konkursní komise, 
kterým je člen školské 
rady, je-li z řízena

Odborník s hlasem 
poradním 

61
Základní škola praktická, Libochovice, 
Komenského 299, příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Lenka Černá Mgr. Jana Krčková xxx

62
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 
300, příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Michaela 
Nešněrová

Jiřina Šustrová xxx

63
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, 
příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Mgr. Eva Bendelová Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Mgr. Lenka Bechyňská Eva Tošnarová xxx

64
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 
Čelakovského 8, příspěvková organizace   

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

PaedDr. Hana 
Ševčíková

xxx xxx

65
Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 
1, příspěvková organizace

PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Petr Jakubec Pavla Válková Bc Michaela Budínová
Mgr. Blahoslava 
Pekařová

Luděk Šantora Stanislav Douša xxx

66
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-
Neštěmice, Národní 209, příspěvková 
organizace 

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák Bc. Marek Korbélyi Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Renata Fričová xxx xxx

67
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, 
Malátova 12, příspěvková organizace

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák Mgr. Ludislava Poupalová Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Bc. Jana Koliášová xxx xxx

68
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 
638, příspěvková organizace 

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák Bc. Marek Korbélyi Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Ludmila Malá xxx xxx

69
Základní umělecká škola, Teplice, 
Chelčického 4, příspěvková organizace 

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák Bc. Marek Korbélyi Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Mgr. Milada Linhartová xxx xxx

70
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, 
Duchcov, příspěvková organizace  

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák Bc. Marek Korbélyi Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Mgr. Miroslav Maleček xxx xxx

71
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 
70, příspěvková organizace 

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák Bc. Marek Korbélyi Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Šárka Janáčová xxx xxx

72
Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, 
Družby 1006, příspěvková organizace 

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák Bc. Marek Korbélyi Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Pavlína Paušová xxx xxx

73

Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Teplice, Lípová 651/9, příspěvková 
organizace   

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák PhDr. Hana Poloncarzová Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Mgr. Karolina Homolová xxx xxx

74
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 
4140, příspěvková organizace 

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák Bc. Marek Korbélyi Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Bc. Radoslav Malarik xxx xxx

75
Základní umělecká škola, Varnsdorf, 
Národní 512, příspěvková organizace    

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák Bc. Marek Korbélyi Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Miroslava Soukupová xxx xxx

76
Základní umělecká škola, Rumburk, 
Růžová 3/1416, příspěvková organizace   

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák Bc. Marek Korbélyi Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Jiří Chlum, DiS xxx xxx

77
Základní umělecká škola, Děčín IV - 
Podmokly, Čs. legií  243/29, příspěvková 
organizace     

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák Bc. Marek Korbélyi Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Ivana Vaňková xxx xxx

78
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 
1133, příspěvková organizace

Ing. Zdeňka Horecká Petr Husák Bc. Marek Korbélyi Ing. Klára Laňková Mgr. Miroslav Hyška Stanislava Hackerová xxx xxx

Stránka 4 z 4

saskova.d
Obdélník



Sport 2012 bod 10.10  příloha 1

P.č. PO/FO - název IČ Název projektu
Přidělená 
dotace

PO/FO - obec

2 T.J. ZŠ SPV Chomutov 61342769
Letní stanový tábor - sportovní 
soustředění

40 000
Kadaňská 2334/2, 430 
03 Chomutov

4 SK Reál saně Klášterec 70843015
Rozvoj sáňkařské mládeže a jejich 
podpora v letní přípravě

30 000
Budovatelská 484, 431 
51 Klášterec nad Ohří

8 SKI TEAM STRAKA 26637570
Podpora přípravy reprezentanta ČR v 
alpském lyžování- Jan Straka

50 000
Maxima Gorkého 
3822/4, 430 01 
Chomutov

9 SKI TEAM STRAKA 26637570
Podpora přípravy reprezentanta ČR v 
alpském lyžování - Bára Straková

50 000
Maxima Gorkého 
3822/4, 430 01 
Chomutov

10
HORSKÝ KLUB LESNÁ 
V KRUŠNÝCH 
HORÁCH, o.s.

27042910 V. ročník - Krušnohorská bílá stopa 50 000
Svahová 22, 431 21 
Boleboř

11
VOLEJBALOVÝ KLUB 
ERVĚNICE

46789804
Mládežnické turnaje ve volejbale v 
roce 2012

50 000 431 11 Jirkov

12
VOLEJBALOVÝ KLUB 
ERVĚNICE

46789804 Volejbalové soustředění mládeže 70 000 431 11 Jirkov

13
Jezdecký klub 
Podkrušnohorského 
zooparku Chomutov

70693633
Obnova jezdeckého materiálu pro 
děti a mládež

40 000
Přemyslova 259, 430 01 
Chomutov

14
Tělovýchovná jednota 
Vodní sporty Kadaň o.s.

14865769
soustředění dětí a mládeže oddílu 
rychlostní kanoistiky při TJ Vodní 
Sporty Kadaň 

30 000
Jana Švermy 1716, 432 
01 Kadaň

16 FK ČECHIE Hrušovany 61345768
sportovní soustředění mládeže FK 
ČECHIE Hrušovany

30 000
Šimkova 1131, 431 11 
Jirkov

20 SK Kosagym Kadaň 26991136
Reprezentace mládeže Ústeckého 
kraje na sportovních akcích kickboxu 
v ČR a v zahraničí v roce 2012

30 000
Sukova 1616, 432 01 
Kadaň

21 SK Kosagym Kadaň 26991136
Bohemia Open - sportovní akce v 
kickboxu mezinárodního významu v 
Ústeckém kraji 

30 000
Sukova 1616, 432 01 
Kadaň

22 Anthony Loconte RČ

REPREZENTACE ÚSTECKÉHO 
KRAJE NA TENISOVÝCH  
TURNAJÍCH V  ZAHRANIČÍ  
TALENTOVANÝM  HRÁČEM

30 000
Černovice 5, 430 01 
Chomutov

23
TJ DNT Kadaň - oddíl 
kanoistiky vodní slalom

00525618
Vodní slalomáři reprezentují Ústecký 
kraj

30 000
Na Podlesí 1411, 432 01 
Kadaň

24 Marek Jan RČ EVROPSKÉ TENISOVÉ TURNAJE 30 000
Přemyslova 1605, 430 
01 Chomutov

26
Rodiče a děti Kadaně, 
občanské sdružení

26637260 Dny s kolečky pro radost 30 000
Chomutovská 1619, 432 
01 Kadaň

27
Tělovýchovná jednota  
VTŽ Chomutov

00483206 Sport 2012 70 000
Mánesova 1999, 430 01 
Chomutov

28
Tělovýchovná jednota  
VTŽ Chomutov

00483206
Letní soustředění výběru mládeže 
judo Ústeckého kraje

60 000
Mánesova 1999, 430 01 
Chomutov

29 Miloš Král RČ

Příprava a účast sportovce v Českém 
poháru, Evropském poháru FIS a 
Světovém poháru-World Rookie Fest 
2012 ve snowboardingu

40 000
Jana Ámose 
Komenského 457, 431 
51 Klášterec nad Ohří

30
Okresní fotbalový svaz 
Chomutov

22848029
Zajištění podmínek pro reprezentaci 
výběrů OKresního fotbalového svazu

50 000
17. listopadu 5461, 430 
04 Chomutov

31 Sportclub 80 Chomutov 43227406 Soustředění mládeže Hracholusky 70 000
17.listopadu 4704, 430 
04 Chomutov

Chomutov

1 z 11

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 54/99R/2012

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



Sport 2012 bod 10.10  příloha 1

P.č. PO/FO - název IČ Název projektu
Přidělená 
dotace

PO/FO - obec

32 Sportclub 80 Chomutov 43227406
Mezinárodní regata pro mládež v 
Německu

40 000
17.listopadu 4704, 430 
04 Chomutov

33 Tenisový klub Chomutov 47795701

KONDIČNÍ  SOUSTŘEDĚNÍ  
TENISOVÉ  MLÁDEŽE  V  
ITALSKÝCH  ALPÁCH ZAMĚŘENÉ  
NA  BOJ  PROTI  DOPINGU  VE  
SPORTU

30 000
Bezručovo údolí, 
Tenisový areál, 430 03 
Chomutov

34 Pavel Elster RČ

Příprava na MSJ 2012 Sierra Nevada  
Španělsko a ZOH 2014 Soči 
Snowboarding alpské disciplíny a 
SBX - Elster Pavel jun

30 000
Vysoká 765/5, 431 91 
Vejprty

36
KULTURA A SPORT 
CHOMUTOV s.r.o.

47308095 "BAZÉN PLNÝ ZÁBAVY" 50 000
Boženy Němcové 
552/32, 430 01 
Chomutov

37
Krasobruslařský klub 
Chomutov

68435975 XII.Chomutovská brusle 30 000
Tolstého 4094, 430 01 
Chomutov

38
Sportovně střelecký klub 
0405 Chomutov

65080033
Podpora rozvoje sportovního talentu 
Jakuba Klečky v roce 2012 - příprava 
na ME ve sportovní střelbě juniorů

30 000
Blatenská 804, 430 01 
Chomutov

39 Horoklub Chomutov 61342726
Reprezentace ÚK na závodech ME a 
MS juniorů ve sportovním lezení

30 000
Husova 2806/83, 430 03 
Chomutov

41 FC CHOMUTOV 26640651
2012 - PRÁZDNINOVÝ SPORTOVNÍ 
KEMP PRO MALÉ FOTBALISTY

100 000
Kosmova 3154/10, 430 
03 Chomutov

42
Letecký klub Chomutov, 
občanské sdružení

26589575 VÍTÁNÍ PRÁZDNIN 40 000
Zborovská 1674/14, 430 
01 Chomutov

44
Tělovýchovná jednota 
Baník Březenecká 
Chomutov

47792230
Technické vybavení pro stolní tenis 
jako nástroj pro další rozvoj mládeže

31 000
Chelčického 255, 430 01 
Chomutov

45 JUDO KADAŇ 22844791 Velká cena Kadaně 2012 30 000
náměstí Dr. Beneše 
3836, 430 01 Chomutov

46
Tělovýchovná jednota 
Sokol Údlice

00526339
Šachovou hrou nejen na Evropský 
šampionát mládeže 2012.

30 000
Revoluční 35, 431 41 
Údlice

47
Taneční klub 
BEETHOVEN D.C.

70892709
DOPRAVA TANEČNÍKŮ NA 
MISTROVSTVÍ EVROPY V DISCO 
DANCE - DÁNSKO - STAGELSE

70 000
Hálkova 226/6, 430 01 
Chomutov

48 Pavlína Šindelářová RČ
Letní a podzimní příprava na 
lyžařskou sezónu 2013

30 000
Lužný 122, 431 51 
Klášterec nad Ohří

49
SK Chomutov S-R-O, 
s.r.o.

25047264
Sportování ve sportovním areálu 
"DUHA" ulice Cihlářská  - Chomutov

50 000
Březenecká 4689/617, 
430 01 Chomutov

50 FbC 98 Chomutov o.s. 68954107
FLORBAL sportovní výchova 
mládeže

60 000
Blanická 51, 430 03 
Chomutov

51
Klub ledního hokeje 
Chomutov

43222889
Jarní soustředění Akademie ČSLH 
klubu Piráti Chomutov

126 000
Tolstého 738/21, 430 01 
Chomutov

52
Klub ledního hokeje 
Chomutov

43222889
Výuka bruslení a základů ledního 
hokeje pro děti předškolního a 
školního věku (4 - 8 let).

50 000
Tolstého 738/21, 430 01 
Chomutov

53 Tomáš Bartoň RČ Podpora a talent Filipa Bartoně 2012 65 000
Nádražní 199, 431 51 
Klášterec nad Ohří

54
O.S. VEKIBOX 
Chomutov

26680050 Pořízení vybavení boxerského klubu 50 000
Karla Buriana 3584, 430 
01 Chomutov

2 z 11

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník



Sport 2012 bod 10.10  příloha 1

P.č. PO/FO - název IČ Název projektu
Přidělená 
dotace

PO/FO - obec

55
CZECH WRESTLING 
Chomutov, o.s.

69898049

GRAND PRIX CHOMUTOV 2012 – 
Mezinárodní turnaj v zápase řecko-
římském a tréninkový kemp mladých 
olympijských nadějí

65 000
Školní 1085/25, 430 01 
Chomutov

56 Sdružení KRYTÁ HALA 70226946
Potápěčské soustředění a školení 
první pomoci

30 000
Husova 434, 431 11 
Jirkov

57 Sportovní klub Strupčice 00525260
Zajištění podmínek pro zkvalitnění 
sportovní přípravy mládeže v obci

70 000
Strupčice 217, 431 14 
Strupčice

58 Tenisový klub Jirkov 26534258
11 celostátních turnajů mládeže v 
tenise

30 000
Husova 434, 431 11 
Jirkov

59
Lyžařský klub Slovan 
Jirkov

47793015
Účast závodníků Ústeckého kraje na 
MS a závodech SP v inline alpin 
slalomu

30 000
Mostecká 33, 431 11 
Jirkov

60
Jezdecký klub 
Podkrušnohorského 
zooparku Chomutov

70693633
Soustředění voltižního družstva - 
příprava na MČR ve voltiži 2012

30 000
Přemyslova 259, 430 01 
Chomutov

62
Motosportklub Málkov v 
AČR

75086964
Mezinárodní mistrovství České 
republiky v motokrosu juniorů

100 000
Málkov 12, 430 01 
Chomutov

63
Racing extréme club 
Klášterec o. s. 

22734023

Účast na Evropském poháru a 
vrcholová příprava reprezentanta 
Michal Biši ve freestyle 
snowboardingu.

30 000
Lesní 538, 431 51 
Klášterec nad Ohří

64 Sport Club 2000 o.s. 26584816 Snowboardový kemp pro mládež 30 000
Čelakovského 1319/28, 
430 03 Chomutov

65
Tělovýchovná jednota 
Klínovec

14869004
Letní a podzimní soustředění 
lyžařského týmu TJ Klínovec

30 000
Blatenská 2327/113, 430 
03 Chomutov

66
Tělovýchovná jednota 
Klínovec

14869004
Veřejný lyžařský závod "aprílová 
mulda" 2012.- 5.ročník

30 000
Blatenská 2327/113, 430 
03 Chomutov

67
Lyžařský klub Slovan 
Jirkov

47793015 Večerní lyžařská liga 30 000
Mostecká 33, 431 11 
Jirkov

70
SK Chomutov S-R-O, 
s.r.o.

25047264
Mistrovství světa hokejistů do 12 let - 
QUEBEC KANADA

40 000
Březenecká 4689/617, 
430 01 Chomutov

1
Asociace vozíčkářů a 
zdravotně i mentálně 
postižených v ČR

14866391 Sportovní akce AVAZ 40 000
Dvořákova 1331/20, 405 
05 Děčín

2
Fotbalová akademie 
Šluknovského výběžku 
o.s.

22663177 Šance pro kluky z vesnic 120 000
Moravská 2688, 407 47 
Varnsdorf

6
Potápěčský klub Děčín, 
o.s.

22877002
Potápění a příprava na získání 
kvalifikačního stupně Junior OWD

50 000
Jiráskova 1333/18, 405 
02 Děčín

8 Klub biatlonu Jílové 26653273
Materiálně technické vybavení pro 
trénink a soutěže dětí

30 000
Teplická 118, 407 01 
Jílové

9
Klub cyklistiky Krásná 
Lípa

26518554
25.ročník cyklistického etapového 
závodu světového poháru II. 
kategorie "Tour de Feminin 2012"

120 000
Smetanova 1003/22, 
407 46 Krásná Lípa

11
Sportovní klub Městské 
policie Děčín o.s.

27039226 Podpora MČR juniorů v boxu 100 000
17. listopadu, 405 01 
Děčín

12
Mateřské centrum 
Bělásek

26549191 Hejbejte se kosti moje 30 000
Tělocvičná 192/9, 405 
02 Děčín

13 SPORT RELAX Děčín 69292272
Sportovní soustředění mládeže v 
Chřibské

30 000
Příčná 350/4, 405 01 
Děčín

15
Fotbalový klub Jiskra 
Modrá

14867788 Sportovní vybavení 2012 80 000
Kamenec 42, 405 02 
Jílové u Děčína

16 Karatedó Steklý 66102014 Mistrovství Evropy mládeže JKA 30 000 407 14, Arnoltice 20

20 SK Plaston Šluknov 64707571 Mladí sportují 40 000
Svojsíkova 953, 407 77 
Šluknov

Děčín

3 z 11

saskova.d
Obdélník



Sport 2012 bod 10.10  příloha 1

P.č. PO/FO - název IČ Název projektu
Přidělená 
dotace

PO/FO - obec

22
PARKUR KLUB Děčín 
sportovní jezdecký klub

69292175 Podpora jezdeckho sportu 2012 70 000
Bezručova 21, 405 02 
Děčín

23 TJ Slavoj Děčín 40229734
Materiálové vybavení žákovských 
družstvev oddílu házené. Obnova 
vybavení hřiště na házenou.

30 000
Vilsnická 37/39, 405 01 
Děčín

26
Tělocvičná jednota Sokol 
Jalůvčí 

00554391 SPORT  a jeho propagace 2012 70 000 405 02 Děčín

27
Fotbalový klub Česká 
Kamenice

48261122
Materiální vybavenost spotoviště pro 
děti a mládež

40 000
Tyršova 230, 407 21 
Česká Kamenice

28 Gymnázium Varnsdorf 47274751 Varnsdorfský triatlon 2012 30 000
Střelecká 1800, 407 47 
Varnsdorf

29
Sportovní klub stolního 
tenisu Děčín

63782472
Zajištění letního soustředění mládeže 
ve stol tenisu

30 000
Práce 1824, 405 02 
Děčín

30
Sportovní klub stolního 
tenisu Děčín

63782472
Zajištění obnovy a doplnění vybavení 
v souvislosti s výchovou mládeže ve 
stolním  tenise

30 000
Práce 1824, 405 02 
Děčín

34 HC Děčín 69387605
Žákovská liga a Liga mladšího 
dorostu 2012

70 000
Oblouková 638/21, 405 
01 Děčín

38

Dům dětí a mládeže 
Děčín IV,Teplická 
344/38, příspěvková 
organizace 

70949565 Florbalové školní ligy 2012 37 000
Teplická 344/38, 405 02 
Děčín 4

39
Jezdecký klub Farma 
Všemily

27011763 Sport 2012 40 000
Všemily 39 E, 407 16 
Jetřichovice

40
Sportovní klub Forward 
One

26663848
Celoroční práce s dětmi v SK 
Forward one

40 000
Plavební 167/4, 405 02 
Děčín

42
Basketbalový klub 
Děčín, o.s.

49888366 Soustředění mládeže BK Děčín 2012 30 000
Maroldova 1279/2, 405 
01 Děčín

43 BK Děčín s.r.o. 62740971
2.ročník mezinárodního turnaje 
špičkových basketbalových týmů - 
Děčín 2012

30 000
Maroldova 1279/2, 405 
02 Děčín

46 SK VIKTORIE, o.s. 27049752 Žijeme pohybem 50 000
Březinova 951/12, 407 
53 Jiříkov

49
TĚLOVÝCHOVNÁ 
JEDNOTA SLOVAN 
VARNSDORF

00254361
Podpora finančních nákladů 
Tělovýchovné jednoty Slovan 
Varnsdorf

60 000
Západní 2984, 407 47 
Varnsdorf

50
Tělovýchovná jednota 
Rumburk

00525502
SPORT 2012 - materiálně technické 
vybavení sportovních organizací se 
zaměřením na mládež

60 000
Vodní čp. 248/2, 408 01 
Rumburk

5
Asociace sportovních 
klubů Lovosice

18380468
Rozvoj pohybových aktivit pro děti a 
mládež v roce 2012

50 000
U Stadionu 1022/2, 410 
02 Lovosice

6
Asociace sportovních 
klubů Lovosice

18380468
14denní soustředění žáků a 
dorostenců HK Lovosice

30 000
U Stadionu 1022/2, 410 
02 Lovosice

10
Sportovní klub Parta 
Litoměřicko

65082354
Přebory intelektově znevýhodněných 
sportovců v roce 2012

35 000
1. máje 59, 411 45 
Úštěk

12 BK Lovosice 26635119
Pořádání basketbalových turnajů pro 
basketbalová družstva Ústeckého 
kraje

40 000
U Stadionu 1022/2, 410 
02 Lovosice

13
Cyklistický klub Slavoj 
Terezín

43225675
Závod míru juniorů Terezín 2012 - 
41. ročník

140 000 411 55 Terezín

14
BASKETBALOVÝ KLUB 
REAL ROUDNICE NAD 
LABEM

62768557
4.ROČNÍK BASKET-SPORT CAMP 
ROUDNICE 2012

40 000
Pod Lipou 15, 413 01 
Roudnice nad Labem

Litom ěřice

4 z 11

saskova.d
Obdélník



Sport 2012 bod 10.10  příloha 1

P.č. PO/FO - název IČ Název projektu
Přidělená 
dotace

PO/FO - obec

16 TJ Slavoj Litoměřice 14866170
Pořádání M ČR v jízdě na 
veslařském trenažeru

40 000
Písečný ostrov 1928/1, 
412 01 Litoměřice

17 TJ Slavoj Litoměřice 14866170
Pořádání 58.roč Mezinárodní 
Litoměřické regaty

40 000
Písečný ostrov 1928/1, 
412 01 Litoměřice

18 Český veslařský svaz 48136794
M ČR žactva,dorostu, U23 ve 
veslování

140 000
Zátopkova 100/2, 160 17 
Praha 6

25
Sport JUDO Litoměřice, 
o. s.

62768514
Reprezentace mládeže na M ČR a 
ČP

70 000
Ladova 5, 412 01 
Litoměřice

27 TJ SOKOL BROZANY 00671835 Sport 2012 40 000 411 81 Brozany nad Ohří

28
Sportovní klub 
gymnastiky a trampolín 
Pokratice - Litoměřice

46772782
2.Český (J+SY) + Žákovský pohár (J) 
ve skocích na trampolíně

40 000
Šafaříkova 1203/7, 412 
01 Litoměřice

31 TJ Slovan Litoměřice 46768955
Reprezentace dívčího basketbalu z 
Ústeckého kraje na zahraničním 
turnaji ve Francii

40 000
Ladova 430/4, 412 01 
Litoměřice

32
SPORTOVNÍ KLUB 
Roudnice nad Labem

00483443
Materiálně technické vybavení klubu 
mládeže SK Roudnice  .L.

40 000
413 11 Roudnice nad 
Labem

1

Svaz tělesně 
postižených v České 
republice,o.s.  okresní 
organizace Louny

64018539

Memoriál Karla Raise -23.ročník 
mezinárodního silničního běhu a 
20.ročník závodu vozíčkářů na 15.km 
trati z Počerad do Loun

80 000
Pod Nemocnicí 2503, 
440 01 Louny

3
Tělovýchovná jednota 
Spartak Lubenec 49123700 "Sport 2012" 34 000

Karlovarská Ul., 439 83 
Lubenec

5 VK Sever Žatec 41326849 Zimní a letní soustředění 60 000
Plzeňská 2787, 438 01 
Žatec

7 Jazzmani Žatec 70226393
Sportovní soustředění závodních 
plavců SKJ Žatec

40 000
třída Obránců míru 8, 
438 01 Žatec

8

Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska Sbor 
dobrovolných hasičů 
(Slavětín)

64019110
Materiálně technické vybavení 
mladých hasičů

30 000 439 09 Slavětín

10 Iveta Krejčová RČ
Filip Hrdlička - příprava a účast na 
mistrovství světa ve sportovním 
aerobiku v roce 2012

30 000
J. Herbena 1610, 438 01 
Žatec

11 Fotbalový klub Vroutek 62251155 Letní fotbalové soustředění 30 000 439 82 Vroutek

12 Sportovní klub Slavětín 46764909
Kulatý míč pro děti a mládež - 
Slavětín 2012

30 000 439 09 Slavětín

14
TJ Středohor 
Dobroměřice

62247956 TJ Středohor - podpora mládeže 70 000 440 01 Dobroměřice

15 Aeroklub Raná o.s. 00525235
Vrcholová sportovní příprava Ondřeje 
Dvořáka

30 000 440 01 Raná - Hrádek 1

16
Veslařský klub Ohře 
Louny

43226124
XVIII. Veřejný halový triatlon v 
Lounech

30 000
Vosátkova 1765, 440 01 
Louny

17
TĚLOVÝCHOVNÁ 
JEDNOTA KRÁSNÝ 
DVŮR

46762116
50. ROČNÍK JARNÍHO BĚHU 
ZÁMECKÝM PARKEM

30 000 439 72 Krásný Dvůr

18
Atletický sportovní klub 
Elna Počerady

44223579

European Handbike Circuit Louny 
2012 - 10. ročník mezinárodního 
závodu ručních kol hendikepovaných 
sportovců 

80 000
17. Listopadu 2066, 440 
01 Louny

19

Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska Sbor 
dobrovolných hasičů 
(Domoušice)

64023541 Hasičské soustředění 30 000 439 68 Domoušice

Louny

5 z 11

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník



Sport 2012 bod 10.10  příloha 1

P.č. PO/FO - název IČ Název projektu
Přidělená 
dotace

PO/FO - obec

21
Tělocvičná jednota Sokol 
Domoušice

44224320
Pořízení bezpečných přenosných 
fotbalových branek pro děti a mládež

40 000 439 68 Domoušice 176

22 FK Výškov 69292329
Nákup materiálu pro fotbalový oddíl 
FK Výškov starších žáků

30 000
Výškov 40, 439 42 
Výškov

24
TENISOVÝ KLUB 
LOUNY

41324595
Tenisový klub Louny - vybavení pro 
děti a mládež, letní soustředění

40 000
Masarykovy sady, 440 
01 Louny

25 T.J. Sokol Lenešice 49120379
Materiálně technické vybavení a letní 
soustředění žákovských družstev

30 000 439 23 Lenešice

27
Fotbalový klub 
Postoloprty

46762281
Obnova materiálního vybavení 
mládež oddílů FK Postoloprty

40 000 439 42 Postoloprty

28
Sokolská župa 
Sladkovského Louny

62251180 Župní slet v Lounech 2012 30 000
Poděbradova 638, 440 
01 Louny

29 TJ Sever Žatec 00556548
Doplnění vybavení oddílu stolního 
tenisu TJ Sever Žatec

30 000
Plzeňská 2787, 438 01 
Žatec

30
Občanské sdružení 
Ústřek

66112982 Lezectvím k překonání sebe sama 30 000
Kpt. Jaroše 862, 441 28 
Podbořany

33
JUNIORSKÝ FITNESS 
KLUB

26543567 Sportovní soustředění 30 000
Rybalkova 2377, 440 01 
Louny

1
První novoveská 
nezisková o.s.

22691545
Letní soustředění fotbalového oddílu 
TJ SOKOL Horní Jiřetín 

85 000
Mikulovice 236, 435 45 
Nová Ves v Horách

2
Billiard-hockey club 
Most, o.s.

65082567
Reprezentace Ústeckého kraje v 
mezinárodních soutěžích ve stolních 
hokejích 2012

30 000
Eduarda Basse 1142/9, 
434 01 Most

3

Sdružení mládeže pro 
stolní hokej a stolní 
kopanou, oblast 
Severozápad

26677954
Mistrovství ČR v táhlovém hokeji 
Chemoplast 2012

30 000
Josefa Skupy 2432/200, 
434 01 Most

4
První mostecká 
nezisková 
organizace,o.s.

26567229
Tanec je sport o pohár Ústeckého 
kraje

140 000
Vítězslava Nezvala 
205/2478, 434 01 Most

6

Asociace víceúčelových 
základních organizací 
Technických sportů a 
činností ČR Krajské 
kolegium Ústeckého 
kraje

75047144 Dětský tábor "Střeláček" 40 000
Višňová 534/303, 434 01 
Most

10 Sportovní fotbalový klub 43223141
Sportovní akce fotbalové přípravky a 
žáků SFK Meziboří v ČR a zahraničí

40 000
Box 18/A, 435 13 
Meziboří

11
Tělovýchovná jednota 
Sokol Bečov 

47324520 Podpora mládežnického sportu v obci 30 000 435 26 Bečov 

12 HK Baník Most 22824995
Materiálně technické vybavení 
mládežnických týmů 

30 000
Budovatelů 112/2, 434 
01 Most

13 HK Baník Most 22824995 Rozvoj talentované mládeže 2012 120 000
Budovatelů 112/2, 434 
01 Most

14
Tělovýchovná jednota 
Kopisty

47326930 Fotbal to je hra 40 000
Hamerská 166, 436 01 
Litvínov-Janov

16 Box klub Baník Most 47324961 Boxem k podpoře mládeže 40 000
U Stadionu 1563/2, 434 
01 Most

17
Dámský házenkářský 
klub Baník Most

66110408
17. ročník Mikulášského turnaje v 
házené mladších a starších žákyň

50 000
tř. Budovatelů 112/7, 
434 01 Most

Most

6 z 11

saskova.d
Obdélník



Sport 2012 bod 10.10  příloha 1

P.č. PO/FO - název IČ Název projektu
Přidělená 
dotace

PO/FO - obec

18
SC APOLLO SPORT 
MOST

27034534

Příprava závodníků/reprezentantů na 
sezonu 2012/2013 (Simona 
Strychová, Lucie Strychová, Petr 
Takač)

140 000
Rudolická 1706/4, 434 
01 Most

21
Sportovní klub 
basketbalu Baník Most

66110009
Sportovní soustředění mládeže 
basketbalového klubu BK Baník Most

30 000
U Stadionu 1563/2, 434 
01 Most

22
Sdružení přátel 
Gymnázia Most, o.p.s.

25413066
Elektronické sledování treninkového 
procesu

30 000
Čsl. armády 1530/29, 
434 01 Most

23
Tenisový klub Baník 
Most

00483176
Mezinárodní tenisový turnaj ITF-
Futures 2012

100 000
Pod Koňským vrchem 
1159/5, 434 01 Most

24
Klub přátel gymnázia 
T.G.MASARYKA

70904171
Sport bez hranic - Sport ohne 
Grenzen

30 000
Studentská 640, 436 01 
Litvínov

25
Bowling Club Most, 
o.p.s.

25478524
Junioři BC Most - pravidelným 
tréninkem k mistrům ČR

30 000
Alej Boženy Němcové 
329, 434 01 Most

26
Házenkářský klub Talent 
Baník Most

22821287
S mezinárodní házenou na cestách 
2012

90 000
U Stadionu 112/2, 434 
01 Most

28
Fotbalová škola Litvínov 
o.p.s.

25467948 Zelaná je tráva III. 60 000
PHK 1677, 436 01 
Litvínov

29 TJ Baník Meziboří 62209400
Sportovní soustředění pro 
mezibořskou mládež

30 000
Okružní 223, 435 13 
Meziboří

30 TJ Baník Meziboří 62209400
Podpora sportovních soutěží na 
Meziboří

50 000
Okružní 223, 435 13 
Meziboří

31
Mateřské centrum 
Pojďte si k nám hrát 
Most, o.s.

22662006
Pojďte si k nám hrát - cvičení pro 
nejmenší

30 000
Česká 654/59, 434 01 
Most

33
Okresní fotbalový svaz 
Most

65660773
Zlepšením podmínek zvýšit základnu 
sportujících dětí a mládeže

45 000
U Stadionu 1563/2, 434 
01 Most

34
Fotbalová akademie 
Josefa Masopusta o.s.

42140331
Fotbal jako alternativa trávení 
volného času dětí a mládeže 2012

50 000
Svatopluka Čecha 
275/1, 434 01 Most

36
Klub sportovní 
gymnastiky Most

70229911 Soustředění dětí a mládeže 40 000
Jaroslava Vrchlického 
2733/35, 434 01 Most

38
Tělovýchovná jednota 
Baník Souš o.s.

41328345 Podpora talentované mládeže 2012 100 000
Fibichova 282, 434 01 
Most

40
Sportovní klub Viktoria 
Lom

65660129
Reprezentace české mládežnické 
kopané v zahraničí

30 000 435 11 Lom

41
Základní škola, Most, J. 
A. Komenského 474, 
příspěvková organizace

47324180
Sport jako součást zdravého 
životního stylu.

30 000
J. A. Komenského 474, 
434 01 Most

42 CHESS MOST o.s. 22887962
Mostecký šachový festival - 120 let 
od narození Karla Opočenského

30 000
Marš. Rybalka 1020, 434 
01 Most

44
EASTER BUNNIES 
"o.s."

27016161 Christmass Cup 2012 30 000
Vladimíra Majakovského 
2093/9, 434 01 Most

45
FOTBALOVÁ ŠKOLA 
MOST, o.p.s.

25400835
Zimní soustředění fotbalistů 
kategorie přípravek

40 000
Hořanská cesta 205, 
435 02 Most-Souš

46
SOFTBALL CLUB 
PAINBUSTERS MOST, 
o.s.

42140234
Soustředění softballové mládeže 
2012

30 000
Mladé gardy 2918, 434 
01 Most

48 HIPODROM MOST a.s. 64653269 Parkurový víkend Ústeckého kraje 30 000
Velebudice 213, 434 01 
Most-Velebudice

49 HIPODROM MOST a.s. 64653269 Finále v přespolním běhu škol 2012 30 000
Velebudice 213, 434 01 
Most-Velebudice

50 FIT KLUB D+M 44225989 Miss kolektiv aerobik 2012 33 000
J. A. Komenského 
474/22, 434 01 Most

7 z 11

saskova.d
Obdélník



Sport 2012 bod 10.10  příloha 1

P.č. PO/FO - název IČ Název projektu
Přidělená 
dotace

PO/FO - obec

52

SBOR 
DOBROVOLNÝCH 
HASIČŮ HORA SVATÉ 
KATEŘINY

66684030
Sportovní akce SDH Hora Svaté 
Kateřiny 2012

30 000
435 47 Hora Svaté 
Kateřiny

53 Atletický klub Most 66110416 Zajištění sportovního soustředění 50 000
U stadionu 275, 434 01 
Most

55 SUPER STARS MOST 68298307 Israel Junior International 2012 30 000
Vítězslava Nezvala 
2491, 434 01 Most

56 Ski team Litvínov 26656256 Lyžařsko instruktážní kurz mládeže 60 000
Pod Širokým vrchem 
1835/4, 434 01 Most

57
Sportovní klub LEON, 
o.s.

26603632
Sportovně-nesportovní týden s 
bojovými sporty

100 000
Jakuba Arbesa 2574/3, 
434 01 Most

58
Sportovní klub LEON, 
o.s.

26603632 Vánoční turnaj bojových sportů 100 000
Jakuba Arbesa 2574/3, 
434 01 Most

2
TOP TEN TEAM Teplice 
o.s., cyklistický oddíl 

49089501

Uspořádání ČP horských kol, 
zařazeného do bodování Svět.poháru 
a závod dětí "LEPŠÍ SPORTOVAT 
NEŽ FETOVAT"

50 000
Luční 221, 415 03 
Teplice

3
Sportovní klub JUNIOR 
Teplice

44223706 Vlastní turnaje 80 000
K Vápence 448, 415 03 
Teplice

4 Pavel Jindřich RČ

Účast na MS a ME BMX, účast na 
republikových závodech BMX, 
podpora rozvoje jezdce BMX Pavla 
JINDŘICHA

30 000
Trnovanská 1528, 415 
01 Teplice

5
Tělovýchovná jednota 
Krupka

46070516
Sportovní soustředění TJ Krupka - 
oddíl kopané

70 000
U stadionu 469/8, 417 
41 Krupka

7 1 FC Dubí 49087321
Fotbalové soustředění s 
mezinárodním utkáním "Chorvatsko 
2012"

90 000
Mírová 75, 417 03 Dubí - 
Pozorka

8 1 FC Dubí 49087321
Materiální vybavení mládeže 1 FC 
Dubí

40 000
Mírová 75, 417 03 Dubí - 
Pozorka

10
TJ zdravotně 
postižených Nola

46071423 OZP Cup, I. liga, 3. kolo 50 000
Jaselská 355, 415 03 
Teplice - Řetenice

11

Svaz tělesně 
postižených v České 
republice, o.s. okresní 
organizace Teplice

62788388
27.ročník sportovního setkání 
vozíčkářů a zdrav. a ment. 
postižených dětí a mládeže

80 000
Pod tratí 232, 415 01 
Teplice

12
Raketomodelářský klub 
Krupka

63787687
Mistrovství světa a světové poháry v 
raketovém modelářství v roce 2012

30 000
Karla Čapka 272, 417 42 
Krupka - Maršov

13 Taejang Dojang o.s. 26668106
Příprava na MČR a účast na MČR 
2012

30 000
Gagarinova 1426, 415 
01 Teplice

14
Tělocvičná jednota Sokol 
Osek

44224796
Sportovní soustředění dětí 
předškolního věku se zaměřením na 
základy tělesné zdatnosti

30 000
Dolejšova 412, 417 05 
Osek

15 FK Novosedlice 48317926
Sportovní předměty pro FK 
Novosedlice

30 000
Valentinská 261, 417 31 
Novosedlice

16
FK Stavoren Kostomlaty 
pod Milešovkkou

49086472 Zelená kostomlatské mládeži 30 000
417 54 Kostomlaty pod 
Milešovkou

18
Tělovýchovná jednota 
Hvězda Trnovany

47767456
Letní soustředění pro děti a mládež - 
rozvoj fotbalových dovedností

30 000
Modlanská 1883, 415 01 
Teplice

20
Tělovýchovná jednota 
Lokomotiva Teplice, 
občanské sdružení

47767553
Reprezentace Ústeckého kraje v 
běhu na lyžích

50 000
Zemská 818, 415 01 
Teplice

Teplice

8 z 11

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník



Sport 2012 bod 10.10  příloha 1

P.č. PO/FO - název IČ Název projektu
Přidělená 
dotace

PO/FO - obec

21
Tělovýchovná jednota 
Lokomotiva Teplice, 
občanské sdružení

47767553
32.ročník Mezinárodní Krušnohorské 
třicítky - dálkový běh na lyžích

30 000
Zemská 818, 415 01 
Teplice

22 WAL, o.s. 26580110 Rozvoj talentů v běžeckém lyžování 70 000
Zemská 818, 415 01 
Teplice

25
Nadační fond teplického 
zápasu

25401360
Zlepšení sportovního vyžití a zázemí 
při soustředění

30 000
Přítkovská 1466/22, 415 
02 Teplice

26 Fotbalový klub Bílina 22833978 Fotbal pro radost 70 000
Kyselská 391/8, 418 01 
Bílina

27 LTC Panorama Teplice 26552051
Teplické tenisové turnaje dětí a 
mládeže – 6. ročník 

30 000
U Dvorců 2891, 415 01 
Teplice

28 "VIVAjump o. s." 22724711
Reprezentace na soutěžích v roce 
2012

30 000
Bystřická 209/26, 417 02 
Dubí

29
Tělocvičná jednota Sokol 
Košťany

62788370
ALPEN CUP 2012- WOLFSBERG, 
RAKOUSKO

30 000
Mírové náměstí 1, 417 
23 Košťany

30
OKRESNÍ FOTBALOVÝ 
SVAZ TEPLICE

22880518
TALENTOVANÁ MLÁDEŽ OFS 
TEPLICE

45 000
Zelená 2870, 415 01 
Teplice

31
HC STADION TEPLICE 
o.s.

26531330
Letní soustředění mládeže oddílu 
hokeje Stadion Teplice

30 000
Čs. dobrovolců 2815, 
415 01 Teplice

32 Atletický klub Bílina 43222684
Letní soustředění dětí a mládeže 
Český ráj - Sedmihorky 2012

40 000
Kyselská 408, 418 01 
Bílina (PO BOX 11/2)

34 ŠK Teplice 22815945 OPEN TEPLICE 2012 70 000
Masarykova 29, 415 01 
Teplice

35
Sportovní klub PRO 
SPORT Teplice

26577321
European Cup Top Cadets Teplice 
2012

140 000
Pod Doubravkou 2959, 
415 01 Teplice

37 FK TEPLICE a.s. 25028715
Reprezentace mládeže Ústeckého 
kraje v České republice i zahraničí

65 000
Na Stínadlech 2796, 415 
01 Teplice

39
Dům dětí a mládeže 
Osek, okres Teplice

70825645
Otevřené pobytové soustředění 
fotbalových přípravek 2012

39 000
Dolnonádražní 269, 417 
05 Osek

40 TJ Baník Osek 46070796
Baník Osek oddíl běžeckého lyžování 
- soustředění 2012

30 000
Vrbenského 579, 417 05 
Osek

2
SPORT UNION o.s. Ústí 
nad Labem

44554044
44. GRAND PRIX NORTHBOHEMIA 
v karate 

40 000
Ve Smyčce 2155/7, 400 
11 Ústí nad Labem

3
Estuario, občanské 
sdružení

22675264 Festival plážových sportů pro mládež 30 000
Jateční 3436/47A, 400 
01 Ústí nad Labem

4 ELBA Ústí nad Labem 22881069 "Mistrovství ČR 2012" 50 000
Skorotická 643/1, 400 01 
Ústí nad Labem

5 ELBA Ústí nad Labem 22881069 Finále Českého poháru 2012 30 000
Skorotická 643/1, 400 01 
Ústí nad Labem

6
Tělovýchovná jednota 
Vaňov, o.s.

00524701 Sportovní soustředění dětí a mládeže 30 000
Brzákova 146/1, 400 01 
Ústí nad Labem

10 TJ Slovan Chabařovice 18383483
3. Nohejbalový kemp mládeže s 
mezinárodní účastí

30 000
Za Stadionem 657, 403 
17 Chabařovice

11
SKP Sever Ústí nad 
Labem

44226306
43.ročník mezinárodního turnaje v 
boxu mužů a žen GRAND PRIX 2012

140 000
Bělehradská 2992/41, 
400 11 Ústí nad Labem

14

Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska, 
Krajské sdružení hasičů - 
kraj Ústecký

71173811
Speciální hasičská olympiáda pro 
mentálně postižené z Ústeckého 
kraje

30 000
Dobětická 2333/10, 400 
11 Ústí nad Labem

15
Jezdecký klub PEDRA, 
o.s.

22668039
Reprezentace Ústeckého kraje v 
celostátní soutěži všestrannosti Zlatá 
podkova

30 000
Průjezdní 336, 403 21 
Ústí nad Labem

17
FbC Ústí nad Labem, 
o.s.

26665379
Prázdninové soustredení mládeže 
FBC ÚSTÍ NAD LABEM

100 000
Brandtova 3274/28, 400 
11 Ústí nad Labem

Ústí nad Labem

9 z 11

saskova.d
Obdélník



Sport 2012 bod 10.10  příloha 1

P.č. PO/FO - název IČ Název projektu
Přidělená 
dotace

PO/FO - obec

19
USK VŠEM Ústí nad 
Labem

18381375 Atletika pro děti 30 000
Masarykova 780/228, 
400 01 Ústí nad Labem

21 FK Jiskra Velké Březno 40232379
Oslava 40. výročí spolupráce s 
německým klubem SSV Textima 
Chemnitz

50 000
Alej Sportovců 256, 403 
23 Velké Březno

22
Taneční skupina 
FREEDOM o.s.

22670904
STREET DANCE SHOW 
EUROPEAN CHAMPIONSHIP, 
DISCO DANCE WORLD CUP 2012

120 000
Rabasova 4, 400 11 Ústí 
nad Labem

23
Školní sportovní klub při 
14. ZŠ v Ústí nad Labem

68975023 Dotace na náklady soustředění klubu 40 000
SNP 2304/6, 400 11 Ústí 
nad Labem

24
Školní sportovní klub při 
14. ZŠ v Ústí nad Labem

68975023
Mezinárodní basketbalový 
velikonoční turnaj

30 000
SNP 2304/6, 400 11 Ústí 
nad Labem

25
TJ TATRAN Ústí nad 
Labem

44224877 Dovybavení překážkového materiálu 30 000
Na Valech 9/1, 400 01 
Ústí nad Labem

26
SK Volejbal Ústí nad 
Labem

26632217
Letní výcvikový tábor zaměřený na 
volejbal

100 000
Jateční 3436/47A, 400 
01 Ústí nad Labem

27
SK Volejbal Ústí nad 
Labem

26632217
Sportovní vybavení volejbalových 
družstev mládeže SK Volejbal Ústí 
nad Labem

50 000
Jateční 3436/47A, 400 
01 Ústí nad Labem

28
Ústecká krajská 
asociace Sport pro 
všechny

26982374
Podpora reprezentace Ústeckého 
kraje na sletu ČOS, tradičních 
soutěží a akci "Česko se hýbe"

70 000
Pincova 2972/15, 400 11 
Ústí nad Labem

29
TJ Chemička Ústí nad 
Labem

00555061
Materiální zabezpečení mladých 
kajakářů

40 000
Černá cesta 941/2, 400 
01 Ústí nad Labem

30
TJ Chemička Ústí nad 
Labem

00555061
Podpora rozvoje veslování dětí a 
mládeže

30 000
Černá cesta 941/2, 400 
01 Ústí nad Labem

31
Fotbalový klub Ústí n.L. - 
mládež

27048128
Zlepšení sportovního vyžití a zázemí 
při soustředění

120 000
Masarykova 104/221, 
400 01 Ústí nad Labem

32
Fotbalový klub Ústí n.L. - 
mládež

27048128
Setkání mladých fotbalistů na 
fotbalovém hřišti

30 000
Masarykova 104/221, 
400 01 Ústí nad Labem

33
Sportovní klub policie 
SEVER Ústí nad Labem

44226306
Sportovní soustředění - volejbal SKP 
UL 2012 - mládež - dívky

30 000
Bělehradská 2992/41, 
400 11 Ústí nad labem

34
Tělovýchovná jednota 
Spartak Ústí nad Labem

44226110
Materiálně technické vybavení TJ 
Spartak Ústí n.L.

50 000
Masarykova 780/228, 
400 01 Ústí nad Labem

35
Tělovýchovná jednota 
Spartak Ústí nad Labem

44226110 Letní házenkářské soustředění 50 000
Masarykova 780/228, 
400 01 Ústí nad Labem

36
HC SLOVAN ÚSTÍ NAD 
LABEM

44227116 Reprezentujeme Ústecký kraj 140 000
Masarykova 974/232, 
400 01 Ústí nad Labem

37 UNI SPORT CLUB, o.s. 22900080 UNI - projekt 30 000
Bělehradská 2042/2, 400 
01 Ústí nad Labem

38
Ústecký krajský 
fotbalový svaz

70942234
Mezinárodní fotbalový turnaj Danube 
Cup Vienna

50 000
Vaníčkova 902/11, 400 
01 Ústí nad Labem

39
Fotbalový klub 
Chuderov, o.s.

44226381
Letní soustředění starších žáků FK 
Chuderov, o.s. se zaměřením na 
fotbal

30 000
Chuderov 66, 400 02 
Chuderov

40
Zákadní škola, Muchova 
228, Chlumec - 
přízpěvková organizace

44225997
Podpora sportovní činnosti v 
kroužkách ZŠ Chlumec

30 000
Muchova 228, 403 39 
Chlumec

10 z 11

saskova.d
Obdélník



Sport 2012 bod 10.10  příloha 1

P.č. PO/FO - název IČ Název projektu
Přidělená 
dotace

PO/FO - obec

43 SK BARKAS o.s. 26540541
Boxerské soustředění pro 
talentovanou mládež  Ústeckého 
kraje 2012

50 000
České mládeže 1796/1, 
400 01 Ústí nad Labem

44 SK BARKAS o.s. 26540541
Reprezentace mládeže Ústeckého 
kraje na mezinárodních turnajích 
boxu 2012

50 000
České mládeže 1796/1, 
400 01 Ústí nad Labem

45 Ski klub Telnice 70867780 Den sportu bez hranic 30 000
Telnice č.p. 52, 403 38 
Telnice

46
Šachový klub Spartak 
Ústí nad Labem

44554222
Mistrovství ČR seniorů a 20. ročník 
mezinárodního šachového festivalu 
Ústí n.L. 2012

30 000
Masarykova 780/228, 
400 01 Ústí nad Labem

47
Basketbalový klub Ústí 
n.L., a.s.

25005758 Zpět mezi elitu 110 000
Jateční 1026/18, 400 01 
Ústí nad Labem

48

Základní škola Ústí nad 
Labem, Vinařská 
1016/6, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

44555229
ZŠ Vinařská - sportem v Ústí nad 
Labem

30 000 Ústí nad Labem

49

Základní škola Ústí nad 
Labem, Vinařská 
1016/6, příspěvková 
organizace

44555229 Sportem po Ústecku 30 000
Vinařská 1016/6, 400 01 
Ústí nad Labem

50
Klub sportovních 
potápěčů Ústí nad 
Labem

00483061
Česko-Rakousko-Maďarko-Italská 
liga podvodního ragby 2012

30 000
Stoupačka 13/3, 400 03 
Ústí nad Labem

51
Fotbalový klub Český 
Lev Neštěmice

69291969
Sportovní vyžití fotbalové mládeže 
jako prevence proti kriminalitě a 
závislosti mládeže

110 000
Sportovní 595, 403 31 
Ústí nad Labem

52
Aerobic Junior Club 
Ivany Mrňákové Ústí nad 
Labem, o.s.

26527537
World FISAF Champions Hips 2012 
Dordrecht Holandsko

30 000
Nová 1400/24, 400 01 
Ústí nad Labem

53
Athletic Club Ústí nad 
Labem o.s.

27043584
Série atletických závodů pro mládež 
2012

40 000
Pod Skalou 67, 403 40 
Ústí nad Labem

54
KARATE KLUB ÚSTÍ 
NAD LABEM

22724214
Start na mezinárodních soutěžích v 
Německu a v Maďarsku

30 000
Jana Zajíce 2881/30, 
400 11 Ústí nad Labem

56
MK SEVERKA 
MODELPARK SUCHÉ

71212302
Mistrovství ČR leteckých modelářů 
kategorie větroňů s elektrickým 
pohonem

30 000
Žandov 88, 403 39 
Chlumec

58
Házenkářský sportovní 
klub Tygři

26598400
Memorial Rudolfa Dufka - 
mezinárodní žákovský turnaj v 
házené

30 000
Průchodní 1099/10, 400 
03 Ústí nad Labem

60 TJ Povrly 44226217
Zkvalitnění tréninkového procesu 
mládeže

30 000 403 32 Povrly

11 z 11

saskova.d
Obdélník



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2721/2009 

D O D A T E K  Č .  7  

KE SMLOUVĚ  

O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ 

K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

dále jen „Objednatel“ 

a 

České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Jednající: Ing. Petrem Žaludou, předsedou představenstva  
 Ing. Michalem Nebeským, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 10188-133605011/0100, 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

dále jen „Dopravce“ 

společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“. 

U Z A V Í R A J Í  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody tento 
dodatek: 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 63/99R/2012	

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 

Strana 2/3 

Článek I. Úvodní ustanovení 

I.1 Dne 1. prosince 2009 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva č. 2721/2009, 
o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje, která byla změněna 
dodatkem č. 1 platným od 11. února 2010, dodatkem č. 2 platným od 20. dubna 2010, 
dodatkem č. 3 platným od 23. prosince 2010, dodatkem č. 4 platným od 
14. února 2011, dodatkem č. 5 platným 3. května 2011 a dodatkem č. 6 platným od 
22. prosince 2011 (dále jen „Smlouva“). 

I.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouva bude změněna a doplněna 
v ustanoveních a způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

Článek II. Pozměňovací a doplňující ustanovení 

II.1 Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace 
vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 
vydaná a uveřejněná dne 9. ledna 2012 Českým statistickým úřadem, která činí 1,9 
procenta, dohodly se Smluvní strany v souladu s odst. VI.9 Smlouvy na zvýšení 
nákladové ceny včetně přiměřeného zisku připadající na jeden vlkm a Nejvyšší 
přípustné jednotkové ztráty pro období počínaje rokem 2012 (včetně) o tuto hodnotu. 

II.2 Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením nákladové ceny včetně přiměřeného zisku 
připadající na jeden vlkm a Nejvyšší přípustné jednotkové ztráty dle tohoto dodatku, 
nebude v žádném případě považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu odst. V.1 
Smlouvy. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že 
Dopravce není oprávněn nárokovat dle odst. VI.9 Smlouvy zvýšení nákladové ceny 
včetně přiměřeného zisku připadající na jeden vlkm a Nejvyšší přípustné jednotkové 
ztráty o procento odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen za rok 2011 jinak než způsobem popsaným v tomto 
dodatku. 

II.3 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti provedené Objednatelem 
k datu platnosti nového JŘ 2011/2012, tj. k 11. prosinci 2011, kdy došlo ke změně 
dopravního výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy, se odstavec VI.1 Smlouvy doplňuje 
o nové písm. c) tohoto znění:  

“c) od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2012 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby  
7.124.029,1 vlkm.“ 

II.4 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem pro rok 
2012 a dle ustanovení čl. VI.9 Smlouvy se odstavec VI.2 doplňuje o nové písm. c) 
tohoto znění: 

“c) od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2012 ve výši 717.261.497,- Kč (slovy sedmset-
sedmnáctmilionůdvěstěšedesátjedentisícčtyřistadevadesátsedmkorunčeských).“ 

II.5 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem pro rok 
2012 a dle ustanovení čl. VI.9 Smlouvy se odstavec VI.3 doplňuje o nové písm. c) 
tohoto znění: 

„c) od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2012 dílem z vlastních finančních prostředků 
Objednatele ve výši 499.803.497,- Kč (slovy čtyřistadevadesátdevětmilionůosm-
settřitisícečtyřistadevadesátsedmkorunčeských) schválených příslušnými orgány 
Objednatele pro období kalendářního roku 2012 a dílem z finančních prostředků 
přidělených Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením vlády, o které 
bude Objednatelem požádáno, a to ve výši 217.458.000,- Kč (slovy dvěstěsedm-
náctmilionůčtyřistapadesátosmtisíckorunčeských).“ 



 

Strana 3/3 

II.6 Příloha 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1 ve znění Přílohy 1 tohoto dodatku. 

II.7 Příloha 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 3 ve znění Přílohy 2 tohoto dodatku. 

Článek III. Závěrečná ustanovení 

III.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými 
tímto dodatkem, řídí již od 1. ledna 2012, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na 
úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho 
příloh za období počínaje dnem 1. ledna 2012. 

III.2 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti. 

III.3 Tento dodatek je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po třech vyhotoveních. 

III.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne 21. 3. 2012. 

Článek IV. Podpisy Smluvních stran 

IV.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě uvedené 
v článku I. tohoto dodatku před jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho 
Smluvní strany připojují své podpisy: 

V Ústí nad Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele  za Dopravce: 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 

hejtmanka  
Ústeckého kraje 

 
České dráhy, a.s. 
Ing. Petr Žaluda 

předseda 
představenstva 

 
České dráhy, a.s. 

Ing. Michal Nebeský 

člen  
představenstva 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu  

Příloha 2 (Příloha 3 Smlouvy) Výpočet předpokládané výše prokazatelné ztráty a 
předběžný odborný odhad maximální celkové výše prokazatelné ztráty (Výkaz 
nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě) 



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1108 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   260,0 26   290,0 29   300,0 30   190,0 19  1 040,0   104
1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
1112 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   910,0 91   910,0 91   920,0 92   690,0 69  3 430,0   343
1113 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   260,0 26   290,0 29   300,0 30   190,0 19  1 040,0   104
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 874,6 91  1 874,6 91  1 895,2 92  1 421,4 69  7 065,8   343
1119 Šluknov Kolín Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03  2 784,6 91  2 784,6 91  2 815,2 92  2 111,4 69  10 495,8   343
1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  7 519,2 78  7 422,8 77  7 230,0 75  5 784,0 60  27 956,0   290
1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Bílina Most   760,5 65   725,4 62   725,4 62   585,0 50  2 796,3   239
1192 Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most  8 772,4 91  8 772,4 91  8 868,8 92  6 651,6 69  33 065,2   343
1197 Most Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  8 772,4 91  8 772,4 91  8 868,8 92  6 651,6 69  33 065,2   343
1198 Plzeň hl.n.os.n. Most nové n. St. 1 hr.VUSC 0320/0420 01 Most  7 519,2 78  7 422,8 77  7 326,4 76  5 687,6 59  27 956,0   290
1673 Jirkov nz Rakovník Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1682 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1688 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  6 327,0 90  6 397,3 91  6 467,6 92  4 850,7 69  24 042,6   342
1689 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 145,2   342
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
1690 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1692 Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n. Most  3 107,0 65  2 963,6 62  2 963,6 62  2 390,0 50  11 424,2   239
1693 Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n.  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1694 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1695 Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n.  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1696 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1698 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 716,0 78  1 694,0 77  1 672,0 76  1 298,0 59  6 380,0   290
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 716,0 78  1 694,0 77  1 650,0 75  1 320,0 60  6 380,0   290
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most  1 242,8 26  1 386,2 29  1 434,0 30   908,2 19  4 971,2   104
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08  1 242,8 26  1 386,2 29  1 434,0 30   908,2 19  4 971,2   104
1718 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
1795 Most Žihle Most Blatno u Jesenice  6 123,0 65  5 840,4 62  5 840,4 62  4 710,0 50  22 513,8   239
1796 Žihle Chomutov Žihle Chomutov  5 258,5 65  5 015,8 62  5 015,8 62  4 045,0 50  19 335,1   239
1818 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
1994 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  2 106,0 90  2 129,4 91  2 152,8 92  1 614,6 69  8 002,8   342
1999 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 950,8   342

2600/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2602/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2604/5 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2610/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 1 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

2616/7 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice  2 307,5 65  2 201,0 62  2 201,0 62  1 775,0 50  8 484,5   239
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  2 106,0 90  2 129,4 91  2 152,8 92  1 614,6 69  8 002,8   342
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Šluknov Rumburk   130,0 13   130,0 13   130,0 13   100,0 10   490,0   49
2624/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2626/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n.  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2628/9 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n.  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
2634/5 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n.  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
2646/7 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
2650/1 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
2652/3 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
2656/7 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
2658/9 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239

5260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5274 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5275 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5276 Ústí nad Labem hl.n. Dresden Hbf Ústí nad Labem hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   102,6   3
5277 Dresden Hbf Ústí nad Labem hl.n. Děčín st.hr. Ústí nad Labem hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   102,6   3
5278 Litoměřice dol.n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   60,6 1  1 878,6 31  1 636,2 27   606,0 10  4 181,4   69
5279 Dresden Hbf Litoměřice dol.n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   62,2 1  1 928,2 31  1 679,4 27   622,0 10  4 291,8   69
5298 Chomutov Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
5299 Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty Chomutov  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
6008 Bakov nad Jizerou Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
6021 Rumburk Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  5 018,0 65  4 786,4 62  4 786,4 62  3 860,0 50  18 450,8   239
6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 2 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice  4 158,7 91  4 158,7 91  4 204,4 92  3 153,3 69  15 675,1   343
6114 Česká Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny  3 121,3 91  3 121,3 91  3 155,6 92  2 366,7 69  11 764,9   343
6114 Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6120 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6121 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  2 730,0 65  2 604,0 62  2 604,0 62  2 100,0 50  10 038,0   239
6121 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 898,8   342
6123 Postoloprty Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6123 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Lovosice  2 879,1 63  2 742,0 60   868,3 19  2 193,6 48  8 683,0   190
6124 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6125 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6126 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6127 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6129 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6129 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  3 822,0 91  3 822,0 91  3 864,0 92  2 898,0 69  14 406,0   343
6131 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6132 Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6140 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6141 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01  2 047,5 65  1 953,0 62  1 953,0 62  1 575,0 50  7 528,5   239
6143 Chotiměř Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 121,4 63  1 068,0 60   338,2 19   854,4 48  3 382,0   190
6143 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice   604,5 65   576,6 62   576,6 62   465,0 50  2 222,7   239
6144 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.  1 121,4 63  1 068,0 60   338,2 19   854,4 48  3 382,0   190
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6148 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6148 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6149 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6149 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6150 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 633,4   342
6151 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0 90   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 633,4   342
6152 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   192,5 25   223,3 29   231,0 30   146,3 19   793,1   103
6153 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 3 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6154 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6155 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6156 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6157 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6158 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6159 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6160 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6161 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6162 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6163 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6164 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6165 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6166 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6168 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6169 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6174 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6175 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6176 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6177 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6178 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6180 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6181 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6183 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6184 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6185 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6186 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6187 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6188 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6189 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 341,6 26  1 496,4 29  1 548,0 30   980,4 19  5 366,4   104
6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 4 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6420 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6422 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 341,6 26  1 496,4 29  1 496,4 29  1 032,0 20  5 366,4   104
6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  4 266,0 90  4 313,4 91  4 360,8 92  3 270,6 69  16 210,8   342
6451 Ústí nad Labem západ Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z  1 593,9 63  1 518,0 60   480,7 19  1 214,4 48  4 807,0   190
6452 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 593,9 63  1 518,0 60   480,7 19  1 214,4 48  4 807,0   190
6453 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6454 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 593,9 63  1 518,0 60   480,7 19  1 214,4 48  4 807,0   190
6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6459 Bílina Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  4 313,4 91  4 313,4 91  4 360,8 92  3 270,6 69  16 258,2   343
6459 Bílina Štětí Bílina Ústí nad Labem západ  1 898,0 65  1 810,4 62  1 810,4 62  1 460,0 50  6 978,8   239
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  1 800,5 65  1 717,4 62  1 717,4 62  1 385,0 50  6 620,3   239
6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  1 800,5 65  1 717,4 62  1 717,4 62  1 385,0 50  6 620,3   239
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6463 Děčín hl.n. Litoměřice dol.n. Děčín hl.n. Litoměřice město z  3 213,0 63  3 060,0 60   969,0 19  2 448,0 48  9 690,0   190
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6465 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   775,6 28   858,7 31  2 022,1 73   581,7 21  4 238,1   153
6467 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6500 Žatec západ Louka u Litvínova Žatec západ Louka u Litvínova  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6502 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6503 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6506 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6512 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6516 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město  3 451,5 65  3 292,2 62  3 292,2 62  2 655,0 50  12 690,9   239

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 5 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6519 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6520 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6521 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6524 Žatec západ Most nové n. St. 1 Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6551 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  2 730,0 65  2 604,0 62  2 604,0 62  2 100,0 50  10 038,0   239
6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty  1 188,2 26  1 325,3 29  1 371,0 30   868,3 19  4 752,8   104
6562 Lovosice Postoloprty Louny Postoloprty   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Louny  2 160,9 63  2 058,0 60   651,7 19  1 646,4 48  6 517,0   190
6571 Libochovice město z Litoměřice horní n. Libochovice město z Litoměřice horní n.  1 508,0 65  1 438,4 62  1 438,4 62  1 160,0 50  5 544,8   239
6572 Litoměřice horní n. Louny Libochovice město z Louny   244,4 13   282,0 15   244,4 13   188,0 10   958,8   51
6572 Litoměřice horní n. Louny Lovosice Libochovice město z  1 007,5 65   961,0 62   961,0 62   775,0 50  3 704,5   239
6572 Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny  1 319,5 65  1 258,6 62  1 258,6 62  1 015,0 50  4 851,7   239
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 950,8   342
6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 357,2 78  1 339,8 77  1 305,0 75  1 044,0 60  5 046,0   290
6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 357,2 78  1 339,8 77  1 305,0 75  1 044,0 60  5 046,0   290
6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6630 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343

6660/1 Děčín hl.n. Nový Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6662/3 Děčín hl.n. Nový Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343

6681 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6700 Rakovník Osek město Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6700 Rakovník Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6700 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny  1 560,0 65  1 488,0 62  1 488,0 62  1 200,0 50  5 736,0   239
6701 Chomutov Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6701 Chomutov Rakovník Chomutov Most  2 025,0 90  2 047,5 91  2 070,0 92  1 552,5 69  7 695,0   342
6702 Rakovník Most Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6702 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 656,0 69  8 208,0   342
6703 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6703 Osek město Rakovník Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6704 Rakovník Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6704 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 6 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6705 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6706 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6707 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6708 Rakovník Osek město Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6708 Rakovník Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6708 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny  1 560,0 65  1 488,0 62  1 488,0 62  1 200,0 50  5 736,0   239
6709 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6709 Osek město Rakovník Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6710 Rakovník Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6710 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6711 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6711 Osek město Rakovník Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6712 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6713 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6713 Osek město Rakovník Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6714 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6715 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01  2 184,0 91  2 184,0 91  2 208,0 92  1 656,0 69  8 232,0   343
6715 Most Rakovník Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6716 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6717 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6718 Rakovník Chomutov hr.VUSC 0200/0420 01 Chomutov  6 579,3 91  6 579,3 91  6 651,6 92  4 988,7 69  24 798,9   343
6740 Rakovník Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6740 Rakovník Osek město Domoušice Louny  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6740 Rakovník Osek město Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6741 Osek město Domoušice Louny Domoušice  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6741 Osek město Domoušice Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6741 Osek město Domoušice Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6742 Domoušice Most Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6742 Domoušice Most Domoušice Louny  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6743 Most Domoušice Louny Domoušice  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6743 Most Domoušice Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6744 Domoušice Most Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6744 Domoušice Most Domoušice Louny  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6745 Osek město Rakovník Louny Domoušice  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6745 Osek město Rakovník Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6745 Osek město Rakovník Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6747 Most Domoušice Louny Domoušice  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6747 Most Domoušice Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6761 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01  1 560,0 65  1 488,0 62  1 488,0 62  1 200,0 50  5 736,0   239
6772 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
6783 Osek město Louny předměstí Louny Louny město nz   218,4 91   218,4 91   220,8 92   165,6 69   823,2   343
6783 Osek město Louny předměstí Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6783 Osek město Louny předměstí Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6784 Louny předměstí Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6784 Louny předměstí Osek město Louny město nz Louny   216,0 90   218,4 91   220,8 92   165,6 69   820,8   342
6784 Louny předměstí Osek město Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6786 Louny Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6786 Louny Osek město Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6787 Most Louny Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 7 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6800 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  6 397,3 91  6 397,3 91  6 467,6 92  4 850,7 69  24 112,9   343
6801 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 145,2   342
6802 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
6802 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6803 Most Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n.  2 074,8 91  2 074,8 91  2 097,6 92  1 573,2 69  7 820,4   343
6803 Most Děčín hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n.  4 302,0 90  4 349,8 91  4 397,6 92  3 298,2 69  16 347,6   342
6804 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6805 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6805 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
6806 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6807 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6807 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   585,0 26   652,5 29   675,0 30   427,5 19  2 340,0   104
6808 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6809 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6810 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6811 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6812 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6813 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6814 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6815 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6816 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6817 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6818 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6819 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6820 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6821 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6822 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6823 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
6823 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6824 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6825 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6826 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6827 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6828 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6829 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6830 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6831 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6832 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6833 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6834 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6876 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6878 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6880 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina  1 066,0 65  1 016,8 62  1 016,8 62   820,0 50  3 919,6   239
6882 Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n. Most  1 195,0 25  1 386,2 29  1 434,0 30   908,2 19  4 923,4   103
6883 Most Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n.  3 107,0 65  2 963,6 62  2 963,6 62  2 390,0 50  11 424,2   239
6887 Most Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n.  4 349,8 91  4 349,8 91  4 397,6 92  3 298,2 69  16 395,4   343
6889 Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem hl.n. Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem hl.n.  8 035,3 91  8 035,3 91  8 123,6 92  6 092,7 69  30 286,9   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 8 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6901 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6902 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6904 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6905 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6906 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6907 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Hněvice Ústí nad Labem hl.n.  4 504,5 91  4 504,5 91  4 554,0 92  3 415,5 69  16 978,5   343
6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
6909 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6910 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6913 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6914 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6917 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6918 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Hněvice Roudnice nad Labem   837,2 91   837,2 91   846,4 92   634,8 69  3 155,6   343
6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
6924 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 782,6   342
6942 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6943 Děčín hl.n. Hněvice Lovosice Hněvice  1 745,1 63  1 662,0 60   526,3 19  1 329,6 48  5 263,0   190
6943 Děčín hl.n. Hněvice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice  1 417,0 65  1 351,6 62  1 351,6 62  1 090,0 50  5 210,2   239
6943 Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.  2 074,8 91  2 074,8 91  2 097,6 92  1 573,2 69  7 820,4   343
6944 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6945 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n. Hněvice Lovosice  1 745,1 63  1 662,0 60   526,3 19  1 329,6 48  5 263,0   190
6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n.  1 417,0 65  1 351,6 62  1 351,6 62  1 090,0 50  5 210,2   239
6947 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6949 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6950 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6951 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 9 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6953 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6955 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6960 Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n.  1 482,0 65  1 413,6 62  1 413,6 62  1 140,0 50  5 449,2   239
6961 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.  1 482,0 65  1 413,6 62  1 413,6 62  1 140,0 50  5 449,2   239
6962 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.  2 174,9 91  2 174,9 91  2 198,8 92  1 649,1 69  8 197,7   343
6963 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.  1 482,0 65  1 413,6 62  1 413,6 62  1 140,0 50  5 449,2   239
6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem hl.n. Ústí nad Labem západ   71,5 65   68,2 62   68,2 62   55,0 50   262,9   239
6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.  2 074,8 91  2 074,8 91  2 097,6 92  1 573,2 69  7 820,4   343
6970 Lovosice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n.  1 983,8 91  1 983,8 91  2 005,6 92  1 504,2 69  7 477,4   343
6971 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice  1 983,8 91  1 983,8 91  2 005,6 92  1 504,2 69  7 477,4   343
6973 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice  1 983,8 91  1 983,8 91  2 005,6 92  1 504,2 69  7 477,4   343
6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
6982 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   57,2 26   63,8 29   66,0 30   41,8 19   228,8   104
6986 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   57,2 26   63,8 29   66,0 30   41,8 19   228,8   104
6988 Kralupy nad Vltavou Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
7010 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7011 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   873,0 90   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 317,4   342
7013 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7015 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7016 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7017 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7018 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7019 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7020 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 473,4   342
7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   873,0 90   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 317,4   342
7053 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7054 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7055 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7057 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7058 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7059 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
7060 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7061 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7062 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343
7063 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7064 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7065 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7066 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343
7067 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7068 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7069 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7070 Most Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   252,2 26   281,3 29   291,0 30   184,3 19  1 008,8   104
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7071 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7072 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7073 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 10 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

7074 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7075 Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   252,2 26   281,3 29   291,0 30   184,3 19  1 008,8   104
7076 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7077 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7078 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7079 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7080 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7081 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7082 Most Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343
7082 Most Klášterec nad Ohří Most Chomutov  2 047,5 91  2 047,5 91  2 070,0 92  1 552,5 69  7 717,5   343
7083 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7087 Klášterec nad Ohří Most Chomutov Most  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
7087 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Chomutov  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343

7322/3 Klášterec nad Ohří Plzeň hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7350/1 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7700/1 Blatno u Jesenice Beroun os.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
7702/3 Beroun os.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239

9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
9603 Lovosice Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
9603 Lovosice Praha Masarykovo n. Lovosice Roudnice nad Labem  1 665,0 90  1 683,5 91  1 702,0 92  1 276,5 69  6 327,0   342
9605 Roudnice nad Labem Praha hl.n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9701 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 430,0 65  1 364,0 62  1 364,0 62  1 100,0 50  5 258,0   239
9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9711 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   112,5 25   130,5 29   135,0 30   85,5 19   463,5   103
9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   292,5 65   279,0 62   279,0 62   225,0 50  1 075,5   239
9714 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   409,5 91   409,5 91   414,0 92   310,5 69  1 543,5   343
9715 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   292,5 65   279,0 62   279,0 62   225,0 50  1 075,5   239
9717 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   409,5 91   409,5 91   414,0 92   310,5 69  1 543,5   343
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 430,0 65  1 364,0 62  1 364,0 62  1 100,0 50  5 258,0   239
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9758 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   112,5 25   130,5 29   135,0 30   85,5 19   463,5   103

12300 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   447,2 26   498,8 29   516,0 30   326,8 19  1 788,8   104
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   327,6 91   327,6 91   331,2 92   248,4 69  1 234,8   343
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Horní Beřkovice z   353,6 26   394,4 29   408,0 30   258,4 19  1 414,4   104
12302 Vraňany Račiněves z Horní Beřkovice z Račiněves z   353,6 26   394,4 29   408,0 30   258,4 19  1 414,4   104
12302 Vraňany Račiněves z Vraňany Horní Beřkovice z   327,6 91   327,6 91   331,2 92   248,4 69  1 234,8   343
12303 Račiněves z Vraňany Straškov Vraňany  1 392,3 91  1 392,3 91  1 407,6 92  1 055,7 69  5 247,9   343
12303 Račiněves z Vraňany Račiněves z Straškov   49,4 26   55,1 29   57,0 30   36,1 19   197,6   104

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 11 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

12304 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   447,2 26   498,8 29   516,0 30   326,8 19  1 788,8   104
12305 Račiněves z Vraňany Račiněves z Vraňany   447,2 26   498,8 29   516,0 30   326,8 19  1 788,8   104
12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
16000 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16001 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16002 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16003 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16004 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16005 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16007 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16009 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   657,5 25   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 708,9   103
16011 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
16012 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
16013 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16014 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16016 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
16017 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16018 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
16023 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov   130,0 13   130,0 13   130,0 13   100,0 10   490,0   49
16100 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  2 496,0 65  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 177,6   239
16101 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  2 496,0 65  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 177,6   239
16102 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  2 534,4 66  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 216,0   240
16103 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  2 496,0 65  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 177,6   239
16104 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16105 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16106 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16107 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16108 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 12 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

16109 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16110 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16111 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16112 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16113 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16114 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16115 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16130 Km 15,500 Teplice v Čechách Žalany zastávka z Teplice v Čechách  1 092,0 65  1 041,6 62  1 041,6 62   840,0 50  4 015,2   239
16131 Teplice v Čechách Km 15,500 Teplice v Čechách Žalany zastávka z  1 092,0 65  1 041,6 62  1 041,6 62   840,0 50  4 015,2   239
16500 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16501 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16502 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16503 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16504 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16505 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16506 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16507 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16508 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16509 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16510 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16511 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16514 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16515 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16518 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16519 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16522 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16523 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16524 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   903,5 65   861,8 62   861,8 62   695,0 50  3 322,1   239
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02   693,0 90   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 633,4   342
16702 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 753,8   342
16704 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   903,5 65   861,8 62   861,8 62   695,0 50  3 322,1   239
16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16707 Bečov nad Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice  1 089,0 90  1 101,1 91  1 113,2 92   834,9 69  4 138,2   342
16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16710 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16711 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16712 Rakovník Bečov nad Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02  1 101,1 91  1 101,1 91  1 113,2 92   834,9 69  4 150,3   343
16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec   383,5 65   365,8 62   365,8 62   295,0 50  1 410,1   239
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 13 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   118,8 66   111,6 62   111,6 62   90,0 50   432,0   240
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   23,4 13   27,0 15   23,4 13   18,0 10   91,8   51
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16948 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16950 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16952 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16953 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16954 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16955 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16960 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   327,5 25   379,9 29   393,0 30   248,9 19  1 349,3   103
16961 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   851,5 65   812,2 62   812,2 62   655,0 50  3 130,9   239
16962 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   851,5 65   812,2 62   812,2 62   655,0 50  3 130,9   239
16965 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova  1 192,1 91  1 192,1 91  1 205,2 92   903,9 69  4 493,3   343
16966 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov  1 192,1 91  1 192,1 91  1 205,2 92   903,9 69  4 493,3   343
17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   527,8 91   527,8 91   533,6 92   400,2 69  1 989,4   343
17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Chomutov  1 196,0 65  1 140,8 62  1 140,8 62   920,0 50  4 397,6   239
17603 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17604 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz  1 196,0 65  1 140,8 62  1 140,8 62   920,0 50  4 397,6   239
17605 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov   805,2 66   756,4 62   756,4 62   610,0 50  2 928,0   240
17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Chomutov   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17607 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 14 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

17608 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17609 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17610 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17611 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17612 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Chomutov  1 196,0 65  1 140,8 62  1 140,8 62   920,0 50  4 397,6   239
17614 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17615 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17616 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17618 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17620 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   403,0 65   384,4 62   384,4 62   310,0 50  1 481,8   239
17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   403,0 65   384,4 62   384,4 62   310,0 50  1 481,8   239
17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   403,0 65   384,4 62   384,4 62   310,0 50  1 481,8   239
17645 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   793,0 65   756,4 62   756,4 62   610,0 50  2 915,8   239
17645 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17651 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17653 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17655 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17661 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17670 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17671 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17675 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17676 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   527,8 91   527,8 91   533,6 92   400,2 69  1 989,4   343
17680 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 620,0 90  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 156,0   342
17681 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 620,0 90  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 156,0   342

17684/5 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   780,0 65   744,0 62   744,0 62   600,0 50  2 868,0   239
17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
19600 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13   211,9 13   211,9 13   146,7 9   782,4   48
19601 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 15 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

19602 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19603 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13   211,9 13   211,9 13   146,7 9   782,4   48
19604 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19605 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19606 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19607 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19608 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19609 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19610 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19611 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19612 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19613 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19614 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19615 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19616 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 483,3 91  1 483,3 91  1 499,6 92  1 124,7 69  5 590,9   343
19617 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19618 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19619 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19620 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19621 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19622 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 255,1 77  1 271,4 78  1 287,7 79   978,0 60  4 792,2   294
19623 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 483,3 91  1 483,3 91  1 499,6 92  1 124,7 69  5 590,9   343
19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19637 Račiněves z Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem  1 108,8 77  1 123,2 78  1 137,6 79   864,0 60  4 233,6   294
19640 Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z   786,5 65   750,2 62   750,2 62   605,0 50  2 891,9   239
19641 Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z   786,5 65   750,2 62   750,2 62   605,0 50  2 891,9   239
19650 Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z Straškov   663,0 65   632,4 62   632,4 62   510,0 50  2 437,8   239
19651 Straškov Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z   663,0 65   632,4 62   632,4 62   510,0 50  2 437,8   239
21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21003 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21010 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21011 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21012 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
21013 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 898,8   342

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 16 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   718,2 63   684,0 60   216,6 19   547,2 48  2 166,0   190
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26820 Most Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
26825 Osek město Most Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
26827 Osek město Most Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239

1 769 487,0 1 752 850,9 1 760 055,5 1 340 443,5 6 622 836,9

36002 Želeč z Chomutov Želeč z Chomutov 2 801,5 65 2 672,2 62 2 672,2 62 2 155,0 50 10 300,9 239,0
36003 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36004 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36005 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36006 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka Chomutov Žatec 762,6 31 2 238,6 91 2 263,2 92 1 697,4 69 6 961,8 283,0
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 139,5 5 362,7 13 390,6 14 251,1 9 1 143,9 41,0
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 223,2 8 809,1 29 837,0 30 530,1 19 2 399,4 86,0
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov Žatec Chomutov 196,8 8 713,4 29 738,0 30 467,4 19 2 115,6 86,0
36009 Žatec Rakovník Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 223,2 8 864,9 31 809,1 29 558,0 20 2 455,2 88,0
36020 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36022 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36023 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 592,8 26 661,2 29 684,0 30 433,2 19 2 371,2 104,0
36024 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 592,8 26 661,2 29 684,0 30 433,2 19 2 371,2 104,0
36025 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36027 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36028 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0

36030/1 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna 741,0 26 826,5 29 855,0 30 541,5 19 2 964,0 104,0
36032/3 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk 624,0 26 696,0 29 720,0 30 456,0 19 2 496,0 104,0
36034/5 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna 624,0 26 696,0 29 720,0 30 456,0 19 2 496,0 104,0
36036/7 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk 741,0 26 826,5 29 855,0 30 541,5 19 2 964,0 104,0

 18 268,0  22 177,9  18 489,7  16 025,2 74 960,8Součet výkonů vlaků ve vlkm

Po uzavření JŘ 2011/2012 Ústecký kraj doobjednal dále uvedené vlaky, které požaduje, aby jely v celé délce platnosti JŘ. 
Z důvodu podání pozdní objednávky, bude nutno možnost vedení vlaků č. 36007-36009 i po 31.1.2012 v objednané trase projednat se SŽDC.

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 17 (celkem 17)



Odhad výkonu *) Četnost
1108 Kolín Šluknov   100,0 10

 1109 Rumburk Kolín   267,8 13
 1112 Kolín Šluknov   200,0 20
 1113 Šluknov Kolín   100,0 10
 1116 Kolín Rumburk   412,0 20
 1119 Šluknov Kolín   612,0 20
 1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n.  1 542,4 16
 1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n.   152,1 13
 1192 Plzeň hl.n.os.n. Most  2 217,2 23
 1197 Most Plzeň hl.n.os.n.  2 217,2 23
 1198 Plzeň hl.n.os.n. Most nové n. St. 1  1 735,2 18
 1673 Jirkov nz Rakovník  1 340,9 23
 1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz  1 340,9 23
 1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka  1 340,9 23
 1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz  1 340,9 23
 1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka  1 340,9 23
 1682 Lužná u Rakovníka Jirkov nz  1 340,9 23
 1688 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  1 335,7 19
 1689 Chomutov Děčín hl.n.   292,5 13
 1689 Chomutov Děčín hl.n.  1 482,6 21
 1690 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1692 Ústí nad Labem hl.n. Most   621,4 13
 1693 Chomutov Ústí nad Labem hl.n.   913,9 13
 1694 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1695 Chomutov Ústí nad Labem hl.n.   913,9 13
 1696 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1698 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1710 Praha Masarykovo n. Louny   396,0 18
 1711 Louny Praha Masarykovo n.   352,0 16
 1712 Praha Masarykovo n. Most   430,2 9
 1713 Most Praha Masarykovo n.   430,2 9
 1718 Okna Rumburk   267,8 13
 1795 Most Žihle  1 224,6 13
 1796 Žihle Chomutov  1 051,7 13
 1818 Jedlová Děčín hl.n.   504,4 13
 1994 Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13
 1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice   491,4 21
 1999 Děčín hl.n. Liberec   365,4 21

2600/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2600/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2602/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2602/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2604/5 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2604/5 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   341,9 13
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 122,4 23
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 122,4 23
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   341,9 13
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2610/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2610/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 122,4 23
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   578,6 22
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk  1 073,6 22
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk   222,2 22
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk  1 073,6 22
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk   222,2 22
2620/1 Rumburk Děčín hl.n.   212,1 21
2620/1 Rumburk Děčín hl.n.   279,3 21
2620/1 Rumburk Děčín hl.n.   461,5 13
2622/3 Šluknov Děčín hl.n.   232,3 23

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 1 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

2622/3 Šluknov Děčín hl.n.  1 122,4 23
2622/3 Šluknov Děčín hl.n.   30,0 3
2624/5 Rumburk Děčín hl.n.   232,3 23
2624/5 Rumburk Děčín hl.n.  1 122,4 23
2626/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2626/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 727,3 23
2628/9 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2628/9 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 727,3 23
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   341,9 13
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 122,4 23
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   263,0 10
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 122,4 23
2634/5 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2634/5 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 727,3 23
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   222,2 22
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   604,9 23
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 073,6 22
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová   373,1 13
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová   131,3 13
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová   373,1 13
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová   131,3 13
2646/7 Jedlová Děčín hl.n.   131,3 13
2646/7 Jedlová Děčín hl.n.   373,1 13
2650/1 Děčín hl.n. Česká Kamenice   172,9 13
2650/1 Děčín hl.n. Česká Kamenice   131,3 13
2652/3 Děčín hl.n. Česká Kamenice   172,9 13
2652/3 Děčín hl.n. Česká Kamenice   131,3 13
2656/7 Česká Kamenice Děčín hl.n.   131,3 13
2656/7 Česká Kamenice Děčín hl.n.   172,9 13
2658/9 Česká Kamenice Děčín hl.n.   131,3 13
2658/9 Česká Kamenice Děčín hl.n.   172,9 13

 5260 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5261 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5262 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5263 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5264 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5265 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5266 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5267 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5268 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5269 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5270 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5271 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5272 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5273 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5274 Děčín hl.n. Bad Schandau   250,8 22
 5275 Bad Schandau Děčín hl.n.   250,8 22
 5276 Ústí nad Labem hl.n. Dresden Hbf   171,0 5
 5277 Dresden Hbf Ústí nad Labem hl.n.   171,0 5
 5298 Chomutov Chemnitz Hbf   576,0 10
 5299 Chemnitz Hbf Chomutov   576,0 10
 6008 Bakov nad Jizerou Rumburk   267,8 13
 6021 Rumburk Doksy   267,8 13
 6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 003,6 13
 6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 2 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 051,1 23
 6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n.   693,0 22
 6114 Česká Lípa hl.n. Louny   724,5 23
 6114 Česká Lípa hl.n. Louny   754,6 22
 6120 Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13
 6121 Postoloprty Litoměřice horní n.   239,4 21
 6121 Postoloprty Litoměřice horní n.   546,0 13
 6123 Postoloprty Litoměřice horní n.   411,3 9
 6123 Postoloprty Litoměřice horní n.   100,1 13
 6124 Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13
 6125 Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13
 6126 Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13
 6127 Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13
 6129 Postoloprty Litoměřice horní n.   262,2 23
 6129 Postoloprty Litoměřice horní n.   924,0 22
 6131 Lovosice Česká Lípa hl.n.   724,5 23
 6132 Česká Lípa hl.n. Lovosice   693,0 22
 6140 Úštěk Lovosice   231,4 13
 6140 Úštěk Lovosice   177,1 23
 6141 Lovosice Česká Lípa hl.n.   409,5 13
 6143 Chotiměř Úštěk   160,2 9
 6143 Chotiměř Úštěk   177,1 23
 6143 Chotiměř Úštěk   120,9 13
 6144 Úštěk Lovosice   160,2 9
 6144 Úštěk Lovosice   100,1 13
 6145 Lovosice Úštěk   231,4 13
 6145 Lovosice Úštěk   177,1 23
 6146 Úštěk Lovosice   231,4 13
 6146 Úštěk Lovosice   177,1 23
 6147 Lovosice Úštěk   177,1 23
 6147 Lovosice Úštěk   231,4 13
 6148 Úštěk Lovosice   177,1 23
 6148 Úštěk Lovosice   231,4 13
 6149 Lovosice Úštěk   169,4 22
 6149 Lovosice Úštěk   231,4 13
 6150 Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
 6151 Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
 6152 Litoměřice horní n. Lovosice   46,2 6
 6153 Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13
 6154 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6155 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6156 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6157 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6158 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6159 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6160 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6161 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6162 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6163 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6164 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6165 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6166 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6168 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6169 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6170 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6171 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6172 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6174 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 3 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6175 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6176 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6177 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6178 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6180 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6181 Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22
 6183 Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22
 6184 Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22
 6185 Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13
 6186 Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22
 6187 Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13
 6188 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6189 Lovosice Litoměřice horní n.   154,0 20
 6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem   670,8 13
 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem   670,8 13
 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem   516,0 10
 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 135,2 22
 6420 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6422 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ   361,2 7
 6430 Mělník Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6431 Ústí nad Labem západ Mělník   670,8 13
 6450 Štětí Ústí nad Labem západ   995,4 21
 6451 Ústí nad Labem západ Litoměřice dol.n.   227,7 9
 6452 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ   227,7 9
 6453 Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13
 6454 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ   227,7 9
 6455 Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13
 6456 Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13
 6458 Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13
 6459 Bílina Štětí  1 042,8 22
 6459 Bílina Štětí   379,6 13
 6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   360,1 13
 6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   360,1 13
 6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6463 Děčín hl.n. Litoměřice dol.n.   459,0 9
 6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6465 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   387,8 14
 6467 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6500 Žatec západ Louka u Litvínova   616,2 13
 6501 Most Žatec západ   439,4 13
 6502 Žatec západ Most   777,4 23

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 4 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6503 Most Žatec západ   777,4 23
 6504 Žatec západ Most   439,4 13
 6505 Most Žatec západ   439,4 13
 6506 Žatec západ Most   777,4 23
 6507 Most Žatec západ   777,4 23
 6508 Žatec západ Most   777,4 23
 6509 Most Žatec západ   777,4 23
 6510 Žatec západ Most   777,4 23
 6511 Most Žatec západ   777,4 23
 6512 Žatec západ Most   777,4 23
 6513 Most Žatec západ   777,4 23
 6514 Žatec západ Most   439,4 13
 6515 Most Žatec západ   439,4 13
 6516 Žatec západ Most   777,4 23
 6517 Most Žatec západ   777,4 23
 6518 Žatec západ Osek město   690,3 13
 6519 Most Žatec západ   439,4 13
 6520 Žatec západ Most   777,4 23
 6521 Most Žatec západ   777,4 23
 6522 Žatec západ Most   743,6 22
 6523 Most Žatec západ   743,6 22
 6524 Žatec západ Most nové n. St. 1   743,6 22
 6525 Most Žatec západ   743,6 22
 6551 Louny Litoměřice horní n.   546,0 13
 6560 Lovosice Postoloprty   457,0 10
 6562 Lovosice Postoloprty   308,7 9
 6562 Lovosice Postoloprty   148,2 13
 6571 Libochovice město z Litoměřice horní n.   301,6 13
 6572 Litoměřice horní n. Louny   56,4 3
 6572 Litoměřice horní n. Louny   169,4 22
 6572 Litoměřice horní n. Louny   201,5 13
 6580 Libochovice Postoloprty   263,9 13
 6580 Libochovice Postoloprty   262,2 23
 6602 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6604 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6605 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6606 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6607 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6608 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6609 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6610 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6611 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6612 Liberec Děčín hl.n.   382,8 22
 6613 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6615 Děčín hl.n. Liberec   382,8 22
 6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   365,4 21
 6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n.   278,4 16
 6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   278,4 16
 6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   400,2 23
 6628 Doksy Děčín hl.n.   382,8 22
 6630 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   382,8 22

6660/1 Děčín hl.n. Nový Bor   400,2 23
6662/3 Děčín hl.n. Nový Bor   382,8 22

 6681 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n.   382,8 22
 6700 Rakovník Osek město   312,0 13
 6700 Rakovník Osek město   250,9 13
 6700 Rakovník Osek město   593,4 23
 6701 Chomutov Rakovník  1 145,4 23
 6701 Chomutov Rakovník   472,5 21
 6702 Rakovník Most   504,0 21
 6702 Rakovník Most   593,4 23
 6703 Osek město Rakovník   250,9 13
 6703 Osek město Rakovník  1 145,4 23

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 5 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6704 Rakovník Osek město   250,9 13
 6704 Rakovník Osek město  1 145,4 23
 6705 Most Rakovník  1 145,4 23
 6706 Rakovník Most  1 145,4 23
 6707 Most Rakovník  1 145,4 23
 6708 Rakovník Osek město   593,4 23
 6708 Rakovník Osek město   250,9 13
 6708 Rakovník Osek město   312,0 13
 6709 Osek město Rakovník   250,9 13
 6709 Osek město Rakovník  1 145,4 23
 6710 Rakovník Osek město  1 145,4 23
 6710 Rakovník Osek město   250,9 13
 6711 Osek město Rakovník  1 145,4 23
 6711 Osek město Rakovník   250,9 13
 6712 Rakovník Most  1 145,4 23
 6713 Osek město Rakovník  1 145,4 23
 6713 Osek město Rakovník   250,9 13
 6714 Rakovník Most  1 145,4 23
 6715 Most Rakovník   528,0 22
 6715 Most Rakovník   593,4 23
 6716 Rakovník Most  1 145,4 23
 6717 Most Rakovník  1 095,6 22
 6718 Rakovník Chomutov  1 590,6 22
 6740 Rakovník Osek město   288,6 13
 6740 Rakovník Osek město   593,4 23
 6740 Rakovník Osek město   250,9 13
 6741 Osek město Domoušice   288,6 13
 6741 Osek město Domoušice   250,9 13
 6741 Osek město Domoušice   593,4 23
 6742 Domoušice Most   288,6 13
 6742 Domoušice Most   593,4 23
 6743 Most Domoušice   593,4 23
 6743 Most Domoušice   288,6 13
 6744 Domoušice Most   288,6 13
 6744 Domoušice Most   593,4 23
 6745 Osek město Rakovník   288,6 13
 6745 Osek město Rakovník   593,4 23
 6745 Osek město Rakovník   250,9 13
 6747 Most Domoušice   593,4 23
 6747 Most Domoušice   288,6 13
 6761 Louny Rakovník   312,0 13
 6772 Rakovník Domoušice   18,0 10
 6783 Osek město Louny předměstí   593,4 23
 6783 Osek město Louny předměstí   52,8 22
 6783 Osek město Louny předměstí   250,9 13
 6784 Louny předměstí Osek město   50,4 21
 6784 Louny předměstí Osek město   593,4 23
 6784 Louny předměstí Osek město   250,9 13
 6786 Louny Osek město   250,9 13
 6786 Louny Osek město   593,4 23
 6787 Most Louny   593,4 23
 6800 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  1 616,9 23
 6801 Most Děčín hl.n.  1 482,6 21
 6802 Děčín hl.n. Chomutov   292,5 13
 6802 Děčín hl.n. Chomutov  1 623,8 23
 6803 Most Děčín hl.n.   524,4 23
 6803 Most Děčín hl.n.  1 003,8 21
 6804 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6805 Chomutov Děčín hl.n.   292,5 13
 6805 Chomutov Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6806 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6807 Chomutov Děčín hl.n.   225,0 10
 6807 Chomutov Děčín hl.n.  1 623,8 23

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 6 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6808 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6809 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6810 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6811 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6812 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6813 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6814 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6815 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6816 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6817 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6818 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6819 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6820 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6821 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6822 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6823 Chomutov Děčín hl.n.   292,5 13
 6823 Chomutov Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6824 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6825 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6826 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6827 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6828 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6829 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6830 Děčín hl.n. Most  1 553,2 22
 6831 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6832 Děčín hl.n. Most  1 553,2 22
 6833 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6834 Děčín hl.n. Most  1 553,2 22
 6876 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách   177,3 9
 6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.   177,3 9
 6878 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách   177,3 9
 6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.   177,3 9
 6880 Ústí nad Labem západ Bílina   213,2 13
 6882 Ústí nad Labem hl.n. Most   382,4 8
 6883 Most Ústí nad Labem hl.n.   621,4 13
 6887 Most Ústí nad Labem hl.n.  1 051,6 22
 6889 Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem hl.n.  1 766,0 20
 6901 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6902 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   262,2 23
 6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   523,9 13
 6904 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6905 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6906 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6907 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   28,6 13
 6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 138,5 23
 6909 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6910 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   148,2 13
 6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   148,2 13
 6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6913 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6914 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   148,2 13
 6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   148,2 13
 6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6917 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6918 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   148,2 13

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 7 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   148,2 13
 6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   250,8 22
 6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   211,6 23
 6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   886,6 22
 6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   28,6 13
 6924 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 137,4 22
 6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21
 6942 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   523,9 13
 6943 Děčín hl.n. Hněvice   249,3 9
 6943 Děčín hl.n. Hněvice   283,4 13
 6943 Děčín hl.n. Hněvice   524,4 23
 6944 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   523,9 13
 6945 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   926,9 23
 6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n.   283,4 13
 6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n.   249,3 9
 6947 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   926,9 23
 6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6949 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   926,9 23
 6950 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6951 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   886,6 22
 6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6953 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   523,9 13
 6955 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   886,6 22
 6960 Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n.   296,4 13
 6961 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   296,4 13
 6962 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   525,8 22
 6963 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   296,4 13
 6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   14,3 13
 6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   501,6 22
 6970 Lovosice Ústí nad Labem hl.n.   501,4 23
 6971 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   501,4 23
 6973 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   479,6 22
 6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice   28,6 13
 6982 Kralupy nad Vltavou Hněvice   22,0 10
 6986 Kralupy nad Vltavou Hněvice   22,0 10
 6988 Kralupy nad Vltavou Roudnice nad Labem   250,8 22
 7010 Klášterec nad Ohří Cheb   126,1 13
 7011 Cheb Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7012 Klášterec nad Ohří Cheb   203,7 21
 7013 Cheb Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7014 Klášterec nad Ohří Cheb   126,1 13
 7015 Cheb Klášterec nad Ohří   223,1 23
 7016 Klášterec nad Ohří Cheb   223,1 23
 7017 Cheb Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7018 Klášterec nad Ohří Cheb   223,1 23
 7019 Cheb Klášterec nad Ohří   223,1 23
 7020 Klášterec nad Ohří Cheb   223,1 23
 7050 Chomutov Karlovy Vary   526,3 19
 7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   203,7 21
 7053 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7054 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary   126,1 13
 7055 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   213,4 22
 7057 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   213,4 22
 7058 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary   213,4 22
 7059 Loket nz Chomutov   554,0 20
 7060 Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7061 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7062 Chomutov Klášterec nad Ohří   414,0 23
 7063 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7064 Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7065 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 8 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 7066 Chomutov Klášterec nad Ohří   396,0 22
 7067 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7068 Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7069 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7070 Most Karlovy Vary   97,0 10
 7070 Most Karlovy Vary   931,5 23
 7071 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7072 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7073 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7074 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7075 Karlovy Vary Most   931,5 23
 7075 Karlovy Vary Most   97,0 10
 7076 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7077 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7078 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7079 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7080 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7081 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7082 Most Klášterec nad Ohří   517,5 23
 7082 Most Klášterec nad Ohří   360,0 20
 7083 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7087 Klášterec nad Ohří Most   292,5 13
 7087 Klášterec nad Ohří Most   396,0 22

7322/3 Klášterec nad Ohří Plzeň hl.n.os.n.   126,1 13
7350/1 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří   223,1 23
7700/1 Blatno u Jesenice Beroun os.n.   25,2 14
7702/3 Beroun os.n. Blatno u Jesenice   23,4 13

 9601 Hněvice Praha Masarykovo n.   28,6 13
 9603 Lovosice Praha Masarykovo n.   388,5 21
 9603 Lovosice Praha Masarykovo n.   262,2 23
 9605 Roudnice nad Labem Praha hl.n.   250,8 22
 9700 Kralupy nad Vltavou Louny   506,0 23
 9701 Louny Kralupy nad Vltavou   286,0 13
 9702 Kralupy nad Vltavou Louny   506,0 23
 9703 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9705 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9707 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9709 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9711 Peruc Kralupy nad Vltavou   36,0 8
 9712 Kralupy nad Vltavou Peruc   58,5 13
 9714 Kralupy nad Vltavou Peruc   99,0 22
 9715 Peruc Kralupy nad Vltavou   58,5 13
 9717 Peruc Kralupy nad Vltavou   99,0 22
 9750 Slaný Louny   286,0 13
 9751 Louny Slaný   506,0 23
 9752 Slaný Louny   506,0 23
 9753 Louny Slaný   506,0 23
 9754 Slaný Louny   506,0 23
 9756 Slaný Louny   506,0 23
 9758 Slaný Louny   506,0 23
 9760 Slaný Peruc   36,0 8

 12300 Vraňany Račiněves z   172,0 10
 12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou   82,8 23
 12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou   136,0 10
 12302 Vraňany Račiněves z   82,8 23
 12302 Vraňany Račiněves z   136,0 10
 12303 Račiněves z Vraňany   19,0 10
 12303 Račiněves z Vraňany   351,9 23
 12304 Vraňany Račiněves z   172,0 10
 12305 Račiněves z Vraňany   172,0 10
 12310 Vraňany Straškov   198,9 13
 12311 Straškov Vraňany   198,9 13
 12312 Vraňany Straškov   198,9 13

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 9 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 12313 Straškov Vraňany   198,9 13
 12314 Kralupy nad Vltavou Straškov   198,9 13
 12315 Straškov Vraňany   198,9 13
 12316 Vraňany Straškov   198,9 13
 12317 Straškov Vraňany   198,9 13
 12318 Vraňany Straškov   198,9 13
 12319 Straškov Vraňany   198,9 13
 12320 Vraňany Straškov   198,9 13
 12321 Straškov Vraňany   198,9 13
 12322 Vraňany Straškov   198,9 13
 12323 Straškov Vraňany   198,9 13
 12324 Vraňany Straškov   198,9 13
 12340 Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12341 Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12342 Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12343 Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12344 Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12345 Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 16000 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16001 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16002 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16003 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16004 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16005 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16007 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16009 Dolní Poustevna Rumburk   210,4 8
 16011 Dolní Poustevna Rumburk   263,0 10
 16012 Rumburk Dolní Poustevna   263,0 10
 16013 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16014 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16016 Rumburk Dolní Poustevna   263,0 10
 16017 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16018 Rumburk Dolní Poustevna   578,6 22
 16023 Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22
 16030 Rumburk Šluknov   30,0 3
 16100 Lovosice Teplice v Čechách   499,2 13
 16101 Teplice v Čechách Lovosice   499,2 13
 16102 Lovosice Teplice v Čechách   576,0 15
 16103 Teplice v Čechách Lovosice   499,2 13
 16104 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16105 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16106 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16107 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16108 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16109 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16110 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16111 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16112 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16113 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16114 Lovosice Teplice v Čechách   844,8 22
 16115 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16130 Km 15,500 Teplice v Čechách   218,4 13
 16131 Teplice v Čechách Km 15,500   218,4 13
 16500 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16501 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   393,9 13
 16502 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16503 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   393,9 13
 16504 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16505 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   393,9 13
 16506 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16507 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16508 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16509 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 10 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 16510 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16511 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16514 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16515 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16518 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16519 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16522 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16523 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16524 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16700 Rakovník Bečov nad Teplou   180,7 13
 16701 Lubenec Rakovník   161,7 21
 16702 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16703 Toužim Rakovník   291,9 21
 16704 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16705 Bečov nad Teplou Rakovník   180,7 13
 16706 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16707 Bečov nad Teplou Rakovník   254,1 21
 16707 Bečov nad Teplou Rakovník   41,4 23
 16708 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16709 Žlutice Rakovník   319,7 23
 16710 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16711 Bečov nad Teplou Rakovník   319,7 23
 16712 Rakovník Bečov nad Teplou   266,2 22
 16712 Rakovník Bečov nad Teplou   41,4 23
 16714 Rakovník Žlutice   305,8 22
 16715 Žlutice Rakovník   319,7 23
 16716 Rakovník Lubenec   39,6 22
 16716 Rakovník Lubenec   76,7 13
 16717 Žlutice Rakovník   319,7 23
 16719 Žlutice Rakovník   305,8 22
 16721 Blatno u Jesenice Rakovník   23,4 13
 16722 Rakovník Blatno u Jesenice   27,0 15
 16724 Rakovník Blatno u Jesenice   23,4 13
 16725 Blatno u Jesenice Rakovník   41,4 23
 16727 Blatno u Jesenice Rakovník   23,4 13
 16728 Rakovník Blatno u Jesenice   23,4 13
 16729 Blatno u Jesenice Rakovník   5,4 3
 16880 Chomutov Vejprty   576,0 10
 16883 Vejprty Chomutov   576,0 10
 16930 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16931 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16932 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16933 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16934 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16935 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16936 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16937 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16938 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16939 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16940 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16941 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16942 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16943 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16944 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16945 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16946 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16947 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16948 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16949 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16950 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16951 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16952 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16953 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 11 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 16954 Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22
 16955 Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22
 16960 Oldřichov u Duchcova Litvínov   78,6 6
 16961 Litvínov Oldřichov u Duchcova   170,3 13
 16962 Oldřichov u Duchcova Litvínov   170,3 13
 16965 Litvínov Oldřichov u Duchcova   288,2 22
 16966 Oldřichov u Duchcova Litvínov   288,2 22
 17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   239,2 13
 17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   133,4 23
 17603 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17604 Chomutov Kadaň předměstí nz   239,2 13
 17605 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   183,0 15
 17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   75,4 13
 17607 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17608 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17609 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17610 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17611 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17612 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   75,4 13
 17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   257,6 14
 17614 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17615 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17616 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17618 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17620 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13
 17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13
 17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21
 17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13
 17645 Kadaň předměstí nz Chomutov   130,2 21
 17645 Kadaň předměstí nz Chomutov   158,6 13
 17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21
 17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21
 17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21
 17651 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17653 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17655 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17661 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22
 17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22
 17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22
 17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22
 17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22
 17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22
 17670 Jirkov nz Chomutov   75,4 13
 17671 Chomutov Jirkov nz   75,4 13
 17675 Chomutov Jirkov nz   75,4 13
 17676 Jirkov nz Chomutov   133,4 23
 17680 Chomutov Klášterec nad Ohří   378,0 21
 17681 Klášterec nad Ohří Chomutov   378,0 21

17684/5 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   75,4 13
17684/5 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   80,6 13

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 12 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 19600 Roudnice nad Labem Račiněves z   32,6 2
 19601 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19602 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19603 Račiněves z Roudnice nad Labem   32,6 2
 19604 Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
 19605 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19606 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19607 Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
 19608 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19609 Račiněves z Kralupy nad Vltavou   211,9 13
 19610 Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
 19611 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19612 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19613 Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
 19614 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19615 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19616 Roudnice nad Labem Račiněves z   374,9 23
 19617 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19618 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19619 Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
 19620 Roudnice nad Labem Račiněves z   146,7 9
 19621 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19622 Roudnice nad Labem Račiněves z   260,8 16
 19623 Račiněves z Roudnice nad Labem   358,6 22
 19630 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19631 Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13
 19632 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19633 Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13
 19634 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19635 Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13
 19636 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19637 Račiněves z Roudnice nad Labem   230,4 16
 19640 Roudnice n.L.město z Račiněves z   157,3 13
 19641 Račiněves z Roudnice n.L.město z   157,3 13
 19650 Roudnice n.L.město z Straškov   132,6 13
 19651 Straškov Roudnice n.L.město z   132,6 13
 21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb   227,7 23
 21001 Dolní Žleb Děčín hl.n.   227,7 23
 21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21003 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21005 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21007 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21009 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21010 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21011 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21012 Děčín hl.n. Dolní Žleb   217,8 22
 21013 Dolní Žleb Děčín hl.n.   217,8 22
 26700 Louny Postoloprty   239,4 21
 26702 Louny Postoloprty   102,6 9
 26703 Postoloprty Louny   148,2 13
 26704 Louny Postoloprty   250,8 22
 26709 Postoloprty Louny   148,2 13
 26711 Postoloprty Louny   250,8 22
 26800 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26801 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14
 26802 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26803 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14
 26804 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26805 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 13 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 26806 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26807 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14
 26820 Most Osek město   250,9 13
 26825 Osek město Most   250,9 13
 26827 Osek město Most   250,9 13

 421 657,8

36002 Želeč z Chomutov 603,4 14
36003 Chomutov Žatec 221,4 9
36004 Žatec Chomutov 221,4 9
36005 Chomutov Žatec 221,4 9
36006 Žatec Chomutov 221,4 9
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka 467,4 19
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka 83,7 3
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov 167,4 6
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov 147,6 6
36009 Žatec Rakovník 139,5 5
36020 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36021 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
36022 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36023 Rumburk Mikulášovice dol.n. 159,6 7
36024 Mikulášovice dol.n. Rumburk 159,6 7
36025 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
36026 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36027 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
36028 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36029 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7

36030/1 Rumburk Dolní Poustevna 199,5 7
36032/3 Dolní Poustevna Rumburk 168,0 7
36034/5 Rumburk Dolní Poustevna 168,0 7
36036/7 Dolní Poustevna Rumburk 199,5 7

 4 573,6

Výkon pro období:
01.01.2012 - 08.12.2012 6 697 797,7
09.12.2012 - 31.12.2012  426 231,4
01.01.2012 - 31.12.2012 7 124 029,1

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Celkový plánovaný dopravní výkon pro rok 2012

Po uzavření JŘ 2011/2012 Ústecký kraj doobjednal dále uvedené vlaky, které požaduje, aby jely v celé délce 
platnosti JŘ. 
Z důvodu podání pozdní objednávky, bude nutno možnost vedení vlaků č. 36007-36009 i po 31.1.2012 v 
objednané trase projednat se SŽDC.

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Tisk dne 1.2.2012 v 14:38 Strana 14 (celkem 14)



Příloha 2 Dodatku č. 7 (Příloha 3 Smlouvy)

Výkaz náklad ů a výnos ů z přepravní činnosti ve ve řejné drážní osobní doprav ě

Regionální doprava: Ústecký

Dopravce: ČD, a.s. Období:  2012 plán

            Hodnota
v tis.Kč v Kč/vlkm v Kč/místokm

Trakční energie a palivo 1 123 193 17,293 2,043
Přímý materiál 2 32 037 4,497 0,531
Netrakční energie a palivo 3 10 454 1,467 0,173
Opravy od externích dodavatelů 4 55 882 7,844 0,927
Ostatní služby 5 42 161 5,918 0,699
Celkem ( ř.1 + ř.2 + ř.3 + ř.4 + ř.5) 6 263 727 37,019 4,374
Mzdové náklady 7 255 290 35,835 4,234
Zák.soc.a zdrav.pojištění 8 84 020 11,794 1,393
Celkem ( ř.7+ ř.8) 9 339 310 47,629 5,628

Odpisy dlouhodobého majetku 10 80 668 11,323 1,338
Ostatní přímé náklady 11 22 526 3,162 0,374
Vnitropodnikové náklady 12 16 691 2,343 0,277
Úhrada za použití ŽDC celkem 13 64 408 9,041 1,068
Provozní režie 14 34 904 4,899 0,579
Správní režie 15 49 071 6,888 0,814
Náklady celkem ( ř.6 + ř.9 + ř.10 + ř.11 + ř.12 + 16
ř.13 + ř.14 + ř.15)

Tržby z jízdného 17 172 325 24,647 2,912
Ostatní tržby z přepravy 18 0,000 0,000
Ostatní výnosy 19 0,000 0,000
PID 20 0,000 0,000

Výnosy celkem ( ř.17 + ř.18 + ř.19 + ř.20) 21 172 325 24,647 2,912
Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem 22
Dopravní výkon v tis. vlkm 23 7 124
Dopravní výkon v tis. místokm 24 60 295
2,10% přim. zisku z EON (z ř. 16) 18 280

Sestavil: Ing. Josef Klepal
Telefon: 972 232 672
Datum: 30.01.2012 Razítko a podpis

Ztráta s kalkulovaným přiměřeným ziskem 717 261 tis. Kč
Nejvyšší p řípustná jednotková ztráta v r. 2012 100,682 Kč/vlkm

Úhrada prokazatelné ztráty (Kč)
Podíl státu 217 458 000 Maximální částka státní účelové dotace 
Podíl kraje 499 803 497 (předáno na AK 19.1.2012 v tabulce)
Celkem 717 261 497

Položka
Řá-
dek

V
ýk

on
ov

á 
sp

ot
ře

ba
O

so
bn

í 
ná

kl
ad

y
V

ýn
os

y

871 306 122,305 14,451

duda.m
Obdélník

duda.m
Obdélník

duda.m
Obdélník


	
	
	D7-text-revok
	P1-ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D7-Př1-A1
	P1-ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D7-Př1-B1
	P3-Plán-2012_v4_revok

	
	D7-text-revok
	P1-ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D7-Př1-A1
	P1-ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D7-Př1-B1
	P3-Plán-2012_v4_revok





